



SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, uzavřena mezi těmito stranami:

I. Smluvní strany

1. Město Kraslice

se sídlem: Nám. 28. října 1438, Kraslice 358 01

IČ: 00259438

DIČ: CZ00259438

bankovní spojení: [REDACTED]

číslo účtu: [REDACTED]

zastoupený: Roman Kotilínek, starosta

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

2. SPECTEC Group s.r.o.

se sídlem: Hornická 1613, 356 01 Sokolov

kontaktní adresa: Hornická 1613, 356 01 Sokolov

zastoupená Miroslav Rohal – jednatel společnosti

Odpovědný pracovník ve věcech technických: Miroslav Rohal

Hlavní stavbyvedoucí (autorizovaná osoba): [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

E-mail: mirarohal@seznam.cz

IČ: 263 74 790

DIČ: CZ26374790

Plátce DPH: ANO

Bank. spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

uzavírají, níže uvedeného dne, měsíce a roku za podmínek dále dohodnutých tuto **smlouvu o dílo** (dále jen "smlouva").

Vymezení některých pojmů

Zde uvedené pojmy mají v následujícím textu smlouvy definovaný význam:

„Objednatelem“ je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

„Zhotovitelem“ je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

„Podzhotovitelem“ je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

„Příslušnou dokumentací“ je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním předpisem.

„PD“ je projektová dokumentace předložená objednatelem.

„IROP“ je Integrovaný regionální operační program.

„Položkovým rozpočtem“ je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.

„Občanský zákoník“ znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

„ZDPH“ znamená zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

„DPH“ znamená daň z přidané hodnoty ve smyslu ZDPH.

„Faktura“ znamená daňový doklad ve smyslu ustanovení § 26 a násl. ZDPH.

„OSŘ“ znamená zákon č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů.

„ExeŘ“ znamená zákon č. 120/2001 Sb., exekuční řád, ve znění pozdějších předpisů.

„InsZ“ znamená zákon č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších předpisů.

„TDS“ znamená Technický dozor stavebníka.

„BOZP“ znamená bezpečnost a ochrana zdraví při práci.

II. Předmět smlouvy

- 2.1. Předmětem této smlouvy o dílo je zejména závazek zhotovitele řádně, bezvadně a s veškerou odbornou péčí provést pro objednatele ve sjednaném rozsahu a kvalitě stavební dílo specifikované touto smlouvou a jejími přílohami (dále jen „**Dílo**“) a závazek objednatele provedené dílo od zhotovitele při splnění všech podmínek převzít a zaplatit za něj smlouvenou cenu díla dle podmínek této smlouvy.
- 2.2. Předmětem této smlouvy je dále v souvislosti s prováděním díla dodržování všech pracovněprávních předpisů souvisejících s prováděním díla a dále provádění díla šetrně k životnímu prostředí.

III. Specifikace díla

- 3.1. Předmětem plnění je provedení a obstarání veškerých prací nutných k provedení díla: **Vybudování zázemí sociálních služeb města Kraslice**, v rozsahu specifikovaném zadávací dokumentací a výzvou k podání nabídek. Součástí plnění bude dále zajištění všech činností souvisejících s komplexním vyzkoušením stavby a jejím předáním zadavateli.
Kompletní specifikace díla je upravena v projektové dokumentaci, která tvoří nedílnou přílohu výzvy k podání nabídek, na jejímž základě je uzavírána tato smlouva o dílo. Projektová dokumentace je označena jako: **Příloha č. 8 Projektová dokumentace A a Příloha č. 9 Projektová dokumentace B**. Dle

projektové dokumentace se jedná se o stavební úpravy stávajícího objektu s obnovením a rozšířením zpevněných ploch (objízdná komunikace s parkovacím pásem). Tvarové řešení objektu zůstane zachováno (výška objektu, tvar střechy, umístění a velikost oken a vstupních dveří). Přístavba bočního schodiště a zvedací plošiny je navržena zastřešená. Zastřešení bude navazovat na stávající střechu přízemní části objektu. Obálka celé budovy bude zateplena. Tím dojde k zakrytí jednoduché geometrické profilaci fasády. V rámci ETICS bude část profilace v parapetní části 1.NP v zjednodušeném provedení obnovena. Ostatní plochy fasády budou provedeny ve struktuře omítky a dvou barevných odstínech. Sokl a parapety budou obloženy keramickými pásky. Krytina střechy bude z falcovaného hliníkového plechu, rovněž i ostatní klempířské prvky. Komunikace budou dlážděné v kombinaci betonových dlažeb a další práce dle projektové dokumentace.

- 3.2. Dodavatel tímto prohlašuje, že se s projektovou dokumentací řádně seznámil, má ji k dispozici, a bude při realizaci prací postupovat v souladu s ní.
- 3.3. Přesné vymezení předmětu díla je určeno zejména Soupisy prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který byly předloženy zhotoviteli v rámci výzvy k podání nabídek a který vyplněný zhotovitelem tvoří přílohu této smlouvy.
- 3.4. Dílo bude realizováno za příspěví z prostředků Evropské unie, Integrovaného regionálního operačního programu.
- 3.5. Dokumenty konkretizující předmět Díla v době uzavírání této smlouvy (specifikace Díla), které jsou pro zhotovitele závazné a seřazené sestupně dle priorit:
 - a) Zadávací dokumentace (včetně všech příloh)
 - b) Projektová dokumentace předložená objednatelem
 - c) Nabídka zhotovitele vč. oceněného položkového rozpočtu.

Oceněné položkové rozpočty předložené zhotovitelem tvoří nedílnou součást této smlouvy.

- 3.4. Součástí předmětu Díla je dále provedení, dodání a zajištění všech činností, prací, služeb, věcí a dodávek nutných k provedení Díla, a to zejména:
 - a. dodržování jednotlivých ustanovení zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu – Stavební zákon, vč. jeho prováděcích vyhlášek,
 - b. zabezpečení odborného provádění stavby stavbyvedoucím, který bude uveden v úvodních ustanoveních smlouvy o dílo, a který má k výkonu této činnosti oprávnění dle zvláštního právního předpisu a který je povinen zúčastnit se pravidelných kontrolních dnů stavby, které budou organizovány dle potřeby, min. však 1x za tři týdny,
 - c. provádění kontrolní činnosti prací dle Technických podmínek (dále jen TP) a Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných objednatelem – Obecné podmínky (dále jen OP a Zvláštní podmínky (dále jen ZP) a dle plánu kontrolní činnosti, které zhotovitel předloží odpovědnému pracovníkovi objednatele nejpozději v termínu do předání staveniště, označení Staveniště po celou dobu realizace s uvedením základních údajů o stavbě, dále o investorovi, dodavateli a technickém dozoru stavebníka (dále jen TDS) a IROP, specifikace bude určena dle podmínek IROP,
 - d. zhotovitel zajistí nakládku a odvoz vybouraného materiálu, úklid, poplatky za skládku, popř. skladování, a zajistí další případnou recyklaci a zpětné využití tohoto materiálu,
 - e. zajištění všech zařízení staveniště potřebných pro řádné provedení Díla včetně jeho likvidace,
 - f. dbát na zabezpečení a uspořádání staveniště tak, aby byly dodrženy požadavky na pracoviště stanovené zvláštním právním předpisem a aby staveniště vyhovovalo obecným požadavkům na výstavbu podle vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů,
 - g. zajištění a uspořádání staveniště v souladu s Nařízením vlády č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších předpisů,

- h. sjednání pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s realizací díla, které bude uzavřeno dodavatelem díla a bude kryt rizika vyplývající z činnosti všech účastníků výstavby (včetně podzhotovitelů apod.),
 - i. vyklizení vnitřních prostor, kde se Dílo provádělo, do předání Díla na náklady zhotovitele a provedení úklidu včetně likvidace zařízení staveniště. Pozemky, jejichž úpravy nejsou součástí projektové dokumentace, ale budou stavbou dotčeny, je zhotovitel povinen uvést po ukončení prací do předchozího stavu, nejpozději ke dni předání a převzetí dokončeného Díla zadavateli,
 - j. provedení závěrečného úklidu místa/míst provedení Díla dle této smlouvy,
 - k. zajištění dokladu o zabezpečení likvidace odpadu v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, (vyskytne-li se takový odpad), včetně úhrady poplatků za toto uložení, likvidaci a dopravu,
 - l. předání objednateli 2 paré projektové dokumentace se zakreslením skutečného provedení stavby nejpozději při přejímacím řízení; dále zhotovitel při přejímacím řízení předá objednateli protokoly a záznamy o všech provedených zkouškách a revizích, dále veškeré doklady od použitých materiálů a zařízení použitých při realizaci stavby, zhotovitel poskytne součinnost pro řádnou kolaudaci stavby, s čímž bude spojená i samotná účast zástupce dodavatele při závěrečné prohlídce stavby,
 - m. zajištění dopravně – inženýrských opatření, dle příslušných částí projektové dokumentace.
- 3.5. Součástí předmětu díla jsou i práce a činnosti v tomto článku smlouvy nespecifikované, které však jsou k řádnému provedení Díla nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl vědět, nebo které přímo či nepřímo vyplývají z dokumentů uvedených v odst. 3.4 tohoto článku. Provedení těchto prací v žádném případě nezvyšuje cenu díla. Zhotovitel na sebe v souladu s § 1765 Občanského zákoníku výslovně přebírá nebezpečí změny okolností.

IV. Doba plnění

- 4.1. Zhotovitel je povinen provést Dílo v rozsahu předmětu plnění dle požadavku objednatele a v souladu s podmínkami této smlouvy, a to v následujících lhůtách:

Vymezení lhůt:

Lhůta pro předání a převzetí staveniště:	do 10 dnů od výzvy objednatele k předání převzetí staveniště
Lhůta pro zahájení stavebních prací:	do 10 dnů od převzetí staveniště
Počátek běhu záruční lhůty:	den následující po dni řádného protokolárního převzetí Díla objednatelem od zhotovitele
Maximální délka realizace stavby (díla), vč. Lhůty pro dokončení stavebních prací (díla) a vč. Lhůty pro předání a převzetí stavby (díla):	do 450 kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště

- 4.2. Datum, ke kterému má být dílo dokončeno se dle výše uvedeného určí takto: den předání a převzetí staveniště (bude vypracován protokol) + 450 kalendářních dnů (např. bude-li den předání a převzetí staveniště 01. 08. 2021, bude den, ke kterému má být dílo dokončeno určen datem 25. 10. 2022).
- 4.3. Předáním a převzetím staveniště se rozumí oboustranný podpis protokolu o předání a převzetí staveniště. Zahájením stavebních prací se rozumí započetí vlastního provádění díla zhotovitelem. Dokončením stavebních prací se rozumí úplné a funkční provedení všech stavebních prací a činností ze strany zhotovitele, zejména za podmínky čl. VIII., odst. 8.4. této smlouvy a dalších podmínek uvedených v této smlouvě (včetně odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště, pokud nebude písemně dohodnuto jinak).
- 4.4. O dokončení stavebních prací zhotovitel písemně vyrozumí objednatele. Předáním a převzetím stavby (díla) se rozumí protokolární předání Díla po dokončení stavebních prací za podmínek dle čl. VIII této smlouvy.

- 4.5. Před dobou sjednanou pro dokončení Díla dle čl. IV. odst. 4.1 této smlouvy není objednatel povinen od zhotovitele Dílo či kteroukoliv část převzít.
- 4.6. Zdrží-li se provádění Díla v důsledku důvodů výlučně na straně objednatele, má zhotovitel právo na přiměřené prodloužení doby plnění Díla či jeho části, a to o dobu, o kterou bylo plnění díla či jeho části takto prodlouženo.
- 4.7. Objednatel si výslovně vyhrazuje právo prodloužit zhotoviteli dobu plnění díla v případě, že nebude možné plnit v důsledku klimatických podmínek znemožňujících provádění stavebních prací v souladu s technologickými předpisy či technickými normami. Doba plnění se pak prodlužuje o dobu, po kterou trvá překážka, pro kterou nelze provádět dílo.
- 4.8. Objednatel si výslovně vyhrazuje právo prodloužit zhotoviteli dobu pro plnění díla v případě, že při stavbě vyvstane potřeba nepředpokládaných víceprací, které budou mít vliv na termín dokončení díla. Doba plnění se pak prodlouží přiměřeně k povaze těchto víceprací.
- 4.9. Termíny zahájení plnění je podmíněny řádným ukončením zadávacího řízení a podepsáním příslušné smlouvy. Stejně tak je podmíněn termín předpokládaného předání staveniště. Objednatel má proto právo z objektivního důvodu (např. zdržení průběhu zadávacího řízení) jednostranně změnit termín předpokládaného plnění.
- 4.10. Pokud v důsledku okolností, které nemůže ovlivnit ani objednatel, ani zhotovitel dojde k situaci, že předpokládaný termín zahájení plnění nebude možné dodržet, posouvá se termín plnění o dobu, po kterou trvá překážka, pro kterou nelze plnění zahájit.

V. Cena a platební podmínky

5.1. Cena za provedení díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran:

5.2. **Cena dle Přílohy č. 7a – Soupis prací, dodávek a služeb – stavební práce (část1):**

Cena bez DPH	9 848 533,16 Kč
21 % DPH	2 068 191,96 Kč
Cena vč. DPH	11 916 725,12 Kč

5.3. **Cena dle Přílohy č. 7b – Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výběr (byty) (část 1):**

Cena bez DPH	2 896 731, Kč
15 % DPH	434 509,72 Kč
Cena vč. DPH	3 331 241,19 Kč

5.4. **Celková cena (součet výše uvedených příloh):**

Cena bez DPH	12 745 264,63 Kč
Cena vč. DPH	15 247 966,31 Kč

/dále jen „Cena za provedení díla“/.

Cena za provedení díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná.

5.5. Objednatel nebude před zahájením prací poskytovat zálohy. Splatnost faktur je smluvními stranami dohodnuta na 30 kalendářních dní ode dne řádného předání faktury zhotovitelem objednateli. Je-li objednatel v prodlení s úhradou úplné faktury (odst. 5.7. tohoto článku), uplatní zhotovitel úrok z prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý den prodlení. Platební styk bude prováděn bezhotovostním způsobem placením z účtu objednatele na účet zhotovitele a bude se uskutečňovat na

základě zhotovitelem vystavovaných dílčích měsíčních faktur (dle prostavěnosti), přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce. Změní-li se v době realizace daňové předpisy o DPH, je zhotovitel oprávněn v průběhu provádění Díla účtovat objednateli dílčí fakturaci dle nových daňových předpisů. Zhotovitel je oprávněn vystavit dílčí fakturu na základě dílčího zjišťovacího protokolu, kde bude uveden objednatelům odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek (u jednotlivých položek uvedení celkových výměr stanovených v nabídce a míry vyčerpanosti u každé položky). Tato dílčí faktura bude vystavena na 100 % ceny bez DPH za odsouhlasený objem prací a dodávek. V případě zjištěných vad a nedodělků je objednatel oprávněn zadržet až 10 % z ceny za odsouhlasený objem prací formou zádržného. Povinnost zaplatit zadrženou část z ceny za provedení díla vznikne objednateli po jejich úplném odstranění, což protokolárně odsouhlasí odpovědní zástupci obou smluvních stran. Zádržné bude objednatelům uhrazeno bezodkladně na základě tohoto výše uvedeného odsouhlaseného zjišťovacího protokolu nebo protokolu o předání a převzetí díla, a to nejpozději do 15 dnů. Zhotovitel může nahradit zádržné bankovní zárukou. Ceny uvedené zhotovitelem v položkovém rozpočtu musí obsahovat všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním podmínek zadávací dokumentace, a to zejména veškeré náklady zhotoviteli vzniklé v souvislosti s přípravou a plněním závazků zhotovitele, veškeré práce, materiály, energie, dodávky a suroviny nutné k řádnému provedení díla, (např. rizika, zisk a finanční vlivy (inflace), pojištění, provedení potřebných zkoušek, provizorní osvětlení staveniště, zajištění průchodu pěších přes staveniště, údržbu a vyklizení staveniště, poplatky za skládky, likvidace odpadů, čištění komunikací a kanalizace, poplatky za užívání veřejných ploch, náklady na zařízení staveniště, oplocení staveniště apod.) včetně těch, které případně nejsou ve smlouvě obsaženy, ale o kterých zhotovitel podle svých odborných znalostí vědět měl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení a dokončení Díla nezbytné. Zhotovitel nemůže účtovat za prováděné práce na plnění této smlouvy žádné vícenáklady, a to ani v případě nárůstu cen, vyjma ustanovení čl. V, bod 5.10. smlouvy. Toto riziko nese zhotovitel. Cenové nabídky (viz příloha) vypracoval zhotovitel. Pokud by cokoli opomněl nebo v této příloze uvedl cenu nižší, vzniká zhotoviteli nárok pouze na cenu, kterou uvedl v příloze. Zhotovitel nese plné riziko správnosti a úplnosti příloh a plné riziko, že v těchto uvedených cenách lze dílo realizovat.

- 5.6. Faktury budou vystavovány tak, aby **nedocházelo k míšení položek z předložených Soupisů prací dodávek a služeb**, tz. na faktuře kde budou uvedeny položky z Přílohy č. 7a – Soupis prací, dodávek a služeb – stavební práce) nesmí být zároveň položky z Přílohy č. 7b – Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (byty) . Bude-li některá faktura obsahovat položky z obou soupisů, bude vrácena zhotoviteli k opravě.
- 5.7. Cena za provedení Díla může být za podmínek uvedených v této smlouvě (odst. 5.10. tohoto článku) měněna pouze na základě souhlasu obou smluvních stran porovnáním více a méně prací, formou dodatku k této smlouvě, který musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlasen objednatelům (včetně ocenění). Pokud zhotovitel provede některé z těchto prací bez potvrzeného písemného dodatku smlouvy, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu a cena za jejich provedení je součástí ceny za provedení Díla.
- 5.8. V případě zmenšení rozsahu plnění díla bude cena za provedení Díla úměrně snížena s použitím cen z nabídkových rozpočtů. Nedoje-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.
- 5.9. Smluvní strany se dohodly, že v případě pravomocného rozhodnutí soudu o úpadku zhotovitele dle zákona č. 182/2006 Sb. – „insolvenční zákon“, ve znění pozdějších předpisů, nebo zamítnutí insolvenčního návrhu pro nedostatek majetku dlužníka (zhotovitele):
 - a) před řádným předáním Díla zhotovitelem objednateli, poskytuje zhotovitel objednateli slevu z Ceny za provedení Díla ve výši rozdílu mezi Cenou za provedení díla (viz. čl. V. odst. 5.1. této smlouvy) a částkou objednatelům uhrazené části ceny za provedení Díla do okamžiku rozhodnutí soudu o úpadku zhotovitele, nebo zamítnutí insolvenčního návrhu pro nedostatek majetku dlužníka (zhotovitele),
 - b) po řádném předání díla zhotovitelem objednateli (viz. čl. VIII. této smlouvy), avšak před uplynutím záruční doby dle čl. IX. této smlouvy, poskytuje zhotovitel objednateli slevu z Ceny za provedení Díla ve výši 5 %, tj. Cena za provedení Díla se v důsledku uplatnění slevy snižuje o 5 %.

- 5.10. Cena za provedení Díla je považována za uhrazenou řádně a včas, pokud ke dni splatnosti Ceny za provedení Díla či její splátky budou peněžní prostředky odpovídající Ceně za provedení Díla či její splátce odepsány z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele uvedeného v úvodních ustanoveních této smlouvy.
- 5.11. Daňový doklad dle tohoto článku smlouvy bude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb. – o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 563/1991 Sb. – o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel bude každý daňový doklad označovat názvem projektu a registračním číslem projektu. Nedílnou součástí daňového dokladu bude objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací, bez tohoto soupisu je daňový doklad neúplný. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či bude neúplný, je objednatel oprávněn daňový doklad vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti zhotoviteli, přičemž splatnost takto vadného daňového dokladu se pro tento případ pozastavuje. Zhotovitel je povinen takový daňový doklad opravit, aby splňoval výše uvedené podmínky této smlouvy.
- 5.12. Úhrada Ceny za provedení Díla, ať již jako celku či dílčích plnění, nemá vliv na uplatnění práva objednatele z vad Díla.
- 5.13. Podmínky zvýšení a snížení ceny za provedení Díla:
- a) pokud objednatel požaduje práce, které nejsou předmětem díla,
 - b) pokud objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla,
 - c) pokud se při realizaci zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla,
 - d) pokud při realizaci zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem (neodpovídající stavební údaje, apod.),
 - e) pokud v průběhu provádění Díla dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty,
 - f) pokud v průběhu provádění Díla dojde ke změnám legislativních či technických předpisů a norem, které mají prokazatelný vliv na překročení ceny.

Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, vypuštění některých prací, které nejsou v předmětu díla nebo naopak rozšíření předmětu díla o práce, které nejsou zahrnuty v předmětu díla vyplývajících z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zhotovitele nebo se při realizaci zjistí vady či skutečnosti odlišné od projektové dokumentace předané objednatelem případně soupisu prací, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu o tomto informovat objednatele, tyto změny s ním řádně zkontrolovat a ve vzájemné součinnosti následně provést písemný soupis těchto změn, vypuštění nebo rozšíření, tak aby mohl dojít k případné změně ceny díla. Zhotovitel tento soupis změn u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, ocení na základě jednotkových cen dané práce použitých pro návrh ceny díla v položkovém rozpočtu, nebo použije stejnou cenovou úroveň u položek, které v položkovém rozpočtu nejsou obsaženy, pokud toto není možné, bude u těchto prací neobsažených v položkovém rozpočtu použita kalkulace v jednotkových cenách, jejichž výše se vypočte podle vzorce: celková nabídková cena bez DPH/předpokládaná hodnota bez DPH (dle kontrolního rozpočtu projektanta) x jednotková cena dle aktuálních ceníků URS Praha. Teprve po písemném odsouhlasení změn má zhotovitel právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Stejně bude postupováno v případě, kdy při realizaci díla budou zjištěny skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat, a mají vliv na cenu díla.

VI. Součinnost smluvních stran

- 6.1. Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci Díla dle podmínek stanovených touto smlouvou, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i v případech, kde to není výslovně stanoveno ustanovením této smlouvy.
- 6.2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které jí brání nebo budou bránit, aby dostála svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany se dále zavazují neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání splnění jejich smluvních povinností.

- 6.1. Zhotovitel se zavazuje, že na základě skutečností zjištěných v průběhu plnění povinností dle této smlouvy navrhne a provede opatření směřující k dodržení podmínek stanovených touto smlouvou pro naplnění smlouvy, k ochraně objednatele před škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji a že poskytne objednateli a jiným osobám zúčastněným na provádění Díla veškeré potřebné doklady, konzultace, pomoc a jinou součinnost.

VII. Prohlášení, práva a povinnosti smluvních stran

- 7.1. Objednatel protokolárně předá zhotoviteli staveniště, včetně místa pro provádění Díla a včetně 1 paré projektové dokumentace pro provádění stavby, v předpokládaném termínu dle čl. IV. odst. 4. 1. této smlouvy. Součástí předání staveniště objednatelem není předání připojovacích bodů k napojení na energetická zařízení či jiné inženýrské sítě. Tyto činnosti zajišťuje zhotovitel na své náklady, které jsou zahrnuty do jeho celkové ceny. O předání staveniště objednatelem zhotoviteli bude sepsán písemný protokol, který bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopise, a bude podepsán oběma smluvními stranami. Zhotovitel je povinen staveniště převzít do 10 dnů od vyzvání objednatelem.
- 7.2. Objednatel neudělil zhotoviteli žádné oprávnění najímat jakékoli osoby jménem objednatele. Současně se smluvní strany dohodly, že každá osoba zaměstnaná nebo jinak využívaná zhotovitelem při provádění Díla (např. podzhotovitelky) bude placena zhotovitelem a bude považována pro účely této smlouvy za zaměstnance zhotovitele. Zhotovitel se dále zavazuje písemně oznamovat objednateli veškeré podzhotovitele, které navrhuje k realizaci předmětu díla dle této smlouvy a kteří nebyli zhotovitelem uvedeni v nabídce. V případě změny podzhotovitele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, včetně změny osoby s osvědčením o odborné způsobilosti, předá zhotovitel objednateli písemnou žádost o schválení této změny. Součástí této žádosti musí být i veškeré doklady a dokumenty prokazující splnění kvalifikace novým podzhotovitelem minimálně v rozsahu, v jakém byla kvalifikace prokázána dle podmínek zadávacího řízení. Rozhodnutí o schválení těchto podzhotovitelů je plně v pravomoci objednatele, avšak nesmí tento souhlas bez závažného důvodu odepřít.
- 7.3. Objednatel je povinen zajistit činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi v rámci provádění předmětu díla v případě, že takováto povinnost vyplývá ze zákona č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů ze zákona č.309/2006 Sb., příp. dalších platných právních předpisů. Náležitosti, jako je smluvní vztah a finanční krytí koordinátora bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci na staveništi, jsou v režii objednatele.
- 7.4. Zhotovitel se zavazuje při provádění Díla dodržovat platné bezpečnostní, hygienické a protipožární a jiné obecně závazné předpisy, platné České státní normy (dále jen ČSN), a příslušné technické podmínky, které jsou pro obě strany závazné v plném rozsahu jako zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací, pokud není v této smlouvě uvedeno jinak a dále rozhodnutí orgánů veřejné správy, zejména pak zákon č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších předpisů, po dobu provádění stavebních prací apod.
- 7.5. Zhotovitel se zavazuje ode dne předání staveniště objednatelem zhotoviteli vést stavební deník v jednom originále a dvou průpisech. Na stavbě bude veden pouze jeden stavební deník, vedený zhotovitelem a budou v něm zaznamenávány veškeré skutečnosti o průběhu všech prací, včetně prací podzhotovitelů. Do stavebního deníku bude zhotovitel zapisovat všechny skutečnosti stanovené zákonem a současně všechny skutečnosti rozhodné pro plnění podmínek této smlouvy, jakož i změny harmonogramu postupu prací. Stavební deník bude uložen na příslušné stavbě a bude oběma stranám kdykoliv přístupný v době realizace jakékoli činnosti zhotovitele na staveništi. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcí vyhlášky č. 499/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
- Dále se zhotovitel zavazuje, že kontrola zhotovitelem prováděných prací, které budou dalším postupem zakryty, bude prováděna formou zápisu do stavebního deníku a zároveň na o nich bude informováno prostřednictvím elektronické výzvy, podané odpovědnému zástupci objednatele min. 3 pracovní dny předem.

- 7.6. Zhotovitel je v průběhu realizace a dokončování předmětu Díla na staveništi výhradně odpovědný za:
- zajištění bezpečnosti všech osob oprávněných k pohybu na staveništi, udržování stavenišť v uspořádaném stavu za účelem předcházení vzniku škod,
 - vytvoření vhodných podmínek pro provádění kontrolních prohlídek stavby a umožnění výkonu technického, příp. autorského, dozoru stavby a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi,
 - zajištění veškerého vybavení a zábran potřebných pro průběh prací, bezpečnostních opatření pro ochranu stavenišť, materiálů a techniky vnesených zhotovitelem (nebo podzhotovitelem) na staveniště,
 - za škodu způsobenou všemi dodavateli výstavby na zhotovovaném Díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí Díla objednatelem bez vad a nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností objednatelem nebo třetí osobě na majetku, a je povinen hradit takto vzniklou škodu. Zejména se tato odpovědnost zhotovitele za škodu vztahuje na případy jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektů, prostranství, sítí, částí budovy, nosných konstrukcí, rozvodů, podlah apod.),
 - přítomnost kopie ověřené dokumentace stavby na staveništi.
- 7.7. Zhotovitel je povinen před započatím provádění Díla sjednat a udržovat pojištění odpovědnosti za škodu z činnosti způsobenou třetí osobě na majetku, újmy na zdraví a smrti způsobené při realizaci a v souvislosti s realizací díla zhotovitelem, jeho zaměstnanci, smluvními partnery a dodavateli. Limit pojistného plnění je požadován ve výši min. 10.000.000 Kč. Zhotovitel je povinen takovou pojistnou smlouvu, předložit objednateli do pěti pracovních dnů od písemné výzvy objednatele, pokud si jí objednatel vyžádá. Platnost tohoto pojištění musí být nejméně do doby řádného a bezvadného ukončení a předání Díla včetně období, po které budou odstraňovány vady a nedodělky z přejímacího řízení.
- 7.8. Zhotovitel je dále povinen pro řádné provedení Díla zabezpečit odborné vedení stavby stavbyvedoucím, který je uveden v úvodních ustanoveních této smlouvy o dílo a který má k výkonu této činnosti oprávnění dle zvláštního právního předpisu. Stavbyvedoucí zhotovitele je povinen účastnit se pravidelných kontrolních dnů stavby. Tyto kontrolní dny bude organizovat dle potřeby, min. však 1x za tři týdny, technický dozor, který z nich pořídí písemný záznam. Objednatel si vyhrazuje právo změnit frekvenci kontrolních dnů dle svých aktuálních potřeb.
- Zhotovitel je dále povinen poskytnout potřebnou součinnost pro řádnou kolaudaci stavby, s čímž je spojená i samotná účast při kolaudaci stavby, pokud ji bude stavební úřad vyžadovat.
- 7.9. Poplatky za zábor veřejného prostranství a pozemků v majetku jiné osoby než zadavatele, případné překopy komunikací, zařízení stavenišť, vytýčení stavby a veškerých inženýrských sítí dle podkladů předaných zadavatelem, geodetické práce, veškerou dopravu, skládku, případně mezideponii materiálu, a to i vytěženého, včetně likvidace veškerých odpadů, si zajišťuje zhotovitel na své náklady, které jsou zahrnuty do jeho nabídky.
- 7.10. Zhotovitel je povinen provádět Dílo tak, aby jeho provádění nemělo nepříznivý dopad na životní prostředí.
- 7.11. Zhotovitel se zavazuje poskytnout veškeré doklady a údaje pro provedení kontroly v souladu s podmínkami IROP a se zákonem č. 320/2001 Sb. zákon o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Tímto ujednáním nejsou dotčena, ani omezena práva kontrolních a finančních orgánů státní správy České republiky. Zhotovitel je zejména povinen vytvořit podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci tohoto projektu, poskytnout veškeré doklady vážící se k realizaci projektu, umožnit průběžné ověřování souladu údajů o realizaci projektu uváděných ve zprávách a hlášení o realizaci projektu se skutečným stavem v místě jeho realizace a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly.
- 7.12. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2031, nebude-li objednatelem stanoveno jinak.
- 7.13. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2031, nebude-li objednatelem stanoveno jinak, poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MF ČR, MV ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších orgánů státní správy a

dalších) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

- 7.14. Objednatel odpovídá za správnost a úplnost předané příslušné dokumentace a podkladů ke stavbě. Zhotovitel je však povinen nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla zkontrolovat předanou technickou část dokumentace a podkladů ke stavbě a bez zbytečného odkladu vhodně upozornit objednatel na zjištěné zjevné vady a nedostatky a předat soupis zjištěných vad a nedostatků předané dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění a dopadem na cenu díla případně, že se v předané dokumentaci a podkladech budou vyskytovat vady, je zhotovitel povinen na ně vhodným způsobem upozornit.

VIII. Předání a převzetí díla (stavby)

- 8.1. Zhotovitel se zavazuje řádně dokončené Dílo protokolárně předat objednateli nejpozději v termínech dle čl. IV. této smlouvy. O předání a převzetí díla bude objednatelům pořízen zápis podepsaný oběma stranami. Zápis bude obsahovat i výslovné prohlášení o převzetí či nepřevzetí příslušné díla a soupis případných vad a nedodělků včetně závazných přiměřených lhůt pro jejich odstranění s přihlédnutím na jejich charakter, nejdéle však do 30 dnů.
- 8.2. Na základě písemného oznámení zhotovitele o dokončení díla objednatel svolá nejpozději na poslední den předání a převzetí Díla přejímací řízení. Na přejímací řízení přizve objednatel zhotovitele a technický dozor. Písemné oznámení zhotovitele musí být doručeno objednateli alespoň deset pracovních dnů před termínem přejímacího řízení.
- 8.3. Při předání Díla předá zhotovitel objednateli 2 paré projektové dokumentace se zakreslením skutečného provedení stavby nejpozději při přejímacím řízení; dále zhotovitel při přejímacím řízení předá objednateli, protokoly a záznamy o všech provedených zkouškách a revizích, dále veškeré doklady od použitých materiálů a zařízení použitých při realizaci stavby.
- 8.4. Za řádně a včas provedené a dokončené Dílo je považováno vyzkoušené dílo zhotovené ve sjednaném rozsahu, parametrech a termínu, které je současně bez vad a nedodělků bránících řádnému užívání stavby.
- 8.5. Objednatel může (není povinen) převzít dílo včetně vad, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla, stanovených obecně závaznými předpisy, soupisy prací nebo touto smlouvou.
- 8.6. Pokud je dle předchozího odstavce převzato dílo včetně vad, je zhotovitel povinen ve stanovených přiměřených lhůtách vady odstranit. Náklady na odstranění těchto vad a nedodělků nese zhotovitel, a to až do účinnosti dohody smluvních stran o jejich úhradě nebo do právní moci rozhodnutí příslušného soudu ve věci úhrady těchto nákladů. Nepřistoupí-li zhotovitel k odstraňování příslušné vady Díla nejpozději do tří dnů ode dne předání díla a převzetí díla, je objednatel oprávněn postupovat dle čl. X., případně XI., této smlouvy.

IX. Záruční doba, odpovědnost za vady

- 9.1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost a funkčnost Díla běžící ode dne řádného protokolárního převzetí Díla objednatel, a to v délce **60 měsíců na stavební práce** ode dne řádného protokolárního převzetí Díla objednatel od zhotovitele. Podpisem dílčích zjišťovacích protokolů dle čl. V., odst. 5.2. této smlouvy neběží lhůty uvedené v tomto odst. 9.1. Tyto lhůty počínají běžet ode dne úplného protokolárního převzetí díla dle článku VIII. této smlouvy.
- 9.2. Objednatel je oprávněn reklamovat v záruční době dle této smlouvy vady Díla u zhotovitele, a to ústně, nebo písemnou formou. V reklamaci musí být popsána vada Díla, určen nárok objednatel z vady Díla, případně požadavek na odstranění vad Díla, a to včetně termínu pro odstranění vad Díla zhotovitelem. Objednatel má právo volby způsobu odstranění důsledku vadného plnění.
- 9.3. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu a na své náklady, nejpozději však do 5 pracovních dnů od okamžiku oznámení vady Díla či jeho části, bude-li to v daném případě technicky možné, zahájit

odstraňování vady Díla či jeho části, a to i tehdy, neuznává-li zhotovitel odpovědnost za vady či příčiny, které ji vyvolaly, a vady odstranit v technicky co nejkratší lhůtě, a současně zahájit reklamační řízení v místě provádění Díla. V případě neshod zhotovitele a objednatele o charakteru závady se smluvní strany zavazují pokusit se o smírné řešení.

- 9.4. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady Díla či jeho části ve lhůtě dle čl. IX. odst. 9.3. této smlouvy a/nebo nezahájí-li zhotovitel odstraňování vad nebo nedodělků Díla v termínech dle čl. IX. odst. 9.3. této smlouvy a/nebo oznámí-li zhotovitel objednateli před uplynutím doby k odstranění vad či nedodělků Díla, že vadu či nedodělky neodstraní a/nebo je-li zřejmé, že zhotovitel reklamované vady nebo nedodělky Díla či jeho části ve lhůtě stanovené objednatelem přiměřeně dle charakteru vad a nedodělků Díla neodstraní, má objednatel vedle výše uvedených oprávnění též právo zadat provedení oprav jinému zhotoviteli a/nebo požadovat slevu z ceny za provedení Díla. Objednateli v případě zadání provedení oprav jinému zhotoviteli vzniká nárok, aby mu zhotovitel zaplatil částku připadající na cenu, kterou objednatel třetí osobě v důsledku tohoto postupu zaplatí. Nárok objednatele účtovat zhotoviteli smluvní pokutu tím nezaniká.
- 9.5. Práva a povinnosti ze zhotovitelem poskytnuté záruky nezanikají na předané části Díla ani odstoupením kterékoli ze smluvních stran od smlouvy.
- 9.6. O reklamačním řízení budou objednatelem pořizovány písemné zápisy ve dvojím vyhotovení, z nichž jeden stejnopis obdrží každá ze smluvních stran.

X. Záruka za řádné plnění záručních podmínek

- 10.1. K zajištění nároků objednatele vyplývajících ze záruky za jakost Díla je zhotovitel povinen, nejdéle při předání a převzetí dokončeného díla, předložit objednateli **originál dokladu o poskytnutí Bankovní záruky, tzv. záruční listinu dle ust. § 2029 a násled. občanského zákoníku ve výši 1,5% z celkové ceny díla bez DPH (zaručená částka)**. Částka bankovní záruky bude zaokrouhlena na celé tisíce nahoru. Platnost Bankovní záruky se musí shodovat se záruční dobou, tj. **60 měsíců na stavební práce** ode dne řádného protokolárního převzetí díla objednatelem od zhotovitele. Z obsahu musí být zřejmé, že banka poskytne objednateli bezodkladně plnění až do výše zaručené částky, jakmile obdrží první výzvu objednatele obsahující sdělení, že zhotovitel nedostal svým povinností vyplývajícím z poskytnuté záruky za jakost Díla dle čl. IX. této smlouvy.
- 10.2. Pokud po uplynutí záruční doby dle článku IX. odst. 9.1. této smlouvy nebude v rámci záruky dílo vykazovat žádnou neodstraněnou vadu, pak zhotovitel objednatele alespoň 7 dnů před uplynutím této lhůty písemně (postačuje e-mail) vyzve k uvolnění této záruky za řádné plnění záručních podmínek a objednatel mu poskytnutou záruční listinu bezodkladně (do 15 dnů) po uplynutí záruční doby vrátí.
- 10.3. Pokud během záruční doby zhotovitel i přes výzvu objednatele řádně neodstraní ve lhůtách dle této smlouvy jakoukoliv reklamovanou vadu, je objednatel oprávněn k jejímu odstranění využít plnění třetí osobou a náklady na odstranění vady uhradit z poskytnuté záruky. Odstranění vad třetí osobou v tomto případě nemá dopad na záruku za jakost poskytovanou dle této smlouvy zhotovitelem.
- 10.4. Pokud zhotovitel nepředloží ke dni předání a převzetí díla Bankovní záruku za jakost, je objednatel oprávněn jednak odmítnout předání a převzetí Díla a současně neuvolnit zbývající část zádržného dle čl. V. odst. 5.2 této smlouvy. V takovém případě bude zádržné uvolněno do 15 dnů od doručení Bankovní záruky za jakost objednateli příp. od předání a převzetí díla a odstranění případných vad konstatovaných v rámci předání a převzetí díla podle toho, která ze skutečností uvedených v této větě nastane jako poslední.
- 10.5. Bankovní záruku dle odst. 10.1. tohoto článku lze nahradit rovněž složením peněžní jistoty ve výši 1,5 % z ceny díla bez DPH na účet zadavatele, variabilní symbol IČ dodavatele (nebude-li určeno jinak). Složená jistina pak bude mít formu bankovní záruky za jakost Díla, což znamená, že z ní bude mít objednatel oprávnění čerpat finanční prostředky v případě, že zhotovitel bezplatně neodstraní zjištěné vady Díla, které se projeví v záruční době ve lhůtách dle této smlouvy. V případě, že po uplynutí stanovené záruční doby nebude v rámci záruky dílo vykazovat žádnou neodstraněnou vadu, bude složená jistota na

zhotovitelův účet po jeho písemné výzvě, uplatněné vůči objednateli alespoň 7 dnů před uplynutím záruční doby, uvolňovaná způsobem uvedeným v odst. 10.2. tohoto článku.

10.6. Objednatel si vyhrazuje právo nepožadovat bankovní záruku, pokud to uzná za vhodné.

XI. Smluvní pokuta a úrok z prodlení

- 11.1. Smluvní strany se dohodly, že pro případ porušení ustanovení čl. IV. odst. 4. 1. této smlouvy, ze strany zhotovitele, je objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 4.500,- Kč bez DPH, a to za každý započatý den prodlení s plněním sjednané povinnosti či závazku.
- 11.2. Smluvní pokuta dle předchozího odstavce 11.1. tohoto článku se nepoužije pro případ prodlení spočívajícího v nevyklizení staveniště ve sjednaném termínu. Smluvní strany se dohodly, že pro tento případ prodlení s vyklizením staveniště ze strany zhotovitele, je objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Ceny za provedení díla, na kterou se prodlení váže, bez DPH, a to za každý započatý den prodlení, nejvýše však 50.000,-Kč za den.
- 11.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení ustanovení čl. VIII. odst. 8.6. či čl. IX, odst. 9.3. této smlouvy ze strany zhotovitele, je objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč, a to za každou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení a za každý den prodlení.
- 11.4. Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení ustanovení čl. IX. odst. 9.3. této smlouvy ze strany zhotovitele, je objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každou reklamovanou podstatnou vadu (vada, která brání řádnému užívání díla, nebo vada z níž hrozí nebezpečí velkého rozsahu) v období záruční lhůty, u níž je zhotovitel v prodlení a za každý den prodlení. Podstatné vady, na které byla uplatněna smluvní pokuta podle tohoto článku se ustanovení čl. XI. odst. 11.3. nepoužije.
- 11.5. Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy zhotovitel poruší jakýkoliv svůj závazek, který mu vyplývá z této smlouvy, (zejména dodržování příslušných předpisů a rozhodnutí orgánů státní správy, minimalizace negativních vlivů na okolí výstavby, použití materiálů a provádění zkoušek předepsaných projektovou dokumentací, TP a TKP, dokládání předepsaných atestů, zpracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby, oznamovací povinnost o podzhotovitelích, oznamovací povinnost o změně kvalifikace, dodržování bezpečnosti práce, zábran na staveništi, zajištění přístupu objednatel ke stavebnímu deníku, účast stavbyvedoucího zhotovitele na kontrolním dnu stavby, zajištění úkonů k ochraně životního prostředí na staveništi i v jeho okolí, podmínky pojištění, atd.) s výjimkou závazků uvedených v odst. 11.1. tohoto článku této smlouvy, je objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč (slovy: tisíc korun českých) a to za každé porušení smlouvy zvlášť a to i opakovaně. Pokud objednatel uplatní smluvní pokutu, souhlasí zhotovitel se vzájemným vyrovnáním závazků a pohledávek (zápočtem).
- 11.6. Smluvní pokuta je splatná do 21 (jedenadvaceti) dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejímu zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Smluvní pokuty sjednané mezi objednatelem a zhotovitelem v této smlouvě nevylučují ani nijak neomezují nárok na uplatnění náhrady škody v plné výši.
- 11.7. Smluvní strany si, pro případ prodlení kterékoliv smluvní strany s plněním peněžitého závazku dle této smlouvy, sjednávají smluvní úrok z prodlení ve výši 0,015 % z neuhrazené části peněžitého závazku denně.

XII. Odstoupení od smlouvy

- 12.1. Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví zákon, jinak v případě podstatného porušení této smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je účinné okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy se tato

smlouva od okamžiku doručení projevu vůle směřujícího k odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně ruší.

12.2. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména následující skutečnosti:

- a) jestliže se zhotovitel dostane do prodlení s prováděním předmětu Díla, ať již jako celku či jeho jednotlivých částí, ve vztahu k termínům provádění Díla dle čl. IV. této smlouvy, které bude delší než 10 kalendářních dnů;
- b) jestliže zhotovitel po dobu delší než 10 kalendářních dní přerušil práce na provádění Díla a nejedná se o případ vynuceného zdržení provádění Díla dle čl. IV. odst. 4.6. až 4.10. této smlouvy;
- c) jestliže zhotovitel řádně a včas neprokáže trvání platné a účinné pojistné smlouvy dle čl. VII. odst. 7.7. této smlouvy;
- d) jestliže zhotovitel sám na sebe podá insolvenční návrh ve smyslu ustanovení zákona č. 182/2006 Sb. – „insolvenční zákon“, ve znění pozdějších předpisů, či dojde k vydání rozhodnutí soudu o úpadku zhotovitele nebo zamítnutí insolvenčního návrhu pro nedostatek majetku zhotovitele dle zákona č. 182/2006 Sb. – „insolvenční zákon“, ve znění pozdějších předpisů;
- e) jestliže zhotovitel vstoupil do likvidace;
- f) jestliže zhotovitel uzavřel smlouvu o prodeji či nájmu podniku či jeho části, na základě které, převedl, resp. pronajal, svůj podnik či tu jeho část, jejíž součástí jsou i práva a závazky z právního vztahu dle této smlouvy, na třetí osobu;
- g) jestliže je objednatel v prodlení s úhradou faktur za Dílo dle této smlouvy o více než 60 dní.

12.3. V případě odstoupení od smlouvy ze strany objednatele vzniká objednateli vůči zhotoviteli nárok na úhradu prokázaných vícenákladů (tj. nákladů vynaložených objednatелеm nad Cenu za provedení Díla) vynaložených na dokončení Díla a na úhradu ztrát vzniklých prodlením termínu dokončení Díla. Nárok objednatele účtovat zhotoviteli smluvní pokutu tím nezaniká.

XIII. Oprávněné osoby

13.1. Jednání mezi smluvními stranami v rámci této smlouvy, s výjimkou uzavírání dodatků k této smlouvě, budou probíhat prostřednictvím oprávněných osob uvedených ve specifikaci smluvních stran této smlouvy. Uzavírat dodatky k této smlouvě mohou pouze oprávnění zástupci smluvních stran uvedení v záhlaví této smlouvy, popř. osoby, které se stanou jejich nástupci.

13.2. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna učinit změny týkající se oprávněných osob. Změny týkající se oprávněných osob jsou účinné ode dne, kdy budou písemně oznámeny druhé smluvní straně. Počet oprávněných osob zhotovitele nesmí v jednom okamžiku přesáhnout dvě osoby. Počet oprávněných osob u objednatele nesmí v jednom okamžiku přesáhnout dvě osoby. Je-li oprávněnou osobou osoba právnická, může za ni jednat pouze jedna osoba fyzická.

XIV. Platnost smlouvy a účinnost smlouvy

14.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

14.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv se zavazuje zajistit objednatel neprodleně po podpisu smlouvy.

XV. Závěrečná ustanovení

15.1. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného touto smlouvou zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají zůstat nedotčena zánikem právního vztahu založeného touto smlouvou.

- 15.2. Smlouva je vyhotovena v jednom elektronickém vyhotovení, které má právní sílu originálu a jeho kopie bude poskytnuta oběma smluvním stranám.
- 15.3. V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této smlouvy nebudou dotčena ostatní ustanovení této smlouvy.
- 15.4. Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně příslušnými orgány České republiky.
- 15.5. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se budou řídit právním řádem České republiky.
- 15.6. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které musí být obsaženy na jedné listině.
- 15.7. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem. Zhotovitel výslovně potvrzuje, že je podnikatelem, a že tuto smlouvu uzavírá při svém podnikání, a na tuto smlouvu se tudíž neuplatní ustanovení § 1793 a násl. Občanského zákoníku o neúměrném zkrácení.
- 15.8. Zhotovitel není oprávněn postoupit svá práva ani převést své povinnosti z této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Zhotovitel není oprávněn započíst jakoukoliv svou pohledávku proti pohledávce objednatele vyplývající z této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Zhotovitel rovněž není oprávněn ujednat s jinou osobou, že tato přejímá jeho dluh, který má vůči objednateli, bez předchozího písemného souhlasu objednatele.
- 15.9. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.
- 15.10. Uzavření této smlouvy byl chváleno Radou města Kraslice dne 30. 06. 2021 číslo usnesení 1716/2021-RM/60.

Nedílné přílohy:

- 1) Příloha c. 1a Soupis prací, dodávek a služeb stavební práce
2) Příloha c. 1b Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (byty)

Oddělená příloha:

- 1) Projektová dokumentace díla.

V Kraslicích dne

**Roman
Kotlínek**

Roman Kotlínek
starosta

Digitálně podepsal Roman
Kotlínek
Datum: 2021.08.11 09:51:19
+02'00'

**Miroslav
Rohal**

Miroslav Rohal
jednatel společnosti

Digitálně podepsal
Miroslav Rohal
Datum: 2021.08.10
15:20:31 +02'00'

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020J-042A

Stavba: Stavební úpravy objektu Pod Nádražím čp.632 na sociální služby

KSO:

Místo: Kraslice, Pod Nádražím 632

CC-CZ:

Datum: 11. 5. 2020

Zadavatel:

Město Kraslice

IČ:

00259438

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

10343911

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj (nebo R-položka), nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Nedílnou součástí Rozpočtu a Výkazu výměr je projektová dokumentace. Nabídkové ceny mohou být vytvářeny dle Výkazu výměr pouze s projektem a jeho Výkazem výměr.

Cena bez DPH

9 848 533,16

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	9 848 533,16	2 068 191,96
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

11 916 725,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020J-042A

Stavba: Stavební úpravy objektu Pod Nádražím čp.632 na sociální služby

Místo: Kraslice, Pod Nádražím 632

Datum: 11. 5. 2020

Zadavatel: Město Kraslice

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

9 848 533,16 **11 916 725,12**

SO A	Sociální služby	9 848 533,16	11 916 725,12
SO 01	Stavební úpravy objektu na sociální služby	4 504 603,03	5 450 569,67
SO 01.1	Zdravotně-technické instalace - pro služby	621 278,72	751 747,25
SO 01.2	Elektroinstalace - silnoprůd	519 621,00	628 741,41
SO 01.3	Slaboprůd - nezpůsobilé náklady	738 006,00	892 987,26
SO 01.4	Technické zařízení budov - nezpůsobilé náklady	819 337,34	991 398,18
SO 01.6	VRN	710 000,00	859 100,00
SO 02	Parkoviště a zpevněné plochy - vedlejší aktivita	1 885 187,07	2 281 076,35
SO 02.1	VRN - vedlejší aktivita	50 500,00	61 105,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu Pod Nádražím čp.632 na sociální služby

Objekt:

SO A - Sociální služby

Soupis:

SO 01 - Stavební úpravy objektu na sociální služby

KSO:

Místo: Kraslice, Pod Nádražím 632

Zadavatel:

Město Kraslice

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 11. 5. 2020

IČ:

00259438

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

10343911

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj (nebo R-položka), nepocházejí z Cenové soustavy ÚRS. Nedílnou součástí Rozpočtu a Výkazu výměr je projektová dokumentace. Nabídkové ceny mohou být vytvářeny dle Výkazu výměr pouze s projektem a jeho Výkazem výměr.

Cena bez DPH

4 504 603,03

DPH základní
snížená

Základ daně
4 504 603,03
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
945 966,64
0,00

Cena s DPH

v CZK

5 450 569,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu Pod Nádražím čp.632 na sociální služby

Objekt:

SO A - Sociální služby

Soupis:

SO 01 - Stavební úpravy objektu na sociální služby

Místo:

Kraslice, Pod Nádražím 632

Datum:

11. 5. 2020

Zadavatel:

Město Kraslice

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4 504 603,03

HSV - Práce a dodávky HSV	1 861 743,08
1 - Zemní práce	35 054,37
2 - Zakládání	59 009,21
3 - Svislé a kompletní konstrukce	229 160,91
4 - Vodorovné konstrukce	62 622,29
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	706 051,11
8 - Trubní vedení	5 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	274 400,76
94 - Lešení a stavební výtahy	71 708,89
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	26 762,64
96 - Bourání konstrukcí	113 481,64
98 - Demolice a sanace	62 447,59
997 - Přesun sutě	427 361,02
998 - Přesun hmot	63 083,41
PSV - Práce a dodávky PSV	2 631 722,95
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	118 565,07
713 - Izolace tepelné	101 770,70
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	28 751,79
762 - Konstrukce tesařské	208 137,65
763 - Konstrukce suché výstavby	204 750,84
764 - Konstrukce klempířské	269 055,62
765 - Krytina skládaná	83 508,25

766 - Konstrukce truhlářské	547 310,09
767 - Konstrukce zámečnické	513 741,21
771 - Podlahy z dlaždic	41 930,29
772 - Podlahy z kamene	29 113,30
775 - Podlahy skládané	1 880,41
776 - Podlahy povlakové	72 409,24
777 - Podlahy lité	40 685,39
781 - Dokončovací práce - obklady	230 060,66
783 - Dokončovací práce - nátěry	28 344,11
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	90 494,03
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	18 838,31
787 - Dokončovací práce - zasklívání	2 375,99
OST - Ostatní	11 137,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu Pod Nádražím čp.632 na sociální služby

Objekt: SO A - Sociální služby

Soupis: SO 01 - Stavební úpravy objektu na sociální služby

Místo: Kraslice, Pod Nádražím 632 Datum: 11. 5. 2020

Zadavatel: Město Kraslice Projektant: [REDACTED]

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 4 504 603,03

D HSV Práce a dodávky HSV 1 861 743,08

D 1 Zemní práce 35 054,37

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	13,302	132,32	1 760,12	CS ÚRS 2019 02
2	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	7,359	593,06	4 364,33	CS ÚRS 2019 02
3	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1,969	858,15	1 689,70	CS ÚRS 2019 02
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	15,839	287,54	4 554,35	CS ÚRS 2019 02
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	79,195	21,75	1 722,49	CS ÚRS 2019 02
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	15,839	17,98	284,79	CS ÚRS 2019 02
7	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	31,678	175,00	5 543,65	CS ÚRS 2019 02
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	21,375	91,61	1 958,16	CS ÚRS 2019 02
9	M	58344171	šterkodrt' frakce 0-32	t	40,051	329,00	13 176,78	CS ÚRS 2019 02

D 2 Zakládání 59 009,21

10	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	21,691	691,30	14 994,99	CS ÚRS 2019 02
	PP		Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm					
	VV		" podsypy v nepodsklepené části " 10,07*(10,31-0,3)*0,2			20,160		
	VV		"pod základovou desku za schodištěm 2 pro plošinu" 1,75*1,25*0,7			1,531		
11	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného šterkopísku	m3	1,273	878,40	1 118,20	CS ÚRS 2019 02
	PP		Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze šterkopísku netříděného					
	VV		" pro základy schodiště 2" (4,585+1,55*2)*1,0*0,15+2,01*0,4*0,15			1,273		
12	K	273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,712	2 899,46	2 064,42	CS ÚRS 2019 02
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30					
	P		Poznámka k položce:					
			XC4					
	VV		" základová deska za schodištěm 2 pro plošinu" 1,75*1,25*0,2			0,438		
	VV		" obruba desky " 1,75*0,2*0,3*2+0,85*0,25*0,3			0,274		
13	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	3,680	158,54	583,43	CS ÚRS 2019 02
	PP		Bednění základů desek zřízení					
	VV		" základová deska za schodištěm 2 pro plošinu" (1,75*2+1,25)*0,2			0,950		
	VV		" obruba desky " 1,75*2*0,3*2+(1,25+0,85)*0,3			2,730		
14	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	3,680	48,84	179,73	CS ÚRS 2019 02
	PP		Bednění základů desek odstranění					
15	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,022	37 503,01	825,07	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	VV		" základová deska za schodištěm 2 pro plošinu vč.obruba dle statiky" (10,0+6,0*2)*0,001		0,022			
16	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,064	28 854,55	1 846,69	CS ÚRS 2019 02
	PP		Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		" základová deska za schodištěm 2 pro plošinu"					
	VV		" síť 150/150/8 dle statiky " 64,0*0,001		0,064			
17	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	1,259	3 015,63	3 796,68	CS ÚRS 2019 02
	PP		Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25					
	P		Poznámka k poloze:					
			XC3					
	VV		"nový spodní základ dělicí střední zdi nižší části " 10,07*0,5*0,25		1,259			
18	K	274321511	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,264	2 999,46	3 791,32	CS ÚRS 2019 02
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30					
	P		Poznámka k poloze:					
			XC4					
	VV		" spodní základy schodiště 2" (4,585+1,55*2)*0,4*0,3+2,01*0,4*0,425		1,264			
19	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	10,790	158,54	1 710,65	CS ÚRS 2019 02
	PP		Bednění základů pasů rovné zřízení					
	VV		"nový spodní základ dělicí střední zdi nižší části " 10,07*0,25*2		5,035			
	VV		" spodní základy schodiště 2" (4,585+1,55*2)*0,3*2+0,4*0,3+2,01*0,425+0,4*0,425		5,755			
20	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	10,790	41,04	442,82	CS ÚRS 2019 02
	PP		Bednění základů pasů rovné odstranění					
21	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,210	30 490,00	6 402,90	CS ÚRS 2019 02
	PP		Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	VV		" všech základových pasů schodiště 2 dle statiky vč. bednicích dílců " (85,0+87,0+38,0)*0,001		0,210			
22	K	279113144	Základová zeď tl do 300 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	18,169	1 096,39	19 920,31	CS ÚRS 2019 02
	PP		Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdíva přes 250 do 300 mm					
	VV		"nový základ dělicí střední zdi nižší části " 10,07*0,5		5,035			
	VV		"základy schodiště 2" 4,585*1,75+1,55*(1,75+0,75)/2+1,55*0,75+2,01*1,0		13,134			
23	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,045	29 600,00	1 332,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	VV		"nový základ dělicí střední zdi nižší části " 10,07*4*0,89*1,25*0,001		0,045			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				229 160,91	
24	K	310239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	2,279	4 186,06	9 540,03	CS ÚRS 2019 02
	PP		Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou					
	VV		" zazdívká okna v mč. 116 " 1,8*1,95*0,25+1,51*1,69*0,2		1,388			
	VV		" zazdívká okna v mč. 110 " 0,8*1,5*0,25+0,55*1,3*0,2		0,443			
	VV		" zazdívká dveří mezi mč. 111 a 112 " 0,8*2,0*0,28		0,448			
25	K	311101211	Vytvoření prostupů do 0,02 m2 ve zdech nosných osazením vložek z trub, dílců, tvarovek	m	1,200	66,66	79,99	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vytvoření prostupů nebo suchých kanálků v betonových zdech nosných z monolitického betonu a železobetonu vodorovných, šikmých, obloukových, zalomených, svislých vložkami z trub, prefabrikovaných dílců, dutinových tvarovek, apod., bez jejich dodání trvale osazenými na sraz, včetně polohového zajištění v bednění při betonáži, vnější průřezové plochy do 0,02 m2					
	VV		" pro odvodnění prostoru plošiny za schodištěm 2 " 0,4*2		0,800			
	VV		" pro přívod elektřiny do prostoru plošiny za schodištěm 2 " 0,4		0,400			
26	M	28611130	trubka kanalizační PVC DN 160x500 mm SN4	m	1,000	181,82	181,82	CS ÚRS 2019 02
	PP		trubka kanalizační PVC DN 160x500 mm SN4					
27	M	28611112	trubka kanalizační PVC DN 110x500 mm SN4	m	0,500	65,29	32,65	CS ÚRS 2019 02
	PP		trubka kanalizační PVC DN 110x500 mm SN4					
28	K	311272141	Zdivo z pórobetonových tvárníc na pero a drážku přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm	m2	34,743	962,89	33 453,69	CS ÚRS 2019 02
	PP		Zdivo z pórobetonových tvárníc na tenké maltové lože, tl. zdíva 250 mm pevnost tvárnice přes P2 do P4, objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 na pero a drážku					
	VV		"dělicí střední zeď nižší části " 10,07*(4,5+3,0)/2-1,1*2,2-0,6*1,0		34,743			
29	K	317141441	Překlád plochý z pórobetonu š 150 mm dl do 1200 mm	kus	2,000	405,00	810,00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Překlady ploché prefabrikované z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, včetně slepení dvou překladů vedle sebe po celé délce boční plochy, výšky překladu do 200 mm šířky 150 mm, délky překladu do 1200 mm					
	VV		" nad dveřmi v příčce tl.15 cm" 2		2,000			
30	K	317141442	Překlad plochý z pórobetonu š 150 mm dl přes 1200 do 1300 mm	kus	2,000	466,00	932,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Překlady ploché prefabrikované z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, včetně slepení dvou překladů vedle sebe po celé délce boční plochy, výšky překladu do 200 mm šířky 150 mm, délky překladu přes 1200 do 1300 mm					
	VV		" v nové příčce nad podávacím oknem a nad dveřmi 90/197 " 1+1		2,000			
31	K	317142422	Překlad nenosný přímý z pórobetonu v příčkách tl 100 mm dl přes 1000 do 1250 mm	kus	10,000	362,00	3 620,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Překlady nenosné prefabrikované z pórobetonu přímé osazené do tenkého maltového lože v příčkách tloušťky 100 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm					
	VV		"nad dveřmi v příčce tl.10 cm " 5+4+1		10,000			
32	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,111	5 009,74	556,08	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou					
	VV		"překlad otvoru pro dveře mezi mč.101 a 102 3 x l 140" 1,3*0,15*0,275		0,054			
	VV		"překlad otvoru okna v mč.107 2 x l 120" 1,15*0,12*0,3		0,041			
	VV		"překlad nad otvorem pro splachování závěsného WC v mč.105 2 x L 60/60/6 " 0,8*0,2*0,1		0,016			
33	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu l, IE, U, UE nebo L do č 12	t	0,062	7 534,77	467,16	CS ÚRS 2019 02
	PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu l nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm					
	VV		" nad dveřmi v nové zdi nižší části " 4*1,4*11,1*0,001		0,062			
34	M	13010714	ocel profilová IPN 120 jakost 11 375	t	0,067	28 000,00	1 876,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		ocel profilová IPN 120 jakost 11 375					
	VV		0,062*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		0,067			
35	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,009	29 980,00	269,82	CS ÚRS 2019 02
	PP		Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12					
	VV		"překlad nad otvorem pro splachování závěsného WC v mč.105 2 x L 60/60/6 " 0,8*2*5,42*0,001		0,009			
36	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,082	31 780,00	2 605,96	CS ÚRS 2019 02
	PP		Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22					
	VV		"překlad otvoru pro dveře mezi mč.101 a 102 3 x l 140" 1,3*3*14,3*0,001		0,056			
	VV		"pro překlad otvoru okna v mč.107 2 x l 120" 1,15*2*11,1*0,001		0,026			
37	K	319201321	Vyrovnaní nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	366,666	153,35	56 228,23	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vyrovnaní nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm					
	VV		" po otlučení omítek a stávajících obkladů na stávajícím zdivu "					
	VV		" celé 1.np" (10,07+2*4,98+5,06+4,0)*3,12+(4,73-1,2+3,85)*3,15+((3,82+0,54)*2+5,04)*3,15+(4,53+0,17+4,14+2,68)*2*3,07+(4,2+4,53+0,16)*2*3,03		281,958			
	VV		" pokračování v soc. zázemí " 1,9*4,54+0,47*3,19+1,52*(4,54+3,19)/2+(3,08*3+0,9+1,47)*3,19		53,036			
	VV		"vstup se schodištěm mč.113 " (1,45+2*0,5)*3,08+(1,45+2*1,1)*3,76+0,9*2*(3,76+3,08)/2		27,426			
	VV		" odpočet otvorů oken "					
	VV		" B2 1800/1950 vč. 1ks parapetu" -1,8*1,95*17-1,8*0,82		-61,146			
	VV		" B3 800/1500 " -0,8*1,5*2		-2,400			
	VV		" B4 1000/1500 " -1,0*1,5*1		-1,500			
	VV		" B5 1160/1720 " -1,16*1,72*1		-1,995			
	VV		"odpočet otvorů dveří "					
	VV		" B9 122/200 " -1,22*2,0*1		-2,440			
	VV		" B11 90/200 " -0,9*2,0*2*2,5		-9,000			
	VV		" B12 70/200 " -0,7*2,0*1*2		-2,800			
	VV		" B30 126/200 " -1,26*2,0*1*2		-5,040			
	VV		" nový otvor " -1,0*2,0*2		-4,000			
	VV		" přípočet ostění oken "					
	VV		" B2 1800/1950 " (1,8+2*1,95)*0,2*17		19,380			
	VV		" B3 800/1500 " (0,8+2*1,5)*0,2*2		1,520			
	VV		" B4 1000/1500 " (1,0+2*1,5)*0,2*1		0,800			
	VV		" B5 1160/1720 " (1,16+2*1,72)*0,25*1		1,150			
	VV		"přípočet ostění dveří "					
	VV		" B12 70/200 " (0,7+2*2,0)*0,28*1		1,316			
	VV		" soklu po otlučení ze 100% "					
	VV		" část fasády soklu - dům " 10,97*0,9+2*10,02*1,2+1,8*1,2+1,4*1,2/2		36,921			
	VV		" část dvorní přízemní přístavby sokl " (10,97+2*10,855)*(0,9+1,2)/2		34,314			
	VV		" odpočet otvorů v soklu "					
	VV		"v soklu 830/300" -0,83*0,3*2		-0,498			
	VV		"v soklu 840/560" -0,84*0,56*2		-0,941			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" dveře 1050/2000" -1,05*2,0		-2,100			
	VV		" přípočet ostění otvorů v soklu "					
	VV		"v soklu 830/300" (0,83+2*0,3)*0,25*2		0,715			
	VV		"v soklu 840/560" (0,84+2*0,56)*0,25*2		0,980			
	VV		" dveře 1050/2000" (1,05+2*2,0)*0,2		1,010			
38	K	319231212	Dodatečná izolace PE fólií zdiva cihelného tl do 300 mm podřezáním řetězovou pilou	m2	1,291	1 847,62	2 385,28	CS ÚRS 2019 02
	PP		Dodatečná izolace zdiva podřezáním řetězovou pilou zdiva cihelného, tloušťky do 300 mm					
	VV		" stávající dělicí zdi v nepodsklepené části mezi mč.102 a 104 " 4,965*0,26		1,291			
39	K	319231213	Dodatečná izolace PE fólií zdiva cihelného tl do 600 mm podřezáním řetězovou pilou	m2	18,207	1 913,49	34 838,91	CS ÚRS 2019 02
	PP		Dodatečná izolace zdiva podřezáním řetězovou pilou zdiva cihelného, tloušťky přes 300 do 600 mm					
	VV		" v 1.np - uliční zeď tl.45 cm " 4,5*2*0,45		4,050			
	VV		" obvodové zdi v nepodsklepené části tl.45cm " (10,07+2*10,695)*0,45		14,157			
40	K	319231214	Dodatečná izolace PE fólií zdiva cihelného tl do 800 mm podřezáním řetězovou pilou	m2	8,375	2 094,44	17 540,94	CS ÚRS 2019 02
	PP		Dodatečná izolace zdiva podřezáním řetězovou pilou zdiva cihelného, tloušťky přes 600 do 800 mm					
	VV		" střední zeď mezi nepodslepenou a podsklepenou částí domu " 5,7*0,8+5,45*0,7		8,375			
41	K	342272225	Příčka z pórabetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	76,355	435,30	33 237,33	CS ÚRS 2019 02
	PP		Příčky z pórabetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm					
	VV		" nové příčky tl.10 cm" (5,06+1,81*2+2,96+0,55+2,88+1,45+2,025+0,925+0,965+3,57*2)*3,4		93,755			
	VV		" odpočet otvorů " -(0,7*2*0*5+0,8*2,0*4+0,9*2,0+1,1*2,0)		-17,400			
42	K	342272245	Příčka z pórabetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	55,151	513,21	28 304,04	CS ÚRS 2019 02
	PP		Příčky z pórabetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm					
	VV		" nové příčky tl.15 cm" (2,96+3,5+4,68+2,55+2,4+0,925+0,5)*3,4		59,551			
	VV		" odpočet otvorů " -(1,0*1,0+0,8*2,0+0,9*2,0)		-4,400			
43	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,502	551,94	277,07	CS ÚRS 2019 02
	PP		Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm					
	VV		"překlady otvoru pro dveře mezi mč.101 a 102 3 x l 140" 1,3*2*0,14		0,364			
	VV		"pro překlady otvoru okna v mč.107 2 x l 120" 1,15*0,12		0,138			
44	K	346481111	Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rabičovým pletivem	m2	1,445	270,38	390,70	CS ÚRS 2019 02
	PP		Zaplentování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik jakéhokoliv tvaru, na maltu ve stěnách nebo před stěnami rabičovým pletivem					
	VV		"překlady otvoru pro dveře mezi mč.101 a 102 3 x l 140" 1,3*(2*0,14+0,275)		0,722			
	VV		"překlady otvoru okna v mč.107 2 x l 120" 1,15*(0,12+0,3)		0,483			
	VV		"překlady nad otvorem pro splachování závěsného WC v mč.105 2 x L 60/60/6 " 0,8*(0,2+0,1)		0,240			
45	K	349231811	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	1,683	911,00	1 533,21	CS ÚRS 2019 02
	PP		Přízdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm					
	VV		" dveří do mč.101 " 0,25*2,0		0,500			
	VV		" ostění pilíře se zakrytím OK podpěry průvlaku 4x l 80 v chodbě mč.112 v nepodsklepené části " 0,55*2,15		1,183			
D 4 Vodorovné konstrukce							62 622,29	
46	K	413232221	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	kus	16,000	1 776,58	28 425,28	CS ÚRS 2019 02
	PP		Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm					
	VV		" kapes pro nosníky podchycení oblouku střechy " 6		6,000			
	VV		" kapes pro nosníky zastropení " 10		10,000			
47	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	1,480	2 791,68	4 131,69	CS ÚRS 2019 02
	PP		Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25					
	P		Poznámka k položce:					
			XC1					
	VV		"dělicí střední zdi nižší části beton do věncovky " 10,07*0,2*0,2		0,403			
	VV		"na nových příčkách tl.10 cm" (5,06+1,81*2+2,96+0,55+2,88+1,45+2,025+0,925+0,965+3,57*2)*0,1*0,2		0,552			
	VV		" nových příčkách tl.15 cm " (2,96+3,5+4,68+2,55+2,4+0,925+0,5)*0,15*0,2		0,525			
48	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	18,036	233,61	4 213,39	CS ÚRS 2019 02
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení					
	VV		"na nových příčkách tl.10 cm" (5,06+1,81*2+2,96+0,55+2,88+1,45+2,025+0,925+0,965+3,57*2)*0,2*2		11,030			
	VV		" nových příčkách tl.15 cm " (2,96+3,5+4,68+2,55+2,4+0,925+0,5)*0,2*2		7,006			
49	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	18,036	53,86	971,42	CS ÚRS 2019 02
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění					
50	K	417352211	Ztracené bednění věnců z pórabetonových U-profilů do 500 kg/m3 pro zdivo tl 250 mm	m	10,000	341,97	3 419,70	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Ztracené bednění věnců z pórobetonových U-profilů osazených do maltového lože, objemová hmotnost do 500 kg/m3 výšky věnce do 250 mm tloušťka zdiva 250 mm					
	VV		"dělicí střední zdi nižší části " 10,0		10,000			
51	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,135	30 014,73	4 051,99	CS ÚRS 2019 02
	PP		Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	VV		"dělicí střední zdi nižší části 4xR12 a tř.po 20cm R8" 10,07*(4*0,89+5*0,95*0,395)*1,25*0,001		0,068			
	VV		"na nových příčkách tl.10 cm 4xR6 4xR5"		0,041			
	VV		(5,06+1,81*2+2,96+0,55+2,88+1,45+2,025+0,925+0,965+3,57*2)*4*(0,222+0,154*0,5)*1,25*0,001		0,026			
	VV		" nových příčkách tl.15 cm 4xR6 4xR5 " (2,96+3,5+4,68+2,55+2,4+0,925+0,5)*4*(0,222+0,154*0,5)*1,25*0,001					
52	K	430321414	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30	m3	1,211	3 266,51	3 955,74	CS ÚRS 2019 02
	PP		Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 25/30					
	P		Poznámka k položce: XC4					
	VV		" schodiště 2 " 1,9*(2,0+2,25)*0,15		1,211			
53	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,193	35 628,51	6 876,30	CS ÚRS 2019 02
	PP		Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	VV		" výztuž schodiště 2 dle statiky " (48,0+25,0+12,0+12,0+38,0+46,0+12,0)*0,001		0,193			
54	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	6,813	498,90	3 399,01	CS ÚRS 2019 02
	PP		Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení					
	VV		" schodiště 2 " 1,55*(1,7+2,1)+(1,9+2,0+2,25)*0,15		6,813			
55	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	6,813	83,08	566,02	CS ÚRS 2019 02
	PP		Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění					
56	K	434311115	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 20/25 bez potěru	m	10,500	190,66	2 001,93	CS ÚRS 2019 02
	PP		Stupně dusané z betonu prostého nebo prokládaného kamenem na terén nebo na desku bez potěru, se zahlázením povrchu tř. C 20/25					
	VV		" schodiště 2 " 1,5*7		10,500			
57	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	1,785	283,29	505,67	CS ÚRS 2019 02
	PP		Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení					
	VV		" schodiště 2 " 1,5*0,17*7		1,785			
58	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	1,785	58,35	104,15	CS ÚRS 2019 02
	PP		Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění					
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				706 051,11	
59	K	611311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	3,670	305,00	1 119,35	CS ÚRS 2019 02
	PP		Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných					
	VV		" strop ve vstupu mč.117" 3,67		3,670			
60	K	612311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	139,769	206,10	28 806,39	CS ÚRS 2019 02
	PP		Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hladká, tloušťky do 10 mm svislých konstrukcí stěn					
	VV		" pod obklady "					
	VV		(3,25+5,06+4,74+1,47)*2*1,5+(2,4*2+2,96+1,8+(0,92+1,81)*3+1,54+2,025+0,9*2+0,965+2,07)*2*2,1		153,390			
	VV		" odpočet otvorů " -(1,0*2,0+0,9*2,0*2+0,8*2,0+0,7*2,0*8+1,51*0,65+1,16*0,475+0,77*0,15+0,8*0,75)		-20,648			
	VV		" přípočet ostění a parapetů oken " (1,8+2*0,65+1,2+2*0,475+0,85*2*0,15)*0,4+(0,95+2*0,75)*0,5		3,427			
	VV		" denní místnost za kuch.linkou " (2,0+2,5)*0,8		3,600			
61	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	523,218	248,20	129 862,71	CS ÚRS 2019 02
	PP		Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
	VV		" nepodsklepené části "					
	VV		(10,07+5,0+2,0+5,06*2+3,25+2,4*2+2,96+1,8+(0,92+1,81)*3+2,88+4,6)*2*3,1		345,154			
	VV		" v podsklepené části "					
	VV		" mč.101,102 a 116 " (4,53+4,14+0,15+4,68+3,52+0,18+4,2+2,34)*2*3,1		147,188			
	VV		" mč.111,část 112,113,114,115 a 117 "					
	VV		(4,74+1,47+7,15+4,2+0,27+1,54+2,025+0,925*2+0,965+2,07+0,55)*2*3,1+1,45*(3,1*2+4*0,17)+1,1*(3,1+4*0,17)*2		184,638			
	VV		" odpočet otvorů " -(1,51*1,69*15+1,51*2,67+1,38*(3,0+3,435)/2+1,16*1,69+0,7*1,303)		-49,623			
	VV		" přípočet ostění otvorů " ((1,51+2*1,69)*15+1,51+2*2,67+1,38+2*3,435+1,16+2*1,69+0,7+2*1,303)*0,37		35,630			
	VV		" odpočet obkladů "					
	VV		-(3,25+5,06+4,74+1,47)*2*1,5+(2,4*2+2,96+1,8+(0,92+1,81)*3+1,54+2,025+0,9*2+0,965+2,07)*2*2,1		-153,390			
	VV		" odpočet otvorů " (1,0*2,0+0,9*2,0*2+0,8*2,0+0,7*2,0*8+1,51*0,65+1,16*0,475+0,77*0,15+0,8*0,75)		20,648			
	VV		" přípočet ostění a parapetů oken " -((1,8+2*0,65+1,2+2*0,475+0,85*2*0,15)*0,4+(0,95+2*0,75)*0,5)		-3,427			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" denní místnost za kuch.linkou " -(2,0+2,5)*0,8		-3,600			
62	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou	m2	55,240	102,71	5 673,70	CS ÚRS 2019 02
	PP		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přilepením páskou					
	VV		" otvorů " 1,51*1,69*15+1,51*2,67+1,38*(3,0+3,435)/2+1,16*1,69+0,7*1,303*2+1,0*1,0*2+1,61*0,84*2		55,240			
63	K	622143001	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů	m	59,820	51,21	3 063,38	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím soklových					
	VV		" část fasády od soklu k první římse - dům " (10,97+2*10,02)		31,010			
	VV		" část dvorní přízemní přístavby nad soklem " (10,97+2*10,855)		32,680			
	VV		" odpočet otvorů v soklu "					
	VV		" VD2 1380/3435" -1,38		-1,380			
	VV		" VD3 1510/2670" -1,51		-1,510			
	VV		" VD1 980/2010 " -0,98		-0,980			
64	M	59051651	lišta soklová Al s okapničkou zakládací U 14cm 0,95/200cm	m	62,811	43,10	2 707,15	CS ÚRS 2019 02
	PP		lišta soklová Al s okapničkou zakládací U 14cm 0,95/200cm					
	VV		59,82*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		62,811			
65	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	246,626	69,71	17 192,30	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou					
	VV		" otvorů zevnitř " ((1,8+2*1,69)*15+1,51+2*2,67+1,38+2*3,435+1,16+2*1,69+(0,7+2*1,303)*2+1,0*3*2)		109,952			
	VV		" otvorů zvenku " (1,51+1,69)*2*15+1,51+2*2,67+1,38+2*3,435+(1,16+1,69)*2+(0,7+1,303)*2		120,806			
	VV		" rohů zvenku " 3,28*2+0,9+0,708+2,8*2+0,9+1,2		15,868			
66	M	59051480	profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení	m	207,188	26,50	5 490,48	CS ÚRS 2019 02
	PP		profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení					
	VV		" otvorů zevnitř " ((1,8+2*1,69)*15+1,51+2*2,67+1,38+2*3,435+1,16+2*1,69+(0,7+2*1,303)*2+1,0*3*2)		109,952			
	VV		" otvorů zvenku " 1,69*2*15+2*2,67+2*3,435+1,69*2+1,303*2*2		71,502			
	VV		" rohů zvenku " 3,28*2+0,9+0,708+2,8*2+0,9+1,2		15,868			
	VV		197,322*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		207,188			
67	M	59051510	profil okenní s nepřiznanou podomítkovou okapnicí PVC 2,0 m	m	29,505	75,90	2 239,43	CS ÚRS 2019 02
	PP		profil okenní s nepřiznanou podomítkovou okapnicí PVC 2,0 m					
	VV		" otvorů zvenku nadpraží " 1,51*15+1,51+1,38+1,16+0,7*2		28,100			
	VV		28,1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		29,505			
68	M	59051512	profil parapetní se sklovláknitou armovací tkaninou PVC 2 m	m	26,471	59,60	1 577,67	CS ÚRS 2019 02
	PP		profil parapetní se sklovláknitou armovací tkaninou PVC 2 m					
	VV		" otvorů zvenku parapetní přípojovací " 1,51*15+1,16+0,7*2		25,210			
	VV		25,21*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		26,471			
69	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	211,204	43,20	9 124,01	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem					
	VV		" otvorů zvenku i zevnitř " ((1,51+2*1,69)*15+1,51+2*2,67+1,38+2*3,435+1,16+2*1,69+(0,7+2*1,303)*2+1,0*3*2)*2		211,204			
70	M	59051476	profil okenní začíšťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	221,764	75,80	16 809,71	CS ÚRS 2019 02
	PP		profil okenní začíšťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m					
	VV		211,204*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		221,764			
71	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 40 mm	m2	67,696	550,00	37 232,80	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek do 40 mm					
	VV		" část fasády soklu - dům " 10,97*0,9+2*10,02*1,2+1,8*1,2+1,4*1,2/2		36,921			
	VV		" část dvorní přízemní přístavby sokl " (10,97+2*10,855)*(0,9+1,2)/2		34,314			
	VV		" odpočet otvorů v soklu "					
	VV		"v soklu 830/300" -0,83*0,3*2		-0,498			
	VV		"v soklu 840/560" -0,84*0,56*2		-0,941			
	VV		" dveře 1050/2000" -1,05*2,0		-2,100			
72	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	11,830	370,00	4 377,10	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z polystyrenových desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm					
	VV		" ostění otvorů v soklu "					
	VV		"v soklu 830/300" (0,83+2*0,3)*2		2,860			
	VV		"v soklu 840/560" (0,84+2*0,56)*2		3,920			
	VV		" dveře 1050/2000" (1,05+2*2,0)		5,050			
73	M	28376351	deska fasádní polystyrenová pro tepelné izolace spodní stavby tl 40mm	m2	70,721	121,89	8 620,18	CS ÚRS 2019 02
	PP		deska fasádní polystyrenová pro tepelné izolace spodní stavby tl 40mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" část fasády soklu - dům " 10,97*0,9+2*10,02*1,2+1,8*1,2+1,4*1,2/2		36,921			
	VV		" část dvorní přízemní přístavby sokl " (10,97+2*10,855)*(0,9+1,2)/2		34,314			
	VV		" odpočet otvorů v soklu "					
	VV		"v soklu 830/300" -0,83*0,3*2		-0,498			
	VV		"v soklu 840/560" -0,84*0,56*2		-0,941			
	VV		" dveře 1050/2000" -1,05*2,0		-2,100			
	VV		" ostění otvorů v soklu "					
	VV		"v soklu 830/300" (0,83+2*0,3)*2*0,1		0,286			
	VV		"v soklu 840/560" (0,84+2*0,56)*2*0,1		0,392			
	VV		" dveře 1050/2000" (1,05+2*2,0)*0,19		0,960			
	VV		69,334*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		70,721			
74	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	144,893	550,00	79 691,15	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm					
	VV		" část fasády od soklu k první římse - dům " (10,97+2*10,02)*3,31		102,643			
	VV		" část dvorní přízemní přístavby nad soklem " (10,97+2*10,855)*3,17		103,596			
	VV		" odpočet otvorů oken a dveří "					
	VV		" B2 1510/1690 " -1,51*1,69*15		-38,279			
	VV		" B3 700/1303 " -0,7*1,303*2		-1,824			
	VV		" B5 1160/1690 " -1,16*1,69*1		-1,960			
	VV		" VD2 1380/3435" -1,38*(3,435-0,7)*1		-3,774			
	VV		" VD3 1510/2670" -1,51*(2,67-0,9)*1		-2,673			
	VV		" VD1 980/2010 " -0,98*(2,01-0,9)*1		-1,088			
	VV		" odpočet zateplení fasády v místě svodů hromosvodu MW " -0,6*(3,17*2+3,31*4)		-11,748			
75	M	28376042	deska EPS grafitová fasadní λ=0,032 tl 140mm	m2	147,791	296,68	43 846,63	CS ÚRS 2019 02
	PP		deska EPS grafitová fasadní λ=0,032 tl 140mm					
	VV		144,893*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		147,791			
76	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnitřního ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	25,210	370,00	9 327,70	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnitřního ostění, nadpraží nebo parapetu z polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm					
	VV		" otvorů vnitřních parapetů " 1,51*15+1,16+0,7*2		25,210			
77	M	28376360	deska XPS strukturovaný povrch hrana rovná λ=0,034 tl 20mm	m2	8,742	70,20	613,69	CS ÚRS 2019 02
	PP		deska XPS strukturovaný povrch hrana rovná λ=0,034 tl 20mm					
	VV		" otvorů vnitřních parapetů " (1,51*15+1,16+0,7*2)*0,34		8,571			
	VV		8,571*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		8,742			
78	K	622212071	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 120 mm	m	25,210	370,00	9 327,70	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek přes 80 do 120 mm					
	VV		" otvorů zvenku parapet " 1,51*15+1,16+0,7*2		25,210			
79	M	28376383	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch s vyšší odolností tl 120mm	m2	7,714	400,00	3 085,60	CS ÚRS 2019 02
	PP		deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch s vyšší odolností tl 120mm					
	VV		" otvorů zvenku parapet " (1,51*15+1,16+0,7*2)*0,3		7,563			
	VV		7,563*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		7,714			
80	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 mm	m2	11,748	550,00	6 461,40	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm					
	VV		" zateplení fasády v místě svodů hromosvodu " 0,6*(3,17*2+3,31*4)		11,748			
81	M	63151531	deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,033 tl 140mm	m2	11,983	580,00	6 950,14	CS ÚRS 2019 02
	PP		deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,033 tl 140mm					
	VV		11,748*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		11,983			
82	K	622251001	Příplatek k cenám zateplení vnějších stěn za montáž pod keramický obklad	m2	68,811	124,00	8 532,56	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za montáž pod keramický obklad na vnější stěny					
	VV		" část fasády soklu - dům " 10,97*0,75+2*10,02*(0,75+1,0)/2+1,8*1,2+1,4*1,2/2		28,763			
	VV		" část dvorní přízemní přístavby sokl " 10,97*(0,75+1,0)/2+10,855*(1,05+(0,7+0,9)/2)		29,681			
	VV		" odpočet otvorů v soklu "					
	VV		"v soklu 830/300" -0,83*0,3*2		-0,498			
	VV		"v soklu 840/560" -0,84*0,56*2		-0,941			
	VV		" dveře 1050/2000" -1,05*2,0		-2,100			
	VV		" VD2 1380/3435" -1,38*0,7*1		-0,966			
	VV		" VD3 1510/2670" -1,51*0,9*1		-1,359			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" VD1 980/2010 " -0,98*0,9*1		-0,882			
	VV		" ostění a parapetů otvorů v soklu "					
	VV		"v soklu 830/300" (0,83+2*0,3)*2+0,83*2*0,1		3,026			
	VV		"v soklu 840/560" (0,84+2*0,56)*2+0,84*2*0,15		4,172			
	VV		" dveře 1050/2000" (1,05+2*2,0)		5,050			
	VV		" VD2 1380/3435" 2*0,7*0,35		0,490			
	VV		" VD3 1510/2670" 2*0,9*0,17		0,306			
	VV		" VD1 980/2010 " 2*0,9*0,3		0,540			
	VV		" čela římsy parapetů " (1,51*15+1,16+0,7*2)*0,14		3,529			
83	K	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	37,539	256,00	9 609,98	CS ÚRS 2019 02
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn					
	VV		" římsy "					
	VV		" část dvorní přízemní přístavby římsyz JZ pohledu " 11,37*0,2+12,1*0,3		5,904			
	VV		" nezateplená část štítu JZ fasády přístavku bez říms "					
	VV		" přípočet ostění oken a šambrán" (1,61+2*0,84)*2*0,3+(1,81+2*0,84)*2*0,1		2,672			
	VV		" přípočet ostění otvorů oken a dveří a šambrán "					
	VV		" B2 1510/1690 " (1,51+2*1,69)*15*0,17+(1,71+2*1,69)*15*0,1		20,105			
	VV		" B3 700/1303 " (0,7+2*1,303)*2*0,17+(0,9+2*1,303)*2*0,1		1,825			
	VV		" B5 1160/1690 " (1,16+2*1,69)*1*0,17+(1,36+2*1,69)*1*0,1		1,246			
	VV		" VD2 1380/3435" (1,38+2*(3,435-0,7))*1*0,35+(1,58+2*(3,435-0,7))*0,1		3,103			
	VV		" VD3 1510/2670" (1,51+2*(2,67-0,9))*1*0,17+(1,71+2*(2,67-0,9))*0,1		1,384			
	VV		" VD1 980/2010 " (0,98+2*(2,01-0,9))*1*0,3+(1,18+2*(2,01-0,9))*0,1		1,300			
84	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	154,730	301,00	46 573,73	CS ÚRS 2019 02
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn					
	VV		" část fasády od soklu k první římse - dům " (10,97+2*10,02)*3,31		102,643			
	VV		" část dvorní přízemní přístavby nad soklem " (10,97+2*10,855)*3,17		103,596			
	VV		" odpočet otvorů oken a dveří "					
	VV		" B2 1510/1690 " -1,51*1,69*15		-38,279			
	VV		" B3 700/1303 " -0,7*1,303*2		-1,824			
	VV		" B5 1160/1690 " -1,16*1,69*1		-1,960			
	VV		" VD2 1380/3435" -1,38*(3,435-0,7)*1		-3,774			
	VV		" VD3 1510/2670" -1,51*(2,67-0,9)*1		-2,673			
	VV		" VD1 980/2010 " -0,98*(2,01-0,9)*1		-1,088			
	VV		" nezateplená část štítu JZ fasády přístavku bez říms" 10,6*1,4*0,8		11,872			
	VV		" odpočet oken a šambrán oken" -(1,61*0,84*2+(1,81+2*0,84)*2*0,1)		-3,403			
	VV		" odpočet šambrán otvorů oken a dveří "					
	VV		" B2 1510/1690 " -(1,71+2*1,69)*15*0,1		-7,635			
	VV		" B3 700/1303 " -(0,9+2*1,303)*2*0,1		-0,701			
	VV		" B5 1160/1690 " -(1,36+2*1,69)*1*0,1		-0,474			
	VV		" VD2 1380/3435" -(1,58+2*(3,435-0,7))*0,1		-0,705			
	VV		" VD3 1510/2670" -(1,71+2*(2,67-0,9))*0,1		-0,525			
	VV		" VD1 980/2010 " -(1,18+2*(2,01-0,9))*0,1		-0,340			
85	K	622325202	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 30%	m2	166,049	153,27	25 450,33	CS ÚRS 2019 02
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
86	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	58,281	31,32	1 825,36	CS ÚRS 2019 02
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
	VV		" otvorů " 1,51*1,69*15+1,51*2,67+1,38*(3,0+3,435)/2+1,16*1,69+0,7*1,303*2+1,0*1,0*2+1,61*0,84*2		55,240			
	VV		" otvorů v soklu "					
	VV		"v soklu 840/560" 0,84*0,56*2		0,941			
	VV		" dveře 1050/2000" 1,05*2,0		2,100			
87	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	166,049	57,79	9 595,97	CS ÚRS 2019 02
	PP		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím					
	VV		" část fasády od soklu k první římse - dům " (10,97+2*10,02)*3,31		102,643			
	VV		" část dvorní přízemní přístavby nad soklem " (10,97+2*10,855)*3,17		103,596			
	VV		" odpočet otvorů oken "					
	VV		" B2 1800/1950 vč. 1ks parapetu" -1,8*1,95*17-1,8*0,82		-61,146			
	VV		" B3 800/1500 " -0,8*1,5*2		-2,400			
	VV		" B4 1000/1500 " -1,0*1,5*1		-1,500			
	VV		" B5 1160/1720 " -1,16*1,72*1		-1,995			
	VV		" přípočet ostění oken "					
	VV		" B2 1800/1950 " (1,8+2*1,95)*0,1*17		9,690			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" B3 800/1500 " (0,8+2*1,5)*0,1*2		0,760			
	VV		" B4 1000/1500 " (1,0+2*1,5)*0,1*1		0,400			
	VV		" B5 1160/1720 " (1,16+2*1,72)*0,1*1		0,460			
	VV		" odpočet otvorů dveří "					
	VV		" VD2 1380/3435" -1,38*(3,435-0,7)*1		-3,774			
	VV		" VD1 980/2010 " -0,98*(2,01-0,9)*1		-1,088			
	VV		" přípočet ostění otvorů dveří "					
	VV		" VD2 1380/3435" (1,38+2*(3,435-0,7))*1*0,35		2,398			
	VV		" VD1 980/2010 " (0,98+2*(2,01-0,9))*1*0,3		0,960			
	VV		" nezateplená část štítu JZ fasády přístavku bez říms" 10,6*1,4*0,8		11,872			
	VV		" odpočet oken" -1,61*0,84*2		-2,705			
	VV		" přípočet ostění oken" (1,61+2*0,84)*2*0,3		1,974			
	VV		" římsy "					
	VV		" část dvorní přízemní přístavby římsyz JZ pohledu " 11,37*0,2+12,1*0,3		5,904			
88	K	629995213	Očištění vnějších ploch otryskáním nesusušeným křemičitým pískem kamenného tvrdého povrchu	m2	2,726	478,87	1 305,40	CS ÚRS 2019 02
	PP		Očištění vnějších ploch tryskáním křemičitým pískem nesusušeným (metodou torbo tryskání), povrchu kamenného přírodního tvrdého					
	VV		" vstup - kamenné schodišťové stupně " 1,45*(0,3+0,17)*4		2,726			
89	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	6,898	3 145,08	21 694,76	CS ÚRS 2019 02
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25					
	VV		"nové podlay v nepodsklepené části - skladba S5 " (10,76+50,15+5,21+1,67*3+5,76+13,78+7,87)*0,07		6,898			
90	K	631319232	Příplatek k mazaninám za přidání skleněných vláken pro objemové vyztužení 3 kg/m3	m3	6,898	821,22	5 664,78	CS ÚRS 2019 02
	PP		Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení skleněnými vlákny objemové vyztužení 3 kg/m3					
91	K	631311234	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	15,120	3 155,09	47 704,96	CS ÚRS 2019 02
	PP		Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 25/30					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> XC4					
	VV		"nová podlaha v nepodsklepené části " 10,07*(10,31-0,3)*0,15		15,120			
92	K	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	15,120	103,00	1 557,36	CS ÚRS 2019 02
	PP		Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm					
93	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,768	28 854,55	22 160,29	CS ÚRS 2019 02
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		"nová podlaha v nepodsklepené části - síť 150/150/8 - dle výpisu statika " 768,0*0,001		0,768			
94	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	8,775	527,89	4 632,23	CS ÚRS 2019 02
	PP		Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm					
	VV		" svařovaná ocelová konstrukce podepření stávajícího průvlaku otvoru ve stěně mč.102 - podlitty sloupu rozpínavou maltou např. SIKA					
	VV		GROUT"					
	VV		0,5*0,5		0,250			
	VV		" na soklu pro založení pro založení izolantu "					
	VV		" část fasády soklu - dům " (10,97+2*10,02*1,2)*0,1		3,502			
	VV		" část dvorní přízemní přístavby sokl " (10,97+2*10,855)*0,1		3,268			
	VV		" otvorů v soklu "					
	VV		"v soklu 840/560 a 830/300" 0,84*0,6*2+0,83*0,45*2		1,755			
95	K	632451033	Vyrovnávací potěr tl do 40 mm z MC 15 provedený v ploše	m2	23,407	408,08	9 551,93	CS ÚRS 2019 02
	PP		Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v ploše o průměrné (střední) tl. přes 30 do 40 mm					
	VV		" podlaha S3 - vyrovnání stávajícího povrchu mč.102" 16,42		16,420			
	VV		" podlaha S3.1 - vyrovnání stávajícího povrchu část chodby mč.112 " 6,987		6,987			
96	K	632451034	Vyrovnávací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v ploše	m2	21,747	499,43	10 861,10	CS ÚRS 2019 02
	PP		Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm					
	VV		" podlaha S2 a S2.1 mč. 111,113,114 a 115 " 7,0+1,34+1,98+2,0		12,320			
	VV		" podlaha S4 část chodby 112 " 2,65*2,09+1,55*0,965		7,034			
	VV		" horní a spodní podesta vstupu mč. 117 " 1,45*(0,55+1,1)		2,393			
97	K	632451231	Potěr cementový samonivelační litý C25 tl do 35 mm	m2	26,990	564,15	15 226,41	CS ÚRS 2019 02
	PP		Potěr cementový samonivelační litý tř. C 25, tl. přes 30 do 35 mm					
	VV		" na stávající stropní desku nad suterénem skladba podlahy S1" 17,18+9,81		26,990			
98	K	637111111	Okapový chodník ze štěrkopísku tl 100 mm s udusáním	m2	25,468	198,00	5 042,66	CS ÚRS 2019 02
	PP		Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku tl. 100 mm					
	VV		" ze strany SV pohledu " (11,0+10,2)*0,4		8,480			
	VV		" ze strany JZ pohledu " 12,0*0,9		10,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		" ze strany JV pohledu " 3,75*1,65			6,188			
99	K	637211321	Okapový chodník z betonových vymývaných dlaždic tl 50 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	25,468	589,60	15 015,93	CS ÚRS 2019 02
PP		Okapový chodník z dlaždic betonových vymývaných s vyplněním spár drobným kamenivem, tl. dlaždic 50 mm do písku						
100	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	2,000	501,00	1 002,00	CS ÚRS 2019 02
PP		Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křidel, na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2						
VV		" D1.1 80/197 " 1			1,000			
VV		" D4 70/197 " 1			1,000			
101	M	55331235R	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění oblý profil 110 800 L/P</i>	kus	1,000	728,00	728,00	
PP		zárubeň ocelová pro běžné zdění oblý profil 110 800 L/P						
VV		" D1.1 80/197 " 1			1,000			
102	M	55331233R	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění oblý profil 110 700 L/P</i>	kus	1,000	725,00	725,00	
PP		zárubeň ocelová pro běžné zdění oblý profil 110 700 L/P						
VV		" D4 70/197 " 1			1,000			
103	K	642946112	Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo šířky do 1200 mm do zděné přičky	kus	1,000	1 130,00	1 130,00	CS ÚRS 2019 02
PP		Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné přičky s jednou kapsou pro jedno dveřní křídlo průchozí šířky přes 800 do 1200 mm						
VV		" ozn.D7 " 1			1,000			
104	M	55331615	<i>pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 1100 mm - standardní rozměr</i>	kus	1,000	7 260,00	7 260,00	CS ÚRS 2019 02
PP		pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 1100 mm - standardní rozměr						
D		8	Trubní vedení				5 000,00	
105	K	899712111	Orientační tabulky na zdívu	kus	20,000	250,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 02
PP		Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdívu						
VV		" tabulky orientačního systému do interieru " 8			8,000			
VV		" piktogramy v designu orientačního systému " 2			2,000			
VV		" fotoluminiscenční tabulky na únikových cestách" 10			10,000			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				274 400,76	
D		94	Lešení a stavební výtahy				71 708,89	
106	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	297,028	42,87	12 733,59	CS ÚRS 2019 02
PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m						
VV		" zvenku pro fasádu a střechu u přístavby za domem" (2*8,0+4*1,2)*4,0+11,25*(4,0+5,5)/2			136,638			
VV		" zvenku pro fasádu na domě " (2*10,6+11,3+4*1,2)*4,3			160,390			
107	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	17 821,680	0,80	14 257,34	CS ÚRS 2019 02
PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121						
VV		297,028*60 'Přepočtené koeficientem množství			17 821,680			
108	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	297,028	28,87	8 575,20	CS ÚRS 2019 02
PP		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m						
109	K	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	297,028	12,86	3 819,78	CS ÚRS 2019 02
PP		Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken						
110	K	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití	m2	17 821,680	0,30	5 346,50	CS ÚRS 2019 02
PP		Montáž ochranné plachty Příplatek za první a každý další den použití plachty k ceně -1111						
VV		297,028*60 'Přepočtené koeficientem množství			17 821,680			
111	K	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	297,028	8,36	2 483,15	CS ÚRS 2019 02
PP		Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken						
112	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	172,040	142,37	24 493,33	CS ÚRS 2019 02
PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m						
VV		" pro pohledy a práce uvnitř "						
VV		" podlaha S1 a S3 mč. 101,102 a 116 " 17,18+16,42+9,81			43,410			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" podlaha S2 a S2.1 mč. 111,113,114 a 115 " 7,0+1,34+1,98+2,0		12,320			
	VV		" podlaha chodby 112 " 21,97		21,970			
	VV		" vstup mč. 117 " 3,67		3,670			
	VV		"nové podlay v nepodsklepené části - skladba S5 " 10,76+50,15+5,21+1,67*3+5,76+13,78		90,670			
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				26 762,64	
113	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	172,040	70,00	12 042,80	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
	VV		" podlaha S1 a S3 mč. 101,102 a 116 " 17,18+16,42+9,81		43,410			
	VV		" podlaha S2 a S2.1 mč. 111,113,114 a 115 " 7,0+1,34+1,98+2,0		12,320			
	VV		" podlaha chodby 112 " 21,97		21,970			
	VV		" vstup mč. 117 " 3,67		3,670			
	VV		"nové podlay v nepodsklepené části - skladba S5 " 10,76+50,15+5,21+1,67*3+5,76+13,78		90,670			
114	K	953943113	Osazování výrobků do 15 kg/kus do vysekaných kapes zdiva bez jejich dodání	kus	1,000	133,31	133,31	CS ÚRS 2019 02
	PP		Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do vynechaných či vysekaných kapes zdiva, se zajištěním polohy se zalitím maltou cementovou, hmotnosti přes 5 do 15 kg/kus					
	VV		" hasicího přístroje HP typu P6 " 1		1,000			
115	M	44932112	přístroj hasicí ruční práškový P6	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		přístroj hasicí ruční práškový P6					
	P		Poznámka k položce: s hasicí schopností 21A/113B					
116	K	953943111	Osazování výrobků do 1 kg/kus do vysekaných kapes zdiva bez jejich dodání	kus	11,000	75,63	831,93	CS ÚRS 2019 02
	PP		Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do vynechaných či vysekaných kapes zdiva, se zajištěním polohy se zalitím maltou cementovou, hmotnosti do 1 kg/kus					
	VV		"Z7 ochranných rohů zdí - nerez profil L 50/50 dl.2,0 m " 11		11,000			
117	M	55344911	ochranný roh nerez L 50/50 dl.2,0m	kus	11,000	883,00	9 713,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		ochranný roh nerez L 50/50 dl.2,0m					
118	K	953962112	Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 80 mm do zdiva z plných cihel s vyvrtáním otvoru	kus	12,000	179,71	2 156,52	CS ÚRS 2019 02
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do zdiva z plných cihel tmel, hloubka 80 mm, velikost M 10					
	VV		" kotvení U120 otevření nového otvoru ve stěně z cihel " 8+4		12,000			
119	K	953965116	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 170 mm	kus	12,000	57,09	685,08	CS ÚRS 2019 02
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 10, délka 170 mm					
D	96		Bourání konstrukcí				113 481,64	
120	K	961021311	Bourání základů ze zdiva kamenného	m3	1,863	689,77	1 285,04	CS ÚRS 2019 02
	PP		Bourání základů ze zdiva kamenného nebo smíšeného kamenného					
	VV		"základu zdí mezi mč.103 a 102 a 104 " 10,07*0,5*0,37		1,863			
121	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,180	2 433,77	438,08	CS ÚRS 2019 02
	PP		Bourání základů z betonu prostého					
	VV		" základy pod stroje v mč.104 " 0,64*0,51*0,28+0,74*1,14*0,105		0,180			
122	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	3,304	81,72	270,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm					
	VV		" příčka mezi mč.107 a 108 " 1,47*3,2-0,7*2,0		3,304			
123	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	34,371	98,63	3 390,01	CS ÚRS 2019 02
	PP		Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm					
	VV		" zeď mezi mč.103 a 102 a 104 nad podhledem v oblouku" 10,07*1,5*0,75		11,329			
	VV		" příčka mezi mč.104 a 105 a 106 " 4,74*3,2-0,8*2,0		13,568			
	VV		" příčka mezi mč.105 a 106 a 107 " (0,9+1,47)*3,2-0,8*2,0-0,7*2,0		4,584			
	VV		" příčka mezi mč.111 a 112 " (2,09+0,14)*3,0-0,9*2,0		4,890			
124	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	7,728	586,49	4 532,39	CS ÚRS 2019 02
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3					
	VV		" zeď mezi mč.103 a 102 a 104 " 10,07*3,2*0,27-0,9*2,0*2*0,27		7,728			
125	K	962032641	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC	m3	2,088	702,74	1 467,32	CS ÚRS 2019 02
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou na maltu cementovou					
	VV		" komín v mč.102 " 0,6*0,6*5,8		2,088			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
126	K	963015111	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 0,06 t	kus	1,000	87,53	87,53	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump hmotnosti do 0,06 t					
	VV		" krycí deska odvětracího průduchu nad střechou " 1		1,000			
127	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	23,407	479,29	11 218,74	CS ÚRS 2019 02
	PP		Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm					
	VV		" broušení betonové stropní desky S3 " 16,42		16,420			
	VV		" podlaha S3,1 část chodby 112 " 1,37*5,1		6,987			
128	K	965041441	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin škvárobetonových tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	25,049	1 067,95	26 751,08	CS ÚRS 2019 02
	PP		Bourání mazanin škvárobetonových tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2					
	VV		" nepodsklepená část 1.np " 10,07*(4,98+4,965)*0,2		20,029			
	VV		" podsklepená část 1.np mč.102 " 5,04*4,36*0,2		4,395			
	VV		" podsklepená část 1.np mč.část 105 a 106" (1,52*0,9+2,8)*0,15		0,625			
129	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	26,280	360,24	9 467,11	CS ÚRS 2019 02
	PP		Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2					
	VV		" 1.np - dlažba " 4,32+2,8+2,93+1,5+3,02+2,45+5,59+3,67		26,280			
130	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	26,280	50,36	1 323,46	CS ÚRS 2019 02
	PP		Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2					
	VV		" 1.np - dlažba " 4,32+2,8+2,93+1,5+3,02+2,45+5,59+3,67		26,280			
131	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	2,424	282,10	683,81	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2					
	VV		" podlahy nad podsklepenou částí - podlaha z prken mč.101 a 112" (17,18+17,45)*0,07		2,424			
132	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	5,229	235,87	1 233,36	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2					
	VV		" podsklepená část 1.np mč.102" 5,04*4,36*0,2		4,395			
	VV		" podsklepená část 1.np mč.část 105 a 106" (1,52*0,9+2,8)*0,2		0,834			
133	K	965082941	Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm	m3	33,048	196,37	6 489,64	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. přes 200 mm jakékoliv plochy					
	VV		" nepodsklepená část 1.np " 10,07*(4,98+4,965)*0,33		33,048			
134	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 2 m2	m2	3,900	160,48	625,87	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 2 m2					
	VV		" B3 800/1500 " 0,8*1,5*2		2,400			
	VV		" B4 1000/1500 " 1,0*1,5*1		1,500			
135	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 4 m2	m2	59,670	125,63	7 496,34	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 4 m2					
	VV		" B2 1800/1950 " 1,8*1,95*17		59,670			
136	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	19,870	151,84	3 017,06	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	VV		" B10 100/200 " 1,0*2,0*1		2,000			
	VV		" B11 90/200 " 0,9*2,0*6		10,800			
	VV		" B12 70/200 " 0,7*2,0*3		4,200			
	VV		" B13 80/205 " 0,7*2,05*2		2,870			
137	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	4,960	142,75	708,04	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2					
	VV		" B9 122/200 " 1,22*2,0*1		2,440			
	VV		" B30 126/200 " 1,26*2,0*1		2,520			
138	K	968072245	Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křídel pl do 2 m2	m2	1,995	147,51	294,28	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly jednoduchých, plochy do 2 m2					
	VV		"B5 1160/1720 " 1,16*1,72*1		1,995			
139	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	1,000	190,20	190,20	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou					
	VV		plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm					
	VV		" rozšíření niky pro rozvaděč na mezipodestě schodiště " 1		1,000			
140	K	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,136	1 167,85	158,83	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 300 mm					
	VV		" nika pro rozvaděč v mč.102 " 0,61*1,235*0,18		0,136			
141	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	1,221	759,40	927,23	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm					
	VV		" otvor pro dveře mezi mč.101 a 102 " 1,0*2,0*0,275		0,550			
	VV		" část zdi mezi mč.102 a 105 " 1,2*2,15*0,26		0,671			
142	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,664	851,86	565,64	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm					
	VV		" vybourání parapetu okna B2 v mč.102 " 1,8*0,82*0,45		0,664			
143	K	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	16,000	184,62	2 953,92	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm					
	VV		" kapes pro nosníky podchycení oblouku střechy " 6		6,000			
	VV		" kapes pro nosníky zastropení " 10		10,000			
144	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	13,200	160,46	2 118,07	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtažování nosníků do zdi, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm					
	VV		"pro překlad otvoru pro dveře mezi mč.101 a 102 3 x l 140" 1,3*3		3,900			
	VV		"pro překlad otvoru pro dveře mezi mč.102 a 105 4 x l 80" 1,35*4		5,400			
	VV		"pro překlad otvoru okna v mč.107 2 x l 120" 1,15*2		2,300			
	VV		"pro překlad nad otvorem pro splachování závěsného WC v mč.105 2 x L 60/60/6 " 0,8*2		1,600			
145	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	291,015	58,35	16 980,73	CS ÚRS 2019 02
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %					
	VV		" celé 1.np" (10,07+2*4,98+5,06+4,0)*3,12+(4,73-1,2+3,85)*3,15+((3,82+0,54)*2+5,04)*3,15+(4,53+0,17+4,14+2,68)*2*3,07+(4,2+4,53+0,16)*2*3,03		281,958			
	VV		" pokračování v soc. zázemí " 1,9*4,54+0,47*3,19+1,52*(4,54+3,19)/2+(3,08*3+0,9+1,47)*3,19		53,036			
	VV		"vstup se schodištěm mč.113 " (1,45+2*0,5)*3,08+(1,45+2*1,1)*3,76+0,9*2*(3,76+3,08)/2		27,426			
	VV		" odpočet otvorů oken "					
	VV		" B2 1800/1950 vč. 1ks parapetu" -1,8*1,95*17-1,8*0,82		-61,146			
	VV		" B3 800/1500 " -0,8*1,5*2		-2,400			
	VV		" B4 1000/1500 " -1,0*1,5*1		-1,500			
	VV		" B5 1160/1720 " -1,16*1,72*1		-1,995			
	VV		"odpočet otvorů dveří "					
	VV		" B9 122/200 " -1,22*2,0*1		-2,440			
	VV		" B11 90/200 " -0,9*2,0*2*2,5		-9,000			
	VV		" B12 70/200 " -0,7*2,0*1*2		-2,800			
	VV		" B30 126/200 " -1,26*2,0*1*2		-5,040			
	VV		" nový otvor " -1,0*2,0*2		-4,000			
	VV		" přípočet ostění oken "					
	VV		" B2 1800/1950 " (1,8+2*1,95)*0,2*17		19,380			
	VV		" B3 800/1500 " (0,8+2*1,5)*0,2*2		1,520			
	VV		" B4 1000/1500 " (1,0+2*1,5)*0,2*1		0,800			
	VV		" B5 1160/1720 " (1,16+2*1,72)*0,25*1		1,150			
	VV		"přípočet ostění dveří "					
	VV		" B12 70/200 " (0,7+2*2,0)*0,28*1		1,316			
	VV		" odpočet otlučení obkladů"					
	VV		" mč.105 za umyvadlem " -1,5*1,5		-2,250			
	VV		" mč.107 za pisoáry " -2,0*1,5		-3,000			
146	K	966032921	Odsekání říms podokenních nebo přesokenních přesazených přes 80 mm	m	27,900	39,50	1 102,05	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odsekání říms podokenních nebo nadokenních přesazených přes líc zdiva přes 80 mm					
	VV		" podokenní říms s částí parapetního zdiva " 1,55*16+0,7+0,6*2+1,2		27,900			
147	K	978036141	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu do 30 %	m2	166,049	15,71	2 608,63	CS ÚRS 2019 02
	PP		Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar zdiva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 20 do 30 %					
	VV		" část fasády od soklu k první římse - dům " (10,97+2*10,02)*3,31		102,643			
	VV		" část dvorní přízemní přístavby nad soklem " (10,97+2*10,855)*3,17		103,596			
	VV		" odpočet otvorů oken "					
	VV		" B2 1800/1950 vč. 1ks parapetu" -1,8*1,95*17-1,8*0,82		-61,146			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" B3 800/1500 " -0,8*1,5*2		-2,400			
	VV		" B4 1000/1500 " -1,0*1,5*1		-1,500			
	VV		" B5 1160/1720 " -1,16*1,72*1		-1,995			
	VV		" přípočet ostění oken "					
	VV		" B2 1800/1950 " (1,8+2*1,95)*0,1*17		9,690			
	VV		" B3 800/1500 " (0,8+2*1,5)*0,1*2		0,760			
	VV		" B4 1000/1500 " (1,0+2*1,5)*0,1*1		0,400			
	VV		" B5 1160/1720 " (1,16+2*1,72)*0,1*1		0,460			
	VV		" odpočet otvorů dveří "					
	VV		" VD2 1380/3435" -1,38*(3,435-0,7)*1		-3,774			
	VV		" VD1 980/2010 " -0,98*(2,01-0,9)*1		-1,088			
	VV		" přípočet ostění otvorů dveří "					
	VV		" VD2 1380/3435" (1,38+2*(3,435-0,7))*1*0,35		2,398			
	VV		" VD1 980/2010 " (0,98+2*(2,01-0,9))*1*0,3		0,960			
	VV		" nezateplená část štítu JZ fasády přístavku bez říms" 10,6*1,4*0,8		11,872			
	VV		" odpočet oken" -1,61*0,84*2		-2,705			
	VV		" přípočet ostění oken" (1,61+2*0,84)*2*0,3		1,974			
	VV		" římsy "					
	VV		" část dvorní přízemní přístavby římsyz JZ pohledu " 11,37*0,2+12,1*0,3		5,904			
148	K	978036191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu do 100 %	m2	70,401	51,62	3 634,10	CS ÚRS 2019 02
	PP		Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar zdiva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 80 do 100 %					
	VV		" část fasády soklu - dům " 10,97*0,9+2*10,02*1,2+1,8*1,2+1,4*1,2/2		36,921			
	VV		" část dvorní přízemní přístavby sokl " (10,97+2*10,855)*(0,9+1,2)/2		34,314			
	VV		" odpočet otvorů v soklu "					
	VV		"v soklu 830/300" -0,83*0,3*2		-0,498			
	VV		"v soklu 840/560" -0,84*0,56*2		-0,941			
	VV		" dveře 1050/2000" -1,05*2,0		-2,100			
	VV		" přípočet ostění otvorů v soklu "					
	VV		"v soklu 830/300" (0,83+2*0,3)*0,25*2		0,715			
	VV		"v soklu 840/560" (0,84+2*0,56)*0,25*2		0,980			
	VV		" dveře 1050/2000" (1,05+2*2,0)*0,2		1,010			
149	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	5,250	67,33	353,48	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2					
	VV		" mč.105 za umyvadlem " 1,5*1,5		2,250			
	VV		" mč.107 za pisoáry " 2,0*1,5		3,000			
150	K	969011121	Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 52	m	20,000	32,89	657,80	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vybourání vodovodního, plynového a pod. vedení DN do 52 mm					
151	K	969021111	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100	m	4,000	112,95	451,80	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm					
D 98			Demolice a sanace				62 447,59	
152	K	985323112	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 2 mm	m2	43,410	516,32	22 413,45	CS ÚRS 2019 02
	PP		Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 2 mm					
	VV		" na stávající stropní desku nad suterénem skladba podlahy S1 a S3" 17,18+9,81+16,42		43,410			
153	K	985622115	Spínání objektů - drážka pro táhlo ve stěně včetně vysekání, vyčištění, vyklínování a vyplnění	m	22,000	468,55	10 308,10	CS ÚRS 2019 02
	PP		Spínání objektů táhly drážka pro táhlo včetně vysekání, vyčištění a vyplnění ve stěně včetně vyklínování					
	VV		" spínací táhla rohů pr.8 v drážce " 10,0+12,0		22,000			
154	K	985622211	Spínání objektů - vložení a dodání táhla z betonářské oceli D do 20 mm se svařovaným spojem	m	124,800	150,17	18 741,22	CS ÚRS 2019 02
	PP		Spínání objektů táhly vložení a dodání táhla z betonářské oceli spojované svařováním, průměru do 20 mm					
	VV		" spínací táhla pod stropem pr.20" 11,2*9		100,800			
	VV		" spínací táhla rohů pr.8" 12,0+12,0		24,000			
155	K	985622411	Spínání objektů - kotevní oblast pro táhlo s vysekáním a zapravením s deskou do 300x300x25 mm	kus	11,000	998,62	10 984,82	CS ÚRS 2019 02
	PP		Spínání objektů táhly kotevní oblast včetně jejího vysekání, vyčištění a zapravení po vložení táhla s kotevní deskou rozměru do 300x300x25 mm					
D 997			Přesun sutě				427 361,02	
156	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	168,741	311,00	52 478,45	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
157	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	168,741	185,77	31 347,02	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	VV		" celé " 168,741		168,741			
158	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	2 350,934	105,30	247 553,35	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km					
	VV		" na skládku " (168,741-1,144)*14		2 346,358			
	VV		" do sběru " (0,082+0,964+0,098)*4		4,576			
159	K	997013812	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	167,597	600,00	100 558,20	CS ÚRS 2019 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z materiálů na bázi sádry zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 802					
	VV		" na skládku " (168,741-1,144)		167,597			
160	K	997960001	Kovový odpad - sběrné suroviny	t	-1,144	4 000,00	-4 576,00	
	PP		Kovový odpad - sběrné suroviny					
	VV		" do sběru " -(0,082+0,964+0,098)		-1,144			
D	998		Přesun hmot				63 083,41	
161	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	250,331	252,00	63 083,41	CS ÚRS 2019 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 631 722,95	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				118 565,07	
162	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	100,801	7,32	737,86	CS ÚRS 2019 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním					
	VV		"nová podlaha v nepodsklepené části - na novou mazaninu " 10,07*(10,31-0,3)		100,801			
163	M	11163150	<i>lak asfaltový penetrační</i>	t	0,030	40 000,00	1 200,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		lak asfaltový penetrační					
	VV		100,801*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,030			
164	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	12,228	1 741,00	21 288,95	CS ÚRS 2019 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním					
	VV		" vytažení izolace na stěnu k podříznutí obvodové zdi domu " (10,07+10,31)*2*0,15*2		12,228			
165	M	11163150	<i>lak asfaltový penetrační</i>	t	0,004	40 000,00	160,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		lak asfaltový penetrační					
	VV		12,228*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství		0,004			
166	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	201,601	73,85	14 888,23	CS ÚRS 2019 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
	VV		"nová podlaha v nepodsklepené části - na novou mazaninu 2x " 10,07*(10,31-0,3)*2		201,601			
167	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	12,228	88,83	1 086,21	CS ÚRS 2019 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S					
	VV		" vytažení izolace na stěnu k podříznutí obvodové zdi domu " (10,07+10,31)*2*0,15*2		12,228			
168	M	62833158	<i>pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 4mm typu G200 S40 s vložkou ze skleněné tkaniny, s jemnozrnným minerálním posypem</i>	m2	246,516	142,00	35 005,27	CS ÚRS 2019 02
	PP		pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 4mm typu G200 S40 s vložkou ze skleněné tkaniny, s jemnozrnným minerálním posypem					
	VV		"vodorovně - nová podlaha v nepodsklepené části - na novou mazaninu 2x " 10,07*(10,31-0,3)*2*1,15		231,842			
	VV		" svisle - vytažení izolace na stěnu k podříznutí obvodové zdi domu " (10,07+10,31)*2*0,15*2*1,2		14,674			
169	K	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší minerální	m2	13,450	435,66	5 859,63	CS ÚRS 2019 02
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí kaší flexibilní minerální na ploše svislé S					
	VV		"základy schodiště 2 z obou stran do v.15cm nad upravený terén " (4,585+1,55)*0,75*2+1,55*(0,5+0,75)+(2,01+0,3)*1,0		13,450			
170	K	711493111	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí kaší	m2	30,858	578,95	17 865,24	CS ÚRS 2019 02
	PP		Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše vodorovné V těsnicí kaší flexibilní minerální					
	VV		" vstupní venkovní schodiště a podesta skladba S8 - shora" 4,185*1,8		7,533			
	VV		" boky schod.stupňů " 1,5*0,17*7		1,785			
	VV		" mč.109 a 110 - sprcha a prádelna " 5,76+13,78		19,540			
	VV		" mč.115 - sprcha " 2,0		2,000			
171	K	711493121	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí kaší	m2	28,140	602,86	16 964,48	CS ÚRS 2019 02
	PP		Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše svislé S těsnicí kaší flexibilní minerální					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" mč.109 - sprcha " 2,4*4*2,0-0,9*2,0		17,400			
	VV		" mč.115 - sprcha " (2,07+0,965)*2*2,0-0,7*2,0		10,740			
172	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3,050	1 150,56	3 509,20	CS ÚRS 2019 02
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	713	Izolace tepelné				101 770,70	
173	K	713110811	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	75,642	15,20	1 149,76	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků stropů nebo podhledů volně kladených z vláknitých materiálů, tloušťka izolace do 100 mm					
	VV		"v SDK podhledu mč.103 a část mč.102 " 50,14+5,06*5,04		75,642			
174	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	26,990	16,30	439,94	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
	VV		" na stávající stropní desku nad suterénem skladba podlahy S1" 17,18+9,81		26,990			
175	M	28375914	deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 kg/m2) tl 100mm	m2	27,530	289,00	7 956,17	CS ÚRS 2019 02
	PP		deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 kg/m2) tl 100mm					
	P		Poznámka k položce: lamb = 0,033					
	VV		26,99*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		27,530			
176	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	118,692	38,20	4 534,03	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá					
	VV		" podlaha S2 a S2.1 mč. 111,113,114 a 115 " 7,0+1,34+1,98+2,0		12,320			
	VV		" podlaha S4 část chodby 112 " 2,65*2,09+1,55*0,965		7,034			
	VV		" horní podesta vstupu mč. 117 " 1,45*0,55		0,798			
	VV		"nové podlay v nepodsklepené části - skladba S5 " 10,76+50,15+5,21+1,67*3+5,76+13,78+7,87		98,540			
177	M	28375912	deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 kg/m2) tl 80mm	m2	20,555	250,00	5 138,75	CS ÚRS 2019 02
	PP		deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 kg/m2) tl 80mm					
	P		Poznámka k položce: lamb = 0,033					
	VV		" podlaha S2 a S2.1 mč. 111,113,114 a 115 " 7,0+1,34+1,98+2,0		12,320			
	VV		" podlaha S4 část chodby 112 " 2,65*2,09+1,55*0,965		7,034			
	VV		" horní podesta vstupu mč. 117 " 1,45*0,55		0,798			
	VV		20,152*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		20,555			
178	M	28376383	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch s vyšší odolností tl 120mm	m2	100,511	368,20	37 008,15	CS ÚRS 2019 02
	PP		deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch s vyšší odolností tl 120mm					
	VV		"nové podlay v nepodsklepené části - skladba S5 " 10,76+50,15+5,21+1,67*3+5,76+13,78+7,87		98,540			
	VV		98,54*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		100,511			
179	M	28323020	folie separační PE 2 x 50 m	m2	136,496	25,20	3 439,70	CS ÚRS 2019 02
	PP		folie separační PE 2 x 50 m					
	VV		118,692*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		136,496			
180	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	101,204	38,02	3 847,78	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá					
	VV		" mezi podlahou a podhledem v nepodsklepené části skladba S7 " 10,07*(5,0+5,05)		101,204			
181	M	63151291	deska tepelné izolace MW stropní 1200 x 625 tl 140mm	m2	103,228	286,00	29 523,21	CS ÚRS 2019 02
	PP		deska tepelné izolace MW stropní 1200 x 625 tl 140mm					
	P		Poznámka k položce: lambd.=0,035					
	VV		101,204*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		103,228			
182	M	28329276	folie nehořlavá parotěsná pro interiér (reakce na oheň - třída E) 140 g/m2	m2	116,587	36,20	4 220,45	CS ÚRS 2019 02
	PP		folie nehořlavá parotěsná pro interiér (reakce na oheň - třída E) 140 g/m2					
	VV		101,204*1,152 'Přepočtené koeficientem množství		116,587			
183	K	713121211	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásy	m	111,340	12,19	1 357,23	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásy kladenými volně					
	VV		" po obvodu místností v nepodsklepené části "					
	VV		(10,07+5,0+2,0+5,06*2+3,25+2,4*2+2,96+1,8+(0,92+1,81)*3+2,88+4,6)*2		111,340			
184	M	63140273	pásek okrajový izolační minerální plovoucích podlah š 80 mm tl 12 mm	m	113,567	12,20	1 385,52	CS ÚRS 2019 02
	PP		pásek okrajový izolační minerální plovoucích podlah š 80 mm tl 12 mm					
	VV		111,34*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		113,567			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
185	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	1,770	1 000,01	1 770,01	CS ÚRS 2019 02
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	725	Zdravotnicka - zařizovací předměty				28 751,79	
186	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	2,000	149,00	298,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem					
187	K	725122817	Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním záchodkem	soubor	2,000	61,70	123,40	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž pisoárů bez nádrže s rohovým ventilem s 1 záchodkem					
188	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	98,30	98,30	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
189	K	725530811	Demontáž ohříváč elektrický přepadový do 12 litrů	soubor	1,000	64,50	64,50	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž elektrických zásobníkových ohříváčů vody přepadových do 12 l					
190	K	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	2,000	31,00	62,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž výtokových ventilů nástěnných					
191	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	58,90	58,90	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž baterií nástěnných do G 3/4					
192	K	725900952	Příšroubování doplňků koupelen	kus	57,000	32,92	1 876,44	CS ÚRS 2019 02
	PP		Opravy ostatního zařízení upevnění doplňkového zařízení (např. mýdlenka, sušák) příšroubováním (za 1 vrut)					
	VV		" nerez věšákové háčky mč.109 a 115 "4*2		8,000			
	VV		"nerez trubka pro závěs ve sprše 2 x rozeta mč.109 " 6		6,000			
	VV		" mč.106,110,113 "					
	VV		" zásobník mýdla 3 ks" 3*2		6,000			
	VV		" zásobník papírových ručníků 3 ks" 3*4		12,000			
	VV		" mč.105 "					
	VV		" zásobník mýdla 1 ks" 1*2		2,000			
	VV		" zásobník papírových ručníků 1 ks" 1*4		4,000			
	VV		" držák toaletního papíru 1 ks" 1*2		2,000			
	VV		" štětka WC na zeď 1 ks " 1		1,000			
	VV		" mč.108 a 114 "					
	VV		" držák toaletního papíru 2 ks" 2*2		4,000			
	VV		" štětka WC na zeď 2 ks " 2		2,000			
	VV		"mč.105,106,110, 113,114 odpadkový koš 5 ks " 5*2		10,000			
193	M	55431084	zásobníky papírových ručníků skládaných nerezové provedení	kus	4,000	1 890,00	7 560,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		zásobníky papírových ručníků skládaných nerezové provedení					
	VV		" mč.106,110,113 "					
	VV		" zásobník papírových ručníků 3 ks" 3		3,000			
	VV		" mč.105 "					
	VV		" zásobník papírových ručníků 1 ks" 1		1,000			
194	M	55431090	zásobníky toaletních papírů nerez D 310mm	kus	3,000	1 010,00	3 030,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		zásobníky toaletních papírů nerez D 310mm					
	VV		" mč.105 a 108 "					
	VV		" držák toaletního papíru 2 ks" 2		2,000			
	VV		" mč.114 "					
	VV		" držák toaletního papíru 1 ks" 1		1,000			
195	M	55431099	dávkovač tekutého mýdla 350 ml bílý	kus	4,000	455,00	1 820,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		dávkovač tekutého mýdla 350 ml bílý					
	VV		" mč.106,110,113 "					
	VV		" zásobník mýdla 3 ks" 3		3,000			
	VV		" mč.105 "					
	VV		" zásobník mýdla 1 ks" 1		1,000			
196	M	55431082	koš odpadkový drátěný závěsný 350x290x190 nerezový	kus	5,000	667,00	3 335,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		koš odpadkový drátěný závěsný 350x290x190 nerezový					
	VV		"mč.105,106,110, 113,114 odpadkový koš 5 ks " 5		5,000			
197	M	55496001	štětka WC na zeď	ks	3,000	2 150,00	6 450,00	
	PP		štětka WC na zeď					
	VV		" mč.105,108"					
	VV		" štětka WC na zeď 2 ks " 2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" mč.114 "					
	VV		" štětka WC na zeď 1 ks " 1		1,000			
198	M	55496002	nerez vేశákový háček	ks	8,000	280,00	2 240,00	
	PP		nerez vేశákový háček					
	VV		" nerez vేశákové háčky mč.109 a 115 "4*2		8,000			
199	M	55496003	nerez trubka pr.40 mm dl.2400 mm vč.2 ks upevňovacích rozet pro kotvení do zdíva	ks	1,000	1 375,00	1 375,00	
	PP		nerez trubka pr.40 mm dl.2400 mm vč.2 ks upevňovacích rozet pro kotvení do zdíva					
200	M	55496004	koupelnový závės 180 x 200 cm 100%polyester jednobarevný modrý vč. kroužků pro zavěšení	ks	1,000	300,00	300,00	
	PP		koupelnový závės 180 x 200 cm 100%polyester jednobarevný modrý vč. kroužků pro zavěšení					
201	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	0,210	286,92	60,25	CS ÚRS 2019 02
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D		762	Konstrukce tesařské				208 137,65	
202	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	39,285	24,44	960,13	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm					
	VV		" střecha na nepodsklepeném přístavku - odhad z 30% " 11,84*11,06*0,3		39,285			
203	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	34,630	52,96	1 834,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm					
	VV		" podlahy nad podsklepenou částí - podlaha z prken mč.101 a 112" (17,18+17,45)		34,630			
204	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	0,313	1 440,26	450,80	CS ÚRS 2019 02
	PP		Práce společné pro tesařské konstrukce hoblování hraněného řeziva přímo na staveništi					
	VV		" pohledové trámký přístřešku schodiště 2 "					
	VV		" sloupky 140/140 " (2,3*2+3,75+3,5)*0,14*0,14		0,232			
	VV		" vzpěry 120/120 " 0,8*2*3,5*0,12*0,12		0,081			
205	K	762081510	Plošné hoblování hraněného řeziva na staveništi	m2	101,204	69,42	7 025,58	CS ÚRS 2019 02
	PP		Práce společné pro tesařské konstrukce hoblování hraněného řeziva zabudovaného do konstrukce plošné prkna, fošny					
	VV		" podlaha nad podhledem v nepodslepené části skladba S7 " 10,07*(5,0+5,05)		101,204			
206	K	762085103	Montáž kotevních želez, přílozek, patek nebo táhel	kus	24,000	120,95	2 902,80	CS ÚRS 2019 02
	PP		Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) kotevních želez přílozek, patek, táhel					
	VV		"kotevní botky sloupků " 4		4,000			
	VV		" kotvení pozednice na sloupky a krokvi na pozednice " 4+8*2		20,000			
207	M	553960001	Atypické zámečnické svařované konstrukce vč.nátěru	kg	64,800	503,00	32 594,40	
	PP		Atypické zámečnické svařované konstrukce vč. nátěru					
	VV		"kotevní botky sloupků " 4*5,0		20,000			
	VV		" kotvení pozednice na sloupky a krokvi na pozednice " (4+8*2)*2,0		40,000			
	VV		60*1,08 *Přepočtené koeficientem množství		64,800			
208	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísňím mácením třída ohrožení 3 a 4	m3	13,373	871,42	11 653,50	CS ÚRS 2019 02
	PP		Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva mácením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísňím, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)					
	VV		" přístřešek schodiště 2 "					
	VV		" pozednice 140/180 " 7,0*0,14*0,18		0,176			
	VV		" sloupky 140/140 " (2,3*2+3,75+3,5)*0,14*0,14		0,232			
	VV		" krokve 120/140 " 3,0*8*0,12*0,14		0,403			
	VV		" vzpěry 120/120 " 0,8*2*3,5*0,12*0,12		0,081			
	VV		" bednění střechy na nepodsklepeném přístavku - celé bednění " 11,84*11,06*0,025		3,274			
	VV		" střecha na nepodsklepeném přístavku druhé bednění skladba S9 " 11,84*11,06*0,025		3,274			
	VV		"bednění přístřešku shodiště 2 " 7,0*3,0*0,025		0,525			
	VV		" vložené trámký do ocelové nosné stropní konstrukce 80/140 " 10,0*11*0,08*0,14		1,232			
	VV		" podlaha nad podhledem v nepodslepené části skladba S7 " 10,07*(5,0+5,05)*0,03		3,036			
	VV		" mezi stavající bednění a nové bednění po 80 cm kontralatě"					
	VV		" střecha na nepodsklepeném přístavku " 11,84*11,06*1,25*0,12*0,025*2		0,982			
	VV		" přístřešku shodiště 2 " 7,0*3,0*1,25*0,12*0,025*2		0,158			
209	K	762332132	Montáž vázaných kčí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	48,450	144,08	6 980,68	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2					
	VV		" přístřešek schodiště 2 "					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" pozednice 140/180 " 7,0		7,000			
	VV		" sloupky 140/140 " 2,3*2+3,75+3,5		11,850			
	VV		" krokve 120/140 " 3,0*8		24,000			
	VV		" vzpěry 120/120 " 0,8*2*3,5		5,600			
210	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,981	7 120,00	6 984,72	CS ÚRS 2019 02
	PP		hranol stavební řezivo průřezu 100-140x100-140mm do dl 5m					
	VV		" přístřešek schodiště 2 "					
	VV		" pozednice 140/180 " 7,0*0,14*0,18		0,176			
	VV		" sloupky 140/140 " (2,3*2+3,75+3,5)*0,14*0,14		0,232			
	VV		" krokve 120/140 " 3,0*8*0,12*0,14		0,403			
	VV		" vzpěry 120/120 " 0,8*2*3,5*0,12*0,12		0,081			
	VV		0,892*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,981			
211	K	762341310	Montáž bednění střech obloukových sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	191,235	94,52	18 075,53	CS ÚRS 2019 02
	PP		Bednění a laťování montáž bednění střech obloukových sklonu do 60° s vyřezáním otvorů, nároží, úžlabí, nadstřešních konstrukcí z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm					
	VV		" střecha na nepodsklepeném přístavku stávající - výměna odhad z 30% " 11,84*11,06*0,3		39,285			
	VV		" střecha na nepodsklepeném přístavku druhé bednění skladba S9 " 11,84*11,06		130,950			
	VV		" přístřešku shodiště 2 " 7,0*3,0		21,000			
212	M	60511120	řezivo stavební prkna prismovaná středová tl 25(32)mm dl 2-5m	m3	5,259	7 400,00	38 916,60	CS ÚRS 2019 02
	PP		prkna stavební prismovaná středová řezivo stavební tl 25(32)mm dl 2-5m					
	VV		" střecha na nepodsklepeném přístavku - odhad ze 30% " 11,84*11,06*0,3*0,025		0,982			
	VV		" střecha na nepodsklepeném přístavku druhé bednění skladba S9 " 11,84*11,06*0,025		3,274			
	VV		" přístřešku shodiště 2 " 7,0*3,0*0,025		0,525			
	VV		4,781*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,259			
213	K	762341016	Bednění střech rovných z desek OSB tl 22 mm na sraz šroubovaných na krokve	m2	5,421	429,00	2 325,61	CS ÚRS 2019 02
	PP		Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z dřevostřípkových desek OSB šroubovaných na krokve na sraz, tloušťky desky 22 mm					
	VV		" VH konstrukce větraného hřebene 9,8m stoiny, stříška, ztužující žebra" 9,8*(0,142+0,125)*2+0,25*0,15*5		5,421			
214	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	379,876	9,14	3 472,07	CS ÚRS 2019 02
	PP		Bednění a laťování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí					
	VV		" mezi stavající bednění a nové bednění po 80 cm"					
	VV		" střecha na nepodsklepeném přístavku skladby S9 " 11,84*11,06*1,25*2		327,376			
	VV		" přístřešku shodiště 2 " 7,0*3,0*1,25*2		52,500			
215	M	60511120	řezivo stavební prkna prismovaná středová tl 25(32)mm dl 2-5m	m3	1,140	7 400,00	8 436,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		prkna stavební prismovaná středová řezivo stavební tl 25(32)mm dl 2-5m					
	VV		" mezi stavající bednění a nové bednění po 80 cm"					
	VV		" střecha na nepodsklepeném přístavku " 11,84*11,06*1,25*0,12*0,025*2		0,982			
	VV		" přístřešku shodiště 2 " 7,0*3,0*1,25*0,12*0,025*2		0,158			
216	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	6,932	921,84	6 390,19	CS ÚRS 2019 02
	PP		Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásova ocel, vruty					
	VV		" přístřešek schodiště 2 "					
	VV		" pozednice 140/180 " 7,0*0,14*0,18		0,176			
	VV		" sloupky 140/140 " (2,3*2+3,75+3,5)*0,14*0,14		0,232			
	VV		" krokve 120/140 " 3,0*8*0,12*0,14		0,403			
	VV		" vzpěry 120/120 " 0,8*2*3,5*0,12*0,12		0,081			
	VV		" bednění střechy na nepodsklepeném přístavku - výměna odhad ze 30% " 11,84*11,06*0,3*0,025		0,982			
	VV		" střecha na nepodsklepeném přístavku druhé bednění skladba S9 " 11,84*11,06*0,025		3,274			
	VV		"bednění přístřešku shodiště 2 " 7,0*3,0*0,025		0,525			
	VV		" VH konstrukce větraného hřebene 9,8m stoiny, stříška, ztužující žebra" (9,8*(0,142+0,125)*2+0,25*0,15*5)*0,022		0,119			
	VV		" mezi stavající bednění a nové bednění po 80 cm kontralatě"					
	VV		" střecha na nepodsklepeném přístavku " 11,84*11,06*1,25*0,12*0,025*2		0,982			
	VV		" přístřešku shodiště 2 " 7,0*3,0*1,25*0,12*0,025*2		0,158			
217	K	762812140	Montáž vrchního záklopu z hoblovaných prken na sraz spáry nekryté	m2	101,204	101,20	10 241,84	CS ÚRS 2019 02
	PP		Záklop stropů montáž (materiál ve specifikaci) z prken hoblovaných s olištováním kolem zdí vrchního na sraz, spáry nekryté					
	VV		" podlaha nad podhledem v nepodslepené části skladba S7 " 10,07*(5,0+5,05)		101,204			
218	M	60511130	řezivo stavební fošny prismované (středové) šířky 160-220mm délky 2-5m	m3	3,279	7 400,00	24 264,60	CS ÚRS 2019 02
	PP		řezivo stavební fošny prismované (středové) šířky 160-220mm délky 2-5m					
	VV		" podlaha nad podhledem v nepodslepené části skladba S7 " 10,07*(5,0+5,05)*0,03		3,036			
	VV		3,036*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		3,279			
219	K	762822110	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 144 cm2 s výměnami	m	110,000	41,03	4 513,30	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy do 144 cm2					
	VV		" vložené trámký do ocelové nosné stropní konstrukce 80/140 " 10,0*11		110,000			
220	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	1,232	7 120,00	8 771,84	CS ÚRS 2019 02
	PP		hranol stavební řezivo průřezu 100-140x100-140mm do dl 5m					
	VV		" vložené trámký do ocelové nosné stropní konstrukce 80/140 " 10,0*11*0,08*0,14		1,232			
221	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	4,268	80,41	343,19	CS ÚRS 2019 02
	PP		Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory					
	VV		" vložené trámký do ocelové nosné stropní konstrukce 80/140 " 10,0*11*0,08*0,14		1,232			
	VV		" podlaha nad podhledem v nepodslepené části skladba S7 " 10,07*(5,0+5,05)*0,03		3,036			
222	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	5,580	1 971,37	11 000,27	CS ÚRS 2019 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D		763	Konstrukce suché výstavby				204 750,84	
223	K	763131831	Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	75,642	60,02	4 540,03	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí jednovrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché					
	VV		" mč.103 a část mč.102 " 5,0,14+5,06*5,04		75,642			
224	K	763121429	SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 TI 40 mm EI 30	m2	2,584	622,07	1 607,43	CS ÚRS 2019 02
	PP		Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, TI tl. 40 mm, EI 30 stěna tl. 112,5 mm, profil 100					
	VV		" zakrytí závěsu WC v mč.108 " 0,92*(1,2+0,1)		1,196			
	VV		" zakrytí závěsu WC v mč.114 " 0,925*(1,35+0,15)		1,388			
225	K	763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	4,258	24,54	104,49	CS ÚRS 2019 02
	PP		Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr					
	VV		" zakrytí závěsu WC v mč.108 " 0,92*(1,2+0,1)		1,196			
	VV		" zakrytí závěsu WC v mč.114 " 0,925*(1,35+0,15)		1,388			
	VV		"předsazená stěna stojky pod průvlakem v mč.102 " 3,1*0,18*3		1,674			
226	K	763121751	Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	4,258	33,87	144,22	CS ÚRS 2019 02
	PP		Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě					
227	K	763121762	Příplatek k SDK stěně předsazené za rovinnost kvality Q4	m2	4,258	92,48	393,78	CS ÚRS 2019 02
	PP		Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality celoplošné tmelení kvality Q4					
228	K	763131511	SDK podhled deska 1xA 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	30,910	730,85	22 590,57	CS ÚRS 2019 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI					
	VV		" v mč.111,112,116 " 7,0+21,97-7,87+9,81		30,910			
229	K	763131551	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	5,320	783,54	4 168,43	CS ÚRS 2019 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez TI					
	VV		" v mč.113,114 a 115 " 1,34+1,98+2,0		5,320			
230	K	763131713	SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem	m	66,140	114,87	7 597,50	CS ÚRS 2019 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na obvodové konstrukce profilem					
	VV		" v mč.111,112,116 " (4,74+1,47+1,37+7,15+1,6+1,55+4,2+2,34)*2		48,840			
	VV		" v mč.113,114 a 115 " (1,54+2,025+1,025*2+2,07+0,965)*2		17,300			
231	K	763131432	SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	68,782	645,32	44 386,40	CS ÚRS 2019 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, bez TI					
	VV		" podhledy ze skladby S 7 - nad nepodsklepenou částí "					
	VV		" protipožární "10,76+50,15+3,84+4,032		68,782			
232	K	763131471	SDK podhled deska 1xH2DF 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	29,622	664,68	19 689,15	CS ÚRS 2019 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou protipožární H2DF, tl. 12,5 mm, bez TI					
	VV		" podhledy ze skladby S 7 - nad nepodsklepenou částí "					
	VV		" protipožární impregnované " 5,21+1,67*3+5,76+9,13+4,512		29,622			
233	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	136,959	27,25	3 732,13	CS ÚRS 2019 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" v mč.111,112,116 " 7,0+21,97-7,87+9,81		30,910			
	VV		" v mč.113,114 a 115 " 1,34+1,98+2,0		5,320			
	VV		" podhledy ze skladby S 7 - nad nepodsklepenou částí "					
	VV		" protipožární "10,76+50,15+3,84+4,032		68,782			
	VV		" protipožární impregnované " 5,21+1,67*3+5,76+9,13+4,512		29,622			
	VV		"opláštění průvlaku nad skládací příčkou v mč.104 vodorovně" 5,0*0,155*3		2,325			
234	K	763131772	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q4	m2	136,959	112,81	15 450,34	CS ÚRS 2019 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality celoplošné tmelení kvality Q4					
	VV		" v mč.111,112,116 " 7,0+21,97-7,87+9,81		30,910			
	VV		" v mč.113,114 a 115 " 1,34+1,98+2,0		5,320			
	VV		" podhledy ze skladby S 7 - nad nepodsklepenou částí "					
	VV		" protipožární "10,76+50,15+3,84+4,032		68,782			
	VV		" protipožární impregnované " 5,21+1,67*3+5,76+9,13+4,512		29,622			
	VV		"opláštění průvlaku nad skládací příčkou v mč.104 vodorovně" 5,0*0,155*3		2,325			
235	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	98,404	29,93	2 945,23	CS ÚRS 2019 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace					
	VV		" podhledy ze skladby S 7 - nad nepodsklepenou částí "					
	VV		" protipožární "10,76+50,15+3,84+4,032		68,782			
	VV		" protipožární impregnované " 5,21+1,67*3+5,76+9,13+4,512		29,622			
236	M	63148100	deska izolační minerální univerzální λ=0,035 tl 40mm	m2	100,372	54,30	5 450,20	CS ÚRS 2019 02
	PP		deska izolační minerální univerzální λ=0,035 tl 40mm					
	VV		98,404*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		100,372			
237	K	763135102	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci	m2	33,600	300,00	10 080,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce polozapuštěné					
	VV		" mč.101 a 102 " 17,18+16,42		33,600			
238	M	59030571	podhled kazetový bez děrování, polozapuštěný rastr, tl.10 mm, 600 x 600 mm	m2	35,280	520,00	18 345,60	CS ÚRS 2019 02
	PP		podhled kazetový bez děrování, polozapuštěný rastr, tl.10 mm, 600 x 600 mm					
	VV		33,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		35,280			
239	K	763164616	SDK obklad kovových kcí tvaru U š do 0,6 m desky 1xDF 15	m	8,100	506,99	4 106,62	CS ÚRS 2019 02
	PP		Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře do 0,6 m, opláštěný deskou protipožární					
	VV		DF, tl. 15 mm					
	VV		" průvlaku nad skládací příčkou v mč.104 vodorovně" 5,0		5,000			
	VV		" stojky pod průvlakem v mč.102 " 3,1		3,100			
240	K	763171111	Montáž revizních klapek SDK kcí vel. do 0,1 m2 pro příčky a přesazené stěny	kus	1,000	109,83	109,83	CS ÚRS 2019 02
	PP		Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních klapek pro příčky nebo přesazené stěny, velikost do 0,10 m2					
	VV		" v mč.107 " 1		1,000			
241	M	59030130	klapka revizní protipožární pro podhledy, 12,5 mm 30x30 cm	kus	1,000	2 625,00	2 625,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		klapka revizní protipožární pro podhledy, 12,5 mm 30x30 cm					
	P		Poznámka k položce: s odolností EI30					
242	K	763171213	Montáž revizních klapek SDK kcí vel. do 0,5 m2 pro podhledy	kus	1,000	440,66	440,66	CS ÚRS 2019 02
	PP		Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních klapek pro podhledy, velikost přes 0,25 do 0,50 m2					
	VV		" v mč.109 " 1		1,000			
243	M	59030155	klapka revizní protipožární pro podhledy, 12,5 mm 60x60 cm	kus	1,000	2 869,00	2 869,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		klapka revizní protipožární pro podhledy, 12,5 mm 60x60 cm					
	P		Poznámka k položce: s odolností EI30					
244	K	763172315	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 600x600 mm	kus	1,000	235,00	235,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 600 x 600 mm					
	VV		" v mč.113 " 1		1,000			
245	M	59030714	dvířka revizní s automatickým zámkem 600x600mm	kus	1,000	918,00	918,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		dvířka revizní s automatickým zámkem 600x600mm					
246	K	763173113	Montáž úchyty pro WC v SDK kci	kus	1,000	509,05	509,05	CS ÚRS 2019 02
	PP		Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž nosičů zařízeníových předmětů úchyty pro WC					
247	M	59030731	konstrukce pro uchycení WC osová rozteč CW profilů 450-625mm	kus	1,000	3 016,00	3 016,00	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		konstrukce pro uchycení WC osová rozteč CW profilů 450-625mm					
248	K	763251222	Sádrovláknitá podlaha tl 35 mm z desek tl 2x12,5 mm se sádrovláknitou deskou tl 10 mm bez podsypu	m2	26,990	957,00	25 829,43	CS ÚRS 2019 02
	PP		Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku podlaha tl. 35 mm podlahové desky tl. 2 x 12,5 mm s další sádrovláknitou deskou tl. 10 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> vč.okrajové dilatační pásy, vč.přestěrkování spojů desek					
	VV		" na stávající stropní desku nad suterénem skladba podlahy S1" 17,18+9,81			26,990		
249	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,420	2 018,84	2 866,75	CS ÚRS 2019 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	764	Konstrukce klempířské				269 055,62	
250	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	130,950	27,10	3 548,75	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti					
	VV		" krytina na nepodsklepeném přístavku" 11,84*11,06			130,950		
251	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	37,580	30,50	1 146,19	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti					
	VV		" B2 1800/1950 " 17*1,8			30,600		
	VV		" B3 800/1500 " 2*0,8			1,600		
	VV		" B4 1000/1500 " 1*1,0			1,000		
	VV		"B5 1160/1720 " 1*1,16			1,160		
	VV		"T1 1610/840 " 2*1,61			3,220		
252	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	10,700	35,10	375,57	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti					
253	K	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti	m2	0,720	109,00	78,48	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do suti					
	VV		" ventilačního průduchu v plechové krytině přístavku " 0,6*4*0,3			0,720		
254	K	764003801	Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do suti	kus	1,000	84,72	84,72	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních kusových prvků do suti					
	VV		" ventilačního nástavce na průduchu ventilace v plechové krytině přístavku " 1			1,000		
255	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	22,120	33,90	749,87	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti					
	VV		" na nepodsklepeném přístavku" 2*11,06			22,120		
256	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	9,000	20,30	182,70	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti					
	VV		4,5*2			9,000		
257	K	764121401	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Al plechu rš 500 mm sklonu do 30°	m2	145,901	1 371,00	200 030,27	CS ÚRS 2019 02
	PP		Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků rš 500 mm, sklon střechy do 30°					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> s povrchovou úpravou PP99					
	VV		" střecha na nepodsklepeném přístavku K1" 11,84*11,06			130,950		
	VV		" přístřešku shodíště 2 - K1" 6,89*2,17			14,951		
258	K	764221407	Oplechování větraného hřebene s větrací mřížkou z Al plechu rš 700 mm	m	9,800	516,00	5 056,80	CS ÚRS 2019 02
	PP		Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu hřebene větraného, včetně větrací mřížky rš 670 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> s povrchovou úpravou PP99					
	VV		" VH " 9,8			9,800		
259	K	764222404	Oplechování štítu závětrnou lištou z Al plechu rš 330 mm	m	16,500	157,00	2 590,50	CS ÚRS 2019 02
	PP		Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu štítu závětrnou lištou rš 330 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> s povrchovou úpravou PP99					
	VV		"K6 " 12,1+2*2,2			16,500		
260	K	764226404	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Al plechu rš 330 mm	m	29,250	373,00	10 910,25	CS ÚRS 2019 02
	PP		Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> s povrchovou úpravou PP99					
	VV		" K 13 " 15*1,55			23,250		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" K 14 " 1*1,2		1,200			
	VV		" K 15 " 2*0,75		1,500			
	VV		" K 16 " 2*1,65		3,300			
261	K	764226465	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů parapetů rovných z Al plechu rš do 400 mm	kus	20,000	405,00	8 100,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm					
	VV		" K 13 " 15		15,000			
	VV		" K 14 " 1		1,000			
	VV		" K 15 " 2		2,000			
	VV		" K 16 " 2		2,000			
262	K	764228405	Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z Al plechu rš 400 mm	m	10,700	446,00	4 772,20	CS ÚRS 2019 02
	PP		Oplechování římsy a ozdobných prvků z hliníkového plechu rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 400 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>s povrchovou úpravou PP99</i>					
	VV		" K 12 římsa ve štítu " 10,7		10,700			
263	K	764321405	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Al plechu rš 400 mm	m	11,250	467,00	5 253,75	CS ÚRS 2019 02
	PP		Lemování zdí z hliníkového plechu boční nebo horní rovných, střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 400 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>s povrchovou úpravou PP99</i>					
	VV		" K11 na ETICS budovy " 11,250		11,250			
264	K	764326422	Lemování ventilačních nástavců z Al plechu na skládané krytině průměru do 100 mm	kus	1,000	376,00	376,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Lemování ventilačních nástavců z hliníkového plechu výšky do 1000 mm, se stříškou střech s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu, průměru přes 75 do 100 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>s povrchovou úpravou PP99</i>					
	VV		" K 9 " 1		1,000			
265	K	764326423	Lemování ventilačních nástavců z Al plechu na skládané krytině průměru do 150 mm	kus	1,000	391,00	391,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Lemování ventilačních nástavců z hliníkového plechu výšky do 1000 mm, se stříškou střech s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu, průměru přes 100 do 150 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>s povrchovou úpravou PP99</i>					
	VV		" K 8 " 1		1,000			
266	K	764326441	Ventilační turbína z Al plechu na skládané nebo plechové krytině průměru do 300 mm	kus	2,000	3 660,00	7 320,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Ventilační turbína z hliníkového plechu s lemováním na střechách s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu, průměru do 300 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>s povrchovou úpravou PP99</i>					
	VV		" K10 " 2		2,000			
267	K	764521404	Žlab podokapní půlkruhový z Al plechu rš 330 mm	m	22,120	524,00	11 590,88	CS ÚRS 2019 02
	PP		Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>s povrchovou úpravou PP99</i>					
	VV		" K 2 " 11,06*2		22,120			
268	K	764521444	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Al plechu 330/100 mm	kus	4,000	415,00	1 660,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>s povrchovou úpravou PP99</i>					
	VV		" K 4" 4		4,000			
269	K	764528422	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Al plechu průměru 100 mm	m	14,400	56,20	809,28	CS ÚRS 2019 02
	PP		Svod z hliníkového plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>s povrchovou úpravou PP99</i>					
	VV		" K5 " 3*4,3+1*1,5		14,400			
270	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	1,520	2 650,27	4 028,41	CS ÚRS 2019 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	765		Krytina skládaná				83 508,25	
271	K	765111203	Montáž krytiny keramické okapní jednoduchá větrací mřížka	m	22,120	38,20	844,98	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž krytiny keramické okapové hrany s jednoduchou větrací mřížkou					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" u okapu střechy - nasávánání " 11,06*2		22,120			
272	M	15945250	plech děrovaný tahokov 2,0x1,3/0,4/0,3 svitek š 500mm nerez	m2	23,226	1 200,00	27 871,20	CS ÚRS 2019 02
	PP		plech děrovaný tahokov 2,0x1,3/0,4/0,3 svitek š 500mm nerez					
	VV		22,12*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		23,226			
273	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	291,804	43,20	12 605,93	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na bednění nebo tepelnou izolaci					
	VV		" střecha na nepodsklepeném přístavku skladby S9 - 2x" 11,84*11,06*2		261,901			
	VV		" přístřešku shodiště 2 skladba S9.1 - 2x" 6,89*2,17*2		29,903			
274	M	28329223	rohož pod plechovou krytinu tl.8mm třívrstvý pás s nakaširovanou polypropylénovou strukturovanou rohoží ve tvaru nopů	m2	153,196	110,00	16 851,56	CS ÚRS 2019 02
	PP		rohož pod plechovou krytinu tl.8mm třívrstvý pás s nakaširovanou polypropylénovou strukturovanou rohoží ve tvaru nopů					
	VV		" střecha na nepodsklepeném přístavku K1" 11,84*11,06		130,950			
	VV		" přístřešku shodiště 2 - K1" 6,89*2,17		14,951			
	VV		145,901*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		153,196			
275	M	28329220	fólie hydroizolační pojistná difúzně otevřená na bednění, délka role 50 m, šířka 1,50 m	m2	153,196	142,00	21 753,83	CS ÚRS 2019 02
	PP		fólie hydroizolační pojistná difúzně otevřená na bednění, délka role 50 m, šířka 1,50 m					
	VV		" střecha na nepodsklepeném přístavku skladby S9 - 1x" 11,84*11,06		130,950			
	VV		" přístřešku shodiště 2 skladba S9.1 - 1x" 6,89*2,17		14,951			
	VV		145,901*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		153,196			
276	K	998765201	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	%	4,480	799,28	3 580,75	CS ÚRS 2019 02
	PP		Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	766	Konstrukce truhlářské				547 310,09	
277	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	20,000	36,60	732,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 1m					
	VV		" B2 1800/1950 " 17		17,000			
	VV		" B3 800/1500 " 2		2,000			
	VV		" B4 1000/1500 " 1		1,000			
278	K	766231113	Montáž sklápěcích půdních schodů	kus	1,000	1 110,00	1 110,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž sklápěcích schodů na půdu s vyřezáním otvoru a kompletizací					
279	M	61233172	schody stahovací kovové a plechovým vikem s vnitřní protipožární,protihlukovou a zateplovací vložkou - EI 30	kus	1,000	10 100,00	10 100,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		schody stahovací kovové a plechovým vikem s vnitřní protipožární,protihlukovou a zateplovací vložkou - EI 30					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 1100 x 700 mm,tepelná izolace U = 0,71W/m2, PO					
	VV		<i>podrobný popis viz. PD</i> " označení ve výpisu PS " 1		1,000			
280	K	766421213	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami z měkkého dřeva š do 100 mm	m2	23,600	176,00	4 153,60	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami na pero a drážku z měkkého dřeva, šířky přes 80 do 100 mm					
	VV		"podhled přístřešku shodiště 2 " 7,0*(3,0+0,2)+3,0*0,2*2		23,600			
281	M	61191125	palubky obkladové SM profil klasický 15 x 116 mm A/B	m2	25,960	205,00	5 321,80	CS ÚRS 2019 02
	PP		palubky obkladové SM profil klasický 15 x 116 mm A/B					
	VV		23,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		25,960			
282	K	766622212	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 pevných s rámem do zdiva	kus	1,000	750,00	750,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu pevných do zdiva					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		" ozn.PZ 1000/1000 mm " 1		1,000			
283	M	61140041	okno plastové s fixním zasklením dvojsklo do plochy 1m2	m2	1,000	2 960,00	2 960,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		okno plastové s fixním zasklením dvojsklo do plochy 1m2					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> vzduchová neprůzvučnost Rw=35dB sklo z chodby - polozrcadlo rám bílý oboustranná parotěsnící páska podrobný popis viz. výpis oken v PD					
	VV		" ozn.PZ 1000/1000 mm " 1*1,0*1,0		1,000			
284	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva	kus	2,000	1 120,00	2 240,00	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu otevíravých nebo sklápěcích do zdiva					
	VV		" okno 03 700/1303 " 2		2,000			
285	M	61140049	okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo do plochy 1m2	m2	1,824	3 230,00	5 891,52	CS ÚRS 2019 02
	PP		okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo do plochy 1m2					
	P		Poznámka k položce: vvětrací mřížka v rámu okna ,neprůhledné sklo Chinchilla U=1,2 rám z exteriéru červený z interiéru bílý oboustranná parotěsnící páska podrobný popis viz výpis oken v PD					
	VV		" okno 03 700/1303 " 2*0,7*1,303		1,824			
286	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	40,239	659,00	26 517,50	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíravých nebo sklápěcích do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m					
	VV		" okno 01 a 01.1 - 1510/1690 " 1,51*1,69*15		38,279			
	VV		" okno 02 - 1160/1690 " 1,16*1,69*1		1,960			
287	M	61140053	okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu 1m2 v1,5-2,5m	m2	40,239	4 320,00	173 832,48	CS ÚRS 2019 02
	PP		okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu 1m2 v1,5-2,5m					
	P		Poznámka k položce: větrací mřížka v rámu okna ,neprůhledné sklo Chinchilla U=1,2 rám z exteriéru červený z interiéru bílý oboustranná parotěsnící páska podrobný popis viz výpis oken v PD					
	VV		" okno 01 a 01.1 - 1510/1690 " 1,51*1,69*15		38,279			
	VV		" okno 02 - 1160/1690 " 1,16*1,69*1		1,960			
288	K	76660001	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	513,00	1 026,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
	VV		" D1.1 80/197 " 1		1,000			
	VV		" D4 70/197 " 1		1,000			
289	K	76660171	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	11,000	1 010,00	11 110,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
	VV		" ozn.D1 80/197 " 6		6,000			
	VV		" ozn.D3 80/197 " 1		1,000			
	VV		" ozn.D4 70/197 " 4		4,000			
290	M	61162934	dveře vnitřní hladké laminované světlý dub plné 1křídle 80x197cm	kus	8,000	2 345,00	18 760,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		dveře vnitřní hladké laminované světlý dub plné 1křídle 80x197cm					
	P		Poznámka k položce: CPL laminát dle výběru investora					
	VV		" do ocelové zárubně "					
	VV		" D1.1 80/197 " 1		1,000			
	VV		" do obložkové zárubně "					
	VV		" ozn.D1 80/197 " 6		6,000			
	VV		" ozn.D3 80/197 " 1		1,000			
291	M	61162932	dveře vnitřní hladké laminované světlý dub plné 1křídle 70x197cm	kus	5,000	2 345,00	11 725,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		dveře vnitřní hladké laminované světlý dub plné 1křídle 70x197cm					
	P		Poznámka k položce: CPL laminát dle výběru investora					
	VV		" do ocelové zárubně "					
	VV		" D4 70/197 " 1		1,000			
	VV		" do obložkové zárubně "					
	VV		" ozn.D4 70/197 " 4		4,000			
292	K	76660172	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	1,000	1 010,00	1 010,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
	VV		" ozn.D2 90/197 " 1		1,000			
293	M	61162936	dveře vnitřní hladké laminované světlý dub plné 1křídle 90x197cm	kus	1,000	2 451,00	2 451,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		dveře vnitřní hladké laminované světlý dub plné 1křídle 90x197cm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: CPL laminát dle výběru investora					
294	K	76660312	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí šířky do 1200 mm do pouzdra s jednou kapsou	kus	1,000	1 372,00	1 372,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pouzdra zděné příčky s jednou kapsou jednokřídlových, průchozí šířky přes 800 do 1200 mm					
	VV		" ozn.D7 " 1		1,000			
295	M	61165612R	dveře vnitřní hladké laminované posuvné do pouzdra 1křídlové 110x197cm	kus	1,000	15 592,00	15 592,00	
	PP		dveře vnitřní hladké laminované do pouzdra 1křídlové 110x197cm					
	P		Poznámka k položce: CPL laminát dle výběru investora					
296	K	76660720	Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	6,000	87,80	526,80	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru					
	VV		" ozn.D1.1 80/197 " 1		1,000			
	VV		" ozn.D2 80/197 " 1		1,000			
	VV		" ozn.D4 80/197 " 2+2		4,000			
297	M	286960001	Dveřní plastová mřížka hnědá 445/82 mm	ks	2,000	142,00	284,00	
	PP		Dveřní plastová mřížka hnědá 445/82 mm					
	VV		" ozn.D1.1 80/197 " 1		1,000			
	VV		" ozn.D2 80/197 " 1		1,000			
298	M	553960033	Dveřní větrací mřížka broušený hliník	ks	4,000	262,00	1 048,00	
	PP		Dveřní větrací mřížka broušený hliník					
299	K	76660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	14,000	228,00	3 192,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku					
	VV		" ozn.D1.1 80/197 " 1		1,000			
	VV		" ozn.D1 80/197 " 6		6,000			
	VV		" ozn.D2 90/197 " 1		1,000			
	VV		" ozn.D3 80/197 " 1		1,000			
	VV		" ozn.D4 80/197 " 5		5,000			
300	M	54914622	kování vrchní dveřní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl	kus	14,000	1 360,00	19 040,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		kování vrchní dveřní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl					
	P		Poznámka k položce: dle výběru investora, koupelnový rychlozámek 5x					
301	K	76660741	Montáž dveřního kování - držadla dveří	kus	1,000	165,00	165,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž dveřních doplňků držadla dveří					
	VV		" ozn.D2 madlo nerez dl.80 cm" 1		1,000			
302	M	54914114	madlo dveřní nerez dl.80 cm	kus	1,000	647,00	647,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		madlo dveřní nerez dl.80 cm					
303	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	12,000	350,00	4 200,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm					
	VV		" ozn.D1 80/197 " 6		6,000			
	VV		" ozn.D2 90/197 " 1		1,000			
	VV		" ozn.D3 80/197 " 1		1,000			
	VV		" ozn.D4 80/197 " 4		4,000			
304	M	61182258	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197cm tl 6-17cm,dub,buk	kus	12,000	2 870,00	34 440,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197cm tl 6-17cm,dub,buk					
305	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	2,000	105,00	210,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm					
	VV		" u pevného okna ozn.PZ z obou stran " 2		2,000			
306	M	60794100	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,15 x 1 m	m	2,000	256,00	512,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,15 x 1 m					
307	K	766694122	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	14,000	121,00	1 694,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm					
	VV		" okno 01 - 1510/1690 " 14		14,000			
308	M	61144404	parapet plastový vnitřní - komůrkový 40 x 2 x 100 cm	m	21,560	718,00	15 480,08	CS ÚRS 2019 02
	PP		parapet plastový vnitřní - komůrkový 40 x 2 x 100 cm					
	VV		" okno 01 - 1510/1690 " 14*1,54		21,560			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
309	K	766699741	Montáž překrytí spár latí nebo prknem z měkkého dřeva	m	59,820	39,60	2 368,87	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí překrytí spár podhledů latí nebo prknem z měkkého dřeva					
	VV		" montážní lať pod okapnicí na rozhraní zateplení tl.4 cm a 14 cm "					
	VV		" část fasády od soklu k první římse - dům " (10,97+2*10,02)		31,010			
	VV		" část dvorní přízemní přístavby nad soklem " (10,97+2*10,855)		32,680			
	VV		" odpočet otvorů v soklu "					
	VV		" VD2 1380/3435" -1,38		-1,380			
	VV		" VD3 1510/2670" -1,51		-1,510			
	VV		" VD1 980/2010 " -0,98		-0,980			
310	M	60514114	řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m	m3	0,151	7 100,00	1 072,10	CS ÚRS 2019 02
	PP		řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m					
	VV		" latě 60/40 " 59,82*0,06*0,04		0,144			
	VV		0,144*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		0,151			
311	K	766960001R	Plastové interierové dveře 90/197 cm bílé vč.kovové zárubně	ks	1,000	18 500,00	18 500,00	
	PP		Plastové interierové dveře 90/197 cm bílé vč.zárubně					
	P		Poznámka k položce: vč.kování klika- klika,koupeelnový rychlozáme - dvougenerační zinkování ve spodní části dveřní mřížka 400/80mm z obou stran v provedení hliník vodorovně nerez madlo dl.800 mm					
312	K	766960002R	Dřevěné kazetové dveře dvoukřídlové ze 2/3 prosklené 1260/2010 mm vč.obložkové zárubně a kování - masiv + dýha	ks	1,000	18 000,00	18 000,00	
	PP		Dřevěné kazetové dveře dvoukřídlové ze 2/3 prosklené 1260/2010 mm - masiv + dýha					
	P		Poznámka k položce: hlavní křídlo š.800 mm, zámek vložkový,kování klika-klika					
	VV		" ozn. D6 " 1		1,000			
313	K	766960005R	Dveře vchodové dvoukřídlové s pevně zaskleným nadsvětlíkem do oblouku 1380/2280 (3435) mm	ks	1,000	34 675,00	34 675,00	
	PP		Dveře vchodové dvoukřídlové s pevně zaskleným nadsvětlíkem do oblouku 1380/2280 (3435) mm					
	P		Poznámka k položce: nadsvětlík pevně zasklený s dělicí mřížkou bílou mezi skly dveře z 1/3 prosklené s dělicí mřížkou bílou mezi skly rám a výplň z exteriéru červená z interiéru bílá vestavěná listovní schránka,klika/koule U=1,2 podrobný popis viz výpis vchodových dveří v PD					
	VV		" dveře vchodové ozn.VD2 " 1		1,000			
314	K	766960006R	Dveře vchodové dvoukřídlové s pevně zaskleným nadsvětlíkem 1510/2140 (2670) mm	ks	1,000	37 820,00	37 820,00	
	PP		Dveře vchodové dvoukřídlové s pevně zaskleným nadsvětlíkem 1510/2140 (2670) mm					
	P		Poznámka k položce: nadsvětlík pevně zasklený dveře z 1/2 prosklené s dělicí mřížkou bílou mezi skly rám a výplň z exteriéru červená z interiéru bílá klika/koule v interiéru vodorovné madlo nerez U=1,2 podrobný popis viz výpis vchodových dveří v PD					
	VV		" dveře vchodové ozn.VD3 " 1		1,000			
315	K	766960003R	Systém generálního klíče 2. stupně	ks	11,000	1 160,00	12 760,00	
	PP		Systém generálního klíče 2. stupně					
316	K	766960004R	Kuchyňská linka dl.3,5m mm,dolní a horní skříňky vč. spotřebičů	ks	1,000	40 000,00	40 000,00	
	PP		Kuchyňská linka dl.3,5m mm,dolní a horní skříňky vč. spotřebičů					
	P		Poznámka k položce: podrobný popis viz. PD					
	VV		" detailní popis viz výkres - kuchyšské linky" 1		1,000			
317	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,740	5 432,90	4 020,34	CS ÚRS 2019 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	767		Konstrukce zámečnické				513 741,21	
318	K	767161851	Demontáž madel schodišťových	m	2,530	97,00	245,41	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž zábradlí madel schodišťových					
	VV		" madlo na schodech vstupu " 2,53		2,530			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
319	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	89,910	31,60	2 841,16	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů rozebráním do 50 kg					
	VV		" stávajících spinacích lan pro jejich výměnu za táhla pr.20 " (11,2*3+11,4)*1,998		89,910			
320	K	767165114	Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo tenkostěnných profilů svařovaného	m	3,800	145,00	551,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž zábradlí rovného madel z trubek nebo tenkostěnných profilů svařováním					
	VV		" ozn. Z9 - madlo venkovního schodiště " 2,5		2,500			
	VV		" ozn. Z9.1 - madlo vnitřního schodiště mč.117 " 1,3		1,300			
321	M	553960001	Atypické zámečnické svařované konstrukce vč.nátěru	kg	11,842	158,00	1 871,04	
	PP		Atypické zámečnické svařované konstrukce vč. nátěru					
	VV		" ozn. Z9 - madlo venkovního schodiště " 2,5*2,59		6,475			
	VV		" rozety vč.materiálu kotvení " 0,5*2		1,000			
	VV		" ozn. Z9.1 - madlo vnitřního schodiště mč.117 " 1,3*2,59		3,367			
	VV		" rozety vč.materiálu kotvení " 0,5*2		1,000			
322	K	767161214	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdi do hmotnosti 30 kg	m	4,220	93,30	393,73	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdíva, hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 do 30 kg					
	VV		" Z10 zábradlí venkovního schodiště " 2,0+1,6+0,62		4,220			
323	M	553960002	Atypické zámečnické svařované konstrukce vč.pozinkování	kg	94,200	178,00	16 767,60	
	VV		" Z10 zábradlí venkovního schodiště "					
	VV		" konstrukce z uzavřených profilů 40/40 18 m" 75,6		75,600			
	VV		" výplň z tahokovu 3,4m2 - lemovací profil typu E " 3,4*4,0		13,600			
	VV		" kotvení do konstrukce schodiště a do sloupků zastřešení " 10*0,5		5,000			
324	K	767531121	Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím	m	15,000	64,00	960,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů					
	VV		"Z4 čistící zóna skladba S6 - vstup pod schodištěm mč.117" (1,40+1,1)*2		5,000			
	VV		"Z2 a Z3 čistící zóna ve skladě S5 a S8 - vstup boční venkovní do mč.103" (1,40+1,1)*2*2		10,000			
325	M	69752160	rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-AI	m	16,500	307,00	5 065,50	CS ÚRS 2019 02
	PP		rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-AI					
	VV		15*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		16,500			
326	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	4,400	45,10	198,44	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových					
	VV		" Z 4 spodní podesta vstupu mč. 117 " 1,4*1,1		1,540			
	VV		" Z2 a Z3 čistící zóna ve skladě S5 a S8 - vstup boční venkovní do mč.103" 1,43*1,0*2		2,860			
327	M	69752070	rohož vstupní provedení umělohmotné profily se silon. Kartáčky	m2	4,620	6 080,00	28 089,60	CS ÚRS 2019 02
	PP		rohož vstupní provedení umělohmotné profily se silon. Kartáčky					
	VV		4,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		4,620			
328	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	177,035	32,80	5 806,75	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg					
	VV		" svařovaná ocelová konstrukce otevření nového otvoru ve stěně tl.29cm "					
	VV		"4 x I80 - vodorovně dl.1,35m" 4*1,35*5,94		32,076			
	VV		" 2x U120 - svisle dl.2,15m " 2*2,15*13,4		57,620			
	VV		" horní roznášecí plech tl.8mm 80x240mm 1 ks" 0,08*0,24*8*8*1		1,229			
	VV		" spodní roznášecí plech tl.12mm 150x300mm 1 ks" 0,15*0,3*8*12*1		4,320			
	VV		" svařovaná ocelová konstrukce vytvoření otvoru v nové příčce tl.15 cm "					
	VV		"2 x l 100 - vodorovně dl.2,9m" 2*2,9*8,34		48,372			
	VV		" 1x U120 - svisle dl.2,15m " 1*2,15*13,4		28,810			
	VV		" horní roznášecí plech tl.10mm 100x160mm 2 ks" 0,1*0,16*8*10*2		2,560			
	VV		" spodní roznášecí plech tl.10mm 160x160mm 1 ks" 0,16*0,16*8*10*1		2,048			
329	M	553960001	Atypické zámečnické svařované konstrukce vč.nátěru	kg	191,198	158,00	30 209,28	
	PP		Atypické zámečnické svařované konstrukce vč. nátěru					
	VV		177,035*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		191,198			
330	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg	kg	850,065	26,80	22 781,74	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg					
	VV		" svařovaná ocelová konstrukce podepření stávajícího průvlaku otvoru ve stěně mč.102 "					
	VV		"2 x U160 - svisle dl.3,25m " 2*3,25*18,8		122,200			
	VV		" horní roznášecí plech tl.12mm 200x400mm 1 ks" 0,2*0,4*8*12*1		7,680			
	VV		" spodní roznášecí plech tl.20mm 400x400mm 1 ks" 0,4*0,4*8*20*1		25,600			
	VV		" horní L50/50/5 mm dl.4,6m 1 ks" 4,6*3,77*1		17,342			
	VV		" horní plocháč 50/5 mm dl.150mm 10 ks" 0,15*10*1,96		2,940			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" kotevní plech horní tl.8 mm 120x120mm 4 ks" 0,12*0,12*8*8*4		3,686			
	VV		" kotevní plech spodní tl.12 mm 120x120mm 8 ks" 0,12*0,12*8*12*8		11,059			
	VV		" ocelová konstrukce podchycení oblouku střechy "					
	VV		" 2xU160 dl.5,6m " 2*5,6*3*18,8		631,680			
	VV		" roznášecí plechy v kapsách ve zdivu 220x220 mm tl.12mm 6 ks" 0,22*0,22*8*12*6		27,878			
331	M	553960001	Atypické zámečnické svařované konstrukce vč.nátěru	kg	918,070	158,00	145 055,06	
	PP		Atypické zámečnické svařované konstrukce vč. nátěru					
	VV		850,065*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		918,070			
332	K	767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500 kg	kg	1 013,479	35,00	35 471,77	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg					
	VV		" ocelová konstrukce zastropení "					
	VV		" 2xU140 pod stropem pro posuvnou příčku dl.5,4m " 2*5,4*16,0		172,800			
	VV		" 1xI140 dl.5,4m 4 ks " 5,4*4*14,3		308,880			
	VV		" 1xI160 dl.5,4m 5 ks " 5,4*5*17,9		483,300			
	VV		" roznášecí plechy v kapsách ve zdivu 180x180 mm tl.10mm 10 ks" 0,18*0,18*8*10*10		25,920			
	VV		" plocháč 50/5 mm dl.120mm 96 ks - pro kotvení hranolů do I160 " 0,12*96*1,96		22,579			
333	M	553960001	Atypické zámečnické svařované konstrukce vč.nátěru	kg	1 094,557	158,00	172 940,01	
	PP		Atypické zámečnické svařované konstrukce vč. nátěru					
	VV		1013,479*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		1 094,557			
334	K	767960005R	Osazení mobilní skládací stěny 5,0 x 2,86m J- v ose, 1-bodové zavěšení vč. integrovaných jednokř.dveří	ks	1,000	2 650,00	2 650,00	
	PP		Osazení mobilní skládací stěny 5,0 x 2,86m J- v ose, 1-bodové zavěšení vč. integrovaných jednokř.dveří					
	P		Poznámka k položce: podrobný popis viz. PD ozn.Z6					
335	M	553960001R	Dodávka mobilní skládací stěny 5,0 x 2,86m J- v ose, 1-bodové zavěšení vč. integrovaných jednokř.dveří	ks	1,000	35 000,00	35 000,00	
	PP		Dodávka mobilní skládací stěny 5,0 x 2,86m J- v ose, 1-bodové zavěšení vč. integrovaných jednokř.dveří					
	P		Poznámka k položce: vč. dopravy na staveniště podrobný popis viz. PD ozn.Z6					
336	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,350	5 068,98	6 843,12	CS ÚRS 2019 02
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	771		Podlahy z dlaždic				41 930,29	
337	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	22,092	438,33	9 683,59	CS ÚRS 2019 02
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm					
	VV		" pod dlažbu skladby S5 mč. 105 až část 110 "					
	VV		5,21+1,67*3+5,76+4,512		20,492			
	VV		" čistící zóna skladba S6 - vstup pod schodištěm mč.117" 1,6		1,600			
338	K	771574115	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 22 ks/m2	m2	32,812	273,32	8 968,18	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/ m2					
	VV		" podlaha S2 a S2.1 mč. 111,113,114 a 115 " 7,0+1,34+1,98+2,0		12,320			
	VV		" dlažba se skladbou S5 mč.105 až část 110 "					
	VV		5,21+1,67*3+5,76+4,512		20,492			
339	M	59761155	dlaždice keramické koupelnové(barevné) přes 19 do 25 ks/m2	m2	22,594	350,00	7 907,90	CS ÚRS 2019 01
	PP		dlaždice keramické koupelnové(barevné) přes 19 do 25 ks/m2					
	P		Poznámka k položce: dle výběru investora					
	VV		" podlaha S2 a S2.1 mč. 111,113,114 a 115 " 7,0+1,34+1,98		10,320			
	VV		" dlažba se skladbou S5 mč.105 až část 110 "					
	VV		5,21+1,67*3		10,220			
	VV		20,54*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		22,594			
340	M	59761004	dlaždice keramické protiskluzné	m2	13,499	380,00	5 129,62	CS ÚRS 2019 02
	PP		dlaždice keramické protiskluzné					
	P		Poznámka k položce: dle výběru investora					
	VV		5,76+1,41*3,2+2,0		12,272			
	VV		12,272*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		13,499			
341	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	34,412	30,74	1 057,82	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu					
	VV		"pod dlažbu podlaha S2 a S2.1 mč. 111,113,114 a 115 " 7,0+1,34+1,98+2,0		12,320			
	VV		" pod dlažbu skladby S5 mč.105 až část 110 "					
	VV		5,21+1,67*3+5,76+4,512		20,492			
	VV		" čistící zóna skladba S6 - vstup pod schodištěm mč.117" 1,6		1,600			
342	K	771591161	Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby	m	5,160	15,58	80,39	CS ÚRS 2019 02
	PP		Podlahy - ostatní práce montáž profilu dilatační spáry v rovině dlažby					
	VV		" dilatace mezi skladbami podlahy v chodbě mč.112" 2*1,1+1,45		3,650			
	VV		" dilatace mezi skladbami podlahy v mč.103" 1,51		1,510			
343	M	59054162	profil dilatační s bočními díly z PVC/CPE tl 6mm	m	5,676	73,50	417,19	CS ÚRS 2019 02
	PP		profil dilatační s bočními díly z PVC/CPE tl 6mm					
	VV		5,16*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,676			
344	K	771591171	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	15,950	20,40	325,38	CS ÚRS 2019 02
	PP		Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)					
	VV		" mezi dveřmi " 0,8*8+0,7*5+1,1+0,9*2		12,800			
	VV		" mezi dlažbou a litou podlahou v mč.110 " 3,15		3,150			
345	M	55343125	profil přechodový Al vrtaný 30 mm leštěná mosaz	m	17,545	150,00	2 631,75	CS ÚRS 2019 02
	PP		profil přechodový Al vrtaný 30 mm leštěná mosaz					
	VV		15,95*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		17,545			
346	K	771591265	Spoj kontaktní izolace ve spojení s dlažbou s napojením na stěnu z rohože	m	14,070	142,00	1 997,94	CS ÚRS 2019 02
	PP		Izolace, separace, odvodnění ve spojení s dlažbou spoj izolace s napojením na stěnu z rohože					
	VV		" mč.115 - sprcha " (2,07+0,965)*2+4*2,0		14,070			
347	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	5,470	682,00	3 730,53	CS ÚRS 2019 02
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D		772	Podlahy z kamene				29 113,30	
348	K	772231312	Montáž obkladu stupňů deskami lepenými z kamene tvrdého tl do 30 mm	m	10,500	334,03	3 507,32	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž obkladu schodišťových stupňů deskami z tvrdých kamenů kladených do lepidla s přímou nebo zakřivenou výstupní čarou deskami stupnicovými					
	VV		pravoúhlými nebo kosoúhlými, tl. 30 mm					
	VV		" venkovní schodiště 2 " 1,5*7		10,500			
349	M	58387621	nástupnice tryskaná žula š 35cm tl 3cm	m	10,920	877,00	9 576,84	CS ÚRS 2019 02
	PP		nástupnice tryskaná žula š 35cm tl 3cm					
	VV		10,5*1,04 'Přepočtené koeficientem množství		10,920			
350	K	772231423	Montáž obkladu stupňů deskami podstupnicovými lepenými z kamene tvrdého tl do 30 mm	m	10,500	222,73	2 338,67	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž obkladu schodišťových stupňů deskami z tvrdých kamenů kladených do lepidla s přímou nebo zakřivenou výstupní čarou deskami					
	VV		podstupnicovými v. do 200 mm, tl. do 30 mm					
	VV		" venkovní schodiště 2 " 1,5*7		10,500			
351	M	58386632	podstupnice tryskaná žula tl 3cm	m	10,920	313,00	3 417,96	CS ÚRS 2019 02
	PP		podstupnice tryskaná žula tl 3cm					
	VV		10,5*1,04 'Přepočtené koeficientem množství		10,920			
352	K	772521240	Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic lepených tl do 30 mm	m2	3,406	616,00	2 098,10	CS ÚRS 2019 02
	PP		Kladení dlažby z kamene do lepidla z nejvýše dvou rozdílných druhů pravoúhlých desek nebo dlaždic ve skladbě se pravidelně opakujících, tl. do 30 mm					
	VV		" podesta venkovního schodiště 2" 4,185*0,3+2,4*1,5		4,856			
	VV		" odpočet čistící zóny na horní podestě " -1,45*1,0		-1,450			
353	M	58381122	deska dlažební žula broušená 30x30 tl 3cm	m2	3,542	2 010,00	7 119,42	CS ÚRS 2019 02
	PP		deska dlažební žula broušená 30x30 tl 3cm					
	VV		3,406*1,04 'Přepočtené koeficientem množství		3,542			
354	K	998772201	Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	%	3,760	280,58	1 054,99	CS ÚRS 2019 02
	PP		Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D		775	Podlahy skládané				1 880,41	
355	K	775511800	Demontáž podlah vlysových lepených s lištami lepenými	m2	34,630	54,30	1 880,41	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž podlah vlysových s lištami lepených					
	VV		" podlahy nad podsklepenou částí - podlaha z prken mč.101 a 112" (17,18+17,45)		34,630			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 776			Podlahy povlakové	72 409,24				
356	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	34,630	28,50	986,96	CS ÚRS 2019 02
	PP	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou						
	VV	" podlahy nad podsklepenou částí - podlaha z prken mč.101 a 112" (17,18+17,45)			34,630			
357	K	776410811	Odstanění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	33,000	9,51	313,83	CS ÚRS 2019 02
	PP	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových						
	VV	" podlahy nad podsklepenou částí - podlaha z prken mč.101 a 112" (4,14+4,53*2+4,2)*2-0,9*2			33,000			
358	K	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	100,547	30,70	3 086,79	CS ÚRS 2019 02
	PP	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:1 podlah						
	VV	" podlaha S1,S3 a S5 koberec " 17,18+16,42+50,15			83,750			
	VV	" podlaha skladby S1 vynil " 9,81			9,810			
	VV	" podlaha S3,1 část chodby 112 " 1,37*5,1			6,987			
359	K	776141121	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	50,150	147,00	7 372,05	CS ÚRS 2019 02
	PP	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm						
	VV	" podlaha koberec S5 " 50,15			50,150			
360	K	776141122	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	43,410	215,68	9 362,67	CS ÚRS 2019 02
	PP	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm						
	VV	" podlaha S1,S3 koberec " 17,18+16,42			33,600			
	VV	" podlaha skladby S1 vynil " 9,81			9,810			
361	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	83,750	61,43	5 144,76	CS ÚRS 2019 02
	PP	Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních						
	VV	" podlaha S1,S3 a S5 " 17,18+16,42+50,15			83,750			
362	M	69751012	koberec zátěžový-vysoká zátěž, hmotnost 1500 g/m2 šíře 4 m	m2	92,125	300,00	27 637,50	CS ÚRS 2019 02
	PP	koberec zátěžový-vysoká zátěž, hmotnost 1500 g/m2 šíře 4 m						
	P	Poznámka k položce:						
		dle výběru investora, zátěžová třída 22						
	VV	83,75*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			92,125			
363	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	9,810	126,30	1 239,00	CS ÚRS 2019 02
	PP	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem						
	VV	" podlaha skladby S1 " 9,81			9,810			
364	M	28411050	dílce vinylové tl2,0 mm,nášlap.vrstva 0,40 mm,úpr.PUR, tř.zátěže 23/32/41,otlak 0,05mm,R10,tř.otěru T,Bfl S1,bez ftalátů	m2	10,791	879,00	9 485,29	CS ÚRS 2019 02
	PP	dílce vinylové tl2,0 mm,nášlap.vrstva 0,40 mm,úpr.PUR, tř.zátěže 23/32/41,otlak 0,05mm,R10,tř.otěru T,Bfl S1,bez ftalátů						
	P	Poznámka k položce:						
		dle výběru investora						
	VV	9,81*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			10,791			
365	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	72,020	65,40	4 710,11	CS ÚRS 2019 02
	PP	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm						
	VV	" koberce mč.101,102 a 104 " (4,53+4,14+0,15+4,68+3,52+0,18+5,0+10,07)*2-0,8*4-0,9			60,440			
	VV	" podlahy vynil mč.116 " (4,2+2,34)*2-0,8-0,7			11,580			
366	M	28411009	lišta soklová PVC 18 x 80 mm	m	12,738	58,80	748,99	CS ÚRS 2019 02
	PP	lišta soklová PVC 18 x 80 mm						
	P	Poznámka k položce:						
		dle výběru investora						
	VV	" podlahy vynil mč.116 " (4,2+2,34)*2-0,8-0,7			11,580			
	VV	11,58*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			12,738			
367	M	69751204	lišta kobercová v.8 cm	m	66,484	30,90	2 054,36	CS ÚRS 2019 02
	PP	lišta kobercová v.8 cm						
	VV	" koberce mč.101,102 a 104 " (4,53+4,14+0,15+4,68+3,52+0,18+5,0+10,07)*2-0,8*4-0,9			60,440			
	VV	60,44*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			66,484			
368	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	0,370	721,42	266,93	CS ÚRS 2019 02
	PP	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m						
D 777			Podlahy lité	40 685,39				
369	K	777121115	Vyrovnání podkladu podlah epoxidovou stěrkou plněnou pískem plochy přes 1,0 m2 tl do 5 mm	m2	6,987	809,00	5 652,48	CS ÚRS 2019 02
	PP	Vyrovnání podkladu epoxidovou stěrkou plněnou pískem, tloušťky přes 3 do 5 mm, plochy přes 1,0 m2						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" podlaha S3.1 část chodby 112 " 1,37*5,1		6,987			
370	K	777121125	Příplatek k ceně vyrovnání podlahy přes 1,0 m2 epoxidovou stěrkou plněnou pískem ZKD 1 mm přes 5 mm	m2	6,987	140,00	978,18	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vyrovnání podkladu epoxidovou stěrkou plněnou pískem, tloušťky Příplatek k ceně za každý další 1 mm vyrovnání tloušťky přes 5 mm, plochy přes 1,0m2					
	VV		" podlaha S3.1 část chodby 112 " 1,37*5,1		6,987			
371	K	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	46,398	130,00	6 031,74	CS ÚRS 2019 02
	PP		Penetrační nátěr podlahy epoxidový, na podklad suchý a vyzrálý					
	VV		" část podlahy v mč.110 skladby S5 " 9,13		9,130			
	VV		" podlaha S3.1 část chodby 112 " 1,37*5,1		6,987			
	VV		" podlaha S4 část chodby 112 " 2,65*2,09+1,55*0,965		7,034			
	VV		" horní podesta vstupu mč. 117 " 1,45*0,55		0,798			
	VV		" podlaha S5 část chodby 112 a vstup z rampy mč.103" 1,2*3,2+2,88*1,4+10,76		18,632			
	VV		" vytaž.na stěnu do soklu v.10 cm"((1,37+5,1+2,09+2,65+1,55+0,55+0,2+3,2+1,4+2,88+1,2+2,0+5,05+0,4)*2-(1,35+1,1*4+1,26+1,2*2+1,1+0,9*3+0,8*9+0,7))*0,1		3,817			
372	K	777611101	Krycí epoxidový dekorativní nátěr podlahy	m2	46,398	469,00	21 760,66	CS ÚRS 2019 02
	PP		Krycí nátěr podlahy dekorativní epoxidový					
	VV		" část podlahy v mč.110 skladby S5 " 9,13		9,130			
	VV		" podlaha S3.1 část chodby 112 " 1,37*5,1		6,987			
	VV		" podlaha S4 část chodby 112 " 2,65*2,09+1,55*0,965		7,034			
	VV		" podlaha S5 část chodby 112 a vstup z rampy mč.103" 1,2*3,2+2,88*1,4+10,76		18,632			
	VV		" horní podesta vstupu mč. 117 " 1,45*0,55		0,798			
	VV		" vytaž.na stěnu do soklu v.10 cm"((1,37+5,1+2,09+2,65+1,55+0,55+0,2+3,2+1,4+2,88+1,2+2,0+5,05+0,4)*2-(1,35+1,1*4+1,26+1,2*2+1,1+0,9*3+0,8*9+0,7))*0,1		3,817			
373	K	777611113	Posyp barevnými vločkami podlahy velikosti do 3 mm	m2	46,398	130,00	6 031,74	CS ÚRS 2019 02
	PP		Krycí nátěr podlahy dekorativní posyp barevnými vločkami, velikosti přes 1 do 3 mm					
374	K	998777201	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	%	0,570	404,55	230,59	CS ÚRS 2019 02
	PP		Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	781		Dokončovací práce - obklady				230 060,66	
375	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	133,800	277,91	37 184,36	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 12 do 19 ks/m2					
	VV		(3,25+5,06+4,74+1,47)*2*1,5+(2,4*2+2,96+1,8+(0,92+1,81)*3+1,54+2,025+0,9*2+0,965+2,07)*2*2,1		153,390			
	VV		" odpočet otvorů " -(1,0*2,0+0,9*2,0*2+0,8*2,0+0,7*2,0*8+1,51*0,65+1,16*0,475+0,77*0,15+0,8*0,75)		-20,648			
	VV		" přípočet ostění a parapetů oken " (1,8+2*0,65+1,2+2*0,475+0,85*2*0,15)*0,4+(0,95+2*0,75)*0,5		3,427			
	VV		" odpočet zrcadel " -(0,668*0,759*2+0,920*0,759+0,865*0,759)		-2,369			
376	M	59761071	obkládačky keramické koupelnové (barevné) přes 12 do 16 ks/m2	m2	147,180	300,00	44 154,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		obkládačky keramické koupelnové (barevné) přes 12 do 16 ks/m2					
	P		Poznámka k položce: dle výběru investora formátu 25x33 cm					
	VV		133,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		147,180			
377	K	781474119	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých 100 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	3,600	727,00	2 617,20	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých 100 ks/m2					
	VV		" denní místnost za kuch.linkou " (2,0+2,5)*0,8		3,600			
378	M	59761255	obkládačky keramické kuchyňské (barevné) 100 ks/m2	m2	3,960	800,00	3 168,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		obkládačky keramické kuchyňské (barevné) 100 ks/m2					
	P		Poznámka k položce: dle výběru investora formátu 10x10 cm					
	VV		3,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,960			
379	K	781491011	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	2,369	420,00	994,98	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2					
	VV		" zrcadla " (0,668*0,759*2+0,920*0,759+0,865*0,759)		2,369			
380	M	63465122	zrcadlo nemontované čiré tl 3mm max. rozměr 3210x2250mm	m2	2,606	625,00	1 628,75	CS ÚRS 2019 02
	PP		zrcadlo nemontované čiré tl 3mm max. rozměr 3210x2250mm					
	VV		2,369*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,606			
381	K	781494111R	Hliníkové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	8,875	97,70	867,09	
	PP		Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" opláštění splachování WC " 0,92		0,920			
	VV		" rohů a parapetů oken " 1,8+2*0,65+1,2+2*0,475+0,85*2*0,15+0,95+2*0,75		7,955			
382	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	146,322	30,70	4 492,09	CS ÚRS 2019 02
	PP		Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu					
	VV		(3,25+5,06+4,74+1,47)*2*1,5+(2,4*2+2,96+1,8+(0,92+1,81)*3+1,54+2,025+0,9*2+0,965+2,07)*2*2,1		153,390			
	VV		" odpočet otvorů " -(1,0*2,0+0,9*2,0*2+0,8*2,0+0,7*2,0*8+1,51*0,65+1,16*0,475+0,77*0,15+0,8*0,75)		-20,648			
	VV		" přípočet ostění a parapetů oken " (1,8+2*0,65+1,2+2*0,475+0,85*2*0,15)*0,4+(0,95+2*0,75)*0,5		3,427			
	VV		" denní místnost za kuch.linkou " (2,0+2,5)*0,8		3,600			
	VV		"stěn schodiště 2 nad terénem " (2,8+1,55)*1,25+1,785*1,25/2		6,553			
383	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	160,540	28,90	4 639,61	CS ÚRS 2019 02
	PP		Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem					
	VV		" v rozích "					
	VV		(3,25+5,06+4,74+1,47)*2+1,5*4*2+(2,4*2+2,96+1,8+(0,92+1,81)*3+1,54+2,025+0,9*2+0,965+2,07)*2+2,1*4*8		160,540			
384	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace	kus	13,000	33,90	440,70	CS ÚRS 2019 02
	PP		Ostatní prvky průnik obkladem kruhový, bez izolace do 30 DN					
	VV		" vody u sprchové baterie,pisoár a roháčky " 2*2+1+8		13,000			
385	K	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90 bez izolace	kus	4,000	40,60	162,40	CS ÚRS 2019 02
	PP		Ostatní prvky průnik obkladem kruhový, bez izolace přes 30 do 90 DN					
	VV		" odpady od umyvadel" 4		4,000			
386	K	781495143	Průnik obkladem kruhový přes DN 90 bez izolace	kus	3,000	47,40	142,20	CS ÚRS 2019 02
	PP		Ostatní prvky průnik obkladem kruhový, bez izolace přes 90 DN					
	VV		" odpady od WC " 3		3,000			
387	K	781734111	Montáž obkladů vnějších z obkladaček cihelných do 50 ks/m2 lepené flexibilním lepidlem	m2	75,364	348,10	26 234,21	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž obkladů vnějších stěn z obkladaček cihelných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2					
	VV		"stěn schodiště 2 nad terénem " (2,8+1,55)*1,25+1,785*1,25/2		6,553			
	VV		" část fasády soklu - dům " 10,97*0,75+2*10,02*(0,75+1,0)/2+1,8*1,2+1,4*1,2/2		28,763			
	VV		" část dvorní přízemní přístavby sokl " 10,97*(0,75+1,0)/2+10,855*(1,05+(0,7+0,9)/2)		29,681			
	VV		" odpočet otvorů v soklu "					
	VV		"v soklu 830/300" -0,83*0,3*2		-0,498			
	VV		"v soklu 840/560" -0,84*0,56*2		-0,941			
	VV		" dveře 1050/2000" -1,05*2,0		-2,100			
	VV		" VD2 1380/3435" -1,38*0,7*1		-0,966			
	VV		" VD3 1510/2670" -1,51*0,9*1		-1,359			
	VV		" VD1 980/2010 " -0,98*0,9*1		-0,882			
	VV		" ostění a parapetů otvorů v soklu "					
	VV		"v soklu 830/300" (0,83+2*0,3)*2+0,83*2*0,1		3,026			
	VV		"v soklu 840/560" (0,84+2*0,56)*2+0,84*2*0,15		4,172			
	VV		" dveře 1050/2000" (1,05+2*2,0)		5,050			
	VV		" VD2 1380/3435" 2*0,7*0,35		0,490			
	VV		" VD3 1510/2670" 2*0,9*0,17		0,306			
	VV		" VD1 980/2010 " 2*0,9*0,3		0,540			
	VV		" čela římsy parapetů pod obklad " (1,51*15+1,16+0,7*2)*0,14		3,529			
388	M	59623031	cihla licová plná německý formát 240x115x71 mm	kus	3 014,560	32,20	97 068,83	CS ÚRS 2019 02
	PP		cihla licová plná německý formát 240x115x71 mm					
	P		Poznámka k položce: v odstínu červená, na rozích stěn a ostění použít cihlové rohy					
	VV		75,364*40 'Přepočtené koeficientem množství		3 014,560			
389	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	2,800	2 237,94	6 266,24	CS ÚRS 2019 02
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D		783	Dokončovací práce - nátěry				28 344,11	
390	K	783106805	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením	m2	5,410	126,00	681,66	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením s obroušením					
	VV		"ozn.T1 - okno do prostoru půdy v nižší části 2 ks " 1,61*0,84*2*2		5,410			
391	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	5,410	56,00	302,96	CS ÚRS 2019 02
	PP		Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" ozn.T1 - okno do prostoru půdy v nižší části 2 ks " 1,61*0,84*2*2		5,410			
392	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	10,820	162,00	1 752,84	CS ÚRS 2019 02
	PP		Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický					
	VV		"ozn.T1 - okno do prostoru půdy v nižší části 2 ks vrchní nátěr 2x" 1,61*0,84*2*2		5,410			
	VV		5,41*2 'Přepočtené koeficientem množství		10,820			
393	K	783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	130,950	29,60	3 876,12	CS ÚRS 2019 02
	PP		Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušení					
	VV		" stávající lamelová střešní konstrukce obloukové střechy "					
	VV		" skladba S9 " 11,84*11,06		130,950			
394	K	783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	130,950	115,00	15 059,25	CS ÚRS 2019 02
	PP		Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním dvojnásobný syntetický					
395	K	783218101	Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	32,924	68,00	2 238,83	CS ÚRS 2019 02
	PP		Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný syntetický					
396	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	32,924	104,00	3 424,10	CS ÚRS 2019 02
	PP		Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický					
	VV		"pohledové trámký a podbednění přístřešku schodiště 2 "					
	VV		" sloupky 140/140 " (2,3*2+3,75+3,5)*0,14*4		6,636			
	VV		" vzpěry 120/120 " 0,8*2*3,5*0,12*4		2,688			
	VV		"podhled přístřešku shodiště 2 spodem a z boku - palubky " 7,0*(3,0+0,2)+3,0*0,2*2		23,600			
397	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,696	62,00	353,15	CS ÚRS 2019 02
	PP		Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický					
	VV		" zabudovaných ocelových profilů - základní nátěr 2x"					
	VV		" 4 x l 120 nad dvěma v nové zdi nižší části " 4*1,4*0,438		2,453			
	VV		"překlad nad otvorem pro splachování závěsného WC v mč.105 2 x L 60/60/6 " 0,8*2*0,247		0,395			
	VV		" u ostatní svařovaných ocelových konstrukcí jsou nátěry součástí ceny atypických ocelových konstrukcí"					
	VV		2,848*2 'Přepočtené koeficientem množství		5,696			
398	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,240	105,00	655,20	CS ÚRS 2019 02
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	VV		" kovových zárubní - 2x "					
	VV		" D1.1 80/197 " (0,8+2*2,2)*0,2		1,040			
	VV		" D4 70/197 " (0,7+2*2,2)*0,2		1,020			
	VV		" D5 plastových 90/197 " (0,9+2*2,2)*0,2		1,060			
	VV		3,12*2 'Přepočtené koeficientem množství		6,240			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				90 494,03	
399	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	73,500	15,30	1 124,55	CS ÚRS 2019 02
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		" 1.np stávajících stropů" 17,18+16,42+7,0+21,97-7,87+1,34+1,98+2,0+9,81+3,67		73,500			
400	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	73,500	23,10	1 697,85	CS ÚRS 2019 02
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		" 1.np stávajících stropů" 17,18+16,42+7,0+21,97-7,87+1,34+1,98+2,0+9,81+3,67		73,500			
401	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	663,847	23,10	15 334,87	CS ÚRS 2019 02
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		" SDK podhledů"					
	VV		" v mč.111,112,116 a 117 " 7,0+21,97-7,87+9,81+3,67		34,580			
	VV		" v mč.113,114 a 115 " 1,34+1,98+2,0		5,320			
	VV		" podhledy ze skladby S 7 - nad nepodsklepenou částí "					
	VV		" protipožární "10,76+50,15+3,84+4,032		68,782			
	VV		" protipožární impregnované " 5,21+1,67*3+5,76+9,13+4,512		29,622			
	VV		"opláštění průvlaku nad skládací příčkou v mč.104 vodorovně" 5,0*0,155*3		2,325			
	VV		" stěn "					
	VV		"v nepodsklepené části "					
	VV		(10,07+5,0+2,0+5,06*2+3,25+2,4*2+2,96+1,8+(0,92+1,81)*3+2,88+4,6)*2*3,1		345,154			
	VV		" v podsklepené části "					
	VV		" mč.101,102 a 116 " (4,53+4,14+0,15+4,68+3,52+0,18+4,2+2,34)*2*3,1		147,188			
	VV		" mč.111,část 112,113,114,115 a 117 "					
	VV		(4,74+1,47+7,15+4,2+0,27+1,54+2,025+0,925*2+0,965+2,07+0,55)*2*3,1+1,45*(3,1*2+4*0,17)+1,1*(3,1+4*0,17)*2		184,638			
	VV		" odpočet otvorů " -(1,51*1,69*15+1,51*2,67+1,38*(3,0+3,435)/2+1,16*1,69+0,7*1,303)		-49,623			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		" přípočet ostění otvorů " $((1,51+2*1,69)*15+1,51+2*2,67+1,38+2*3,435+1,16+2*1,69+0,7+2*1,303)*0,37$		35,630				
	VV		" odpočet obkladů "						
	VV		$-((3,25+5,06+4,74+1,47)*2*1,5+(2,4*2+2,96+1,8+(0,92+1,81)*3+1,54+2,025+0,9*2+0,965+2,07)*2*2,1)$		-153,390				
	VV		" odpočet otvorů " $(1,0*2,0+0,9*2,0*2+0,8*2,0+0,7*2,0*8+1,51*0,65+1,16*0,475+0,77*0,15+0,8*0,75)$		20,648				
	VV		" přípočet ostění a parapetů oken " $-((1,8+2*0,65+1,2+2*0,475+0,85*2*0,15)*0,4+(0,95+2*0,75)*0,5)$		-3,427				
	VV		" denní místnost za kuch.linkou " $-(2,0+2,5)*0,8$		-3,600				
402	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	663,847	63,00	41 822,36	CS ÚRS 2019 02	
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m						
403	K	784331001	Dvojnásobné bílé protiplišňové malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	435,920	70,00	30 514,40	CS ÚRS 2019 02	
	PP		Malby protiplišňové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m						
	VV		" 1.np stávajících stropů" $17,18+16,42+7,0+21,97-7,87+1,34+1,98+2,0+9,81+3,67$		73,500				
	VV		" stávajících otlučených omítek stěn"						
	VV		" celé 1.np" $(10,07+2*4,98+5,06+4,0)*3,12+(4,73-1,2+3,85)*3,15+((3,82+0,54)*2+5,04)*3,15+(4,53+0,17+4,14+2,68)*2*3,07+(4,2+4,53+0,16)*2*3,03$		281,958				
	VV		" pokračování v soc. zázemí " $1,9*4,54+0,47*3,19+1,52*(4,54+3,19)/2+(3,08*3+0,9+1,47)*3,19$		53,036				
	VV		"vstup se schodištěm mč.113 " $(1,45+2*0,5)*3,08+(1,45+2*1,1)*3,76+0,9*2*(3,76+3,08)/2$		27,426				
D	786		Dokončovací práce - čalounické úpravy				18 838,31		
404	K	786624121	Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených kovových otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích	m2	8,408	139,00	1 168,71	CS ÚRS 2019 02	
	PP		Montáž zastíhujících žaluzií lamelových do oken zdvojených otevíravých, sklápěcích nebo vyklápěcích kovových						
	VV		" okno 01 a 01.1 - 1510/1690 " $0,562*0,907*15$		7,646				
	VV		" okno 02 - 1160/1690 " $0,42*0,907*2$		0,762				
405	M	61124341	žaluzie Al interiérová bílá 562x907 mm	kus	30,000	553,00	16 590,00	CS ÚRS 2019 02	
	PP		žaluzie Al interiérová bílá 562 x 907 mm						
	VV		" okno 01 a 01.1 - 1510/1690 " $15*2$		30,000				
406	M	61124340	žaluzie Al interiérová bílá 426x907 mm	kus	2,000	521,00	1 042,00	CS ÚRS 2019 02	
	PP		žaluzie Al interiérová bílá 427 x 907 mm						
	VV		" okno 02 - 1160/1690 " 2		2,000				
407	K	998786201	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 6 m	%	0,200	188,01	37,60	CS ÚRS 2019 02	
	PP		Přesun hmot pro čalounické úpravy stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m						
D	787		Dokončovací práce - zasklívání				2 375,99		
408	K	787600901	Oprava zasklívání oken a dveří přetmelením s odstraněním starého tmelu	m	38,000	43,90	1 668,20	CS ÚRS 2019 02	
	PP		Zasklívání oken a dveří přetmelení s odstraněním starého tmelu a s napuštěním drážky						
	VV		" ozn.T1 - okno do prostoru půdy v nižší části 2 ks - přesklení " $19,0*2$		38,000				
409	K	787601931	Příplatek k opravě zasklívání oken a dveří za zasklení plochy do 0,1 m2 sklem tl do 6 mm	m2	2,705	17,30	46,80	CS ÚRS 2019 02	
	PP		Zasklívání oken a dveří přetmelení s odstraněním starého tmelu a za zasklení plochy do 0,10 m2 sklem tl. 2 až 6 mm bez drátěné vložky						
	VV		"ozn.T1 - okno do prostoru půdy v nižší části 2 ks " $1,61*0,84*2$		2,705				
410	M	15945245	plech děrovaný tahokov 3,0x1,85/0,5/0,4 svitek š 1000mm černý	m2	0,500	1 232,00	616,00	CS ÚRS 2019 02	
	PP		plech děrovaný tahokov 3,0x1,85/0,5/0,4 svitek š 1000mm černý						
	VV		" ozn.T1 - doplnění do 2 částí dřevěného okna při přesklení - 2 okna" $0,25*2$		0,500				
411	K	998787202	Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 12 m	%	1,930	23,31	44,99	CS ÚRS 2019 02	
	PP		Přesun hmot pro zasklívání stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m						
D	OST		Ostatní				11 137,00		
412	K	900960002	Orientační systém - flexibilní skládací systém do interiéru šířka 150 mm počet pozic logo + 5 pozic, logo a grafika tiskem v barvě	ks	1,000	2 650,00	2 650,00		
	PP		Orientační systém - flexibilní skládací systém do interiéru šířka 150 mm počet pozic logo + 5 pozic, logo a grafika tiskem v barvě						
	P		Poznámka k položce: podrobný popis v tabulkách PD - výpis vybavení						
413	K	900960003	Orientační systém - flexibilní skládací systém do interiéru šířka 150 mm počet pozic logo + 2 pozice, logo a grafika tiskem v barvě	ks	1,000	1 627,00	1 627,00		
	PP		Orientační systém - flexibilní skládací systém do interiéru šířka 150 mm počet pozic logo + 2 pozice, logo a grafika tiskem v barvě						
	P		Poznámka k položce: podrobný popis v tabulkách PD - výpis vybavení						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
414	K	900960004	Orientační systém - flexibilní skládací systém do interiéru šířka 150 mm počet pozic logo + 1 pozice, logo a grafika tiskem v barvě	ks	6,000	1 015,00	6 090,00	
	PP		Orientační systém - flexibilní skládací systém do interiéru šířka 150 mm počet pozic logo + 1 pozice, logo a grafika tiskem v barvě					
	P		<i>Poznámka k položce: podrobný popis v tabulkách PD - výpis vybavení</i>					
415	K	900960005	Piktogramy v designu orientačního systému WC invalidé + ženy a WC muži	ks	2,000	120,00	240,00	
	PP		Piktogramy v designu orientačního systému WC invalidé + ženy a WC muži					
	P		<i>Poznámka k položce: podrobný popis v tabulkách PD - výpis vybavení</i>					
416	K	900960006	Orientační systém na únikových cestách - fotoluminiscenční tabulky	ks	10,000	53,00	530,00	
	PP		Orientační systém na únikových cestách - fotoluminiscenční tabulky					
	P		<i>Poznámka k položce: podrobný popis v tabulkách PD - výpis vybavení</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu Pod Nádražím čp.632 na sociální služby

Objekt:

SO A - Sociální služby

Soupis:

SO 01.1 - Zdravotně-technické instalace - pro služby

KSO:

Místo: Kraslice, Pod Nádražím 632

Zadavatel:

Město Kraslice

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 11. 5. 2020

IČ:

00259438

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

10343911

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj (nebo R-položka), nepocházejí z Cenové soustavy ÚRS. Nedílnou součástí Rozpočtu a Výkazu výměr je projektová dokumentace. Nabídkové ceny mohou být vytvářeny dle Výkazu výměr pouze s projektem a jeho Výkazem výměr.

Cena bez DPH

621 278,72

DPH základní
snížená

Základ daně
621 278,72
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
130 468,53
0,00

Cena s DPH

v CZK

751 747,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu Pod Nádražím čp.632 na sociální služby
Objekt: SO A - Sociální služby
Soupis: **SO 01.1 - Zdravotně-technické instalace - pro služby**

Místo: Kraslice, Pod Nádražím 632

Datum: 11. 5. 2020

Zadavatel: Město Kraslice

Projektant: XXXXXXXXXX

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

621 278,72

HSV - Práce a dodávky HSV	61 494,92
1 - ZEMNI PRACE STAVEBNI	17 319,69
4 - VODOROVNE KONSTRUKCE	1 151,85
6 - UPRAVY POVRCHU	3 496,50
9 - DOKONCUJICI KONSTRUKCE	27 041,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	12 481,00
97 - BOURANI	14 560,00
997 - Přesun sutě	8 770,77
998 - Přesun hmot	3 715,11
PSV - Práce a dodávky PSV	539 383,80
713 - IZOLACE TEPELNE	11 957,79
721 - VNITRNI KANALIZACE	137 725,27
722 - VNITRNI VODOVOD	149 370,61
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	50 311,62
725 - ZARIZOVACI PREDMETY	190 018,51
900 - RŮZNÉ	20 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu Pod Nádražím čp.632 na sociální služby

Objekt: SO A - Sociální služby

Soupis: SO 01.1 - Zdravotně-technické instalace - pro služby

Místo: Kraslice, Pod Nádražím 632 Datum: 11. 5. 2020

Zadavatel: Město Kraslice Projektant: [REDACTED]

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 621 278,72

D HSV Práce a dodávky HSV 61 494,92

D 1 ZEMNI PRACE STAVEBNI 17 319,69

1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	8,111	741,25	6 012,28	CS ÚRS 2019 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
	VV		(0,65*3,5+0,6+4,8+0,55*1,1+0,57*4,5+0,5*1,9+0,55*3,2)*0,4		5,422			
	VV		(0,97*3,15+0,6*0,2+0,515*3,54)*0,4		1,999			
	VV		1,15*1,0*0,6		0,690			
	VV		Součet		8,111			
2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	8,111	210,00	1 703,31	CS ÚRS 2019 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,537	360,00	1 993,32	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		lože					
	VV		(15,5+3,5)*0,4*0,1		0,760			
	VV		6,7*0,4*0,1+1,15*0,6*0,1		0,337			
	VV		obsyp					
	VV		15,5*0,4*0,4+3,5*0,4*0,425		3,075			
	VV		6,7*0,4*0,4+1,15*0,6*0,425		1,365			
	VV		Součet		5,537			
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,537	22,50	124,58	CS ÚRS 2019 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
5	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	11,074	218,75	2 422,44	CS ÚRS 2019 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	VV		5,537*2		11,074			
6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,574	114,51	294,76	CS ÚRS 2019 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		8,111-5,537		2,574			
	VV		Součet		2,574			
7	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	4,130	445,00	1 837,85	CS ÚRS 2019 02
	PP		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítím					
	VV		3,075-15,5*3,14*0,06*0,06-3,5*3,14*0,065*0,065		2,853			
	VV		1,365-6,4*3,14*0,06*0,06-1,15*3,14*0,065*0,065		1,277			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	M	58331340	kamenivo těžené drobné prané frakce 0-4	t	7,739	378,75	2 931,15	CS ÚRS 2019 02
	PP		kamenivo těžené drobné prané frakce 0-4					
	VV		2,853*1,1*1,02*1,67		5,346			
	VV		1,277*1,1*1,02*1,67		2,393			
D	4		VODOROVNE KONSTRUKCE				1 151,85	
9	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,097	1 050,00	1 151,85	CS ÚRS 2019 02
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm					
	VV		lože					
	VV		(15.5+3.5)*0.4*0.1		0,760			
	VV		6,7*0,4*0,1+1,15*0,6*0,1		0,337			
D	6		UPRAVY POVRCHU				3 496,50	
10	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,840	4 162,50	3 496,50	CS ÚRS 2019 02
	PP		Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé rýh v dosavadních mazaninách					
	VV		7*0.4*0.15*2		0,840			
	VV		Součet		0,840			
D	9		DOKONCUJICI KONSTRUKCE				27 041,00	
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				12 481,00	
11	K	953943111	Osazování výrobků do 1 kg/kus do vysekaných kapes zdiva bez jejich dodání	kus	2,000	94,50	189,00	
	PP		Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do vynechaných či vysekaných kapes zdiva, se zajištěním polohy se zalitím maltou cementovou, hmotností do 1 kg/kus					
12	M	59081251	manžeta požární ochranná pro průchod PVC,PP,PE potrubí stěnami a stropy š 32mm D 110mm EI 90	kus	2,000	593,75	1 187,50	CS ÚRS 2019 02
	PP		manžeta požární ochranná pro průchod PVC,PP,PE potrubí stěnami a stropy š 32mm D 110mm EI 90					
13	K	953943121	Osazování výrobků do 1 kg/kus do betonu bez jejich dodání	kus	94,000	83,63	7 860,75	CS ÚRS 2019 02
	PP		Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotností do 1 kg/kus					
	VV		voda-D 20					
	VV		7*2+18		32,000			
	VV		voda-D 25					
	VV		2		2,000			
	VV		voda-D 32					
	VV		20		20,000			
	VV		voda-D 40					
	VV		13+2+1+7		23,000			
	VV		kan.D 40					
	VV		3		3,000			
	VV		kan.D 50					
	VV		2		2,000			
	VV		kan.D 125					
	VV		4		4,000			
	VV		kan.D 160					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		94,000			
14	M	42390142	objímka potrubí dvoušroubová M8 20–23 1/2"	kus	32,000	13,75	440,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		objímka potrubí dvoušroubová M8 20–23 1/2"					
	VV		14+18		32,000			
15	M	42390143	objímka potrubí dvoušroubová M8 25–30 3/4"	kus	2,000	8,75	17,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		objímka potrubí dvoušroubová M8 25–30 3/4"					
16	M	42390144	objímka potrubí dvoušroubová M8 31–38 1"	kus	20,000	32,50	650,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		objímka potrubí dvoušroubová M8 31–38 1"					
17	M	42390145	objímka potrubí dvoušroubová M8 40–46 5/4"	kus	23,000	17,50	402,50	CS ÚRS 2019 02
	PP		objímka potrubí dvoušroubová M8 40–46 5/4"					
18	M	42390270	objímka potrubí 1 1/2" rozpětí 48 - 53 mm	kus	5,000	58,75	293,75	CS ÚRS 2019 02
	PP		objímka potrubí 1 1/2" rozpětí 48 - 53 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	M	42390283	objímka potrubí 5" rozpětí 140 - 146 mm	kus	12,000	120,00	1 440,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		objímka potrubí 5" rozpětí 140 - 146 mm					
	D	97	BOURANI				14 560,00	
20	K	974042567	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 300 mm	m	26,000	431,25	11 212,50	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 150 mm a šířky do 300 mm					
	VV		19,0+7,0		26,000			
21	K	974042569	Příplatek k vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	26,000	128,75	3 347,50	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 150 mm a šířky Příplatek k ceně -2567 za každých dalších 100 mm šířky, rýhy hl. do 150 mm					
	D	997	Přesun sutě				8 770,77	
22	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	3,432	388,75	1 334,19	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m					
23	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,432	232,21	796,95	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
24	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	30,888	131,63	4 065,63	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		celkem 10Km					
			3,432*9 'Přepočtené koeficientem množství		30,888			
25	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	3,432	750,00	2 574,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102					
	D	998	Přesun hmot				3 715,11	
26	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	11,794	315,00	3 715,11	CS ÚRS 2019 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				539 383,80	
	D	713	IZOLACE TEPELNE				11 957,79	
27	K	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x	m	98,800	41,25	4 075,50	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci)					
	VV		uchycenými sponami potrubí jednovrstvá					
			" DN 20" 37.5+24+9.5+7,3+20,5		98,800			
28	M	28377102	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 22 x 6 mm	m	44,800	7,61	341,04	CS ÚRS 2019 02
	PP		izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 22 x 6 mm					
	VV		37,5+7,3		44,800			
29	M	28377104	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 22 x 13 mm	m	24,000	20,88	501,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 22 x 13 mm					
30	M	28377045	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 22 x 20 mm	m	30,000	38,50	1 155,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 22 x 20 mm					
	VV		9,5+20,5		30,000			
31	K	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x	m	16,200	41,25	668,25	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci)					
	VV		uchycenými sponami potrubí jednovrstvá					
	VV		" DN 25"					
			8+3.5+2.5+2,2		16,200			
32	M	28377109	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 28 x 6 mm	m	8,000	10,14	81,10	CS ÚRS 2019 02
	PP		izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 28 x 6 mm					
33	M	28377112	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 28 x 13 mm	m	3,500	24,13	84,44	CS ÚRS 2019 02
	PP		izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 28 x 13 mm					
34	M	28377048	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 28 x 20 mm	m	4,700	44,63	209,74	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 28 x 20 mm					
	VV		2,5+2,2		4,700			
35	K	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x	m	31,800	41,25	1 311,75	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci)					
	VV		uchycenými sponami potrubí jednovrstvá " DN 32" 3,0+14,8+14,0		31,800			
36	M	28377113	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 35 x 6 mm	m	17,800	12,29	218,72	CS ÚRS 2019 02
	PP		izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 35 x 6 mm					
	VV		3,0+14,8		17,800			
37	M	28377055	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 35/20mm	m	14,000	51,75	724,50	CS ÚRS 2019 02
	PP		pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 35/20mm					
38	K	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x	m	29,500	41,25	1 216,88	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci)					
	VV		uchycenými sponami potrubí jednovrstvá " DN 40" 19.5+10		29,500			
39	M	28377057R	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 42 x 9 mm	m	19,500	27,88	543,56	katalog AZFLEX
	PP		izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 40 x 9 mm					
40	M	28377060R	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 42 x 30 mm	m	10,000	81,75	817,50	
	PP		izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 40 x 30 mm					
41	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,009	978,75	8,81	CS ÚRS 2019 02
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D		721	VNITRNI KANALIZACE				137 725,27	
42	K	721141103	Potrubí kanalizační litinové bezhrdlové odpadní spojované spojkami DN 100	m	5,000	3 162,50	15 812,50	CS ÚRS 2019 02
	PP		Potrubí z litinových trub bezhrdlových odpadní DN 100					
	VV		1.25+2.5+1.25		5,000			
43	M	55242503	spojka přechodová litinové bezhrdlové vnitřní kanalizace kanalizace s těsnící manžetou DN 100	kus	6,000	99,00	594,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		spojka přechodová litinové bezhrdlové vnitřní kanalizace kanalizace s těsnící manžetou DN 100					
	VV		3*2		6,000			
44	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	26,000	311,25	8 092,50	CS ÚRS 2019 02
	PP		Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110					
	P		Poznámka k poloze: ležaté hrdlové DN 100,tl. 3,0 mm					
	VV		4.8+1.1+4.5+1.9+3.2+0.2+0.4+0.2+0.8+0.4		17,500			
	VV		3.2+3.6+0.7+0.3+0.7		8,500			
	VV		Součet		26,000			
45	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	9,000	346,25	3 116,25	CS ÚRS 2019 02
	PP		Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125					
	P		Poznámka k poloze: ležaté hrdlové DN 125,tl. 3,0 mm					
	VV		3.5+0.5+0.5		4,500			
	VV		1.2+0.6+0.3+0.4+0.7+0.9+0.4		4,500			
	VV		Součet		9,000			
46	K	721141105	Potrubí kanalizační litinové bezhrdlové odpadní spojované spojkami DN 150	m	2,000	5 287,50	10 575,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Potrubí z litinových trub bezhrdlových odpadní DN 150					
47	M	55242503	spojka přechodová litinové bezhrdlové vnitřní kanalizace kanalizace s těsnící manžetou DN 100	kus	2,000	99,00	198,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		spojka přechodová litinové bezhrdlové vnitřní kanalizace kanalizace s těsnící manžetou DN 100					
	VV		1*2		2,000			
48	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	11,500	468,75	5 390,63	
	PP		Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160					
	P		Poznámka k poloze: ležaté hrdlové DN 150,tl. 3,6 mm					
49	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 70	m	1,000	452,50	452,50	CS ÚRS 2019 02
	PP		Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (vislé) DN 70					
	P		Poznámka k poloze: odpadní hrdlové DN 70					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 100	m	24,500	558,75	13 689,38	CS ÚRS 2019 02
	PP		Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 100					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>odpadní hrdlové DN 100</i>					
	VV		0.8+1.1+0.6		2,500			
	VV		5+1.9+0.3+1.9+0.3+4.2+4.2+(1.7+0.4)*2		22,000			
	VV		Součet		24,500			
51	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	23,100	316,25	7 305,38	CS ÚRS 2019 02
	PP		Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 40					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>přípojovací hrdlové DN 40</i>					
	VV		" DN 40" 1.2+0.5+0.4+0.3+0.4+0.4+0.7+0.3+0.7+1.6+0.3+0.8+0.9		8,500			
	VV		" DN 32" 2.6+2+1+2.1+0.3+4,6+2,0		14,600			
	VV		Součet		23,100			
52	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	6,000	347,50	2 085,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 50					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>přípojovací hrdlové DN 50</i>					
	VV		0.7+1.4+0.2+1+0.2+1.2+0.2+0.4+0.3+0.4		6,000			
	VV		Součet		6,000			
53	K	721174063	Potrubí kanalizační z PP větrací DN 110	m	11,000	573,75	6 311,25	CS ÚRS 2019 02
	PP		Potrubí z plastových trub polypropylenové větrací DN 110					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>větrací hrdlové DN 100</i>					
	VV		3,0+8,0		11,000			
54	M	28611604	čistící kus kanalizační PVC DN 100	kus	2,000	382,50	765,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		čistící kus kanalizační PVC DN 100					
55	M	28770270	Čistící kus HT D 75mm	ks	1,000	1 112,50	1 112,50	
	PP		Čistící kus HT D 75mm					
56	M	28615690	hrdlová zátka HTM DN 75 l = 39mm	kus	1,000	22,25	22,25	CS ÚRS 2019 02
	PP		hrdlová zátka HTM DN 75 l = 39mm					
57	M	28611618	čistící kus kanalizace plastové KG DN 125 se 4 šrouby	kus	1,000	635,00	635,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		čistící kus kanalizace plastové KG DN 125 se 4 šrouby					
58	M	28611620	čistící kus kanalizace plastové KG DN 160 se 4 šrouby	kus	2,000	732,50	1 465,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		čistící kus kanalizace plastové KG DN 150 se 4 šrouby					
59	K	721211421R	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 110 litinový rám a mřížka	kus	1,000	3 575,00	3 575,00	
	PP		Podlahové vpustí se svislým odtokem DN 110 litinový rám a mřížka					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>podlahová vpust' se svislým odtokem DN110 (q=0,67 l/s), litinový rám a mřížka</i>					
60	K	721211422R	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 110 litinový rám a mřížka se zápachovým uzáverem	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	
	PP		Podlahové vpustí se svislým odtokem DN 110 litinový rám a mřížka se zápachovým uzáverem					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>podlahová vpust' se svislým odtokem DN110 (q=0,5 l/s) se zápach. uzávěrem „Primus“, který zajišťuje pachotěsnost i v případě vyschnutí, litinový rám a mřížka</i>					
61	K	721211913	Montáž vpustí podlahových DN 110	kus	2,000	173,75	347,50	CS ÚRS 2019 02
	PP		Podlahové vpustí montáž podlahových vpustí DN 110					
62	K	721226512R	D+M - kapkové sifony DN32 s mechan. zápachovou uzávěrkou (kuličkou, q=0,17 l/s)	kus	3,000	612,50	1 837,50	
	PP		D+M - kapkové sifony DN32 s mechan. zápachovou uzávěrkou (kuličkou, q=0,17 l/s)					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>odkapáv.</i>					
63	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	3,000	833,75	2 501,25	CS ÚRS 2019 02
	PP		Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110					
64	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	2,000	263,75	527,50	CS ÚRS 2019 02
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8					
	VV		od VZT					
	VV		0.5*2*2		2,000			
65	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	12,000	66,50	798,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" DN 40" 3+1+2+1		7,000			
	VV		" DN 32" 2+3		5,000			
	VV		Součet		12,000			
66	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	4,000	73,63	294,50	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
	VV		1+1+1+1		4,000			
	VV		Součet		4,000			
67	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	6,000	109,63	657,75	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100					
	VV		2+1+1+2		6,000			
	VV		Součet		6,000			
68	K	721212114	Odtokový sprchový žlab délky 1000 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	3,000	13 125,00	39 375,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 1000 mm					
69	K	721226513	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40/50 s přípojem vody a elektřiny	kus	2,000	606,25	1 212,50	CS ÚRS 2019 02
	PP		Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40/50 s přípojem vody a elektřiny					
70	K	721226512	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 50	kus	2,000	355,00	710,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 50					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>odkapáv.</i>					
71	K	721273152	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 75	kus	1,000	1 081,25	1 081,25	CS ÚRS 2019 02
	PP		Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 75					
72	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	105,600	20,88	2 204,40	CS ÚRS 2019 02
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
	VV		17.5+4.5+1+2.5+8+8.5+6+3		51,000			
	VV		5+8.5+4.5+22+6,6+8		54,600			
	VV		Součet		105,600			
73	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	11,500	42,25	485,88	CS ÚRS 2019 02
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50					
	VV		2,0+5,5+4,0		11,500			
74	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	11,500	27,00	310,50	
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200					
75	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,289	638,75	184,60	CS ÚRS 2019 02
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	722		VNITRNI VODOVOD				149 370,61	
76	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	44,800	263,75	11 816,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8					
	VV		studená					
	VV		1.4+0.3+1.6+0.3*2+0.6+0.2+2+0.2+1.3+2.4+0.2+0.7*2		12,200			
	VV		1.8+2.4+0.7+0.3+1.1+0.2+0.7+2.4+1.9+2.9+2.5+1.1+0.3		18,300			
	VV		2.5+0.4+0.2*2+0.9+1.3+0.8+0.3+0.2*2		7,000			
	VV		7,3		7,300			
77	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	8,000	330,00	2 640,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5					
	VV		studená					
	VV		0.4+2.3+0.6+2.9+0.4+1.1+0.3		8,000			
78	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	17,800	375,00	6 675,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4					
	VV		studená					
	VV		0.7+0.8+0.2+0.5+0.4+0.4		3,000			
	VV		1,8+5,2+2,7+2,1+3,0		14,800			
79	K	722176112	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 20 mm	m	54,000	167,50	9 045,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm					
	VV		teplá ve stěně					
	VV		1.1+0.3+0.4+0.3+0.3+1.3+0.4+2.8+2.4+0.2+2.6+0.2+0.2		12,500			
	VV		1+1.3+0.5+0.3+1.1+0.2+0.5+2.2+2.6+1.1+0.3+0.4		11,500			
	VV		teplá volně					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2+3+1.8+2.7		9,500			
	VV		cirkulace					
	VV		4,8+5,7+1,0+9,0		20,500			
80	M	28614101	trubka vícevrstvá pro vodu a topení PP-RCT S 3,2 D 20mm	m	55,760	177,69	9 907,86	CS ÚRS 2019 02
	PP		trubka vícevrstvá pro vodu a topení PP-RCT S 3,2 D 20mm					
	P		Poznámka k položce: s AL folií					
	VV		54*1,0326 'Přepočtené koeficientem množství		55,760			
81	K	722176113	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 25 mm	m	8,200	183,75	1 506,75	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm					
	VV		teplá ve stěně					
	VV		0.6+0.8+0.3+0.5+0.8+0.5		3,500			
	VV		teplá volně					
	VV		2.5		2,500			
	VV		cirkulace					
	VV		2,2		2,200			
82	M	28614102	trubka vícevrstvá pro vodu a topení PP-RCT S 3,2 D 25mm	m	8,467	267,50	2 264,92	CS ÚRS 2019 02
	PP		trubka vícevrstvá pro vodu a topení PP-RCT S 3,2 D 25mm					
	P		Poznámka k položce: s AL folií					
	VV		8,2*1,0326 'Přepočtené koeficientem množství		8,467			
83	K	722176114	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 32 mm	m	14,000	215,00	3 010,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 25 do 32 mm					
	VV		teplá volně					
	VV		1,8+5,2+5,7+1,3		14,000			
84	M	28614103	trubka vícevrstvá pro vodu a topení PP-RCT S 3,2 D 32mm	m	14,456	267,50	3 866,98	CS ÚRS 2019 02
	PP		trubka vícevrstvá pro vodu a topení PP-RCT S 3,2 D 32mm					
	P		Poznámka k položce: s AL folií					
	VV		14*1,0326 'Přepočtené koeficientem množství		14,456			
85	K	722176115	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 40 mm	m	10,000	245,00	2 450,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 32 do 40 mm					
	VV		teplá volně					
	VV		0.2+0.4+3.5+2.9+0.7+2.3		10,000			
86	M	28614104	trubka vícevrstvá pro vodu a topení PP-RCT S 3,2 D 40mm	m	10,326	318,75	3 291,41	CS ÚRS 2019 02
	PP		trubka vícevrstvá pro vodu a topení PP-RCT S 3,2 D 40mm					
	P		Poznámka k položce: s AL folií					
	VV		10*1,0326 'Přepočtené koeficientem množství		10,326			
87	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	21,000	316,50	6 646,50	CS ÚRS 2019 02
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
	VV		(3+1+1+1+1+1)*2+2+1+2		21,000			
	VV		Součet		21,000			
88	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	6,000	170,00	1 020,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2					
	VV		2+1+2+1		6,000			
	VV		Součet		6,000			
89	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	8,000	338,75	2 710,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2					
	VV		3+1+1+1+1+1		8,000			
	VV		Součet		8,000			
90	K	722229101	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2 ostatní typ	kus	2,000	63,88	127,75	
	PP		Armatury s jedním závitem montáž vodovodních armatur s jedním závitem ostatních typů G 1/2					
91	M	55111421	uzávěr kulový zahradní provedení páčka, niklovaná mosaz, vnější závit PN 15, 1,2" - 3/4"	kus	1,000	178,75	178,75	CS ÚRS 2019 02
	PP		uzávěr kulový zahradní provedení páčka, niklovaná mosaz, vnější závit PN 15, 1,2" - 3/4"					
92	M	55124389	kohout vypouštěcí kulový, s hadicovou vývodkou a zátkou, PN 10, T 110°C 1/2"	kus	1,000	170,00	170,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		kohout vypouštěcí kulový, s hadicovou vývodkou a zátkou, PN 10, T 110°C 1/2"					
93	K	722239102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 3/4	kus	3,000	90,13	270,38	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Armatury se dvěma závitý montáž vodovodních armatur se dvěma závitý ostatních typů G 3/4					
94	M	55114126	kohout kulový, PN 42, T 185 C, chromovaný 3/4" červený	kus	3,000	223,75	671,25	CS ÚRS 2019 02
	PP		kohout kulový, PN 42, T 185 C, chromovaný 3/4" červený					
95	K	722230104	Ventil přímý G 5/4 se dvěma závitý	kus	3,000	682,50	2 047,50	
	PP		Armatury se dvěma závitý ventily přímé G 5/4					
96	K	722231024	Ventil přímý G 5/4 s odvodněním a dvěma závitý	kus	1,000	736,25	736,25	
	PP		Armatury se dvěma závitý ventily přímé s odvodňovacím ventilem G 5/4					
97	K	722231075	Ventil zpětný mosazný G 5/4 PN 10 do 110°C se dvěma závitý	kus	1,000	482,50	482,50	CS ÚRS 2019 02
	PP		Armatury se dvěma závitý ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 5/4					
98	K	722239101	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitý G 1/2	kus	3,000	72,38	217,13	
	PP		Armatury se dvěma závitý montáž vodovodních armatur se dvěma závitý ostatních typů G 1/2					
	VV		1+2		3,000			
	VV		Součet		3,000			
99	M	55114124	kohout kulový, PN 42, T 185 C, chromovaný 1/2" červený	kus	1,000	145,00	145,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		kohout kulový, PN 42, T 185 C, chromovaný 1/2" červený					
100	M	55114210	kohout kulový s vypouštěním PN 42, T 185 C, chromovaný R250DS 1/2"	kus	2,000	245,00	490,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		kohout kulový s vypouštěním PN 42, T 185 C, chromovaný R250DS 1/2"					
101	K	722239102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitý G 3/4	kus	2,000	90,13	180,25	CS ÚRS 2019 02
	PP		Armatury se dvěma závitý montáž vodovodních armatur se dvěma závitý ostatních typů G 3/4					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
102	M	55114212	kohout kulový s vypouštěním PN 42, T 185 C, chromovaný R250DS 3/4"	kus	1,000	321,25	321,25	CS ÚRS 2019 02
	PP		kohout kulový s vypouštěním PN 42, T 185 C, chromovaný R250DS 3/4"					
103	M	55117233	filtr závitový mosaz, závit vnitřní-vnitřní PN16 3/4"	kus	1,000	213,75	213,75	CS ÚRS 2019 02
	PP		filtr závitový mosaz, závit vnitřní-vnitřní PN16 3/4"					
104	K	722239103	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitý G 1	kus	8,000	98,63	789,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Armatury se dvěma závitý montáž vodovodních armatur se dvěma závitý ostatních typů G 1					
	VV		1+2+3+1+1		8,000			
105	M	55114128	kohout kulový, PN 35, T 185 C, chromovaný 1" červený	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		kohout kulový, PN 35, T 185 C, chromovaný 1" červený					
106	M	55114128	kohout kulový, PN 35, T 185 C, chromovaný 1" červený	kus	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		kohout kulový, PN 35, T 185 C, chromovaný 1" červený					
107	M	55114214	kohout kulový s vypouštěním PN 35, T 185 C, chromovaný R250DS 1"	kus	3,000	452,50	1 357,50	CS ÚRS 2019 02
	PP		kohout kulový s vypouštěním PN 35, T 185 C, chromovaný R250DS 1"					
108	M	55121199	závitový zpětný ventil 1"	kus	1,000	238,75	238,75	CS ÚRS 2019 02
	PP		závitový zpětný ventil 1"					
109	M	55111981R	ventil pojistný ot.tlak. 10 bar 1"	kus	1,000	1 112,50	1 112,50	
	PP		ventil pojistný ot.tlak. 10 bar 1"					
110	K	722239104	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitý G 5/4	kus	8,000	116,38	931,00	
	PP		Armatury se dvěma závitý montáž vodovodních armatur se dvěma závitý ostatních typů G 5/4					
	VV		3+5		8,000			
	VV		Součet		8,000			
111	M	55114216	kohout kulový s vypouštěním PN 35, T 185 C, chromovaný R250DS 1"1/4	kus	5,000	635,00	3 175,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		kohout kulový s vypouštěním PN 35, T 185 C, chromovaný R250DS 1"1/4					
112	M	28654300	přechodka PPR s vnějším kovovým závitěm D 40x5/4"	kus	3,000	347,50	1 042,50	CS ÚRS 2019 02
	PP		přechodka PPR s vnějším kovovým závitěm D 40x5/4"					
113	M	54196847	Detektor úniku vody Sepp Safe	ks	1,000	40 000,00	40 000,00	
	PP		Detektor úniku vody Sepp Safe					
114	K	722263205	Vodoměr závitový jednotokový suchoběžný do 100°C G 1/2 x 80 mm Qn 1,5 m3/h horizontální	kus	2,000	1 160,00	2 320,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vodoměry pro vodu do 100°C závitové horizontální jednotokové suchoběžné G 1/2 x 80 mm Qn 1,5					
115	K	722263206	Vodoměr závitový jednotokový suchoběžný do 100°C G 1/2 x 110 mm Qn 1,5 m3/h horizontální	kus	2,000	1 226,25	2 452,50	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vodoměry pro vodu do 100°C závitové horizontální jednotokové suchoběžné G 1/2 x 110 mm Qn 1,5					
116	K	722263208R	Vodoměr bateriový DN15 Qn =1,5m3/hod	kus	1,000	2 687,50	2 687,50	
	PP		Vodoměr bateriový DN15 Qn =1,5m3/hod					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: bateriový podružný</i>					
117	K	722263253R	Vodoměr závitový vícevtokový mokroběžný do 100°C G 1 x 260 mm Qn 2,5 m3/h vertikální	kus	1,000	5 187,50	5 187,50	
PP			Vodoměry pro vodu do 100°C závitové vertikální vícevtokové mokroběžné G 1 x 260 mm Qn 2,5m3/h					
118	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	176,300	42,25	7 448,68	CS ÚRS 2019 02
PP			Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50					
VV			37,5+8+3+33,5+6		88,000			
VV			7,3+14,8+19,5+20,5+2,2+14,0+10,0		88,300			
VV			Součet		176,300			
119	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	176,300	36,13	6 368,84	CS ÚRS 2019 02
PP			Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
120	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,188	570,00	107,16	CS ÚRS 2019 02
PP			Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 724			Zdravotechnika - strojní vybavení				50 311,62	
121	K	724139101	Montáž čerpadla vodovodního křídlových nebo pístových bez potrubí včetně sacího koše	soubor	1,000	693,75	693,75	
PP			Čerpadla vodovodní ruční montáž čerpadel křídlových nebo pístových včetně sacího koše bez potrubí					
122	M	42696410	Čerpadlo cirkul. Q=0,05 m3/h, H= 1m	ks	1,000	26 187,50	26 187,50	
PP			Čerpadlo cirkul. Q=0,05 m3/h, H= 1m					
P			<i>Poznámka k položce: s uzavír.a zpět.ventilem</i>					
123	K	724149101	Montáž čerpadla vodovodního ponorného o výkonu do 56 litrů bez potrubí a příslušenství	kus	1,000	812,50	812,50	
PP			Čerpadla vodovodní strojní bez potrubí montáž čerpadel ponorných bez potrubí a příslušenství o výkonu do 56 l					
124	M	42696225	Čerpadlo ponor.kal. P=0,75kW, 230V	ks	1,000	8 125,00	8 125,00	
PP			Čerpadlo ponor.kal. P=0,75kW, 230V					
P			<i>Poznámka k položce: se spln.přístř.+vestavěným plovákem</i>					
125	K	724231128	Příslušenství domovních vodáren měřicí tlakoměr deformační	soubor	1,000	2 625,00	2 625,00	CS ÚRS 2019 02
PP			Příslušenství domovních vodáren měřicí tlakoměr deformační					
126	K	732331613	Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 18 l	soubor	1,000	9 062,50	9 062,50	CS ÚRS 2019 02
PP			Nádoby expanzní tlakové s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,6 o objemu 18 l					
127	K	732331772	Příslušenství k expanzním nádobám konzole nastavitelná	soubor	1,000	2 787,50	2 787,50	CS ÚRS 2019 02
PP			Nádoby expanzní tlakové příslušenství k expanzním nádobám konzole nastavitelná					
128	K	998724101	Přesun hmot tonážní pro strojní vybavení v objektech v do 6 m	t	0,017	1 051,25	17,87	CS ÚRS 2019 02
PP			Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				0	
D 725			ZARIZOVACI PREDMETY				190 018,51	
129	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	2,000	11 200,00	22 400,00	CS ÚRS 2019 02
PP			Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný					
130	K	725112173	Kombi klozeti s hlubokým splachováním zvýšený odpad svislý	soubor	1,000	7 093,75	7 093,75	CS ÚRS 2019 02
PP			Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním zvýšený 50 cm s odpadem svislým				0	
P			<i>Poznámka k položce: pro imobilní</i>					
131	K	725121511	Pisoárový záchodek keramický bez splachovací nádrže s odsáváním a s vodorovným přívodem vody	soubor	1,000	6 400,00	6 400,00	CS ÚRS 2019 02
PP			Pisoárové záchodky keramické bez splachovací nádrže urinál odsávací, přívod vody vnitřní vodorovný					
132	K	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	2,000	9 812,50	19 625,00	CS ÚRS 2019 02
PP			Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm					
133	K	726111041	Instalační předstěna - klozet s ovládáním shora v 820 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	1,000	11 175,00	11 175,00	CS ÚRS 2019 02
PP			Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání shora, stavební výška 820 mm					
P			<i>Poznámka k položce: pro imobilní - oddálené nerez</i>					
134	K	725900952	Přišroubování doplňků koupelen	kus	4,000	65,00	260,00	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Opravy ostatního zařízení upevnění doplňkového zařízení (např. mýdlenka, sušák) příšroubováním (za 1 vrut)					
	VV		2*2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
135	M	55396064	Madlo nerez pevné k WC dl=600mm	ks	1,000	1 950,00	1 950,00	
	PP		Madlo nerez pevné k WC dl=600mm					
136	M	55396063	Madlo sklop.WC dl.834cm-nerez	ks	1,000	5 725,00	5 725,00	
	PP		Madlo sklop.WC dl.834cm-nerez					
	P		<i>Poznámka k položce: s držákem toalet.papíru</i>					
137	K	725211602	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm	soubor	3,000	3 262,50	9 787,50	CS ÚRS 2019 02
	PP		Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 550 mm					
138	K	725211681	Umyvadlo keramické zdravotní připevněné na stěnu šrouby bílé 640 mm	soubor	1,000	4 075,00	4 075,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Umyvadla keramická bez výtokových armatur zdravotní se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá 640 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: pro imobilní</i>					
139	K	725900952	Příšroubování doplňků koupelen	kus	4,000	65,00	260,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Opravy ostatního zařízení upevnění doplňkového zařízení (např. mýdlenka, sušák) příšroubováním (za 1 vrut)					
	VV		2*2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
140	M	55396062	Madlo nerez k umyvadlu 600mm	ks	1,000	1 950,00	1 950,00	
	PP		Madlo nerez k umyvadlu 600mm					
141	M	55396073	Madlo sklopné k umyvadlu 550mm nerez	ks	1,000	5 725,00	5 725,00	
	PP		Madlo sklopné k umyvadlu 550mm nerez					
142	K	725249102	Montáž boxu sprchového	soubor	1,000	6 231,25	6 231,25	CS ÚRS 2019 02
	PP		Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny montáž sprchových boxů					
143	K	725249101	Montáž vaničky sprchové	soubor	1,000	2 625,00	2 625,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny montáž sprchových vaniček					
144	M	64293852	vanička keramická sprchová čtvercová bílá 900x900x65mm	kus	1,000	6 412,50	6 412,50	CS ÚRS 2019 02
	PP		vanička keramická sprchová čtvercová bílá 900x900x65mm					
145	M	55484311	kout sprchový čtvercový posuvné dveře rozměr 900mm v 1850mm	kus	1,000	17 937,50	17 937,50	CS ÚRS 2019 02
	PP		kout sprchový čtvercový posuvné dveře rozměr 900mm v 1850mm					
146	K	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000	4 050,00	4 050,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou					
147	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	1,000	7 262,50	7 262,50	CS ÚRS 2019 02
	PP		Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm					
148	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	10,000	260,00	2 600,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2					
149	K	725813141	Kolínko připojovací bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	3,000	246,25	738,75	CS ÚRS 2019 02
	PP		Ventily připojovací kolínka bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2					
150	K	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické	kus	1,000	787,50	787,50	CS ÚRS 2019 02
	PP		Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických					
151	M	55196822	Baterie dřez.nástěnná s ker.kartuší	ks	1,000	1 925,00	1 925,00	
	PP		Baterie dřez.nástěnná s ker.kartuší					
152	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	4,000	937,50	3 750,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2					
	VV		3+1		4,000			
153	M	55199800	Baterie umyv.stoj.pák.s ker.kartuší	ks	4,000	2 100,00	8 400,00	
	PP		Baterie umyv.stoj.pák.s ker.kartuší					
154	M	55199942	Lékařská páka	ks	1,000	725,00	725,00	
	PP		Lékařská páka					
155	M	55199845	Baterie dřez.stoj.pák.s ker.kartuší	ks	1,000	2 100,00	2 100,00	
	PP		Baterie dřez.stoj.pák.s ker.kartuší					
156	K	725839101	Montáž baterie vanové nástěnné G 1/2 ostatní typ	soubor	2,000	937,50	1 875,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Baterie vanové montáž ostatních typů nástěnných nebo stojánkových G 1/2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
157	M	55196807	Bater.van.nástěn.pák.s ker.kartuší	ks	2,000	3 200,00	6 400,00	
	PP		Bater.van.nástěn.pák.s ker.kartuší					
	P		Poznámka k položce: vč.sprchové soupravy s tyčí					
158	K	725900952	Příšroubování doplňků koupelen	kus	8,000	65,00	520,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Opravy ostatního zařízení upevnění doplňkového zařízení (např. mýdlenka, sušák) příšroubováním (za 1 vrut)					
	VV		4+2+2		8,000			
	VV		Součet		8,000			
159	K	64296027	Sklop.sedačka do sprchy pro invalidy	ks	1,000	5 160,00	5 160,00	
	PP		Sklop.sedačka do sprchy pro invalidy					
160	M	55396065	Madlo do sprchy nerez levé 600x1000	ks	1,000	1 950,00	1 950,00	
	PP		Madlo do sprchy nerez levé 600x1000					
161	M	55396063.1	Madlo sklop.dl.834cm-nerez	ks	1,000	5 725,00	5 725,00	
	PP		Madlo sklop.dl.834cm-nerez					
162	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	3,000	782,50	2 347,50	CS ÚRS 2019 02
	PP		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40					
163	K	725861312	Zápachová uzávěrka pro umyvadlo DN 40 podomítková	kus	1,000	855,00	855,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla podomítkové DN 40/50					
164	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	1,000	887,50	887,50	CS ÚRS 2019 02
	PP		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřez DN 40/50					
165	K	725865312	Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku a odpadním ventilem	kus	1,000	1 606,25	1 606,25	CS ÚRS 2019 02
	PP		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50 a odpadním ventilem					
166	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	1,000	256,25	256,25	CS ÚRS 2019 02
	PP		Dvířka 30/30					
167	K	725980122	Dvířka 15/20	kus	2,000	152,50	305,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Dvířka 15/20					
168	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,238	671,25	159,76	CS ÚRS 2019 02
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	900		RŮZNÉ				20 400,00	
169	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	68,000	300,00	20 400,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu Pod Nádražím čp.632 na sociální služby

Objekt:

SO A - Sociální služby

Soupis:

SO 01.2 - Elektroinstalace - silnoproud

KSO:

Místo: Kraslice, Pod Nádražím 632

Zadavatel:

Město Kraslice

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

[REDACTED]

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 11. 5. 2020

IČ:

00259438

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

10343911

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj (nebo R-položka), nepocházejí z Cenové soustavy ÚRS. Nedílnou součástí Rozpočtu a Výkazu výměr je projektová dokumentace. Nabídkové ceny mohou být vytvářeny dle Výkazu výměr pouze s projektem a jeho Výkazem výměr.

Cena bez DPH

519 621,00

DPH základní
snížená

Základ daně
519 621,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
109 120,41
0,00

Cena s DPH

v CZK

628 741,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu Pod Nádražím čp.632 na sociální služby

Objekt: SO A - Sociální služby

Soupis: **SO 01.2 - Elektroinstalace - silnoprůd**

Místo: Kraslice, Pod Nádražím 632

Zadavatel: Město Kraslice

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 5. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

519 621,00

D1 - Dodávky zařízení

108 245,00

D2 - Materiál elektromontážní

153 772,00

D3 - Elektromontáže

135 197,00

D4 - Demontáže

13 750,00

D5 - Zemní práce

65 300,00

D6 - Ostatní náklady

43 357,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu Pod Nádražím čp.632 na sociální služby

Objekt: SO A - Sociální služby

Soupis: SO 01.2 - Elektroinstalace - silnoproud

Místo: Kraslice, Pod Nádražím 632

Zadavatel: Město Kraslice

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 5. 2020

Projektant: [REDACTED]

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 519 621,00

D	D1	Dodávky zařízení					108 245,00	
1	M	10.881.63	A LED panel 60x60 34W/4100lm/3800K,IP20	KS	15,000	980,00	14 700,00	
	PP		A LED panel 60x60 34W/4100lm/3800K,IP20					
2	M	095355394	rámeček pro přisazenou montáž LED panelu 60x60	ks	8,000	690,00	5 520,00	
	PP		rámeček pro přisazenou montáž LED panelu 60x60					
3	M	000509203	B LED vestav.kruh.sv.prům.235,16W/1500lm/4000K,IP44	ks	9,000	876,00	7 884,00	
	PP		B LED vestav.kruh.sv.prům.235,16W/1500lm/4000K,IP44					
4	M	000509211	C LED přisaz.kruh.sv.prům.190,14W/1100lm/4000K,IP20	ks	17,000	476,00	8 092,00	
	PP		C LED přisaz.kruh.sv.prům.190,14W/1100lm/4000K,IP20					
5	M	000509004	D svít.LED kruhové přisazené	ks	5,000	406,00	2 030,00	
	PP		D svít.LED kruhové přisazené					
	P		Poznámka k položce: 26W/2150lm/4000K,prům.345,IP40 opál.sklen.kryt					
6	M	11.041.54	L Reflektor LED 20W/1400lm,IP44 vč.pohyb.čidla	KS	1,000	997,00	997,00	
	PP		L Reflektor LED 20W/1400lm,IP44 vč.pohyb.čidla					
7	M	10.214.14	G Venk.svítilidlo nástěnné s paticí E27 IP44	KS	2,000	598,00	1 196,00	
	PP		G Venk.svítilidlo nástěnné s paticí E27 IP44					
8	M	10.861.07	Žárovka LED E27/13W,teplá bílá 1050lm	KS	2,000	101,00	202,00	
	PP		Žárovka LED E27/13W,teplá bílá 1050lm					
9	M	10.532.64	J Svít.zářivkové do linky s vypínačem 13W výklopné IP20	KS	1,000	918,00	918,00	
	PP		J Svít.zářivkové do linky s vypínačem 13W výklopné IP20					
10	M	10.930.56	Nouzové svítidlo 1W,1hod,IP22 svítí při výpadku	KS	8,000	756,00	6 048,00	
	PP		Nouzové svítidlo 1W,1hod,IP22 svítí při výpadku					
11	M	10.948.35	Bp přisazené kruh.LED svít.16W/1440lm/4000K,IP44	KS	13,000	876,00	11 388,00	
	PP		Bp přisazené kruh.LED svít.16W/1440lm/4000K,IP44					
12	M	000000000	RS1 Rozv.soc.sloužby vč.náplně - viz samostat.list	ks	1,000	11 500,00	11 500,00	
	PP		RS1 Rozv.soc.sloužby vč.náplně - viz samostat.list					
13	M	000000001	RH Hl.rozvaděč a měření vč.náplně - viz	ks	1,000	5 950,00	5 950,00	
	PP		RH Hl.rozvaděč a měření vč.náplně - viz					
14	M	000000002	RS01 Rozvaděč el.inst.kotelny vč.náplně - viz	ks	1,000	4 800,00	4 800,00	
	PP		RS01 Rozvaděč el.inst.kotelny vč.náplně - viz					
15	M	45-02-322	Typová skříň.se svodičem blesk.proudů 25kA/pól	ks	1,000	12 000,00	12 000,00	
	PP		Typová skříň.se svodičem blesk.proudů 25kA/pól					
	P		Poznámka k položce: TNC,B+C,schvál.pro ČEZ,315x280x117mm IP44					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	M	000525381	E Zářivkové přisaz.průmysl.svíť.2x11W,IP66,elektorn.předřad.	ks	16,000	595,00	9 520,00	
	PP		E Zářivkové přisaz.průmysl.svíť.2x11W,IP66,elektorn.předřad.					
17	K	9696	Doprava dodávek	%	3,000	1 500,00	4 500,00	
	PP		Doprava dodávek					
18	K	9697	přesun dodávek	%	2,000	500,00	1 000,00	
	PP		přesun dodávek					
D	D2	Materiál elektromontážní					153 772,00	
19	M	000409820	spínač/strojek 10A/250Vstř řaz. 1	ks	12,000	98,00	1 176,00	
	PP		spínač/strojek 10A/250Vstř řaz. 1					
20	M	000410101	kryt spínače 1-ducký pro ř.1,6,7,1/0	ks	12,000	38,00	456,00	
	PP		kryt spínače 1-ducký pro ř.1,6,7,1/0					
21	M	000409822	přepínač/strojek 10A/250Vstř řaz.6	ks	4,000	102,00	408,00	
	PP		přepínač/strojek 10A/250Vstř řaz.6					
22	M	000410101	kryt spínače 1-ducký pro ř.1,6,7,1/0	ks	4,000	38,00	152,00	
	PP		kryt spínače 1-ducký pro ř.1,6,7,1/0					
23	M	000409829	přepínač/strojek 10A/250Vstř řaz.6+6	ks	2,000	185,00	370,00	
	PP		přepínač/strojek 10A/250Vstř řaz.6+6					
24	M	000410102	kryt spínače dělený pro ř.5,6+6,1/0+1/0	ks	2,000	48,00	96,00	
	PP		kryt spínače dělený pro ř.5,6+6,1/0+1/0					
25	M	000409828	ovladač/strojek 10A/250Vstř ř.1/0So	ks	9,000	190,00	1 710,00	
	PP		ovladač/strojek 10A/250Vstř ř.1/0So					
26	M	000409900	doutnavka orientační	ks	9,000	98,00	882,00	
	PP		doutnavka orientační					
27	M	000410103	kryt spín pro ř.1So,6So,S,1/0So,S,7So	ks	9,000	52,00	468,00	
	PP		kryt spín pro ř.1So,6So,S,1/0So,S,7So					
28	M	000420001	zásuvka 16A/250Vstř IP20 pod om.	ks	46,000	123,00	5 658,00	
	PP		zásuvka 16A/250Vstř IP20 pod om.					
29	M	000420005	zásuvka 16A/250Vstř IP20 pod om.vč.přepět'.ochr.	ks	4,000	762,00	3 048,00	
	PP		zásuvka 16A/250Vstř IP20 pod om.vč.přepět'.ochr.					
30	M	000420091	rámeček pro 1 přístroj	ks	51,000	25,00	1 275,00	
	PP		rámeček pro 1 přístroj					
31	M	000420092	rámeček pro 2 přístroje vodorovný	ks	6,000	42,00	252,00	
	PP		rámeček pro 2 přístroje vodorovný					
32	M	000420095	rámeček pro 5 přístrojů vodorovný	ks	4,000	85,00	340,00	
	PP		rámeček pro 5 přístrojů vodorovný					
33	M	10.072.32	Pohybové čidlo stropní 230VAC/750W,IP20	KS	8,000	531,00	4 248,00	
	PP		Pohybové čidlo stropní 230VAC/750W,IP20					
34	M	000413001	spínač 10A/250Vstř řazení 1(6) IP44 pod om.	ks	7,000	190,00	1 330,00	
	PP		spínač 10A/250Vstř řazení 1(6) IP44 pod om.					
35	M	000423002	zásuvka 16A/250Vstř IP44 pod om.	ks	9,000	216,00	1 944,00	
	PP		zásuvka 16A/250Vstř IP44 pod om.					
36	M	10.074.53	Pětípól.svork.s krytem a instal.krab.pro	KS	1,000	97,00	97,00	
	PP		Pětípól.svork.s krytem a instal.krab.pro					
37	M	10.038.26	Doběhové relé do krabice	KS	2,000	379,00	758,00	
	PP		Doběhové relé do krabice					
38	M	10.071.26	Tlač.signal.resetovací prosvětlené	KS	2,000	1 490,00	2 980,00	
	PP		Tlač.signal.resetovací prosvětlené					
39	M	10.029.29	Tlačítko signalizační tahové	KS	4,000	1 740,00	6 960,00	
	PP		Tlačítko signalizační tahové					
40	M	10.071.26.1	Modul kontrolní s alarmem	KS	2,000	2 860,00	5 720,00	
	PP		Modul kontrolní s alarmem					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	M	10.029.29.1	Trafo pro signal.systém 230V/15V/2VA	KS	2,000	1 820,00	3 640,00	
	PP		Trafo pro signal.systém 230V/15V/2VA					
42	M	10.080.18	Rámeček pro přístroje signal.invalid.	KS	10,000	36,00	360,00	
	PP		Rámeček pro přístroje signal.invalid.					
43	M	10.555.17	Zásuvka 16A/400V 5-pól. IP44 pod om.vč.krabice	KS	1,000	373,00	373,00	
	PP		Zásuvka 16A/400V 5-pól. IP44 pod om.vč.krabice					
44	M	000311213	krabice přístrojová pod om. hlubší	ks	30,000	8,00	240,00	
	PP		krabice přístrojová pod om. hlubší					
45	M	000311212	krabice přístrojová pod om.	ks	70,000	8,00	560,00	
	PP		krabice přístrojová pod om.					
46	M	000311116	krabice univerzální/odbočná pod om.vč.víčka	ks	10,000	13,00	130,00	
	PP		krabice univerzální/odbočná pod om.vč.víčka					
47	M	000199114	svorka 5x2,5mm2 krabicová bezšroubová	ks	200,000	9,00	1 800,00	
	PP		svorka 5x2,5mm2 krabicová bezšroubová					
48	M	10.076.28	Svazkový držák pro kabely nad podhledem	KS	100,000	25,00	2 500,00	
	PP		Svazkový držák pro kabely nad podhledem					
49	M	000333021	lišta vkladací plastová 18x13	m	3,000	19,00	57,00	
	PP		lišta vkladací plastová 18x13					
50	M	000321126	trubka ohebná PVC 40	m	50,000	67,00	3 350,00	
	PP		trubka ohebná PVC 40					
51	M	000101306	kabel CYKY-J 5x2,5	m	35,000	42,00	1 470,00	
	PP		kabel CYKY-J 5x2,5					
52	M	000101305	kabel CYKY-J 5x1,5	m	25,000	26,00	650,00	
	PP		kabel CYKY-J 5x1,5					
53	M	000101205	kabel CYKY-O 4x1,5	m	120,000	23,00	2 760,00	
	PP		kabel CYKY-O 4x1,5					
54	M	000101106	kabel CYKY-J 3x2,5	m	450,000	26,00	11 700,00	
	PP		kabel CYKY-J 3x2,5					
55	M	000101105	kabel CYKY-J 3x1,5	m	800,000	15,00	12 000,00	
	PP		kabel CYKY-J 3x1,5					
56	M	000101105.1	kabel CYKY-O 3x1,5	m	150,000	15,00	2 250,00	
	PP		kabel CYKY-O 3x1,5					
57	M	000203301	kabel JYTY 2x1	m	15,000	13,00	195,00	
	PP		kabel JYTY 2x1					
58	M	000203303	kabel JYTY 4x1	m	40,000	24,00	960,00	
	PP		kabel JYTY 4x1					
59	M	000171109	vodič CY 10 /H07V-U/	m	80,000	45,00	3 600,00	
	PP		vodič CY 10 /H07V-U/					
60	M	000171108	vodič CY 6 /H07V-U/	m	80,000	23,00	1 840,00	
	PP		vodič CY 6 /H07V-U/					
61	M	000171107	vodič CY 4 /H07V-U/	m	50,000	17,00	850,00	
	PP		vodič CY 4 /H07V-U/					
62	M	10.902.13	Pohybové čidlo nástěnné IP20 do 2000W/230V	KS	4,000	989,00	3 956,00	
	PP		Pohybové čidlo nástěnné IP20 do 2000W/230V					
63	M	000592151	zářivka lineární 11W TC-SEL/2G7	ks	32,000	61,00	1 952,00	
	PP		zářivka lineární 11W TC-SEL/2G7					
64	M	000413002	přepín 10A/250Vstř řazení7 IP44 pod omítku	ks	3,000	180,00	540,00	
	PP		přepín 10A/250Vstř řazení7 IP44 pod omítku					
65	M	000413101	spínač 10A/250Vstř IP44 řaz.1 na povrch	ks	2,000	89,00	178,00	
	PP		spínač 10A/250Vstř IP44 řaz.1 na povrch					
66	M	000423211	zásuvka 16A/250Vstř IP44(plast) na povrch	ks	4,000	89,00	356,00	
	PP		zásuvka 16A/250Vstř IP44(plast) na povrch					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
67	M	11.254.58	Deska montážní do zateplení pro mont.svitidel na fasádu	KS	9,000	440,00	3 960,00	
	PP		Deska montážní do zateplení pro mont.svitidel na fasádu					
68	M	000199095	ekvipotenciální svorkovnice s krytem	ks	2,000	78,00	156,00	
	PP		ekvipotenciální svorkovnice s krytem					
69	M	000315122	krabice pancéř plast 95x95x50 IP54 +S66	ks	5,000	115,00	575,00	
	PP		krabice pancéř plast 95x95x50 IP54 +S66					
70	M	000333031	lišta vkladací plast.24x22	m	25,000	30,00	750,00	
	PP		lišta vkladací plast.24x22					
71	M	000333161	lišta vkladací plastová 40x40	m	12,000	55,00	660,00	
	PP		lišta vkladací plastová 40x40					
72	M	000900001	Požární zpěňující tmel EI90 kartuš 310ml	ks	2,000	320,00	640,00	
	PP		Požární zpěňující tmel EI90 kartuš 310ml					
73	M	000900001.1	Deska z minerální vlny 75kg/m3 (výplň ucpávky)	m2	1,000	85,00	85,00	
	PP		Deska z minerální vlny 75kg/m3 (výplň ucpávky)					
74	M	000101211	kabel 1kV CYKY 4x25	m	12,000	361,00	4 332,00	
	PP		kabel 1kV CYKY 4x25					
75	M	000321503	roura korugovaná pr.75/61mm	m	12,000	66,00	792,00	
	PP		roura korugovaná pr.75/61mm					
76	M	000101309	kabel CYKY-J 5x10	m	12,000	165,00	1 980,00	
	PP		kabel CYKY-J 5x10					
77	M	000101107	kabel CYKY-J 3x4	m	20,000	47,00	940,00	
	PP		kabel CYKY-J 3x4					
78	M	000171110	vodič CY 16 /H07V-U/	m	70,000	36,00	2 520,00	
	PP		vodič CY 16 /H07V-U/					
79	M	000295442	svorka zemnicí ZSA16 nerez	ks	5,000	42,00	210,00	
	PP		svorka zemnicí ZSA16 nerez					
80	M	000295444	páska nerez uzemňovací délka 0,5 m	ks	5,000	26,00	130,00	
	PP		páska nerez uzemňovací délka 0,5 m					
81	M	000433163	pojistková patrona PNA000 63AgG	ks	3,000	132,00	396,00	
	PP		pojistková patrona PNA000 63AgG					
82	M	000295011	vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)	m	150,000	66,00	9 900,00	
	PP		vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)					
83	M	000295073	svorka drátu zemnicí FeZn Rd10/10	ks	30,000	11,00	330,00	
	PP		svorka drátu zemnicí FeZn Rd10/10					
84	M	10.342.10	Páska plastová š.100 mm 10m protikorozní	KS	2,000	45,00	90,00	
	PP		Páska plastová š.100 mm 10m protikorozní					
85	M	000900001.2	Držák jímací tyče pro plechové střechy tr.pr.48	ks	3,000	27,00	81,00	
	PP		Držák jímací tyče pro plechové střechy tr.pr.48					
86	M	000900001.3	Podpůrná trubka D50 L 1955mm, GFK/Al jímač 2,5m	ks	3,000	91,00	273,00	
	PP		Podpůrná trubka D50 L 1955mm, GFK/Al jímač 2,5m					
87	M	000297924	Střešní držák vedení pro střechy se stojatým falcem	ks	30,000	52,00	1 560,00	
	PP		Střešní držák vedení pro střechy se stojatým falcem					
88	M	000297951	Svorky pro připevnění střeš.držáku JT k falc.krytině	ks	12,000	42,00	504,00	
	PP		Svorky pro připevnění střeš.držáku JT k falc.krytině					
89	M	000298478	Vodič D23mm šedý-ekvivalent dost.vzdál.pro vzduch 75cm	m	80,000	66,00	5 280,00	
	PP		Vodič D23mm šedý-ekvivalent dost.vzdál.pro vzduch 75cm					
90	M	000298486	Sada přípoj.prvků pro vodič D23mm vně trubky	ks	6,000	74,00	444,00	
	PP		Sada přípoj.prvků pro vodič D23mm vně trubky					
91	M	000900001.4	Sada pro upevnění vodičů k podpůr.trubce 4x20	ks	3,000	82,00	246,00	
	PP		Sada pro upevnění vodičů k podpůr.trubce 4x20					
92	M	000298425	Podpěra vodiče D20-23mm se závitem	ks	4,000	16,00	64,00	
	PP		Podpěra vodiče D20-23mm se závitem					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
93	M	000298428	Podpěra vodiče D20-23mm s plast.podlož.do zdi (hmož.do zatepl.)	ks	30,000	18,00	540,00	
	PP		Podpěra vodiče D20-23mm s plast.podlož.do zdi (hmož.do zatepl.)					
94	M	000298489	PA svorka nerez pro vodič	ks	3,000	21,00	63,00	
	PP		PA svorka nerez pro vodič					
	P		Poznámka k položce: D20-23mm-ekvipotenc.pospoj.v oblasti koncovky					
95	M	000295769	Svorka zkušební s mezidest.pr.8-10mm	ks	4,000	40,00	160,00	
	PP		Svorka zkušební s mezidest.pr.8-10mm					
96	M	000297744	Svorka spoj.univerzáln.nerez pro pr8-10mm	ks	15,000	11,00	165,00	
	PP		Svorka spoj.univerzáln.nerez pro pr8-10mm					
97	M	000297606	Zaváděcí tyč D16mm L1000mm nerez	ks	4,000	214,00	856,00	
	PP		Zaváděcí tyč D16mm L1000mm nerez					
98	M	000297531	Podpěra nerez se závitem M8 pro pr16mm	ks	4,000	42,00	168,00	
	PP		Podpěra nerez se závitem M8 pro pr16mm					
99	M	000900001.5	Plastová patice H 10mm, D37mm pro podpěry zav.tyče	ks	4,000	6,00	24,00	
	PP		Plastová patice H 10mm, D37mm pro podpěry zav.tyče					
100	M	000297003	Drát 8mm AlMgSi měkký	m	80,000	107,00	8 560,00	
	PP		Drát 8mm AlMgSi měkký					
101	M	000297361	Podpěry nerez pro plech střechy falc Rd8-10	ks	50,000	90,00	4 500,00	
	PP		Podpěry nerez pro plech střechy falc Rd8-10					
102	M	000297968	Okapová svorka nerez s přílož.	ks	6,000	45,00	270,00	
	PP		Okapová svorka nerez s přílož.					
103	M	000297423	Podpěra nerez pro vodič pr8-10mm s plast.podložkou	ks	15,000	63,00	945,00	
	PP		Podpěra nerez pro vodič pr8-10mm s plast.podložkou					
104	M	000295772	svorka připojovací SP 1šroub nerez	ks	2,000	14,00	28,00	
	PP		svorka připojovací SP 1šroub nerez					
105	K	9698	Prořez	%	5,000	200,00	1 000,00	
	PP		Prořez					
106	K	9699	Podružný materiál	%	5,000	200,00	1 000,00	
	PP		Podružný materiál					

D

D3

Elektromontáže

135 197,00

107	K	210201002	svítidlo stropní LED panel	ks	15,000	250,00	3 750,00	
	PP		svítidlo stropní LED panel					
108	K	210200032	svítidlo kruhové vestavné LED	ks	9,000	230,00	2 070,00	
	PP		svítidlo kruhové vestavné LED					
109	K	210200032.1	svítidlo kruhové přisazené LED	ks	17,000	230,00	3 910,00	
	PP		svítidlo kruhové přisazené LED					
110	K	210200012	svítidlo stropní přisazené LED	ks	5,000	230,00	1 150,00	
	PP		svítidlo stropní přisazené LED					
111	K	210200131	svítidlo reflektorové nástěnné	ks	1,000	200,00	200,00	
	PP		svítidlo reflektorové nástěnné					
112	K	210200131.1	svítidlo LED nástěnné	ks	1,000	200,00	200,00	
	PP		svítidlo LED nástěnné					
113	K	210201041	svítidlo zářivkové nástěnné kompaktní	ks	1,000	250,00	250,00	
	PP		svítidlo zářivkové nástěnné kompaktní					
114	K	210201201	nouzové orientační svítidlo	ks	8,000	180,00	1 440,00	
	PP		nouzové orientační svítidlo					
115	K	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	12,000	85,00	1 020,00	
	PP		spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1					
116	K	210110045	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6	ks	4,000	90,00	360,00	
	PP		přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6					
117	K	210110045	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6	ks	2,000	95,00	190,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6					
118	K	210110063	ovladač zapuštěný vč.zapojení tlačítkový/ř. 1/0 So	ks	9,000	90,00	810,00	
	PP		ovladač zapuštěný vč.zapojení tlačítkový/ř. 1/0 So					
119	K	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	46,000	85,00	3 910,00	
	PP		zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně					
120	K	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	4,000	90,00	360,00	
	PP		zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně					
121	K	210110091	snímač pohybu vč.zapojení	ks	8,000	250,00	2 000,00	
	PP		snímač pohybu vč.zapojení					
122	K	210110045	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6	ks	7,000	90,00	630,00	
	PP		přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6					
123	K	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	9,000	90,00	810,00	
	PP		zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně					
124	K	210010322	krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení	ks	1,000	100,00	100,00	
	PP		krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení					
125	K	210150481	relé časové vč.zapojení	ks	2,000	230,00	460,00	
	PP		relé časové vč.zapojení					
126	K	210110063	ovladač zapuštěný vč.zapojení tlačítkový/ř. 1/0 So	ks	2,000	90,00	180,00	
	PP		ovladač zapuštěný vč.zapojení tlačítkový/ř. 1/0 So					
127	K	210110063.1	ovladač zapuštěný vč.zapojení tahový	ks	4,000	110,00	440,00	
	PP		ovladač zapuštěný vč.zapojení tahový					
128	K	210140481	ovládací nebo signální přístroj modul vč.zapojení	ks	2,000	460,00	920,00	
	PP		ovládací nebo signální přístroj modul vč.zapojení					
129	K	210170001	trafo pro signal.systém invalid.	ks	2,000	380,00	760,00	
	PP		trafo pro signal.systém invalid.					
130	K	210111106	zásuvka/přívodka průmyslová vč.zapojení 3P+N+Z/16A	ks	1,000	260,00	260,00	
	PP		zásuvka/přívodka průmyslová vč.zapojení 3P+N+Z/16A					
131	K	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	30,000	45,00	1 350,00	
	PP		krabice přístrojová bez zapojení					
132	K	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	70,000	45,00	3 150,00	
	PP		krabice přístrojová bez zapojení					
133	K	210010311	krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení	ks	10,000	45,00	450,00	
	PP		krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení					
134	K	210010111	minilišta vkladací pevně uložená do š.20mm	m	3,000	15,00	45,00	
	PP		minilišta vkladací pevně uložená do š.20mm					
135	K	210010006	trubka plast ohebná pr.40	m	50,000	12,00	600,00	
	PP		trubka plast ohebná pr.40					
136	K	210800112	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x6	m	35,000	28,00	980,00	
	PP		kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x6					
137	K	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	25,000	25,00	625,00	
	PP		kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5					
138	K	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	120,000	25,00	3 000,00	
	PP		kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5					
139	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	450,000	25,00	11 250,00	
	PP		kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5					
140	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	800,000	25,00	20 000,00	
	PP		kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5					
141	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	150,000	25,00	3 750,00	
	PP		kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5					
142	K	210850030	kabel NCEY/JYTY pevně uložený do 19x1	m	15,000	28,00	420,00	
	PP		kabel NCEY/JYTY pevně uložený do 19x1					
143	K	210850030	kabel NCEY/JYTY pevně uložený do 19x1	m	40,000	28,00	1 120,00	
	PP		kabel NCEY/JYTY pevně uložený do 19x1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
144	K	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	80,000	31,00	2 480,00	
	PP		vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35					
145	K	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	80,000	31,00	2 480,00	
	PP		vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35					
146	K	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	50,000	31,00	1 550,00	
	PP		vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35					
147	K	210110091.1	snímač pohybu nástěnný	ks	4,000	250,00	1 000,00	
	PP		snímač pohybu nástěnný					
148	K	210200012	svítidlo stropní přisazené LED	ks	13,000	230,00	2 990,00	
	PP		svítidlo stropní přisazené LED					
149	K	210192123	skříň litinová, Al nebo plast do hmotnosti 30kg	ks	1,000	600,00	600,00	
	PP		skříň litinová, Al nebo plast do hmotnosti 30kg					
150	K	210990001	montáž a sestavení rozvaděče RS1	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		montáž a sestavení rozvaděče RS1					
151	K	210192123	skříň litinová, Al nebo plast do hmotnosti 30kg	ks	1,000	400,00	400,00	
	PP		skříň litinová, Al nebo plast do hmotnosti 30kg					
152	K	210990001.1	montáž a sestavení rozvaděče RH	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
	PP		montáž a sestavení rozvaděče RH					
153	K	210192121	skříň litinová, Al nebo plast do hmotnosti 10kg	ks	1,000	200,00	200,00	
	PP		skříň litinová, Al nebo plast do hmotnosti 10kg					
154	K	210990001.2	montáž a sestavení rozvaděče RS01	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
	PP		montáž a sestavení rozvaděče RS01					
155	K	210191511	kabelová skříň plast /osazení bez ukonč.	ks	1,000	400,00	400,00	
	PP		kabelová skříň plast /osazení bez ukonč.					
156	K	210201102	svítidlo zářivkové průmyslové nástěnné/2 zdroje	ks	16,000	250,00	4 000,00	
	PP		svítidlo zářivkové průmyslové nástěnné/2 zdroje					
157	K	210110046	přepínač zapuštěný vč.zapojení křížový/řazení 7	ks	3,000	90,00	270,00	
	PP		přepínač zapuštěný vč.zapojení křížový/řazení 7					
158	K	210110021	spínač nástěnný od IP.2 vč.zapojení 1pólový/ř.1	ks	2,000	130,00	260,00	
	PP		spínač nástěnný od IP.2 vč.zapojení 1pólový/ř.1					
159	K	210111031	zásuvka nástěnná od IP.2 vč.zapojení 2P+Z	ks	4,000	130,00	520,00	
	PP		zásuvka nástěnná od IP.2 vč.zapojení 2P+Z					
160	K	210990001.3	montážní deska do zateplení	ks	9,000	60,00	540,00	
	PP		montážní deska do zateplení					
161	K	210192561	ochranná svorkovnice(nulový můstek)vč.zapoj.do 25A	ks	2,000	160,00	320,00	
	PP		ochranná svorkovnice(nulový můstek)vč.zapoj.do 25A					
162	K	210010453	krabice plast pro P rozvod vč.zapojení	ks	5,000	45,00	225,00	
	PP		krabice plast pro P rozvod vč.zapojení					
163	K	210010105	lišta vkladací úplná pevně uložená do š.40mm	m	25,000	22,00	550,00	
	PP		lišta vkladací úplná pevně uložená do š.40mm					
164	K	210010105	lišta vkladací úplná pevně uložená do š.40mm	m	12,000	22,00	264,00	
	PP		lišta vkladací úplná pevně uložená do š.40mm					
165	K	210990001.4	provedení požární ucpávky	ks	4,000	200,00	800,00	
	PP		provedení požární ucpávky					
166	K	210810081	kabel Cu(-1kV CYKY) volně uložený do 3x35/4x25	m	12,000	75,00	900,00	
	PP		kabel Cu(-1kV CYKY) volně uložený do 3x35/4x25					
167	K	210010124	trubka plast uložená pod omítku do pr.75mm	m	12,000	25,00	300,00	
	PP		trubka plast uložená pod omítku do pr.75mm					
168	K	210800113	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x10	m	12,000	30,00	360,00	
	PP		kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x10					
169	K	210800112	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x6	m	20,000	28,00	560,00	
	PP		kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x6					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
170	K	210800006	vodič Cu(-CY) pod omítkou do 1x16	m	70,000	25,00	1 750,00	
	PP		vodič Cu(-CY) pod omítkou do 1x16					
171	K	210220321	svorka na potrubí vč.pásku	ks	5,000	98,00	490,00	
	PP		svorka na potrubí vč.pásku					
172	K	210120103	patrona nožové pojistky do 630A	ks	3,000	30,00	90,00	
	PP		patrona nožové pojistky do 630A					
173	K	210220022	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm	m	150,000	35,00	5 250,00	
	PP		uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm					
174	K	210220302	svorka hromosvodová do 4 šroubů	ks	30,000	19,00	570,00	
	PP		svorka hromosvodová do 4 šroubů					
175	K	210220442	ochrana zemní svorky plastovou páskou	ks	30,000	25,00	750,00	
	PP		ochrana zemní svorky plastovou páskou					
176	K	210990001.5	navaření vodiče FeZn na kov.konstrukci	ks	7,000	220,00	1 540,00	
	PP		navaření vodiče FeZn na kov.konstrukci					
177	K	210990001.6	držák jímací tyče pro plechovou střechu	ks	3,000	360,00	1 080,00	
	PP		držák jímací tyče pro plechovou střechu					
178	K	210220241	jímací tyč do 4m	ks	3,000	250,00	750,00	
	PP		jímací tyč do 4m					
179	K	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	30,000	19,00	570,00	
	PP		svorka hromosvodová do 2 šroubů					
180	K	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	12,000	19,00	228,00	
	PP		svorka hromosvodová do 2 šroubů					
181	K	210220101	svod vč.podpěr drát do pr.10mm	m	480,000	25,00	12 000,00	
	PP		svod vč.podpěr drát do pr.10mm					
182	K	210100272	ukončení kabelu smršťovací trubicí do 1x120	ks	12,000	7,00	84,00	
	PP		ukončení kabelu smršťovací trubicí do 1x120					
183	K	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	3,000	19,00	57,00	
	PP		svorka hromosvodová do 2 šroubů					
184	K	210220302	svorka hromosvodová do 4 šroubů	ks	4,000	19,00	76,00	
	PP		svorka hromosvodová do 4 šroubů					
185	K	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	15,000	19,00	285,00	
	PP		svorka hromosvodová do 2 šroubů					
186	K	210220032	zaváděcí tyč pro uzemnění	m	4,000	55,00	220,00	
	PP		zaváděcí tyč pro uzemnění					
187	K	210220002	uzemňov.vedení na povrchu úplná mtž FeZn pr.10mm	m	80,000	30,00	2 400,00	
	PP		uzemňov.vedení na povrchu úplná mtž FeZn pr.10mm					
188	K	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	6,000	19,00	114,00	
	PP		svorka hromosvodová do 2 šroubů					
189	K	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	2,000	19,00	38,00	
	PP		svorka hromosvodová do 2 šroubů					
190	K	210990001.7	přivaření přípoj.svorky k nosnému ocel.sloupu	ks	2,000	70,00	140,00	
	PP		přivaření přípoj.svorky k nosnému ocel.sloupu					
191	K	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2	ks	138,000	9,00	1 242,00	
	PP		ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2					
192	K	210100003	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm2	ks	10,000	12,00	120,00	
	PP		ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm2					
193	K	210100004	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 25mm2	ks	16,000	20,00	320,00	
	PP		ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 25mm2					
194	K	210100002	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 6mm2	ks	6,000	12,00	72,00	
	PP		ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 6mm2					
195	K	210100101	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2 (ventilátory)	ks	6,000	12,00	72,00	
	PP		ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2 (ventilátory)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
196	K	96100	PPV pro elektromontáže	%		1 000,00	0,00	
	PP		PPV pro elektromontáže					
D D4			Demontáže				13 750,00	
197	K	219990011	demontáž stávající el.instalace v řešeném prostoru 1.NP,1PP	hod	45,000	250,00	11 250,00	
	PP		demontáž stávající el.instalace v řešeném prostoru 1.NP,1PP					
198	K	219990011.1	demontáž stáv.hromosvodu	hod	10,000	250,00	2 500,00	
	PP		demontáž stáv.hromosvodu					
D D5			Zemní práce				65 300,00	
199	K	460200163	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3/ko1.0	m	100,000	450,00	45 000,00	
	PP		výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3/ko1.0					
200	K	460560163	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3	m	100,000	150,00	15 000,00	
	PP		zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3					
201	K	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	35,000	80,00	2 800,00	
	PP		provizorní úprava terénu třída zeminy 3					
202	K	96101	PPV pro zemní práce	%	5,000	500,00	2 500,00	
	PP		PPV pro zemní práce					
D D6			Ostatní náklady				43 357,00	
203	K	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	15,000	3,00	45,00	
	PP		poplatek za recyklaci svítidla					
204	K	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	9,000	3,00	27,00	
	PP		poplatek za recyklaci svítidla					
205	K	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	17,000	3,00	51,00	
	PP		poplatek za recyklaci svítidla					
206	K	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	5,000	3,00	15,00	
	PP		poplatek za recyklaci svítidla					
207	K	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	1,000	3,00	3,00	
	PP		poplatek za recyklaci svítidla					
208	K	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	1,000	3,00	3,00	
	PP		poplatek za recyklaci svítidla					
209	K	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	1,000	3,00	3,00	
	PP		poplatek za recyklaci svítidla					
210	K	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	1,000	3,00	3,00	
	PP		poplatek za recyklaci světelného zdroje					
211	K	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	8,000	3,00	24,00	
	PP		poplatek za recyklaci svítidla					
212	K	219002612	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 30mm/š.do 70mm	m	370,000	85,00	31 450,00	
	PP		vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 30mm/š.do 70mm					
213	K	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	13,000	3,00	39,00	
	PP		poplatek za recyklaci svítidla					
214	K	218009001.1	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm	ks	16,000	3,00	48,00	
	PP		poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm					
215	K	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	32,000	3,00	96,00	
	PP		poplatek za recyklaci světelného zdroje					
216	K	219001211	vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,15m	ks	5,000	120,00	600,00	
	PP		vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,15m					
217	K	219001213	vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,45m	ks	15,000	150,00	2 250,00	
	PP		vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,45m					
218	K	219001212	vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,30m	ks	5,000	140,00	700,00	
	PP		vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,30m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
219	K	96102	Revize elektro	ks	1,000	8 000,00	8 000,00	
PP		Revize elektro						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu Pod Nádražím čp.632 na sociální služby

Objekt:

SO A - Sociální služby

Soupis:

SO 01.3 - Slaboproud - nezpůsobilé náklady

KSO:

Místo: Kraslice, Pod Nádražím 632

Zadavatel:

Město Kraslice

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 11. 5. 2020

IČ:

00259438

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

10343911

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj (nebo R-položka), nepocházejí z Cenové soustavy ÚRS. Nedílnou součástí Rozpočtu a Výkazu výměr je projektová dokumentace. Nabídkové ceny mohou být vytvářeny dle Výkazu výměr pouze s projektem a jeho Výkazem výměr.

Cena bez DPH

738 006,00

DPH základní
snížená

Základ daně
738 006,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
154 981,26
0,00

Cena s DPH

v CZK

892 987,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu Pod Nádražím čp.632 na sociální služby

Objekt: SO A - Sociální služby

Soupis: **SO 01.3 - Slaboproud - nezpůsobilé náklady**

Místo: Kraslice, Pod Nádražím 632

Zadavatel: Město Kraslice

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 5. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

738 006,00

D22 - Dodávka sdělovací a zabezp.tech

307 276,00

M21 - Elektromontáže

900,00

M22 - Montáž sdělovací a zabezp.tech

318 080,00

VN - Vedlejší náklady

111 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu Pod Nádražím čp.632 na sociální služby

Objekt: SO A - Sociální služby

Soupis: SO 01.3 - Slaboproud - nezpůsobilé náklady

Místo: Kraslice, Pod Nádražím 632

Datum: 11. 5. 2020

Zadavatel: Město Kraslice

Projektant: [REDACTED]

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 738 006,00

D		D22	Dodávka sdělovací a zabezp.tech	307 276,00				
1	M	357311025R	Rozvaděč nástěnný 19", výška 18U, jednoduchý, hloubka 395 mm	kus	1,000	4 999,00	4 999,00	
PP		Rozvaděč nástěnný 19", výška 18U, jednoduchý, hloubka 395 mm						
P		Poznámka k položce: https://www.adiglobal.cz/cz/produkty113:5429491/rozvadec-nastenny-18u-60x50-nedeleny						
2	M	15	Patch panel - 24 portů, modulární, neosazený s vyvazovací lištou, 1U	ks	1,000	492,00	492,00	
PP		Patch panel - 24 portů, modulární, neosazený s vyvazovací lištou, 1U						
P		Poznámka k položce: https://www.adiglobal.cz/cz/produkty113:6231550/patch-panel-modularni-24-pozic-neosazen-y-s-vyvazovaci-listou						
3	M	371205022R	Modul RJ45, Cat6, nestíněný	kus	36,000	8,00	288,00	
PP		Modul RJ45, Cat6, nestíněný						
4	M	16	19" horizontální ventilační jednotka 2U, 2 ventilátory, bimetalový termostat	ks	1,000	4 110,00	4 110,00	
PP		19" horizontální ventilační jednotka 2U, 2 ventilátory, bimetalový termostat						
P		Poznámka k položce: https://www.adiglobal.cz/cz/produkty113:2148634/19-horizontalni-ventilacni-jednotka-2u-se-2-ventilatory-bimetalovy-termostat						
5	M	17	Patch kabel, CAT6, 1m	ks	24,000	75,00	1 800,00	
PP		Patch kabel, CAT6, 1m						
P		Poznámka k položce: https://www.adiglobal.cz/cz/produkty113:2153215/patch-kabel-1m-utp-solarix-cat6-sedy						
6	M	18	19" vyvazovací panel 1U, 5x háček 60x30mm, zacvakávací pro čtvercový otvor 9x9	ks	2,000	243,00	486,00	
PP		19" vyvazovací panel 1U, 5x háček 60x30mm, zacvakávací pro čtvercový otvor 9x9						
P		Poznámka k položce: https://www.adiglobal.cz/cz/produkty113:8208520/19-vyvazovaci-panel-1u-5x-hacek-60x30mm-zacvakavaci-pro-ctvercovy-otvor-9x9						
7	M	19	Rack protector (SPD type 3) s VF filtrem pro UPS, jmenovitý výbojový proud (8/20 μs) N-PE In: 3,00 kA	ks	1,000	3 647,00	3 647,00	
PP		Rack protector (SPD type 3) s VF filtrem pro UPS, jmenovitý výbojový proud (8/20 μs) N-PE In: 3,00 kA						
P		Poznámka k položce: https://www.elima.cz/obchod/8595090558743-rack-protector-f6-1u-jmenovity-vybojovy-proud-8_20-956s-n-pe-in-300-ka-saltek-p-28643.html						
8	M	20	Konfigurovatelný inteligentní switch, 48x Gigabit, 2x SFP, IPv6, 802.3az, PoE 802.3at, 170W	ks	1,000	15 870,00	15 870,00	
PP		Konfigurovatelný inteligentní switch, 48x Gigabit, 2x SFP, IPv6, 802.3az, PoE 802.3at, 170W						
P		Poznámka k položce: http://shop.zyxel.cz/1623-karta-zyxel-gs1900-48hp.html						
9	M	34571532R	Krabice přístrojová odbočná čtvercová z PH KO 100E	kus	7,000	39,00	273,00	
PP		Krabice přístrojová odbočná čtvercová z PH KO 100E						
10	M	34121055R	Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 10 x 2 x 0,5 mm	m	40,000	11,00	440,00	
PP		Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 10 x 2 x 0,5 mm						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	M	371201305R	Kabel UTP Elite, Cat6, drát, 305m cívka - propoj ze střechy	m	40,000	12,00	480,00	
	PP		Kabel UTP Elite, Cat6, drát, 305m cívka - propoj ze střechy					
12	M	371201305R.1	Kabel UTP Elite, Cat6, drát, 305m cívka - rozvody STK	m	550,000	12,00	6 600,00	
	PP		Kabel UTP Elite, Cat6, drát, 305m cívka - rozvody STK					
13	M	345710541R	Trubka elektroinstal. ohebná 2320/LPE-1	m	500,000	17,00	8 500,00	
	PP		Trubka elektroinstal. ohebná 2320/LPE-1					
14	M	371202013R	Zásuvka datová OPUS 2xRJ45	kus	6,000	356,00	2 136,00	
	PP		Zásuvka datová OPUS 2xRJ45					
15	M	22	Unifikovaný přístupový bod 802.11 a/b/g/n, 2,4 a 5GHz	ks	2,000	4 647,00	9 294,00	
	PP		Unifikovaný přístupový bod 802.11 a/b/g/n, 2,4 a 5GHz					
	P		Poznámka k položce: http://shop.zyxel.cz/1911-karta-zyxel-nwa5123-ac.html					
16	M	23	WiFi Controller, až 64AP, základní licence 8 AP, 6x GB LAN, CAPWAP	ks	1,000	14 392,00	14 392,00	
	PP		WiFi Controller, až 64AP, základní licence 8 AP, 6x GB LAN, CAPWAP					
	P		Poznámka k položce: http://shop.zyxel.cz/1573-karta-zyxel-nxc2500.html					
17	M	24	Unifikovaná bezpečnostní brána - Firewall, VPN: 10x IPSec/ 15x SSL (5 default), 4x 1Gbps (3x LAN/DMZ, 1x WAN), 1x OPT, 1x USB, Fanless	ks	1,000	10 062,00	10 062,00	
	PP		Unifikovaná bezpečnostní brána - Firewall, VPN: 10x IPSec/ 15x SSL (5 default), 4x 1Gbps (3x LAN/DMZ, 1x WAN), 1x OPT, 1x USB, Fanless					
	P		Poznámka k položce: http://shop.zyxel.cz/1624-karta-zyxel-usg40.html					
18	M	371202013R.1	Zásuvka datová OPUS 2xRJ45 - WiFi AP	kus	2,000	356,00	712,00	
	PP		Zásuvka datová OPUS 2xRJ45 - WiFi AP					
19	M	371201305R.2	Kabel UTP Elite, Cat6, drát, 305m cívka - WiFi	m	600,000	12,00	7 200,00	
	PP		Kabel UTP Elite, Cat6, drát, 305m cívka - WiFi					
20	M	345710541R	Trubka elektroinstal. ohebná 2320/LPE-1	m	400,000	17,00	6 800,00	
	PP		Trubka elektroinstal. ohebná 2320/LPE-1					
21	M	26	Hybridní ústředna 8-128 zón (8-128 drát. / až 120 bezdr.), 8-128 pg. výstupů, imp. zdroj 2A, až 8 LCD klávesnic, 32 modulů. Integrovaný obousměrný bezdrátový systém 868MHz a komunikátor GSM/GPRS. Možnost přístupového systému. 32 bloků / 8 objektů, 64 čas	ks	1,000	12 262,00	12 262,00	
	PP		Hybridní ústředna 8-128 zón (8-128 drát. / až 120 bezdr.), 8-128 pg. výstupů, imp. zdroj 2A, až 8 LCD klávesnic, 32 modulů. Integrovaný obousměrný bezdrátový systém 868MHz a komunikátor GSM/GPRS. Možnost přístupového systému. 32 bloků / 8 objektů, 64 časovačů. Vzdálené progr. (GPRS), 16 hlasových zpráv, 64 SMS, 16 tel. č. uživatelů. Formáty CID/SIA/4+2 na 2+2 čísla PCO. RS-232 (RJ). 21503 událostí, 240+8+1 uživatelů (kód+karta+ovladač). Balení obsahuje GSM anténu, anténu a plast. kryt (bez transformátoru, aku až 18Ah) a mont. příslušenství. EN50131 supeň 2.					
	P		Poznámka k položce: https://www.euroalarm.cz/eshop-zabezpecovaci-technika/zabezpeceni/ustredny-a-moduly/integra/ustredny/integra-128-wrl					
22	M	27	Akumulátor 12V/18Ah, olověný	ks	1,000	1 204,00	1 204,00	
	PP		Akumulátor 12V/18Ah, olověný					
	P		Poznámka k položce: https://www.euroalarm.cz/eshop-zabezpecovaci-technika/zdroje-napajeni-a-zaloha/olovene-akumulatory/aku-cj-12-18ah					
23	M	28	Krytý transformátor 230V/20V AC, 60VA	ks	1,000	739,00	739,00	
	PP		Krytý transformátor 230V/20V AC, 60VA					
	P		Poznámka k položce: https://www.euroalarm.cz/eshop-zabezpecovaci-technika/zdroje-napajeni-a-zaloha/transformatory/tr60va					
24	M	29	Expanzní modul kombinovaný, 8 zón NO, NC, EOL, 2EOL nebo 3EOL, volitelná hodnota zakončovacích rezistorů, 8 PGM výstupů (4x OC, 4x RELÉ), možnost připojení inteligentního napájecího zdroje, tamper vstup	ks	4,000	2 109,00	8 436,00	
	PP		Expanzní modul kombinovaný, 8 zón NO, NC, EOL, 2EOL nebo 3EOL, volitelná hodnota zakončovacích rezistorů, 8 PGM výstupů (4x OC, 4x RELÉ), možnost připojení inteligentního napájecího zdroje, tamper vstup					
	P		Poznámka k položce: https://www.euroalarm.cz/eshop-zabezpecovaci-technika/zabezpeceni/ustredny-a-moduly/integra/moduly/expandery-zon-a-vystupu/int-pp					
25	M	30	LCD klávesnice s integrovanou čtečkou bezkontaktních ID, 2 zóny, tamper, RS-232, bíle podsvětlený displej 2x16 znaků, 6x LED indikace stavu systému, akustická signalizace, dvířka	ks	1,000	3 130,00	3 130,00	
	PP		LCD klávesnice s integrovanou čtečkou bezkontaktních ID, 2 zóny, tamper, RS-232, bíle podsvětlený displej 2x16 znaků, 6x LED indikace stavu systému, akustická signalizace, dvířka					
	P		Poznámka k položce: https://www.euroalarm.cz/eshop-zabezpecovaci-technika/zabezpeceni/ustredny-a-moduly/integra/klavesnice/lcd/int-klfr-wws					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	M	31	Optický hlásič kouře, testovací režim, signalizace zaprášení a poruchy, dvoubarevná signalizační LED, napájení 8,5 až 33 V DC, klidový odběr 65 µA / 24 V, max. odběr 40 mA / 24 V, rozměry bez patice ø97 x 31 mm	ks	14,000	516,00	7 224,00	
	PP		Optický hlásič kouře, testovací režim, signalizace zaprášení a poruchy, dvoubarevná signalizační LED, napájení 8,5 až 33 V DC, klidový odběr 65 µA / 24 V, max. odběr 40 mA / 24 V, rozměry bez patice ø97 x 31 mm					
	P		Poznámka k položce: https://www.euroalarm.cz/eshop-zabezpecovaci-technika/zabezpeceni/detektory/pozarni-hlasice-pro-ezs/orb-op-12001-apo					
27	M	32	Patice hlásiče, standardní, rozměry ø100 x 24 mm	ks	14,000	130,00	1 820,00	
	PP		Patice hlásiče, standardní, rozměry ø100 x 24 mm					
	P		Poznámka k položce: https://www.euroalarm.cz/eshop-zabezpecovaci-technika/zabezpeceni/detektory/pozarni-hlasice-pro-ezs/orb-00012-apo					
28	M	33	Detektor pohybu, dosah 15x15m, úhel 110 stupňů, v ceně držák	ks	7,000	365,00	2 555,00	
	PP		Detektor pohybu, dosah 15x15m, úhel 110 stupňů, v ceně držák					
	P		Poznámka k položce: https://www.euroalarm.cz/eshop-zabezpecovaci-technika/zabezpeceni/detektory/infra-pir/aqua-plus					
29	M	34	Magnetický kontakt povrchový, uchycení -šroub/, /nalepovací, pracovní mezera - 1,5cm, typ kontaktu NC, Maximální spínané napětí 200V, Maximální spínaný proud 500mA, Maximální nespínaný proud 1.5A, Přechodový odpor kontaktu 150 mΩ, Jmenovitý výkon 10VA, Hm	ks	6,000	160,00	960,00	
	PP		Magnetický kontakt povrchový, uchycení -šroub/, /nalepovací, pracovní mezera - 1,5cm, typ kontaktu NC, Maximální spínané napětí 200V, Maximální spínaný proud 500mA, Maximální nespínaný proud 1.5A, Přechodový odpor kontaktu 150 mΩ, Jmenovitý výkon 10VA, Hmotnost 10g					
	P		Poznámka k položce: https://www.euroalarm.cz/eshop-zabezpecovaci-technika/zabezpeceni/detektory/magneticke-kontakty/k-1-2e					
30	M	35	Venkovní siréna, červená optická signalizace (výkonové LED), piezo měnič 120dB/1m, dvojité krytí (plast+kov), aktivace přípoj./odpoj. GND, přípoj./odpoj. +, odpojením dobíjení, volitelné zálohování akumulátorem, rozměry: 148 x 254 x 64 mm.	ks	1,000	1 229,00	1 229,00	
	PP		Venkovní siréna, červená optická signalizace (výkonové LED), piezo měnič 120dB/1m, dvojité krytí (plast+kov), aktivace přípoj./odpoj. GND, přípoj./odpoj. +, odpojením dobíjení, volitelné zálohování akumulátorem, rozměry: 148 x 254 x 64 mm.					
	P		Poznámka k položce: https://www.euroalarm.cz/eshop-zabezpecovaci-technika/zabezpeceni/signalizacni-prvky/sireny-venkovni/sp-4004-r					
31	M	36	Kabel J-H(St)H 2x2x0,8 LSOH	m	850,000	24,00	20 400,00	
	PP		Kabel J-H(St)H 2x2x0,8 LSOH					
	P		Poznámka k položce: https://www.euroalarm.cz/eshop-zabezpecovaci-technika/kabelaz/kabely-pro-eps/ohen-retardujici/eurofire-lsoh-j-hsth-2x2x0-8					
32	M	37	Kabel F/UTP, CAT5E, LSOH	m	450,000	11,00	4 950,00	
	PP		Kabel F/UTP, CAT5E, LSOH					
	P		Poznámka k položce: https://www.adiglobal.cz/cz/produkty113:2364420/instalacni-kabel-solarix-cat5e-ftp-lsoh-eca-305m-box-sxkd-5e-ftp-lsoh					
33	M	34121550R	Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 2 x 1 mm	m	450,000	16,00	7 200,00	
	PP		Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 2 x 1 mm					
34	M	345710541R	Trubka elektroinstal. ohebná 2320/LPE-1	m	1 150,000	17,00	19 550,00	
	PP		Trubka elektroinstal. ohebná 2320/LPE-1					
35	M	38	Kabel. skříň oceloplechová na stěnu - STA, 430x330x200 IP66	ks	1,000	1 642,00	1 642,00	
	PP		Kabel. skříň oceloplechová na stěnu - STA, 430x330x200 IP66					
	P		Poznámka k položce: https://www.e1.cz/produkt/1183946-skrin-plastova-thalassa-430x330x200-ip66-nsyplm43g?t=popis					
36	M	39	Anténní stožár dural včetně kotvení	ks	1,000	2 896,00	2 896,00	
	PP		Anténní stožár dural včetně kotvení					
	P		Poznámka k položce: https://www.antenex.cz/stozar-ocelovy-sv-38v/425.html					
37	M	40	Inteligentní UHF anténa s LTE filtrem, Frekvenční rozsah: 470 - 790 MHz, Kanály: 21 - 60, Zisk v pasivním módu: 17 dB, Zisk v aktivním módu: 45 dB, Šumové číslo: 1,2 dB (v aktivním módu), Vyzařovací úhel v horizontální rovině: 30°, Vyzařovací úhel ve vert	ks	1,000	2 360,00	2 360,00	
	PP		Inteligentní UHF anténa s LTE filtrem, Frekvenční rozsah: 470 - 790 MHz, Kanály: 21 - 60, Zisk v pasivním módu: 17 dB, Zisk v aktivním módu: 45 dB, Šumové číslo: 1,2 dB (v aktivním módu), Vyzařovací úhel v horizontální rovině: 30°, Vyzařovací úhel ve vertikální rovině: 30°					
	P		Poznámka k položce: https://www.antenex.cz/televes-dat-boss-tforce-lte/5631.html					
38	M	41	Anténa FM, Frekvenční rozsah: 87,50 – 108 MHz, Rozměry: ø 45 cm, Impedance: 75 Ω, Hmotnost: 0.916 kg	ks	1,000	850,00	850,00	
	PP		Anténa FM, Frekvenční rozsah: 87,50 – 108 MHz, Rozměry: ø 45 cm, Impedance: 75 Ω, Hmotnost: 0.916 kg					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> https://www.antenex.cz/maximum-fm-1/4586.html					
39	M	42	Parabola 90, včetně konvertoru pro 2 družice	ks	1,000	5 420,00	5 420,00	
	PP		Parabola 90, včetně konvertoru pro 2 družice					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> https://www.antenex.cz/maximum-mf-85-antracit/140.html https://www.antenex.cz/inverto-black-premium-selected-quattro-lnb/157.html					
40	M	43	Slučovač dvou antén se 2 vstupy VHF - UHF, průchozí pro napájení, venkovní použití.	ks	1,000	450,00	450,00	
	PP		Slučovač dvou antén se 2 vstupy VHF - UHF, průchozí pro napájení, venkovní použití.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> https://www.antenex.cz/antenni-slucovac-alcad-mm-208/1151.html					
41	M	44	Domovní zesilovač pozemního vysílání TV/FM, Počet vstupů/výstupů: 3 / 2+1 (testovací výstup), Zvlnění v pásmu: ± 1,5 dB, Šum: 6 ± 1,5 dB Max. výstupní úroveň (DIN45004B): 2x110 dBμV, Max. výstupní úroveň (IMD3 -66 dB): 2x107 dBμV, Max. výstupní úroveň (IM	ks	1,000	1 689,00	1 689,00	
	PP		Domovní zesilovač pozemního vysílání TV/FM, Počet vstupů/výstupů: 3 / 2+1 (testovací výstup), Zvlnění v pásmu: ± 1,5 dB, Šum: 6 ± 1,5 dB Max. výstupní úroveň (DIN45004B): 2x110 dBμV, Max. výstupní úroveň (IMD3 -66 dB): 2x107 dBμV, Max. výstupní úroveň (IMD2 -60 dB): 2x100 dBμV, Testovací výstup: -30 ± 0,5 dB, Potlačení mezi vstupy/výstupy: >13 dB, Tlumení odrazu na vstupu: >10 dB, Napájení předzesilovače: 24 V / 50 mA (aut. napájení na vstupu UHF1), Napájení: 230 V±10%, 50/60 Hz, 7 VA					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> https://www.antenex.cz/domovni-zesilovac-alcad-ca-340/5417.html					
42	M	45	Multipřepínač pro 2 družice + pozemní TV - 5/8 Typ: pro hvězdicovou instalaci Počet vstupů: 5 (4x SAT + TV) Počet výstupů: 8 Frekvenční rozsah TV/RW vstupu: 5 - 862 MHz Frekvenční rozsah SAT vstupu: 950 - 2500 MHz Průchozí útlum v TV/RW pásmu: 24 ± 3,0 dB	ks	1,000	3 299,00	3 299,00	
	PP		Multipřepínač pro 2 družice + pozemní TV - 5/8 Typ: pro hvězdicovou instalaci Počet vstupů: 5 (4x SAT + TV) Počet výstupů: 8 Frekvenční rozsah TV/RW vstupu: 5 - 862 MHz Frekvenční rozsah SAT vstupu: 950 - 2500 MHz Průchozí útlum v TV/RW pásmu: 24 ± 3,0 dB Průchozí útlum v SAT pásmu: 4 ± 3,0 dB Fixní náklon v TV/RW pásmu 5-862 MHz: 9 dB Fixní náklon v SAT pásmu 950-2150 MHz: 8 dB Výstupní úroveň v TV pásmu: - Výstupní úroveň v SAT pásmu: 100 dBμV (IMD3 -35dB), 90 dBμV (IMD2 -35dB) Izolace mezi TV a SAT vstupem: > 25 dB TV/SAT, > 65 dB SAT/TV Izolace mezi výstupy: > 40 dB TV, > 30 dB SAT Izolace mezi SAT vstupy: > 30 dB Přepínání výstupů: DiSEqC 2.0, 14/18 V, 0/22 KHz Napájení LNB: 18 V DC / 2000 mA Proudový odběr z přijímače: 50 ± 2 mA (12-20 V DC) Konektory: F Pracovní teplota: -10° - +45° C (+55° C s ventilátorem) Stupeň krytí: IP30 Hmotnost: 500 g Rozměr balení: 155 x 155 x 30 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> https://www.antenex.cz/multiprepinac-alcad-mu-310-5-8-zpetny-kanal/5717.html					
43	M	46	Zásuvka TV-R-SAT	ks	2,000	350,00	700,00	
	PP		Zásuvka TV-R-SAT					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> https://www.antenex.cz/ucastnicka-zasuvka-tv-r-2xsat-koncova-fd-9/115.html					
44	M	3412652212R	Kabel koaxiální Belden H125 Cu, PVC 7 mm	m	120,000	22,00	2 640,00	
	PP		Kabel koaxiální Belden H125 Cu, PVC 7 mm					
45	M	345710541R	Trubka elektroinstal. ohebná 2320/LPE-1	m	80,000	17,00	1 360,00	
	PP		Trubka elektroinstal. ohebná 2320/LPE-1					
46	M	49	Interface pro 4 vstupy a 4 stoupačky, 10 DIN modul	ks	1,000	4 726,00	4 726,00	
	PP		Interface pro 4 vstupy a 4 stoupačky, 10 DIN modul					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Ceník URMET					
47	M	50	Zdroj pro systém 230V, 10 DIN modulů	ks	1,000	1 110,00	1 110,00	
	PP		Zdroj pro systém 230V, 10 DIN modulů					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Ceník URMET					
48	M	51	Čelní panel s 1 tlačítkem, antivandal	ks	1,000	826,00	826,00	
	PP		Čelní panel s 1 tlačítkem, antivandal					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Ceník URMET					
49	M	52	Instalační krabice pro panel, 1 moduly do zdi	ks	1,000	183,00	183,00	
	PP		Instalační krabice pro panel, 1 moduly do zdi					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Ceník URMET					
50	M	53	Upevňovací a vnější krycí rámeček, 1 modul, antivandal	ks	1,000	414,00	414,00	
	PP		Upevňovací a vnější krycí rámeček, 1 modul, antivandal					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Ceník URMET					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	M	54	Kryt proti dešti pro 1 modul	ks	1,000	486,00	486,00	
	PP		Kryt proti dešti pro 1 modul					
	P		Poznámka k položce: Ceník URMET					
52	M	55	Kodér s integrovanou hlasovou jednotkou, 2 tlač., 1 modul, antivandal	ks	2,000	5 960,00	11 920,00	
	PP		Kodér s integrovanou hlasovou jednotkou, 2 tlač., 1 modul, antivandal					
	P		Poznámka k položce: Ceník URMET					
53	M	56	Barevná kamera k modulu, 1 modul	ks	2,000	11 455,00	22 910,00	
	PP		Barevná kamera k modulu, 1 modul					
	P		Poznámka k položce: Ceník URMET					
54	M	57	Modul s 4 tlačítky, antivandal	ks	2,000	1 632,00	3 264,00	
	PP		Modul s 4 tlačítky, antivandal					
	P		Poznámka k položce: Ceník URMET					
55	M	58	Instalační krabice pro panel, 3 moduly do zdi	ks	2,000	223,00	446,00	
	PP		Instalační krabice pro panel, 3 moduly do zdi					
	P		Poznámka k položce: Ceník URMET					
56	M	59	Upevňovací a vnější krycí rámeček, 3 moduly, antivandal	ks	2,000	657,00	1 314,00	
	PP		Upevňovací a vnější krycí rámeček, 3 moduly, antivandal					
	P		Poznámka k položce: Ceník URMET					
57	M	60	Kryt proti dešti pro 3 moduly	ks	2,000	1 028,00	2 056,00	
	PP		Kryt proti dešti pro 3 moduly					
	P		Poznámka k položce: Ceník URMET					
58	M	61	Modul pro rozšíření o 16 účastníků	ks	2,000	1 032,00	2 064,00	
	PP		Modul pro rozšíření o 16 účastníků					
	P		Poznámka k položce: Ceník URMET					
59	M	62	Relé PU1	ks	3,000	1 563,00	4 689,00	
	PP		Relé PU1					
	P		Poznámka k položce: http://katalog.abbas.cz/pu1hv-rele-12v-s30424/					
60	M	63	Distributor pro 4 účastníky	ks	3,000	364,00	1 092,00	
	PP		Distributor pro 4 účastníky					
	P		Poznámka k položce: Ceník URMET					
61	M	64	Komfortní domovní videotelefon minimálně 4,3"	ks	3,000	7 560,00	22 680,00	
	PP		Komfortní domovní videotelefon minimálně 4,3"					
	P		Poznámka k položce: Ceník URMET					
62	M	65	Zdroj pro befo zámky	ks	3,000	1 350,00	4 050,00	
	PP		Zdroj pro befo zámky					
	P		Poznámka k položce: Ceník URMET					
63	M	66	Elektrický zámek otevírání dveří, kompatibilní se systémem dveří	ks	3,000	1 080,00	3 240,00	
	PP		Elektrický zámek otevírání dveří, kompatibilní se systémem dveří					
	P		Poznámka k položce: Ceník URMET					
64	M	67	Systémový dorozumivací kabel, 2Voice	m	200,000	16,00	3 200,00	
	PP		Systémový dorozumivací kabel, 2Voice					
	P		Poznámka k položce: Ceník URMET					
65	M	345710541R	Trubka elektroinstal. ohebná 2320/LPE-1	m	180,000	17,00	3 060,00	
	PP		Trubka elektroinstal. ohebná 2320/LPE-1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D M21			Elektromontáže					
66	K	210010301RT1	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová, včetně dodávky KP 68/2	kus	6,000	150,00	900,00	
	PP		Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová, včetně dodávky KP 68/2					
D M22			Montáž sdělovací a zabezp.tech					
67	K	222260453R00	Stojanový 19" rozvaděč 18U-31U do 600x800 mm, nástěnný	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
	PP		Stojanový 19" rozvaděč 18U-31U do 600x800 mm, nástěnný					
68	K	222290971R00	Patch panel - 24 portů, modulární	kus	1,000	1 600,00	1 600,00	
	PP		Patch panel - 24 portů, modulární					
69	K	222290971R00.1	Patch panel - keystone, zakončení jednoho kabelu	kus	36,000	50,00	1 800,00	
	PP		Patch panel - keystone, zakončení jednoho kabelu					
70	K	12	19',8x CZ zásuvka, 3x1.5mm 2m kabel CZ-DE, RAL9005	ks	1,000	250,00	250,00	
	PP		19',8x CZ zásuvka, 3x1.5mm 2m kabel CZ-DE, RAL9005					
71	K	11	19" horizontální ventilační jednotka 2U, 2 ventilátory	ks	1,000	350,00	350,00	
	PP		19" horizontální ventilační jednotka 2U, 2 ventilátory					
72	K	10	Patch kabel, CAT6, 1m	ks	24,000	40,00	960,00	
	PP		Patch kabel, CAT6, 1m					
73	K	222290981R00	Vyvazovací panel	kus	2,000	100,00	200,00	
	PP		Vyvazovací panel					
74	K	222291591R00	Rack protector (SPD typ 3) s VF filtrem pro UPS	kus	1,000	100,00	100,00	
	PP		Rack protector (SPD typ 3) s VF filtrem pro UPS					
75	K	14	Konfigurovatelný inteligentní switch, 48x Gigabit, 2x SFP, IPv6, 802.3az, PoE 802.3at, 170W	ks	1,000	800,00	800,00	
	PP		Konfigurovatelný inteligentní switch, 48x Gigabit, 2x SFP, IPv6, 802.3az, PoE 802.3at, 170W					
76	K	222301801R00	Závěrečné práce v rozvaděči	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
	PP		Závěrečné práce v rozvaděči					
77	K	222301801R00.1	Závěrečné práce v rozvaděči - CETIN	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
	PP		Závěrečné práce v rozvaděči - CETIN					
78	K	222260026R00	Krabice KO 100 pod omítku + vysekání, příprava CCTV	kus	7,000	150,00	1 050,00	
	PP		Krabice KO 100 pod omítku + vysekání, příprava CCTV					
79	K	220711503R00	Montáž kabelu do 10x22 - v trubce, SYKFY 10x2x0,5 - CETIN propoj	m	40,000	25,00	1 000,00	
	PP		Montáž kabelu do 10x22 - v trubce, SYKFY 10x2x0,5 - CETIN propoj					
80	K	220711503R00.1	Montáž kabelu do 10x22 - v trubce, U/UTP, CAT5E, LSOH, propoj ze střechy	m	40,000	25,00	1 000,00	
	PP		Montáž kabelu do 10x22 - v trubce, U/UTP, CAT5E, LSOH, propoj ze střechy					
81	K	220711503R00.2	Montáž kabelu do 10x22 - v trubce, U/UTP, CAT5E, LSOH, rozvody STK	m	550,000	25,00	13 750,00	
	PP		Montáž kabelu do 10x22 - v trubce, U/UTP, CAT5E, LSOH, rozvody STK					
82	K	222260552R00	Trubka plast.ohebná 23 pod omítku vč.drážky	m	500,000	35,00	17 500,00	
	PP		Trubka plast.ohebná 23 pod omítku vč.drážky					
83	K	222290007R00	Zásuvka 2xRJ45 UTP kat.6 pod omítku - STK	kus	6,000	250,00	1 500,00	
	PP		Zásuvka 2xRJ45 UTP kat.6 pod omítku - STK					
84	K	7	WiFi AP, 802.11a/b/g/n/ac; 2,4 a 5GHz	ks	2,000	600,00	1 200,00	
	PP		WiFi AP, 802.11a/b/g/n/ac; 2,4 a 5GHz					
85	K	8	WiFi Controller, až 64AP, základní licence 8 AP, 6x GB LAN, CAPWAP	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
	PP		WiFi Controller, až 64AP, základní licence 8 AP, 6x GB LAN, CAPWAP					
86	K	9	Unifikovaná bezpečnostní brána - Firewall, 10x IPSec/ 15x SSL (5 default), 4x 1Gbps	ks	1,000	4 000,00	4 000,00	
	PP		Unifikovaná bezpečnostní brána - Firewall, 10x IPSec/ 15x SSL (5 default), 4x 1Gbps					
87	K	222290008R00	Zásuvka 2xRJ45 STP kat.6 pod omítku - WiFi AP	kus	2,000	280,00	560,00	
	PP		Zásuvka 2xRJ45 STP kat.6 pod omítku - WiFi AP					
88	K	220711503R00.3	Montáž kabelu do 10x22 - v trubce, U/UTP, CAT5E, LSOH	m	600,000	25,00	15 000,00	
	PP		Montáž kabelu do 10x22 - v trubce, U/UTP, CAT5E, LSOH					
89	K	222293011R00	Kontrolní měření kabelu	kus	18,000	80,00	1 440,00	
	PP		Kontrolní měření kabelu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
90	K	222293012R00	Měření do protokolu - datový bod	kus	18,000	80,00	1 440,00	
	PP		Měření do protokolu - datový bod					
91	K	222260552R00	Trubka plast.ohebná 23 pod omítku vč.drážky	m	400,000	35,00	14 000,00	
	PP		Trubka plast.ohebná 23 pod omítku vč.drážky					
92	K	220711101R00	Montáž poplachové ústředny 6 smyček, kat.III	kus	1,000	12 900,00	12 900,00	
	PP		Montáž poplachové ústředny 6 smyček, kat.III					
93	K	220711113R00	Montáž bezúdržbového akumulátoru	kus	1,000	100,00	100,00	
	PP		Montáž bezúdržbového akumulátoru					
94	K	220711114R00	Montáž zálohového zdroje	kus	1,000	250,00	250,00	
	PP		Montáž zálohového zdroje					
95	K	220711112R00	Montáž sběrníkového modulu	kus	4,000	800,00	3 200,00	
	PP		Montáž sběrníkového modulu					
96	K	220711111R00	Montáž klávesnice s LCD displejem	kus	1,000	800,00	800,00	
	PP		Montáž klávesnice s LCD displejem					
97	K	220711301R00	Montáž detektoru - samočinný optický hlásič kouře, Včetně patice	kus	15,000	750,00	11 250,00	
	PP		Montáž detektoru - samočinný optický hlásič kouře, Včetně patice					
98	K	220711301R00.1	Montáž detektoru - PIR detektor 15x15m, 110°, včetně držáku	kus	7,000	750,00	5 250,00	
	PP		Montáž detektoru - PIR detektor 15x15m, 110°, včetně držáku					
99	K	220711301R00.2	Montáž detektoru - Magnetický kontakt povrchový, uchycení -šroub/nalepovací, pracovní mezera-1,5cm	kus	6,000	600,00	3 600,00	
	PP		Montáž detektoru - Magnetický kontakt povrchový, uchycení -šroub/nalepovací, pracovní mezera-1,5cm					
100	K	220711402R00	Montáž poplachové sirény vnější	kus	1,000	650,00	650,00	
	PP		Montáž poplachové sirény vnější					
101	K	220711503R00.4	Montáž kabelu do 10x22 - v trubce, J-H(St)H 2x2x0,8 LSOH	m	850,000	25,00	21 250,00	
	PP		Montáž kabelu do 10x22 - v trubce, J-H(St)H 2x2x0,8 LSOH					
102	K	220711503R00.5	Montáž kabelu do 10x22 - v trubce, F/UTP, CAT5E, LSOH	m	450,000	25,00	11 250,00	
	PP		Montáž kabelu do 10x22 - v trubce, F/UTP, CAT5E, LSOH					
103	K	220711503R00.6	Montáž kabelu do 10x22 - v trubce, JYTY-D 2x1	m	450,000	25,00	11 250,00	
	PP		Montáž kabelu do 10x22 - v trubce, JYTY-D 2x1					
104	K	222260552R00	Trubka plast.ohebná 23 pod omítku vč.drážky	m	1 150,000	35,00	40 250,00	
	PP		Trubka plast.ohebná 23 pod omítku vč.drážky					
105	K	220711601R00	Programování	hod	8,000	600,00	4 800,00	
	PP		Programování					
106	K	220711603R00	Vypracování projektu EZS - skutečný stav	hod	4,000	750,00	3 000,00	
	PP		Vypracování projektu EZS - skutečný stav					
107	K	220711605R00	Zkušební provoz - uvedení do provozu	hod	4,000	500,00	2 000,00	
	PP		Zkušební provoz - uvedení do provozu					
108	K	222260318R00	Kabel. skříň oceloplechová na stěnu - STA	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
	PP		Kabel. skříň oceloplechová na stěnu - STA					
109	K	222730031R00	Stožár a kotvení na sedl.střechu,do prostupu	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	
	PP		Stožár a kotvení na sedl.střechu,do prostupu					
110	K	222730151R00	Kompletace a montáž antény FM nad 5 prvků	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	
	PP		Kompletace a montáž antény FM nad 5 prvků					
111	K	222730141R00	Výložné ráhno se třmenem	kus	1,000	500,00	500,00	
	PP		Výložné ráhno se třmenem					
112	K	222730161R00	Kompletace a montáž par.antény	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
	PP		Kompletace a montáž par.antény					
113	K	222730154R00	Kompletace a montáž ant. IV-V pásmo nad 10 prvků	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	
	PP		Kompletace a montáž ant. IV-V pásmo nad 10 prvků					
114	K	222730361R00	Slučovač, rozbočovač nebo odbočovač na přípr.body	kus	1,000	1 680,00	1 680,00	
	PP		Slučovač, rozbočovač nebo odbočovač na přípr.body					
115	K	222730172R00	Anténní zesilovač	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	
	PP		Anténní zesilovač					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
116	K	222730363R00	Multičpřepínač do rozvaděče	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	
	PP		Multičpřepínač do rozvaděče					
117	K	222730364R00	Systémový zdroj do rozvaděče	kus	1,000	200,00	200,00	
	PP		Systémový zdroj do rozvaděče					
118	K	222730006R00	Účastnická zásuvka TV+R koncová pod omítku	kus	2,000	350,00	700,00	
	PP		Účastnická zásuvka TV+R koncová pod omítku					
119	K	222280241R00	Koaxiální kabel v trubkách	m	120,000	25,00	3 000,00	
	PP		Koaxiální kabel v trubkách					
120	K	222260552R00	Trubka plast.ohebná 23 pod omítku vč.drážky	m	80,000	35,00	2 800,00	
	PP		Trubka plast.ohebná 23 pod omítku vč.drážky					
121	K	222730396R00	Měření TV signálu	kus	2,000	1 100,00	2 200,00	
	PP		Měření TV signálu					
122	K	222730401R00	Nastavení a zprovoznění hl.stanice vč. ant.sestavy	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	
	PP		Nastavení a zprovoznění hl.stanice vč. ant.sestavy					
123	K	222323302R00	Domácí videotelefon digitální, na úchyt.body	kus	3,000	950,00	2 850,00	
	PP		Domácí videotelefon digitální, na úchyt.body					
124	K	222323311R00	Systémový zdroj, do rozvaděče	kus	1,000	200,00	200,00	
	PP		Systémový zdroj, do rozvaděče					
125	K	222323311R00.1	Interface pro 4 vstupy a 4 stoupačky, 10 DIN modul	kus	1,000	450,00	450,00	
	PP		Interface pro 4 vstupy a 4 stoupačky, 10 DIN modul					
126	K	222323311R00.2	Modul pro rozšíření o 16 účastníků	kus	3,000	600,00	1 800,00	
	PP		Modul pro rozšíření o 16 účastníků					
127	K	222323311R00.3	Relé	kus	3,000	200,00	600,00	
	PP		Relé					
128	K	222323312R00	Video distributor, do krabice	kus	3,000	600,00	1 800,00	
	PP		Video distributor, do krabice					
129	K	222323321R00	Tlačítkové tablo do zdi (do 9 tlač.el.vrát.),, čelní panel, 1 tlačítko, vč. krabice	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
	PP		Tlačítkové tablo do zdi (do 9 tlač.el.vrát.),, čelní panel, 1 tlačítko, vč. krabice					
130	K	222323337R00	Vnější krycí rámeček, 1 modul	kus	1,000	200,00	200,00	
	PP		Vnější krycí rámeček, 1 modul					
131	K	222323337R00.1	Kryt proti dešti, 1 modul	kus	1,000	350,00	350,00	
	PP		Kryt proti dešti, 1 modul					
132	K	222323316R00	Elektrický otvírač	kus	3,000	2 100,00	6 300,00	
	PP		Elektrický otvírač					
133	K	222323311R00.4	Systémový zdroj, do rozvaděče - zámky	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
	PP		Systémový zdroj, do rozvaděče - zámky					
134	K	222323321R00.1	Tlačítkové tablo do zdi (do 9 tlač.el.vrát.),koder, integr. hl. jedn.,2 tlačítka, 1 modul, vč. krabice	kus	2,000	3 500,00	7 000,00	
	PP		Tlačítkové tablo do zdi (do 9 tlač.el.vrát.),koder, integr. hl. jedn.,2 tlačítka, 1 modul, vč. krabice					
135	K	222323325R00	Tlačítkové tablo do zdi (rozšiřující modul), kamera	kus	2,000	1 800,00	3 600,00	
	PP		Tlačítkové tablo do zdi (rozšiřující modul), kamera					
136	K	222323325R00.1	Tlačítkové tablo do zdi (rozšiřující modul), modul s 8 tlačítky	kus	2,000	1 800,00	3 600,00	
	PP		Tlačítkové tablo do zdi (rozšiřující modul), modul s 8 tlačítky					
137	K	222323337R00.2	Vnější krycí rámeček, 3 moduly	kus	2,000	200,00	400,00	
	PP		Vnější krycí rámeček, 3 moduly					
138	K	222323337R00.3	Kryt proti dešti, 3 moduly	kus	2,000	350,00	700,00	
	PP		Kryt proti dešti, 3 moduly					
139	K	220711503R00.7	Montáž kabelu do 10x22 - systémový kabel DDS, 2Voice	m	250,000	25,00	6 250,00	
	PP		Montáž kabelu do 10x22 - systémový kabel DDS, 2Voice					
140	K	222260552R00	Trubka plast.ohebná 23 pod omítku vč.drážky	m	220,000	35,00	7 700,00	
	PP		Trubka plast.ohebná 23 pod omítku vč.drážky					

D VN

Vedlejší náklady

111 750,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
141	M	1	<i>Drobný a nespecifikovaný</i>	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	
	PP		Drobný a nespecifikovaný					
142	M	2	<i>Konektory a propojovací kabely</i>	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		Konektory a propojovací kabely					
143	M	2.1	<i>Spojovací a upevňovací materiál</i>	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	
	PP		Spojovací a upevňovací materiál					
144	M	3	<i>Výchozí revize a protokol</i>	kus	1,000	18 000,00	18 000,00	
	PP		Výchozí revize a protokol					
145	M	4	<i>Zaškolení obsluhy</i>	hod	5,000	750,00	3 750,00	
	PP		Zaškolení obsluhy					
146	M	5	<i>Režijní náklady</i>	Kč	1,000	18 000,00	18 000,00	
	PP		Režijní náklady					
147	M	6	<i>Doprava</i>	Kč	1,000	22 000,00	22 000,00	
	PP		Doprava					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu Pod Nádražím čp.632 na sociální služby

Objekt:

SO A - Sociální služby

Soupis:

SO 01.4 - Technické zařízení budov - nezpůsobilé náklady

KSO:

Místo: Kraslice, Pod Nádražím 632

Zadavatel:

Město Kraslice

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:



Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 11. 5. 2020

IČ:

00259438

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

10343911

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj (nebo R-položka), nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Nedílnou součástí Rozpočtu a Výkazu výměr je projektová dokumentace. Nabídkové ceny mohou být vytvářeny dle Výkazu výměr pouze s projektem a jeho Výkazem výměr.

Cena bez DPH

819 337,34

DPH základní
snížená

Základ daně
819 337,34
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
172 060,84
0,00

Cena s DPH

v CZK

991 398,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu Pod Nádražím čp.632 na sociální služby

Objekt: SO A - Sociální služby

Soupis: **SO 01.4 - Technické zařízení budov - nezpůsobilé náklady**

Místo: Kraslice, Pod Nádražím 632

Zadavatel: Město Kraslice

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 5. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

819 337,34

PSV - Práce a dodávky PSV	819 337,34
713 - Izolace tepelné	70 329,52
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	29 013,38
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	41 194,21
751 - Vzduchotechnika	78 056,01
731 - Ústřední vytápění - kotelny	238 785,07
732 - Ústřední vytápění - strojovny	103 182,39
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	91 113,77
734 - Ústřední vytápění - armatury	67 103,21
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	100 559,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu Pod Nádražím čp.632 na sociální služby

Objekt: SO A - Sociální služby

Soupis: SO 01.4 - Technické zařízení budov - nezpůsobilé náklady

Místo: Kraslice,Pod Nádražím 632 Datum: 11. 5. 2020

Zadavatel: Město Kraslice Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 819 337,34

D PSV Práce a dodávky PSV 819 337,34

D 713 Izolace tepelné 70 329,52

1	K	713463621R00	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tl. do 30, mm dn do 50 mm	m	97,000	62,50	6 062,50	
PP			Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tl. do 30, mm dn do 50 mm					
2	K	631547011R	Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 15/20 mm, kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	30,000	616,25	18 487,50	
PP			Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 15/20 mm, kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou					
3	K	631547012R	Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 18/20 mm, kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	12,000	626,25	7 515,00	
PP			Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 18/20 mm, kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou					
4	K	631547013R	Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 22/20 mm, kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	6,000	650,00	3 900,00	
PP			Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 22/20 mm, kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou					
5	K	631547113R	Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 22/30 mm, kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	18,000	660,00	11 880,00	
PP			Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 22/30 mm, kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou					
6	K	631547114R	Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 28/30 mm, kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	17,000	663,75	11 283,75	
PP			Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 28/30 mm, kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou					
7	K	631547116R	Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 42/30 mm, kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	14,000	702,50	9 835,00	
PP			Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 42/30 mm, kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou					
8	K	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	1,950	700,40	1 365,77	
PP			Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m					
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				29 013,38	
9	K	721259108R00	Montáž neutralizačního boxu	kus	1,000	7 875,00	7 875,00	
PP			Montáž neutralizačního boxu					
10	M	42615521MAT	Neutralizační box pro 2 kotle do 500 kW, vč. naplně	kus	1,000	9 975,00	9 975,00	
PP			Neutralizační box pro 2 kotle do 500 kW, vč. naplně					
11	K	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	3,000	400,00	1 200,00	
PP			Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm					
12	K	721990101	Požární ucpávky prostupů stěnami a stropy - D+M, pro dn 20 až dn 50	kus	12,000	787,50	9 450,00	
PP			Požární ucpávky prostupů stěnami a stropy - D+M, pro dn 20 až dn 50					
13	K	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	1,770	290,04	513,38	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m					
	D	723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod				41 194,21	
14	K	723163105R00	Potrubí z měděných trubek D 28 x 1,5 mm	m	32,000	766,25	24 520,00	
	PP		Potrubí z měděných trubek D 28 x 1,5 mm					
15	K	723163106R00	Potrubí z měděných trubek D 35 x 1,5 mm, 3 ks chránička dl. 0,5m	m	1,500	1 287,50	1 931,25	
	PP		Potrubí z měděných trubek D 35 x 1,5 mm, 3 ks chránička dl. 0,5m					
16	K	723190253R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek G 1"	kus	2,000	260,00	520,00	
	PP		Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek G 1"					
17	K	723235113R00	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní závit G 1"	kus	2,000	1 236,25	2 472,50	
	PP		Kohout kulový,vnitřní-vnitřní závit G 1"					
18	K	723235513R00	Kohout kulový protipožární přímý, FireBag, G 1"	kus	2,000	1 818,75	3 637,50	
	PP		Kohout kulový protipožární přímý, FireBag, G 1"					
19	K	723261932R00	Plynoměr G6 - dodávka a montáž, zprovoznění	kus	1,000	5 257,50	5 257,50	
	PP		Plynoměr G6 - dodávka a montáž, zprovoznění					
20	K	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	70,000	26,25	1 837,50	
	PP		Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí					
21	K	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	2,000	225,00	450,00	
	PP		Zkouška tlaková plynového potrubí					
22	K	723190901R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	4,000	29,75	119,00	
	PP		Uzavření nebo otevření plynového potrubí					
23	K	998723202R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m	%	1,090	411,89	448,96	
	PP		Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m					
	D	751	Vzduchotechnika				78 056,01	
24	K	728112111R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 100 mm	m	8,400	60,00	504,00	
	PP		Montáž potrubí plechového kruhového do d 100 mm					
25	K	728112112R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm	m	21,800	65,00	1 417,00	
	PP		Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm					
26	M	42981179R	<i>Spiro roura hladká d 63, délka 1 m</i>	m	2,800	455,00	1 274,00	
	PP		Spiro roura hladká d 63, délka 1 m					
27	M	42981180R	<i>Spiro roura hladká d 80, délka 1 m</i>	m	1,900	486,25	923,88	
	PP		Spiro roura hladká d 80, délka 1 m					
28	M	42981181R	<i>Spiro roura hladká d 100, délka 1 m</i>	m	3,700	502,50	1 859,25	
	PP		Spiro roura hladká d 100, délka 1 m					
29	M	42981182R	<i>Spiro roura hladká d 112, délka 1 m</i>	m	17,600	547,50	9 636,00	
	PP		Spiro roura hladká d 112, délka 1 m					
30	M	42981182R.1	<i>Spiro roura hladká d 125, délka 1 m</i>	m	0,300	571,25	171,38	
	PP		Spiro roura hladká d 125, délka 1 m					
31	M	42981183R	<i>Spiro roura hladká d 150, délka 1 m</i>	m	3,900	582,50	2 271,75	
	PP		Spiro roura hladká d 150, délka 1 m					
32	K	728212313R00	Montáž tvarovky plechové kruhové do d 300 mm	kus	48,000	81,25	3 900,00	
	PP		Montáž tvarovky plechové kruhové do d 300 mm					
33	M	424013MAT	<i>Spiro oblouk BU 112/90</i>	kus	8,000	163,75	1 310,00	
	PP		Spiro oblouk BU 112/90					
34	M	424014MAT	<i>Spiro oblouk BU 100/90</i>	kus	3,000	160,00	480,00	
	PP		Spiro oblouk BU 100/90					
35	M	424015MAT	<i>Spiro oblouk BU 150/90</i>	kus	1,000	297,50	297,50	
	PP		Spiro oblouk BU 150/90					
36	M	424016MAT	<i>Spiro oblouk BU 63/90</i>	kus	2,000	128,75	257,50	
	PP		Spiro oblouk BU 63/90					
37	M	424017MAT	<i>Spiro oblouk BU 80/90</i>	kus	2,000	140,00	280,00	
	PP		Spiro oblouk BU 80/90					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	M	424018MAT	<i>Spiro osový přechod RCFU 100/63</i>	kus	4,000	137,50	550,00	
	PP		Spiro osový přechod RCFU 100/63					
39	M	424019MAT	<i>Spiro osový přechod RCFU 100/80</i>	kus	2,000	151,25	302,50	
	PP		Spiro osový přechod RCFU 100/80					
40	M	424020MAT	<i>Spiro osový přechod RCFU 125/100</i>	kus	1,000	171,25	171,25	
	PP		Spiro osový přechod RCFU 125/100					
41	M	424021MAT	<i>Spiro osový přechod RCFU 80/63</i>	kus	2,000	121,25	242,50	
	PP		Spiro osový přechod RCFU 80/63					
42	M	424022MAT	<i>Spiro osový přechod RCLU 112/100</i>	kus	1,000	177,50	177,50	
	PP		Spiro osový přechod RCLU 112/100					
43	M	424023MAT	<i>Spiro osový přechod RCLU 112/63</i>	kus	1,000	170,00	170,00	
	PP		Spiro osový přechod RCLU 112/63					
44	M	424024MAT	<i>Spiro osový přechod RCLU 125/112</i>	kus	2,000	193,75	387,50	
	PP		Spiro osový přechod RCLU 125/112					
45	M	424025MAT	<i>Spiro osový přechod RCLU 150//112</i>	kus	4,000	215,00	860,00	
	PP		Spiro osový přechod RCLU 150//112					
46	M	424026MAT	<i>Spiro T-kus TCPU 100/80</i>	kus	1,000	381,25	381,25	
	PP		Spiro T-kus TCPU 100/80					
47	M	424027MAT	<i>Spiro T-kus TCPU 112/100</i>	kus	1,000	401,25	401,25	
	PP		Spiro T-kus TCPU 112/100					
48	M	424028MAT	<i>Spiro T-kus TCPU 112/80</i>	kus	1,000	387,50	387,50	
	PP		Spiro T-kus TCPU 112/80					
49	M	424029MAT	<i>Spiro T-kus TCPU 150/150</i>	kus	1,000	476,25	476,25	
	PP		Spiro T-kus TCPU 150/150					
50	M	424030MAT	<i>Spiro T-kus TCPU 63/63</i>	kus	1,000	372,50	372,50	
	PP		Spiro T-kus TCPU 63/63					
51	M	424031MAT	<i>Spiro T-kus TCU 112/112</i>	kus	1,000	450,00	450,00	
	PP		Spiro T-kus TCU 112/112					
52	K	728413521R00	Montáž talířového ventilu kruhové do d 150 mm	kus	8,000	535,00	4 280,00	
	PP		Montáž talířového ventilu kruhové do d 150 mm					
53	M	424032MAT	<i>Regulační klapka DRU 80</i>	kus	1,000	2 100,00	2 100,00	
	PP		Regulační klapka DRU 80					
54	K	728413221R00	Montáž klapky regul. do d 100 mm	kus	1,000	597,50	597,50	
	PP		Montáž klapky regul. do d 100 mm					
55	M	424011MAT	<i>Talířový ventil KVB 100</i>	kus	5,000	130,00	650,00	
	PP		Talířový ventil KVB 100					
56	M	424012MAT	<i>Talířový ventil KVB 125</i>	kus	3,000	345,00	1 035,00	
	PP		Talířový ventil KVB 125					
57	K	728616212R00	Mř ventilátoru diagon. nízkotl. potrub.do d 200mm	kus	2,000	3 125,00	6 250,00	
	PP		Mř ventilátoru diagon. nízkotl. potrub.do d 200mm					
58	M	424041MAT	<i>Odtahový ventilátor 500/150 IP44 230V</i>	kus	2,000	9 375,00	18 750,00	
	PP		Odtahový ventilátor 500/150 IP44 230V					
59	K	728413123R00	Montáž protidešťové stříšky	kus	1,000	85,00	85,00	
	PP		Montáž protidešťové stříšky					
60	M	424033MAT	<i>Stříška pozink protidešťová D 200mm</i>	kus	1,000	1 896,25	1 896,25	
	PP		Stříška pozink protidešťová D 200mm					
61	K	8991011	Komplexní provozní zkouška	hod	10,000	437,50	4 375,00	
	PP		Komplexní provozní zkouška					
62	K	891102	Podružný montážní materiál	Kč	1,000	3 125,00	3 125,00	
	PP		Podružný montážní materiál					
63	K	8911103	Dopravné	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Dopravné					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 731			Ústřední vytápění - kotelny				238 785,07	
64	K	731249124R00	Montáž kotle ocel.teplov.,kapalina/plyn do 29 kW	kus	2,000	6 250,00	12 500,00	
	PP		Montáž kotle ocel.teplov.,kapalina/plyn do 29 kW					
65	M	48499152MAT	Kotel teplovodní plynový kondenzační 5,0 - 27,0kW	kus	2,000	65 000,00	130 000,00	
	PP		Kotel teplovodní plynový kondenzační 5,0 - 27,0kW					
66	K	731249322R00	Montáž odkouření pro plynové kondenzační kotle	kus	2,000	2 037,50	4 075,00	
	PP		Montáž odkouření pro plynové kondenzační kotle					
67	M	4844412MAT	Excentrická přechodka DN 110/80 s hrdlem DN 110	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	
	PP		Excentrická přechodka DN 110/80 s hrdlem DN 110					
68	M	4844413MAT	Trubka odkouření DN 110, dl. 500mm	kus	2,000	3 312,50	6 625,00	
	PP		Trubka odkouření DN 110, dl. 500mm					
69	M	4844414MAT	Univerzální sada sdružených odvodů spalin, DN 125-110	kus	1,000	24 375,00	24 375,00	
	PP		Univerzální sada sdružených odvodů spalin, DN 125-110					
70	M	4844415MAT	Trubka odkouření DN 125, dl. 500mm	kus	1,000	3 750,00	3 750,00	
	PP		Trubka odkouření DN 125, dl. 500mm					
71	M	4844416MAT	Koleno DN 125/ 45°	kus	1,000	1 140,00	1 140,00	
	PP		Koleno DN 125/ 45°					
72	M	4844417MAT	Komínová zděř DN 185/125, materiál nerez	kus	1,000	1 506,25	1 506,25	
	PP		Komínová zděř DN 185/125, materiál nerez					
73	M	4844418MAT	Kryt zděře DN 185, materiál nerez	kus	1,000	815,00	815,00	
	PP		Kryt zděře DN 185, materiál nerez					
74	M	4844419MAT	Patní koleno s podpěrou DN 125	kus	1,000	2 900,00	2 900,00	
	PP		Patní koleno s podpěrou DN 125					
75	M	4844420MAT	Kontrolní kus přímý PP DN 125	kus	1,000	1 268,75	1 268,75	
	PP		Kontrolní kus přímý PP DN 125					
76	M	4844421MAT	Trubka odkouření DN 125, dl. 2,0m	kus	7,000	2 875,00	20 125,00	
	PP		Trubka odkouření DN 125, dl. 2,0m					
77	M	4844422MAT	Trubka odkouření DN 125, dl. 1,0m	kus	1,000	1 437,50	1 437,50	
	PP		Trubka odkouření DN 125, dl. 1,0m					
78	M	4844423MAT	Distanční objímky pro trouby DN 125 PP	kus	7,000	187,50	1 312,50	
	PP		Distanční objímky pro trouby DN 125 PP					
79	M	4844424MAT	Komínový poklop DN 125 nerezový, s vyústěním PP-UV	kus	1,000	5 250,00	5 250,00	
	PP		Komínový poklop DN 125 nerezový, s vyústěním PP-UV					
80	K	904 R02	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Topná zkouška	hod	48,000	250,00	12 000,00	
	PP		Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Topná zkouška					
81	K	998731201R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	%	2,810	2 386,15	6 705,07	
	PP		Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m					
D 732			Ústřední vytápění - strojovny				103 182,39	
82	K	732349101R00	Montáž anuloidu	kus	1,000	2 312,50	2 312,50	
	PP		Montáž anuloidu					
83	M	4845511MAT	Závitový HVDT G 5/4" PN 6 v provedení nerez, vč.přípojného šroubení	kus	1,000	4 937,50	4 937,50	
	PP		Závitový HVDT G 5/4" PN 6 v provedení nerez, vč.přípojného šroubení					
84	K	732219315R00	Montáž ohříváků vody stojat.PN 0,6-0,6,do 1000 l	kus	1,000	1 525,00	1 525,00	
	PP		Montáž ohříváků vody stojat.PN 0,6-0,6,do 1000 l					
85	M	4845512MAT	Zásobníkový ohřivač TUV nepřímotopný, objem 300l, vč.tepelné izolace tl.10cm a konzol	kus	1,000	77 500,00	77 500,00	
	PP		Zásobníkový ohřivač TUV nepřímotopný, objem 300l, vč.tepelné izolace tl.10cm a konzol					
86	K	732331516R00	Nádoby expanzní tlak.s memb.Expanzomat, 80 l	kus	1,000	5 450,00	5 450,00	
	PP		Nádoby expanzní tlak.s memb.Expanzomat, 80 l					
87	K	732421321R00	Čerpadlo oběhové ALPHA3 25-60 - 180	kus	1,000	9 912,50	9 912,50	
	PP		Čerpadlo oběhové ALPHA3 25-60 - 180					
88	K	998732201R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	%	1,520	1 016,38	1 544,89	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m					
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				91 113,77	
89	K	733163102R00	Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm	m	34,000	290,00	9 860,00	
	PP		Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm					
90	K	733163103R00	Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm	m	14,000	321,25	4 497,50	
	PP		Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm					
91	K	733163104R00	Potrubí z měděných trubek D 22 x 1 ,0mm	m	37,000	498,75	18 453,75	
	PP		Potrubí z měděných trubek D 22 x 1 ,0mm					
92	K	733163105R00	Potrubí z měděných trubek D 28 x 1,5 mm	m	35,000	510,00	17 850,00	
	PP		Potrubí z měděných trubek D 28 x 1,5 mm					
93	K	733163107R00	Potrubí z měděných trubek D 42 x 1,5 mm	m	14,000	890,00	12 460,00	
	PP		Potrubí z měděných trubek D 42 x 1,5 mm					
94	K	733171112R00	Potrubí polyetylénové PEX - AL 16x 2,0mm, vč.podílu tvarovek a ukotvení potrubí	m	30,000	475,00	14 250,00	
	PP		Potrubí polyetylénové PEX - AL 16x 2,0mm, vč.podílu tvarovek a ukotvení potrubí					
95	K	733171113R00	Potrubí polyetylénové PEX - AL 18 x 2 mm, vč.podílu tvarovek a ukotvení potrubí	m	12,000	500,00	6 000,00	
	PP		Potrubí polyetylénové PEX - AL 18 x 2 mm, vč.podílu tvarovek a ukotvení potrubí					
96	K	733171104R00	Potrubí polyetylénové PE - X, 22 x 2 mm, vč.podílu tvarovek a ukotvení potrubí	m	6,000	562,50	3 375,00	
	PP		Potrubí polyetylénové PE - X, 22 x 2 mm, vč.podílu tvarovek a ukotvení potrubí					
97	K	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí DN 40	m	182,000	22,50	4 095,00	
	PP		Tlaková zkouška potrubí DN 40					
98	K	998733203R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	%	0,300	908,41	272,52	
	PP		Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m					
D	734		Ústřední vytápění - armatury				67 103,21	
99	K	734213111R00	Ventil automatický odvzdušňovací G 3/8", se zpětnou klapkou	kus	2,000	50,63	101,25	
	PP		Ventil automatický odvzdušňovací G 3/8", se zpětnou klapkou					
100	K	734213111R11	Ventil automatický odvzdušňovací, G 3/8"	kus	4,000	243,75	975,00	
	PP		Ventil automatický odvzdušňovací, G 3/8"					
101	K	734221672RT3	Hlavice ovládání ventilů termostatických ot.těles, typu VK	kus	21,000	1 233,75	25 908,75	
	PP		Hlavice ovládání ventilů termostatických ot.těles, typu VK					
102	K	734223712R00	Kohout kul.regul.vnitř.-vnitř.z. G 1/2"	kus	4,000	131,25	525,00	
	PP		Kohout kul.regul.vnitř.-vnitř.z. G 1/2"					
103	K	734223812R00	Ventil vyvažovací vnitř.závit G 3/4", vč. šroubení	kus	2,000	381,25	762,50	
	PP		Ventil vyvažovací vnitř.závit G 3/4", vč. šroubení					
104	K	734263712R00	Šroubení svěrné na ALPEX 16x2 mm - EK	kus	42,000	247,50	10 395,00	
	PP		Šroubení svěrné na ALPEX 16x2 mm - EK					
105	K	734233112R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. G 3/4"	kus	4,000	408,75	1 635,00	
	PP		Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. G 3/4"					
106	K	734233143R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. G 1"	kus	14,000	548,75	7 682,50	
	PP		Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. G 1"					
107	K	734233144R00	Kohout kulový s odvodn. vnitř.-vnitř.z. G 5/4"	kus	4,000	747,50	2 990,00	
	PP		Kohout kulový s odvodn. vnitř.-vnitř.z. G 5/4"					
108	K	734243123R00	Ventil zpětný závitový G 1"	kus	2,000	346,25	692,50	
	PP		Ventil zpětný závitový G 1"					
109	K	734243124R00	Ventil zpětný závitový G 5/4"	kus	1,000	492,50	492,50	
	PP		Ventil zpětný závitový G 5/4"					
110	K	734253117R00	Ventil pojistný závitový rohový G 3/4", do 6 barů	kus	3,000	530,00	1 590,00	
	PP		Ventil pojistný závitový rohový G 3/4", do 6 barů					
111	K	734263135R00	Šroubení regulační uzavíratelné, přímé G 1/2"x18	kus	21,000	322,50	6 772,50	
	PP		Šroubení regulační uzavíratelné, přímé G 1/2"x18					
112	K	734293223R00	Filtr, vřtíni-vnitřní závit, G 1"	kus	2,000	607,50	1 215,00	
	PP		Filtr, vřtíni-vnitřní závit, G 1"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
113	K	734293224R00	Filtr, vnitřní-vnitřní závit, G 5/4"	kus	1,000	782,50	782,50	
	PP		Filtr, vnitřní-vnitřní závit, G 5/4"					
114	K	734293312R00	Kohout kulový vypouštěcí závitový G 1/2"	kus	10,000	208,75	2 087,50	
	PP		Kohout kulový vypouštěcí závitový G 1/2"					
115	K	734413122R00	Teploměr D 63 / dl.jímky 50 mm, 0-100°C	kus	2,000	675,00	1 350,00	
	PP		Teploměr D 63 / dl.jímky 50 mm, 0-100°C					
116	K	734421160R00	Tlakoměr deformační 0-16bar, D 50 s jímkou	kus	1,000	945,00	945,00	
	PP		Tlakoměr deformační 0-16bar, D 50 s jímkou					
117	K	998734203R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	%	0,300	669,03	200,71	
	PP		Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m					
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							100 559,78	
118	K	735157261R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 11 600/ 500	kus	1,000	3 900,00	3 900,00	
	PP		Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 11 600/ 500					
119	K	735157264R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 11 600/ 800	kus	1,000	4 700,00	4 700,00	
	PP		Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 11 600/ 800					
120	K	735157265R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 11 600/ 900	kus	8,000	4 962,50	39 700,00	
	PP		Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 11 600/ 900					
121	K	735157266R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 11 600/1000	kus	2,000	5 250,00	10 500,00	
	PP		Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 11 600/1000					
122	K	735157563R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 21 600/ 700	kus	4,000	4 437,50	17 750,00	
	PP		Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 21 600/ 700					
123	K	735157564R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 21 600/ 800	kus	1,000	4 700,00	4 700,00	
	PP		Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 21 600/ 800					
124	K	735157568R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 21 600/1200	kus	1,000	5 787,50	5 787,50	
	PP		Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 21 600/1200					
125	K	735157160R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 10 600/ 400	kus	2,000	3 637,50	7 275,00	
	PP		Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 10 600/ 400					
126	K	735157161R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 10 600/ 500	kus	1,000	3 900,00	3 900,00	
	PP		Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 10 600/ 500					
127	K	998735202R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	%	2,390	982,13	2 347,28	
	PP		Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu Pod Nádražím čp.632 na sociální služby

Objekt:

SO A - Sociální služby

Soupis:

SO 01.6 - VRN

KSO:

Místo: Kraslice, Pod Nádražím 632

Zadavatel:

Město Kraslice

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:



Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 11. 5. 2020

IČ:

00259438

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

10343911

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj (nebo R-položka), nepocházejí z Cenové soustavy ÚRS. Nedílnou součástí Rozpočtu a Výkazu výměr je projektová dokumentace. Nabídkové ceny mohou být vytvářeny dle Výkazu výměr pouze s projektem a jeho Výkazem výměr.

Cena bez DPH

710 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně
710 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
149 100,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

859 100,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu Pod Nádražím čp.632 na sociální služby

Objekt: SO A - Sociální služby

Soupis: **SO 01.6 - VRN**

Místo: Kraslice, Pod Nádražím 632

Zadavatel: Město Kraslice

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 5. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

710 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

710 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

95 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

540 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

75 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu Pod Nádražím čp.632 na sociální služby

Objekt: SO A - Sociální služby

Soupis: **SO 01.6 - VRN**

Místo: Kraslice, Pod Nádražím 632

Datum: 11. 5. 2020

Zadavatel: Město Kraslice

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

710 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

710 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

95 000,00

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	---------------------------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Geodetické práce před výstavbou

2	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	------------------------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Geodetické práce po výstavbě

P
Poznámka k položce:
geometrický plán stavby a parkoviště, zaměření skutečného stavu

3	K	013203000	Dokumentace stavby bez rozlišení	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	----------------------------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Dokumentace stavby bez rozlišení

P
Poznámka k položce:
dílenská dokumentace

4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN3 Zařízení staveniště

540 000,00

5	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	250 000,00	250 000,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	---------------------	----	-------	------------	------------	----------------

P
Poznámka k položce:
náklady na vybudování, provoz, údržbu, zabezpečení, připojení a užívání inž. sítí, zrušení ZS a uvedení do původního stavu

6	K	034203000	Oplocení staveniště	Kč	1,000	180 000,00	180 000,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	---------------------	----	-------	------------	------------	----------------

7	K	034303000	Opatření na ochranu pozemků sousedních se staveništěm	Kč	1,000	60 000,00	60 000,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------	----------------

8	K	034503000	Informační tabule na staveništi	Kč	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	---------------------------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN4 Inženýrská činnost

75 000,00

9	K	043194000	Ostatní zkoušky	Kč	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	-----------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

10	K	045203000	Kompletační činnost	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	---------------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Kompletační činnost

11	K	045303000	Koordinační činnost	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	---------------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Koordinační činnost

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu Pod Nádražím čp.632 na sociální služby

Objekt:

SO A - Sociální služby

Soupis:

SO 02 - Parkoviště a zpevněné plochy - vedlejší aktivita

KSO:

Místo: Kraslice, Pod Nádražím 632

Zadavatel:

Město Kraslice

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:



Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 11. 5. 2020

IČ:

00259438

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

10343911

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj (nebo R-položka), nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Nedílnou součástí Rozpočtu a Výkazu výměr je projektová dokumentace. Nabídkové ceny mohou být vytvářeny dle Výkazu výměr pouze s projektem a jeho Výkazem výměr.

Cena bez DPH

1 885 187,07

DPH základní
snížená

Základ daně
1 885 187,07
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
395 889,28
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 281 076,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu Pod Nádražím čp.632 na sociální služby
Objekt: SO A - Sociální služby
Soupis: **SO 02 - Parkoviště a zpevněné plochy - vedlejší aktivita**

Místo: Kraslice, Pod Nádražím 632

Datum: 11. 5. 2020

Zadavatel: Město Kraslice

Projektant: XXXXXXXXXX

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 885 187,07

HSV - Práce a dodávky HSV	1 353 262,13
1 - Zemní práce	264 957,64
2 - Zakládání	76 457,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce	105 369,72
4 - Vodorovné konstrukce	7 892,28
5 - Komunikace pozemní	380 086,32
8 - Trubní vedení	142 194,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	189 359,26
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	71 990,00
96 - Bourání konstrukcí	117 369,26
997 - Přesun sutě	165 186,27
998 - Přesun hmot	29 650,72
PSV - Práce a dodávky PSV	531 924,94
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 107,84
762 - Konstrukce tesařské	28 666,48
764 - Konstrukce klempířské	39 929,68
765 - Krytina skládaná	5 728,26
767 - Konstrukce zámečnické	438 874,89
783 - Dokončovací práce - nátěry	17 617,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu Pod Nádražím čp.632 na sociální služby

Objekt: SO A - Sociální služby

Soupis: SO 02 - Parkoviště a zpevněné plochy - vedlejší aktivita

Místo: Kraslice, Pod Nádražím 632 Datum: 11. 5. 2020

Zadavatel: Město Kraslice Projektant: [REDACTED]

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 885 187,07

D HSV Práce a dodávky HSV 1 353 262,13

D 1 Zemní práce 264 957,64

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	54,000	39,80	2 149,20	CS ÚRS 2019 02
PP			Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2					
VV			" keřů Tavalník podél oplocení " 27,0*2,0		54,000			
2	K	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	5,400	4 520,00	24 408,00	CS ÚRS 2019 02
PP			Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm					
VV			" keřů Tavalník podél oplocení " 27,0*2,0*0,1		5,400			
3	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	165,440	83,50	13 814,24	CS ÚRS 2019 02
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3					
VV			" pro novou skladbu ploch "					
VV			"stávající plochy uvnitř oplocení v místě stávajících asfalt. ploch " (90,0+32,0)*0,42		51,240			
VV			"stávající plochy uvnitř oplocení - ostatní " (62,0+27,0+238,0-90,0-32,0)*0,52		106,600			
VV			" stávající chodník podél objektu a oplocení - vjezd " (4,5+6,5)*0,32		3,520			
VV			" stávající chodník podél objektu a oplocení " (1,9+1,9+19,0+2,0+2,4)*0,15		4,080			
4	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	165,440	23,90	3 954,02	CS ÚRS 2019 02
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
5	K	131151343	Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 300 mm - strojně	m	11,200	165,00	1 848,00	CS ÚRS 2019 02
PP			Vrtání jamek pro plotové sloupky strojně průměru přes 200 do 300 mm					
VV			" boční oplocení za parkovací plochou " (12,0+4,0)*0,7		11,200			
6	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	29,476	593,00	17 479,27	CS ÚRS 2019 02
PP			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
VV			"prohloubení pro základ nového uličního oplocení " 7,6*0,35*0,45		1,197			
VV			"pro potrubí od dešťových svodů D2 až D8 " (0,68+1,27+0,47)*0,6*1,1+(1,65+0,58+1,39)*0,6*0,7+5,9*0,6*1,15		7,189			
VV			"pro sběrné potrubí od připojení vpustí a DS do kanalizace - mimo objekt" 1,06*0,6*1,1+3,88*0,6*0,7+5,5*0,6*0,65+30,77*0,6*0,9		21,090			
7	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	29,476	168,00	4 951,97	CS ÚRS 2019 02
PP			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
8	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,672	858,00	3 150,58	CS ÚRS 2019 02
PP			Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3					
VV			" pro základové patky krytého stání " 1,5*0,6*(1,2-0,52)*6		3,672			
9	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	3,672	125,00	459,00	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3					
10	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	90,535	99,00	8 962,97	CS ÚRS 2019 02
	PP		Zřízení pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m					
	VV		"pro potrubí od dešťových svodů D2 až D8 " (0,68+1,27+0,47)*0,6*1,1+(1,65+0,58+1,39)*0,7*2+5,9*1,15*2		20,235			
	VV		"pro sběrné potrubí od připojení vpustí a DS do kanalizace - mimo objekt" 1,06*1,1*2+3,88*0,7*2+5,5*0,65*2+30,77*0,9*2		70,300			
11	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	90,535	17,60	1 593,42	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odstranění pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m					
12	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	14,738	77,40	1 140,72	CS ÚRS 2019 02
	PP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m					
	VV		"prohloubení pro základ nového uličního oplocení " 7,6*0,35*0,45		1,197			
	VV		"pro potrubí od dešťových svodů D2 až D8 " (0,68+1,27+0,47)*0,6*1,1+(1,65+0,58+1,39)*0,6*0,7+5,9*0,6*1,15		7,189			
	VV		"pro sběrné potrubí od připojení vpustí a DS do kanalizace - mimo objekt" 1,06*0,6*1,1+3,88*0,6*0,7+5,5*0,6*0,65+30,77*0,6*0,9		21,090			
	VV		29,476*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		14,738			
13	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	190,495	288,00	54 862,56	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		" odkopy pro novou skladbu ploch "					
	VV		"stávající plochy uvnitř oplocení v místě stávajících asfalt. ploch " (90,0+32,0)*0,42		51,240			
	VV		"stávající plochy uvnitř oplocení - ostatní " (62,0+27,0+238,0-90,0-32,0)*0,52		106,600			
	VV		" stávající chodník podél objektu a oplocení - vjezd " (4,5+6,5)*0,32		3,520			
	VV		" stávající chodník podél objektu a oplocení " (1,9+1,9+19,0+2,0+2,4)*0,15		4,080			
	VV		"výkopy pro základové patky krytého stání " 1,5*0,6*(1,2-0,52)*6		3,672			
	VV		"prohloubení pro základ nového uličního oplocení " 7,6*0,35*0,45		1,197			
	VV		"výkopy pro potrubí od dešťových svodů D2 až D8 " (0,68+1,27+0,47)*0,6*1,1+(1,65+0,58+1,39)*0,6*0,7+5,9*0,6*1,15		7,189			
	VV		"pro sběrné potrubí od připojení vpustí a DS do kanalizace - mimo objekt" 1,06*0,6*1,1+3,88*0,6*0,7+5,5*0,6*0,65+30,77*0,6*0,9		21,090			
	VV		" zásyp kolem patek a potrubí " -8,093		-8,093			
14	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	952,475	21,80	20 763,96	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		190,495*5 'Přepočtené koeficientem množství		952,475			
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	190,495	18,00	3 428,91	CS ÚRS 2019 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
16	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	380,990	200,00	76 198,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	VV		190,495*2 'Přepočtené koeficientem množství		380,990			
17	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	8,093	91,60	741,32	CS ÚRS 2019 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		"výkop pro základové patky krytého stání " 1,5*0,6*(1,2-0,52)*6		3,672			
	VV		" odpočet betonové konstrukce základové patky " -(1,5*0,6*0,6+0,8*0,45*(0,6-0,52))*6		-3,413			
	VV		"výkopy pro pro potrubí od dešťových svodů D2 až D8 a kanalizační přípojky"					
	VV		"pro potrubí od dešťových svodů D2 až D8 " (0,68+1,27+0,47)*0,6*1,1+(1,65+0,58+1,39)*0,6*0,7+5,9*0,6*1,15		7,189			
	VV		"pro sběrné potrubí od připojení vpustí a DS do kanalizace - mimo objekt" 1,06*0,6*1,1+3,88*0,6*0,7+5,5*0,6*0,65+30,77*0,6*0,9		21,090			
	VV		" odpočet lože a obsypu potrubí "					
	VV		"lože pro potrubí od dešťových svodů D2 až D8 " -((0,68+1,27+0,47)*0,6*0,1+(1,65+0,58+1,39)*0,6*0,1+5,9*0,6*0,1)		-0,716			
	VV		"lože pro sběrné potrubí od připojení vpustí a DS do kanalizace - mimo objekt" -		-2,473			
	VV		(1,06*0,6*0,1+3,88*0,6*0,1+5,5*0,6*0,1+30,77*0,6*0,1)					
	VV		"obsyp potrubí od dešťových svodů D2 až D8 " -(0,68+1,27+0,47+1,65+0,58+1,39+5,9)*0,6*0,4		-2,866			
	VV		"obsyp sběrného potrubí od připojení vpustí a DS do kanalizace - mimo objekt" -(1,06+3,88+5,5+30,77)*0,6*0,4		-9,890			
	VV		"odpočet sorpčních vpustí" -1,5*1,0*1,0*3		-4,500			
18	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	2,400	551,00	1 322,40	CS ÚRS 2019 02
	PP		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítím					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" obsypání sorpčních vpustí betonem" (1,4+0,6)*2*1,0*0,2*3		2,400			
19	M	58933722	beton C 35/45 X0 kamenivo frakce 0/8	m3	2,400	2 150,00	5 160,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		beton C 35/45 X0 kamenivo frakce 0/8					
	VV		" obsypání sorpčních vpustí betonem" (1,4+0,6)*2*1,0*0,2*3		2,400			
20	K	278361101	Výztuž betonového základu (podezdívky) betonářskou ocelí 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,031	32 100,00	995,10	CS ÚRS 2019 02
	PP		Výztuž základu (podezdívky) betonového z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	VV		" pomocná výztuž do obetonování stěny sorpčních vpustí R8" (1,4+0,6)*2*1,3*5*0,395*0,001*3		0,031			
21	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	12,756	321,00	4 094,68	CS ÚRS 2019 02
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	VV		"pro potrubí od dešťových svodů D2 až D8 " (0,68+1,27+0,47)*0,6*0,4+(1,65+0,58+1,39)*0,6*0,4+5,9*0,6*0,4		2,866			
	VV		"pro sběrné potrubí od připojení vpustí a DS do kanalizace - mimo objekt" 1,06*0,6*0,4+3,88*0,6*0,4+5,5*0,6*0,4+30,77*0,6*0,4		9,890			
22	M	583312000	šterkopísek netříděný zásypový materiál	t	25,512	285,00	7 270,92	CS ÚRS 2019 02
	PP		šterkopísek netříděný zásypový materiál					
	VV		12,756*2 'Přepočtené koeficientem množství		25,512			
23	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	365,200	17,00	6 208,40	CS ÚRS 2019 02
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
	VV		" pro novou skladbu ploch "					
	VV		"plochy uvnitř oplocení " (62,0+27,0+238,0)		327,000			
	VV		" chodník podél objektu a oplocení " (1,9+4,5+1,9+19,0+6,5+2,0+2,4)		38,200			
D	2		Zakládání				76 457,40	
24	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m	m2	327,000	32,00	10 464,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m					
	VV		" pro novou skladbu ploch "					
	VV		"plochy uvnitř oplocení " (62,0+27,0+238,0)		327,000			
25	M	69311068	geotextilie netkaná PP 300g/m2	m2	376,050	35,00	13 161,75	CS ÚRS 2019 02
	PP		geotextilie netkaná PP 300g/m2					
	VV		327*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		376,050			
26	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného šterkopísku	m3	0,399	878,00	350,32	CS ÚRS 2019 02
	PP		Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnaním povrchu ze šterkopísku netříděného					
	VV		"pod základ nového uličního oplocení " 7,6*0,35*0,15		0,399			
27	K	274322511	Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 XC2	m3	2,394	2 940,00	7 038,36	CS ÚRS 2019 02
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		XC2					
	VV		"základ nového uličního oplocení " 7,6*0,35*0,9		2,394			
28	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	14,310	253,00	3 620,43	CS ÚRS 2019 02
	PP		Bednění základů pasů rovné zřízení					
	VV		"základ nového uličního oplocení " (7,6+0,35)*2*0,9		14,310			
29	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	14,310	65,00	930,15	CS ÚRS 2019 02
	PP		Bednění základů pasů rovné odstranění					
30	K	275322511	Základové patky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	4,617	2 940,00	13 573,98	CS ÚRS 2019 02
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30					
	VV		" betonová konstrukce základové patky " (1,5*0,6*0,6+0,8*0,45*0,45+(0,56*0,45+0,44*0,45)/2*0,3)*6		4,617			
31	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	25,506	253,00	6 453,02	CS ÚRS 2019 02
	PP		Bednění základů patek zřízení					
	VV		" betonové konstrukce základové patky " ((1,5+0,6)*2*0,6+(0,8+0,45)*2*0,45+(0,45+0,56)*2*0,3)*6		25,506			
32	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	25,506	65,00	1 657,89	CS ÚRS 2019 02
	PP		Bednění základů patek odstranění					
33	K	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,246	31 250,00	7 687,50	CS ÚRS 2019 02
	PP		Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R)					
	VV		" dle tabulky statika " 41,0*6*0,001		0,246			
34	K	275362021	Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari	t	0,384	30 000,00	11 520,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Výztuž základů patek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" dle tabulky statika " 64,0*6*0,001		0,384			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				105 369,72	
35	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zabetonováním	kus	16,000	206,00	3 296,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zabetonováním (tř. C 25/30) do 0,08 m3 do					
	VV		připravených jamek					
	VV		" boční oplocení za parkovací plochou " (12,0+4,0)		16,000			
36	M	55342252	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2000/38x1,5mm	kus	12,000	230,00	2 760,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2000/38x1,5mm					
	VV		" boční oplocení za parkovací plochou " 12,0		12,000			
37	M	55342272	vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 2000mm	kus	4,000	225,00	900,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 2000mm					
38	M	15619210	krytka plastová D 38/48mm	kus	16,000	8,34	133,44	CS ÚRS 2019 02
	PP		krytka plastová D 38/48mm					
39	K	348121221	Montáž podhrabových desek délky do 3 m na ocelové plotové sloupky	kus	11,000	197,00	2 167,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž podhrabových desek na ocelové sloupky, délky desek přes 2 do 3 m					
	VV		" boční oplocení za parkovací plochou " 11		11,000			
40	M	59233120	deska plotová betonová 250x5x20 cm	kus	11,000	374,00	4 114,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		deska plotová betonová 250x5x20 cm					
41	K	348171130	Osazení rámového oplocení výšky do 2 m ve sklonu svahu do 15°	m	27,500		0,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Osazení oplocení z dílců kovových rámových, na ocelové sloupky do 15° sklonu svahu, výšky přes 1,5 do 2,0 m					
	VV		" boční oplocení za parkovací plochou " 11*2,5		27,500			
42	M	553960020	Dodávka systémového oplocení s povrchovou úpravou poplastováním - panely 3D zelené dl.2500mm v.1530mm tl.drátu 4/4mm	ks	11,000	835,00	9 185,00	
	PP		Dodávka systémového oplocení s povrchovou úpravou poplastováním - panely 3D zelené dl.2500mm v.1530mm tl.drátu 4/4mm					
43	K	348272223	Plotová zeď tl 195 mm z betonových tvarovek oboustranně štípaných barevných na MC včetně spárování	m2	6,960	3 650,00	25 404,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Ploty z tvárníc betonových plotová zeď na maltu cementovou včetně spárování současně při zdění z tvarovek oboustranně štípaných, dutých					
	VV		barevných, tloušťka zdiva 195 mm					
	VV		" uliční oplocení - podezdívka " 7,6*0,6		4,560			
	VV		" pilířek " 2,0*1,2		2,400			
44	K	348272293	Příplatek k plotové zdi tl 195 mm z betonových tvarovek za vylití ztužujícího sloupku betonem C16/20	m2	3,600	2 156,00	7 761,60	CS ÚRS 2019 02
	PP		Ploty z tvárníc betonových plotová zeď Příplatek k cenám plotového zdiva za provedení ztužujícího sloupku šířky 400 mm, osově vzdálenosti do 3200					
	VV		mm vylitím betonu C 16/20, včetně výztuže 2x BSt 500 Ø 10 mm, tloušťka zdiva 195 mm					
	VV		1,8*0,4*5		3,600			
45	K	349272290	Příplatek na krajní pole pilířku a podezdívky za tvarovky štípané třístranně 195x400x190 barevné	ks	15,000	1 250,00	18 750,00	
	PP		Příplatek na krajní pole pilířku a podezdívky za tvarovky štípané třístranně 190x400x190 barevné					
46	K	348272523	Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných barevných	m	6,800	298,00	2 026,40	CS ÚRS 2019 02
	PP		Ploty z tvárníc betonových plotová stříška lepená mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek hladkých nebo štípaných, sedlového tvaru barevných, tloušťka					
	VV		zdiva 195 mm					
	VV		" na podezdívku " 2,4*2		4,800			
	VV		"na pilířek " 2,0		2,000			
47	K	348273242	Plotový sloupek 400x200 mm z tvarovek štípaných 4stranně barevných vč spárování a výplně betonem	m	2,400	2 560,00	6 144,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Ploty z tvárníc betonových plotový sloupek na maltu cementovou včetně spárování současně při zdění, výplně z betonu C 16/20 a výztuže se štípaným					
	VV		povrchem, rozměru 400 x 200 mm z tvarovek štípaných ze 4 stran (195 x 190 x 400 mm) barevných					
	VV		" sloupky uličního oplocení nad podezdívkou " 1,2*2		2,400			
48	K	348273532	Sloupová hlavice 400x200 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných barevných	kus	2,000	298,00	596,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Ploty z tvárníc betonových sloupová hlavice lepená mrazuvzdorným lepidlem, včetně spárování z tvarovek hladkých nebo štípaných, sedlového tvaru,					
	VV		rozměru sloupku 400 x 200 mm barevná					
49	K	348273902	Držák plotových polí průběžný dl 300 mm vkládaný do ložných spár plotového sloupku	kus	8,000	256,00	2 048,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Ploty z tvárníc betonových kovové doplňky k plotovému zdivu vkládané do ložných spár současně při zdění držák plotových polí průběžný, pro sloupek					
	VV		délky 300 mm					
50	K	348501213	Montáž oplocení z tyčoviny púlené výšky do 2 m	m	4,800	560,00	2 688,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž dřevěného oplocení na sloupky v osově vzdálenosti do 4 m výšky přes 1 do 2 m z tyčoviny púlené					
	VV		" dřevěná pole na zděné sloupky uličního oplocení " 2*2,4		4,800			
51	M	55342352	plotové pole plaňkové do 1500 mm	m	4,800	1 980,00	9 504,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		plotové pole plaňkové do 1500 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	4		Vodorovné konstrukce				7 892,28	
52	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	3,189	938,00	2 991,28	CS ÚRS 2019 02
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm					
	VV		"pro potrubí od dešťových svodů D2 až D8 " (0,68+1,27+0,47)*0,6*0,1+(1,65+0,58+1,39)*0,6*0,1+5,9*0,6*0,1		0,716			
	VV		"pro sběrné potrubí od připojení vpustí a DS do kanalizace - mimo objekt" 1,06*0,6*0,1+3,88*0,6*0,1+5,5*0,6*0,1+30,77*0,6*0,1		2,473			
53	K	452112121	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 200 mm	kus	1,000	184,00	184,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm					
	VV		" pod poklop na zákrytovou desku studny " 1		1,000			
54	M	59224135	prstenec betonový vyrovnávací 62,5x6x9 cm	kus	1,000	213,00	213,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		prstenec betonový vyrovnávací 62,5x6x9 cm					
55	K	452311151	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	0,675	2 860,00	1 930,50	CS ÚRS 2019 02
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 20/25					
	VV		" pod sorpční vpustí " 1,5*1,0*0,15*3		0,675			
56	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	2,250	262,00	589,50	CS ÚRS 2019 02
	PP		Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty					
	VV		"desky pod sorpční vpustí " (1,5+1,0)*2*0,15*3		2,250			
57	K	452386111	Vyrovnávací prstence z betonu prostého tř. C 25/30 v do 100 mm	kus	1,000	340,00	340,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Podkladní a vyrovnávací konstrukce z betonu vyrovnávací prstence z prostého betonu tř. C 25/30 pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm					
	VV		" pod mříž UV2 " 1		1,000			
58	K	452386121	Vyrovnávací prstence z betonu prostého tř. C 25/30 v do 200 mm	kus	1,000	663,00	663,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Podkladní a vyrovnávací konstrukce z betonu vyrovnávací prstence z prostého betonu tř. C 25/30 pod poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm					
	VV		" pod mříž UV3 " 1		1,000			
59	K	452386131	Vyrovnávací prstence z betonu prostého tř. C 25/30 v nad 200 mm	kus	1,000	981,00	981,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Podkladní a vyrovnávací konstrukce z betonu vyrovnávací prstence z prostého betonu tř. C 25/30 pod poklopy a mříže, výšky přes 200 mm					
	VV		" pod mříž UV1 " 1		1,000			
D	5		Komunikace pozemní				380 086,32	
60	K	564730111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 100 mm	m2	27,200	105,00	2 856,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm					
	VV		" pro novou skladbu ploch "					
	VV		" chodník podél objektu a oplocení " (1,9+1,9+19,0+2,0+2,4)		27,200			
61	K	564750011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 150 mm	m2	27,200	135,00	3 672,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	VV		" pro novou skladbu ploch "					
	VV		" chodník podél objektu a oplocení " (1,9+1,9+19,0+2,0+2,4)		27,200			
62	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	27,200	275,00	7 480,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojítm hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
	VV		" pro novou skladbu ploch "					
	VV		" chodník podél objektu a oplocení " (1,9+1,9+19,0+2,0+2,4)		27,200			
63	K	596211115	Příplatek za kombinaci více než dvou barev u kladení betonových dlažeb pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	27,200	29,10	791,52	CS ÚRS 2019 02
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojítm hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy Příplatek k cenám za dlažbu z prvků více než dvou barev					
64	M	59245006	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	5,000	385,00	1 925,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná					
	VV		" podél obrubníku ve vjezdech chodníku pruh š.0,4m" 1,9+2,4+0,7		5,000			
65	M	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	24,000	325,00	7 800,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní					
	VV		" pro novou skladbu ploch "					
	VV		" chodník podél objektu a oplocení " (1,9+19,0+2,0)+1,1		24,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
66	K	564760011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 200 mm	m2	338,000	138,00	46 644,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
67	K	564760111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm	m2	338,000	174,00	58 812,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	VV		" pro novou skladbu ploch "					
	VV		"plochy uvnitř oplocení " (62,0+27,0+238,0)		327,000			
	VV		" chodník podél objektu a oplocení - vjezdy " (4,5+6,5)		11,000			
68	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	338,000	355,00	119 990,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva téženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitém hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2					
	VV		" pro novou skladbu ploch "					
	VV		"plochy uvnitř oplocení " (62,0+27,0+238,0)		327,000			
	VV		" chodník podél objektu a oplocení - vjezdy " (4,5+6,5)		11,000			
69	K	596212215	Příplatek za kombinaci více než dvou barev u betonových dlažeb komunikací tl 80 mm skupiny A	m2	338,000	29,10	9 835,80	CS ÚRS 2019 02
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva téženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitém hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy Příplatek k cenám za dlažbu z prvků více než dvou barev					
70	M	59245013	<i>dlažba betonová s distančními nálišky vymežujícími spáry š.30mm 21x14x8 cm přírodní</i>	m2	239,000	350,00	83 650,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		dlažba betonová s distančními nálišky vymežujícími spáry š.30mm 21x14x8 cm přírodní					
71	M	59245010	<i>dlažba betonová s distančními nálišky vymežujícími spáry š.30mm 21x14x8 cm barevná</i>	m2	90,000	365,00	32 850,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		dlažba betonová s distančními nálišky vymežujícími spáry š.30mm 21x14x8 cm barevná					
	VV		62,0+27,0+1,0		90,000			
72	M	59245005	<i>dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm barevná</i>	m2	12,000	315,00	3 780,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm barevná					
	VV		" ve vjezdech chodníku" 4,5+6,5+1,0		12,000			
D 8 Trubní vedení							142 194,80	
73	K	871273121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 125	m	11,940	95,00	1 134,30	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 125					
	VV		" od dešťových svodů D2 až D8 " 0,68+1,27+1,65+0,58+1,39+0,47+5,9		11,940			
74	M	28611126	<i>trubka kanalizační PVC DN 125x1000 mm SN4</i>	m	13,050	62,00	809,10	CS ÚRS 2019 02
	PP		trubka kanalizační PVC DN 125x1000 mm SN4					
	VV		11,94*1,093 'Přepočtené koeficientem množství		13,050			
75	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	41,210	105,00	4 327,05	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160					
	VV		" sběrné potrubí od připojení vpustí a DS do kanalizace - mimo objekt" 1,06+3,88+5,5+30,77		41,210			
76	M	28611131	<i>trubka kanalizační PVC DN 160x1000 mm SN4</i>	m	45,043	155,00	6 981,67	CS ÚRS 2019 02
	PP		trubka kanalizační PVC DN 160x1000 mm SN4					
	VV		" připojení vpustí a DS na kanalizaci " 41,21		41,210			
	VV		41,21*1,093 'Přepočtené koeficientem množství		45,043			
77	K	877265271	Montáž lapače sřešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 100	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu lapačů sřešních splavenin DN 100					
	VV		" D8 " 1		1,000			
78	M	28341111	<i>lapače sřešních splavenin okapová vpust' s košem + odnímatelný sifonový uzávěr z PP</i>	kus	1,000	2 250,00	2 250,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		lapače sřešních splavenin okapová vpust' s košem + odnímatelný sifonový uzávěr z PP					
79	K	894812312	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90°	kus	1,000	5 620,00	5 620,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/160 průtočné 30°,60°,90°					
	VV		" RŠ1 " 1		1,000			
80	K	894812314	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno s přítokem tvaru X	kus	1,000	6 370,00	6 370,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/160 sběrné tvaru X					
	VV		" RŠs " 1		1,000			
81	K	894812331	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm	kus	2,000	2 510,00	5 020,00	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 1 000 mm					
	VV		" RŠs " 1		1,000			
	VV		" RŠ1 " 1		1,000			
82	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	2,000	83,90	167,80	CS ÚRS 2019 02
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za uříznutí šachtové roury					
83	K	245111111	Osazení krycí desky dvoudílné	t	0,228	1 210,00	275,88	CS ÚRS 2019 02
	PP		Osazení prefabrikované krycí desky vodárenské studny na maltu cementovou, s vyspárováním dvoudílné					
	VV		" betonové přechodové zákrytové desky " 0,228		0,228			
84	M	59225778	přechodová deska betonová zákrytová na skruž celá s otvorem 1200/200-625 mm	kus	1,000	1 070,00	1 070,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		přechodová deska betonová zákrytová na skruž celá s otvorem 1200/200-625					
85	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	3,000	613,00	1 839,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600					
	VV		" na kanalizační šachty " 2		2,000			
	VV		" na nový poklop studny " 1		1,000			
86	M	286617690	revizní šachty D 400 - poklop litinový 315/40T-plný tvárná litina do teleskopu	kus	3,000	2 860,00	8 580,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		revizní šachty D 400 - poklop litinový 315/40T-plný tvárná litina do teleskopu					
	P		Poznámka k položce: WAVIN, kód výroby: IF193050W					
87	K	895960001	Dodávka a osazení sorpčních vpustí SOL-2/4 M 900/600/1010 mm vč. mříže D400 s rámem	ks	3,000	32 500,00	97 500,00	
	PP		Dodávka a osazení sorpčních vpustí SOL-2/4 M 900/600/1010 mm vč. mříže D400 s rámem					
	P		Poznámka k položce: vodotěsná svařovaná polypropylenová nádrž s gravitačně sedimentační komorou, odlehčovacím členem a s dočištěním na sorpčním filtru z FIBROILU					
	VV		" UV1, UV2 a UV3 " 3		3,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				189 359,26	
D	91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				71 990,00	
88	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	8,100	277,00	2 243,70	CS ÚRS 2019 02
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého,					
	VV		do lože z betonu prostého					
			" nájezdový obrubník ve vjezdu mezi MK a chodníkem" 3,5+4,6		8,100			
89	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	m	9,000	120,00	1 080,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm					
90	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	139,050	277,00	38 516,85	CS ÚRS 2019 02
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu					
	VV		prostého, do lože z betonu prostého					
			" kolem parkování a k okapovému chodníku podél plochy " 2,25+27,0+12,0+7,0+6,0+22,3+22,0+13,0+21,0+1,3+1,5*2+1,1*2		139,050			
91	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	m	141,000	126,00	17 766,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm					
92	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	6,595	105,30	694,45	CS ÚRS 2019 02
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20					
	VV		"pod nájezdový obrubník ve vjezdu mezi MK a chodníkem" (3,5+4,6)*0,3*0,3		0,729			
	VV		" kolem parkování a k okapovému chodníku podél plochy " (2,25+27,0+12,0+7,0+6,0+22,3+22,0+13,0+21,0+1,3+1,5*2+1,1*2)*0,2*0,2		5,562			
	VV		" pro přídlažbu podél uličního oplocení " 7,6*0,2*0,2		0,304			
93	K	916960001	Úprava pojiždění stávající studny	ks	1,000	2 560,00	2 560,00	
	PP		Úprava pojiždění stávající studny					
94	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	3,000	1 250,00	3 750,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly					
	VV		" nové značky " 3		3,000			
95	M	40444052	značka dopravní svislá pr. 700mm	kus	2,000	1 140,00	2 280,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		značka dopravní svislá FeZn pr. 700mm					
	VV		" B16 a B2" 2		2,000			
96	M	40445404	značka dopravní svislá nereflexní FeZn prolis 500x700mm	kus	1,000	646,00	646,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		značka dopravní svislá nereflexní FeZn prolis 500x700mm					
	VV		" IP 4b " 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
97	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	3,000	562,00	1 686,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu					
	VV		" 2x sloupek nový a 1x stávající - přesunout vč. značek " 3		3,000			
98	M	40445225	sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 350mm	kus	2,000	241,00	482,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 350mm					
	VV		"IP 4b a B16, B2" 2		2,000			
99	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	3,000	95,00	285,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm					
	VV		"pro značky IP 4b a B16, B2" 3		3,000			
	D	96	Bourání konstrukcí				117 369,26	
100	K	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	38,200	516,00	19 711,20	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
	VV		"na chodníku podél oplocení "					
	VV		1,9+4,5+1,9+19,0+6,5+2,0+2,4		38,200			
101	K	113107341	Odstranění podkladu živичného tl 50 mm strojně pl do 50 m2	m2	38,200	469,00	17 915,80	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy do 50 mm					
	VV		" litý asfalt na chodníku podél oplocení "					
	VV		1,9+4,5+1,9+19,0+6,5+2,0+2,4		38,200			
102	K	113107182	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	122,000	53,10	6 478,20	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm					
	VV		"stávající plochy uvnitř oplocení " 90,0+32,0		122,000			
103	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	100,000	86,70	8 670,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých					
	VV		" odhad " 100,0		100,000			
104	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	12,422	2 430,00	30 185,46	CS ÚRS 2019 02
	PP		Bourání základů z betonu prostého					
	VV		" základ podezdívky oplocení uliční" (8,7+0,6)*0,3*0,6		1,674			
	VV		" základ podezdívky oplocení uvnitř " 27,0*0,3*0,6		4,860			
	VV		" základy garáže " (5,5+3,7)*2*0,4*0,8		5,888			
105	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	4,692	588,00	2 758,90	CS ÚRS 2019 02
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3					
	VV		" zbytky zdiva garáže " (5,5*1,4+3,7*1,7+5,5*0,3)*0,3		4,692			
106	K	962042320	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3	m3	1,692	1 900,00	3 214,80	CS ÚRS 2019 02
	PP		Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu do 1 m3					
	VV		" podezdívka oplocení uliční" 8,4*0,35*0,3		0,882			
	VV		" podezdívka oplocení uvnitř " 27,0*0,15*0,2		0,810			
107	K	962052314	Bourání pilířů ze ŽB	m3	0,446	3 500,00	1 561,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Bourání zdiva železobetonového pilířů, průřezu do 0,36 m2					
	VV		" sloupků uličního oplocení " 0,3*0,3*1,15*3+0,3*0,3*1,5		0,446			
108	K	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2	m3	2,558	1 850,00	4 732,30	CS ÚRS 2019 02
	PP		Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2					
	VV		" podlaha v bourané garáži " 5,5*3,1*0,15		2,558			
109	K	966003814	Rozebrání oplocení s příčníky a betonovými sloupky z prken a latí	m	7,500	562,00	4 215,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Rozebrání dřevěného oplocení se sloupky osově vzdáleností do 4,00 m, výšky do 2,50 m, osazených do hloubky 1,00 m s příčníky a betonovými sloupky z prken a latí					
	VV		" stávající uliční oplocení dřevěné do zděných sloupků " 2,1+2,65+2,75		7,500			
110	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	1,000	39,10	39,10	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol					
111	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	17,000	680,00	11 560,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných					
	VV		"sloupky stávajícího oplocení - kovové rámy "12		12,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" sloupky vrat a vrátek " 3+2		5,000			
112	K	966072810	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 1m	m	20,900	215,00	4 493,50	CS ÚRS 2019 02
	PP		Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky do 1 m					
	VV		" stávající oplocení - kovové rámy " 1,9*11		20,900			
113	K	966073810	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 2 m2	kus	1,000	145,00	145,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě do 2 m2					
	VV		" stávající vrátka v oplocení " 1		1,000			
114	K	966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 6 m2	kus	2,000	162,00	324,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 2 do 6 m2					
	VV		" stávající vrata v oplocení " 2		2,000			
115	K	963015141	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 0,5 t	kus	3,000	455,00	1 365,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump hmotnosti do 0,5 t					
	VV		" demontáž zákrytové desky stávající studny " 1		1,000			
	VV		" demontáž 2 ks skruží stávající studny " 2		2,000			
D	997		Přesun sutě				165 186,27	
116	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	90,673	246,00	22 305,56	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	VV		" všechny bourané materiály" 113,604		113,604			
	VV		" obrubníky a prefabrikáty studny" -23,0-1,44		-24,440			
	VV		" kovové do sběrný " -(0,004+1,177+0,198+0,192+0,42)		-1,991			
	VV		"cihelná suť z rozbourané garáže uvnitř " 3,5		3,500			
117	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 269,422	36,00	45 699,19	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		90,673*14 'Přepočtené koeficientem množství		1 269,422			
118	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	26,431	316,00	8 352,20	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	VV		" obrubníky na skládku" 23,0+1,44		24,440			
	VV		" kovové do sběrný " (0,004+1,177+0,198+0,192+0,42)		1,991			
119	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	348,133	36,00	12 532,79	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		" obrubníky na skládku" (23,0+1,44)*14		342,160			
	VV		" kovové do sběrný " (0,004+1,177+0,198+0,192+0,42)*3		5,973			
120	K	997223845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového	t	30,584	850,00	25 996,40	CS ÚRS 2019 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového					
	VV		3,744+26,84		30,584			
121	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	72,729	600,00	43 637,40	CS ÚRS 2019 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101					
	VV		" stávající obrubníky a ostatní betové kce " 23,0+1,44+12,415+24,844+3,772+1,07+5,628+0,56		72,729			
122	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	11,946	500,00	5 973,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102					
	VV		" zdivo " 8,446+3,5		11,946			
123	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	0,525	1 200,00	630,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201					
	VV		" dřevěný plot " 0,525		0,525			
124	K	997960001	Uložení kovového odpadu do sběrný	t	1,991	30,00	59,73	
	PP		Uložení kovového odpadu do sběrný					
	VV		" kovové do sběrný " (0,004+1,177+0,198+0,192+0,42)		1,991			
D	998		Přesun hmot				29 650,72	
125	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	174,416	170,00	29 650,72	CS ÚRS 2019 02
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV			Práce a dodávky PSV				531 924,94	
D 721			Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				1 107,84	
126	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	11,940	16,70	199,40	CS ÚRS 2019 02
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
	VV		" od dešťových svodů D2 až D8 " 0,68+1,27+1,65+0,58+1,39+0,47+5,9		11,940			
127	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	41,210	21,60	890,14	CS ÚRS 2019 02
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200					
	VV		" sběrné potrubí od připojení vpustí a DS do kanalizace - mimo objekt" 1,06+3,88+5,5+30,77		41,210			
128	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	1,680	10,90	18,30	CS ÚRS 2019 02
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 762			Konstrukce tesařské				28 666,48	
129	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	0,814	1 440,00	1 172,16	CS ÚRS 2019 02
	PP		Práce společné pro tesařské konstrukce hoblování hraněného řeziva přímo na staveništi					
	VV		" zastřešní přístřešku 120/140mm " 10,6*4*0,12*0,16		0,814			
130	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	1,649	871,00	1 436,28	CS ÚRS 2019 02
	PP		Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)					
	VV		" zastřešní přístřešku krokve po vlašsku 120/160mm " 10,6*4*0,12*0,16		0,814			
	VV		" zastřešní přístřešku bednění " 10,6*3,15*0,025		0,835			
131	K	762335522	Montáž krokví rovnoběžných s okapem z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 224 cm2 na ocel	m	42,400	75,70	3 209,68	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krokví krokví rovnoběžných s okapem (vlašských) z řeziva hoblovaného na ocelový podklad, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2					
	VV		" zastřešní přístřešku 120/140mm " 10,6*4		42,400			
132	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu 100-140x100-140mm do dl 5m	m3	0,783	7 100,00	5 559,30	CS ÚRS 2019 02
	PP		hranol stavební řezivo průřezu 100-140x100-140mm do dl 5m					
	VV		" zastřešní přístřešku 120/140mm " 10,6*4*0,12*0,14		0,712			
	VV		0,712*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,783			
133	K	762341260	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z palubek	m2	33,390	125,00	4 173,75	CS ÚRS 2019 02
	PP		Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z palubek					
	VV		" zastřešní přístřešku " 10,6*3,15		33,390			
134	M	61189995	palubky podlahové smrk 24x146mm A/B	m2	36,729	277,00	10 173,93	CS ÚRS 2019 02
	PP		palubky podlahové smrk 24x146mm A/B					
	VV		33,39*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		36,729			
135	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	1,547	922,00	1 426,33	CS ÚRS 2019 02
	PP		Spojovací prostředky krokví, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty					
	VV		" zastřešní přístřešku krokve po vlašsku 120/140mm " 10,6*4*0,12*0,14		0,712			
	VV		" zastřešní přístřešku bednění " 10,6*3,15*0,025		0,835			
136	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	5,580	271,51	1 515,05	CS ÚRS 2019 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 764			Konstrukce klempířské				39 929,68	
137	K	764121401	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Al plechu rš 500 mm sklonu do 30°	m2	33,390	856,00	28 581,84	CS ÚRS 2019 02
	PP		Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků rš 500 mm, sklon střechy do 30°					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		s povrchovou úpravou PP99					
	VV		" zastřešní přístřešku " 10,6*3,15		33,390			
138	K	764222403	Oplechování štítu závětrnou lištou z Al plechu rš 250 mm	m	16,900	362,00	6 117,80	CS ÚRS 2019 02
	PP		Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu štítu závětrnou lištou rš 250 mm					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		s povrchovou úpravou PP99					
	VV		" zastřešní přístřešku " 10,6+2*3,15		16,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
139	K	764521404	Žlab podokapní půlkruhový z Al plechu rš 330 mm	m	10,600	387,00	4 102,20	CS ÚRS 2019 02
	PP		Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		s povrchovou úpravou PP99					
			" zastřešní přístřešku " 10,6		10,600			
140	K	764521444	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Al plechu 330/100 mm	kus	1,000	185,00	185,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm					
	P		Poznámka k položce:					
			s povrchovou úpravou PP99					
141	K	764528422	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Al plechu průměru 100 mm	m	3,000	115,00	345,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Svod z hliníkového plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm					
	P		Poznámka k položce:					
			s povrchovou úpravou PP99					
142	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	1,520	393,32	597,84	CS ÚRS 2019 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	765	Krytina skládaná				5 728,26	
143	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci	m2	33,390	43,20	1 442,45	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 20° lepením (vodotěsné podstřeší) na bednění nebo tepelnou izolaci					
	VV		" zastřešní přístřešku " 10,6*3,15		33,390			
144	M	28329223	fólie strukturovaná pod plechovou krytinu š 1,5m	m2	36,729	110,00	4 040,19	CS ÚRS 2019 02
	PP		fólie strukturovaná pod plechovou krytinu š 1,5m					
	VV		33,39*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		36,729			
145	K	998765201	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	%	4,480	54,83	245,62	CS ÚRS 2019 02
	PP		Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	767	Konstrukce zámečnické				438 874,89	
146	K	767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500 kg	kg	2 033,000	35,00	71 155,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg					
	VV		" konstrukce nosných sloupů rámu přístřešku vč.zavětrování - dle tabulky statika"					
	VV		" HEB 140 dl.3,0m 6ks " 774,0		774,000			
	VV		" HEB 180 dl.2,0m 6ks " 784,0		784,000			
	VV		" L 50/50/5 dl.120 mm 24 ks " 12,0		12,000			
	VV		"kotevní deska pl.20 400x300 mm 6 ks" 113,0		113,000			
	VV		"kotevní deska pl.10 100x150 mm 24 ks" 14,0		14,000			
	VV		"kotevní deska pl.10 75x150 mm 12 ks" 21,0		21,000			
	VV		"kotevní deska pl.16 180x550 mm 6 ks" 75,0		75,000			
	VV		"kotevní deska pl.16 160x550 mm 6 ks" 66,0		66,000			
	VV		"kotevní deska pl.10 100x300 mm 12 ks" 28,0		28,000			
	VV		"kotevní deska pl.10 140x290 mm 12 ks" 38,0		38,000			
	VV		"kotevní deska pl.10 90x90 mm 12 ks" 8,0		8,000			
	VV		"kotevní deska pl.8 60x115 mm 24 ks" 10,0		10,000			
	VV		"kotevní deska pl.8 50x140 mm 4 ks" 2,0		2,000			
	VV		" tyč pr.10mm dl.350 mm 24ks " 6,0		6,000			
	VV		" tyč pr.14 mm dl.3600 mm 2ks " 9,0		9,000			
	VV		" tyč pr.24 mm dl.800 mm 24ks " 73,0		73,000			
147	M	553960001	Atypické svařované zámečnické konstrukce žárově zinkované	kg	2 033,000	178,00	361 874,00	
	PP		Atypické svařované zámečnické konstrukce žárově zinkované					
148	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,350	4 330,29	5 845,89	CS ÚRS 2019 02
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				17 617,79	
149	K	783218101	Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	102,429	68,00	6 965,17	CS ÚRS 2019 02
	PP		Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný syntetický					
	VV		" zastřešní přístřešku krokve po vlašku 120/120mm " 10,6*4*0,12*4		20,352			
	VV		" zastřešní přístřešku bednění " 10,6*3,15*2,3		76,797			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			" dřevěná pole na zděné sloupky uličního oplocení " 2*2,4*1,1	5,280				
150	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	102,429	104,00	10 652,62	CS ÚRS 2019 02
PP			Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu Pod Nádražím čp.632 na sociální služby

Objekt:

SO A - Sociální služby

Soupis:

SO 02.1 - VRN - vedlejší aktivita

KSO:

Místo: Kraslice, Pod Nádražím 632

Zadavatel:

Město Kraslice

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

[REDACTED]

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 11. 5. 2020

IČ:

00259438

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

10343911

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj (nebo R-položka), nepocházejí z Cenové soustavy ÚRS. Nedílnou součástí Rozpočtu a Výkazu výměr je projektová dokumentace. Nabídkové ceny mohou být vytvářeny dle Výkazu výměr pouze s projektem a jeho Výkazem výměr.

Cena bez DPH

50 500,00

DPH základní
snížená

Základ daně
50 500,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
10 605,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

61 105,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu Pod Nádražím čp.632 na sociální služby

Objekt: SO A - Sociální služby

Soupis: **SO 02.1 - VRN - vedlejší aktivita**

Místo: Kraslice, Pod Nádražím 632

Datum: 11. 5. 2020

Zadavatel: Město Kraslice

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

50 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

50 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

40 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

8 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost

2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu Pod Nádražím čp.632 na sociální služby

Objekt: SO A - Sociální služby

Soupis: **SO 02.1 - VRN - vedlejší aktivita**

Místo: Kraslice, Pod Nádražím 632

Datum: 11. 5. 2020

Zadavatel: Město Kraslice

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 50 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 50 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 40 000,00

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	---------------------------------	-------	-------	-----------	-----------	----------------

PP Geodetické práce před výstavbou

P *Poznámka k položce:
vytyčení inženýrských sítí*

2	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	------------------------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Geodetické práce po výstavbě

P *Poznámka k položce:
zaměření skutečného stavu*

3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

D VRN3 Zařízení staveniště 8 500,00

4	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	---------------------	----	-------	----------	----------	----------------

P *Poznámka k položce:
náklady na vybudování, provoz, údržbu, zabezpečení, připojení a užívání inž. sítí, zrušení ZS a uvedení do původního stavu*

5	K	034503000	Informační tabule na staveništi	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	---------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

D VRN4 Inženýrská činnost 2 000,00

6	K	043194000	Ostatní zkoušky	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	-----------------	----	-------	----------	----------	----------------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020J-042B

Stavba: Stavební úpravy objektu Pod Nádražím čp.632 na bydlení

KSO: CC-CZ:
Místo: Kraslice Datum: 28. 5. 2018

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj (nebo R-položka), nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Nedílnou součástí Rozpočtu a Výkazu výměr je projektová dokumentace. Nabídkové ceny mohou být vytvářeny dle Výkazu výměr pouze s projektem a jeho Výkazem výměr.

Cena bez DPH	2 896 731,47
---------------------	---------------------

	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	2 896 731,47	434 509,72

Cena s DPH	v	CZK	3 331 241,19
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020J-042B

Stavba: Stavební úpravy objektu Pod Nádražím čp.632 na bydlení

Místo: Kraslice

Datum: 28. 5. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

2 896 731,47 3 331 241,19

SO 01 Stavební úpravy objektu na bydlení

2 732 231,47 3 142 066,19

SO 01.6 VRN - vedlejší náklady

164 500,00 189 175,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu Pod Nádražím čp.632 na bydlení

Objekt:

SO 01 - Stavební úpravy objektu na bydlení

KSO:

Místo: Kraslice

CC-CZ:

Datum: 28. 5. 2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 732 231,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	2 732 231,47	15,00%	409 834,72

Cena s DPH

v CZK

3 142 066,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu Pod Nádražím čp.632 na bydlení

Objekt:

SO 01 - Stavební úpravy objektu na bydlení

Místo: Kraslice

Datum: 28. 5. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 732 231,47

HSV - Práce a dodávky HSV

1 110 702,17

1 - Zemní práce	72 392,73
2 - Zakládání	17 862,27
3 - Svislé a kompletní konstrukce	100 082,14
4 - Vodorovné konstrukce	50 458,34
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	560 836,24
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	195 171,60
94 - Lešení a stavební výtahy	99 186,83
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	10 809,88
96 - Bourání konstrukcí	85 174,89
997 - Přesun sutě	91 127,31
998 - Přesun hmot	22 771,54

PSV - Práce a dodávky PSV

1 621 529,30

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	88 556,07
712 - Povlakové krytiny	1 573,16
713 - Izolace tepelné	9 281,61
762 - Konstrukce tesařské	135 800,40

764 - Konstrukce klempířské	473 509,84
765 - Krytina skládaná	46 844,74
766 - Konstrukce truhlářské	234 616,51
767 - Konstrukce zámečnické	505 233,28
771 - Podlahy z dlaždic	6 797,39
775 - Podlahy skládané	1 845,93
776 - Podlahy povlakové	739,43
777 - Podlahy lité	8 836,36
781 - Dokončovací práce - obklady	17 110,71
783 - Dokončovací práce - nátěry	66 463,66
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	23 645,35
787 - Dokončovací práce - zasklívání	674,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu Pod Nádražím čp.632 na bydlení

Objekt:

SO 01 - Stavební úpravy objektu na bydlení

Místo: Kraslice

Datum: 28. 5. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 732 231,47

D HSV Práce a dodávky HSV

1 110 702,17

D 1 Zemní práce

72 392,73

1	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	35,394	379,00	13 414,33	CS ÚRS 2019 02
PP			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
VV			" obkopání suterénu domu pro vložení hydroizolace " 10,41*2*1,0*1,7		35,394			
2	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	35,394	99,00	3 504,01	CS ÚRS 2019 02
PP			Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m					
VV			" obkopání suterénu domu pro vložení hydroizolace " 10,41*2*1,7		35,394			
3	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	35,394	17,60	622,93	CS ÚRS 2019 02
PP			Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m					
4	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	35,394	77,40	2 739,50	CS ÚRS 2019 02
PP			Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m					
VV			" obkopání suterénu domu pro vložení hydroizolace " 10,41*2*1,0*1,7		35,394			
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	35,394	287,54	10 177,19	CS ÚRS 2019 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	176,970	21,75	3 849,10	CS ÚRS 2019 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
VV			35,394*5 'Přepočtené koeficientem množství		176,970			
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	35,394	17,98	636,38	CS ÚRS 2019 02
PP			Uložení sypaniny na skládky					
8	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	70,788	175,00	12 387,90	CS ÚRS 2019 02

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	VV		35,394*2 'Přepočtené koeficientem množství		70,788			
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	35,394	91,61	3 242,44	CS ÚRS 2019 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
10	M	58344155	šterkodrt' frakce 0/22	t	66,319	329,00	21 818,95	CS ÚRS 2019 02
	PP		šterkodrt' frakce 0/22					
	VV		" odval " 35,394*1,67*1,1*1,02		66,319			
D	2		Zakládání				17 862,27	
11	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného šterkopísku	m3	0,689	691,30	476,31	CS ÚRS 2019 02
	PP		Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze šterkopísku netříděného					
	VV		"pod základovou desku schodiště 1" 3,4*1,35*0,15		0,689			
12	K	273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,898	2 899,46	2 603,72	CS ÚRS 2019 02
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30					
	P		Poznámka k položce: XC4					
	VV		" základová deska schodiště 1" 1,32*3,4*0,2		0,898			
13	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	1,208	158,54	191,52	CS ÚRS 2019 02
	PP		Bednění základů desek zřízení					
	VV		" základová deska schodiště 1" (1,32*2+3,4)*0,2		1,208			
14	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	1,208	48,84	59,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Bednění základů desek odstranění					
15	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,096	28 854,55	2 770,04	CS ÚRS 2019 02
	PP		Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		" základová deska schodiště 1 sítě S1 a S2 "					
	VV		" sítě 150/150/8 dle statiky " 96,0*0,001		0,096			
16	K	279113154	Základová zeď tl do 300 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	6,570	1 096,39	7 203,28	CS ÚRS 2019 02
	PP		Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm					
	P		Poznámka k položce: XC4					
	VV		"schodiště 1" (3,36+1,02)*1,5		6,570			
17	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,154	29 600,00	4 558,40	CS ÚRS 2019 02
	PP		Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebor z betonářské oceli 10 505 (R) nebo Bst 500					
	VV		"schodiště 1 - do bednicích dílců dle statika " 154,0*0,001		0,154			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				100 082,14	
18	K	310238211	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	1,147	4 420,00	5 069,74	CS ÚRS 2019 02
	PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou					
	VV		" otvoru v mč.001 kotelna v 1.pp " 0,48*0,56*0,69		0,185			
	VV		" nadezdívka parapetů otvorů v mč.001 techn.místnost v 1.pp " 0,84*0,31*0,69*2		0,359			
	VV		" niky po stávajícím rozvaděči na schodišti " 0,55*0,89*0,275		0,135			
	VV		" nadezdívka parapetů otvorů v mč.004 sklepy v 1.pp " 0,83*0,3*0,42*2		0,209			

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" půda - zazdívka okna " 1,66*0,52*0,3		0,259			
19	K	310239211	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,453	4 186,06	1 896,29	CS ÚRS 2019 02
	PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou					
	VV		" 2.np - zazdívka okna v mč.206 " (1,24*1,43+1,0*1,25)*0,15		0,453			
20	K	316381115	Komínové krycí desky tl do 80 mm z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s přesahy do 70 mm	m2	1,612	589,00	949,47	CS ÚRS 2019 02
	PP		Komínové krycí desky z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s případnou konstrukční obvodovou výztuží včetně bednění, s potěrem nebo s povrchem vyhlazeným ve směru k okrajům, s přesahem do 70 mm sešikmeným v podhledu proti zatékání, tl. přes 50 do 80 mm					
	VV		" nová komínová hlava " 2,19*0,57+0,52*0,7		1,612			
21	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,030	5 010,00	150,30	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou					
	VV		" 2x I100 nad rozvaděčem v mč.118 " 1,1*0,275*0,1		0,030			
22	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,018	29 980,00	539,64	CS ÚRS 2019 02
	PP		Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12					
	VV		" 2x I100 nad rozvaděčem v mč.118 " 2*1,1*8,34*0,001		0,018			
23	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,220	551,94	121,43	CS ÚRS 2019 02
	PP		Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm					
	VV		" 2x I100 nad rozvaděčem v mč.118 " 2*1,1*0,1		0,220			
24	K	346481111	Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rabcovým pletivem	m2	0,523	270,38	141,41	CS ÚRS 2019 02
	PP		Zaplentování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik jakéhokoliv tvaru, na maltu ve stěnách nebo před stěnami rabcovým pletivem					
	VV		" 2x I100 nad rozvaděčem v mč.118 " 1,1*(2*0,1+0,275)		0,523			
25	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	57,321	126,00	7 222,45	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm					
	VV		" obkopeného zdiva suterénu domu zvenku pro vložení hydroizolace " (10,41*2)*1,7		35,394			
	VV		" čelní stěna suterénu domu zevnitř pro vložení nopové folie " (3,97+1,32+3,93)*2,17+(0,84+2*0,54)*0,5*2		21,927			
26	K	319202115	Dodatečná izolace zdiva tl do 900 mm nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	8,800	1 655,00	14 564,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 600 do 900 mm					
	VV		"1.pp - svislá chemická clona zdiva v 1.pp v mč.002 a 004 " 2,2*2*2		8,800			
27	K	319231212	Dodatečná izolace PE fólií zdiva cihelného tl do 300 mm podřezáním řetězovou pilou	m2	2,916	1 847,62	5 387,66	CS ÚRS 2019 02
	PP		Dodatečná izolace zdiva podřezáním řetězovou pilou zdiva cihelného, tloušťky do 300 mm					
	VV		"1.pp - stávající dělicí zdi v 1.pp mč.002,003 a 004 " (4,3+0,56)*2*0,30		2,916			
28	K	319231213	Dodatečná izolace PE fólií zdiva cihelného tl do 600 mm podřezáním řetězovou pilou	m2	8,788	1 913,49	16 815,75	CS ÚRS 2019 02
	PP		Dodatečná izolace zdiva podřezáním řetězovou pilou zdiva cihelného, tloušťky přes 300 do 600 mm					
	VV		" v 1.pp - dělicí vnitřní zdi tl.45 a 46 cm vč.komínového zdiva " 2,71*0,45+(4,7+4,8+3,7*2-1,23-1,34-0,95)*0,46+(1,23+1,34)*0,55		8,788			
29	K	319231214	Dodatečná izolace PE fólií zdiva cihelného tl do 800 mm podřezáním řetězovou pilou	m2	21,715	2 094,44	45 480,76	CS ÚRS 2019 02
	PP		Dodatečná izolace zdiva podřezáním řetězovou pilou zdiva cihelného, tloušťky přes 600 do 800 mm					
	VV		" 1.pp"					
	VV		" střední zeď mezi nepodslepenou a podslepenou částí domu " 5,7*0,8+5,45*0,7		8,375			
	VV		" obvodové zdi v 1.pp tl.70 cm " 9,05*(0,69+0,7)		12,580			
	VV		" vnitřní komín " 0,95*0,8		0,760			
30	K	348272515	Plotová stříška pro zeď tl 295 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	m	4,380	398,00	1 743,24	CS ÚRS 2019 02

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Ploty z tvárnic betonových plotová stříška lepená mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek hladkých nebo štípaných, sedlového tvaru přírodních, tloušťka zdiva 295 mm					
VV			"schodiště 1" (3,36+1,02)		4,380			
D	4		Vodorovné konstrukce				50 458,34	
31	K	411354249	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 60 mm plech pozinkovaný tl 1,0 mm	m2	9,495	987,00	9 371,57	CS ÚRS 2019 02
PP			Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, do travérz s povrchem pozinkovaným, výšky vln 60 mm, tl. plechu 1,00 mm					
VV			" ocelová konstrukce nového stropu nad 1.np mč 207 D1 " 3,3*1,65		5,445			
VV			" ocelová konstrukce nového stropu nad 2.np mč 307 D1 " 3,0*1,35		4,050			
32	K	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve střepech	kus	55,000	574,00	31 570,00	CS ÚRS 2019 02
PP			Zabetonování otvorů ve střepech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve střepech železobetonových, tvárnících a prefabrikovaných plochy do 0,25 m2					
VV			"1.pp - pro konzolu podchycení ŽB trámu pod stropem " 3		3,000			
VV			"1.pp - pro l 160 podchycení příčky pod stropem " 6		6,000			
VV			"pro ocelové konstrukce nového stropu nad 1.np mč 207 "					
VV			" 4 x l 140 - dl.1,95 m " 4*2		8,000			
VV			"pro ocelové konstrukce nového stropu nad 2.np mč 307 "					
VV			" 4x l 140 - dl.1,7 m " 4*2		8,000			
VV			"pro ocelové konstrukce zesílení stropních trámů stropu nad 1.np mč 201 a 203 "					
VV			"4 x U 160 " 4*2		8,000			
VV			"1 x U 140 " 1*2		2,000			
VV			"pro ocelové konstrukce zesílení stropních trámů stropu nad 2.np mč 304 "					
VV			"4 x U 160 " 4*2		8,000			
VV			"podlaha půdy - pro výměnu stropních trámů stropu nad chodbou a schodištěm "					
VV			"6 x trám 12/14 " 6*2		12,000			
33	K	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve střepech	kus	6,000	574,00	3 444,00	CS ÚRS 2019 02
PP			Zabetonování otvorů ve střepech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve střepech železobetonových, tvárnících a prefabrikovaných plochy do 0,25 m2					
VV			" pro l140 podlahy z pororošť v kotelně mč.001" 6		6,000			
34	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	0,112	6 920,00	775,04	CS ÚRS 2019 02
PP			Osazování ocelových válcovaných nosníků ve střepech l nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm					
VV			" stropní nosníky nad prohlubni v kotelně mč.001 pod pororošty 3 x l140 " 3*2,6*14,3*0,001		0,112			
35	M	13010716	ocel profilová IPN 140 jakost 11 375	t	0,121	28 300,00	3 424,30	CS ÚRS 2019 02
PP			ocel profilová IPN 140 jakost 11 375					
VV			0,112*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		0,121			
36	K	434311115	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 20/25 bez potěru	m	7,140	190,66	1 361,31	CS ÚRS 2019 02
PP			Stupně dusané z betonu prostého nebo prokládaného kamenem na terén nebo na desku bez potěru, se zahrazením povrchu tř. C 20/25					
VV			" schodiště 1 " 1,02*7		7,140			
37	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	1,499	283,29	424,65	CS ÚRS 2019 02
PP			Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení					
VV			" schodiště 1 " 1,02*0,21*7		1,499			

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	1,499	58,35	87,47	CS ÚRS 2019 02
PP			Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				560 836,24	
39	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	58,070	184,00	10 684,88	CS ÚRS 2019 02
PP			Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stropů					
VV			"1.pp mimo mč.001 " 16,61+19,98+15,73+5,75		58,070			
40	K	611311132	Potažení vnitřních žebrových stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	76,390	156,00	11 916,84	CS ÚRS 2019 02
PP			Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů žebrových nebo osamělých trámů					
VV			" 1.pp " 16,61+19,98+15,73+5,75+18,32		76,390			
41	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	21,927	248,20	5 442,28	CS ÚRS 2019 02
PP			Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky šuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
VV			" čelní stěna suterénu domu zevnitř na nopové folii " (3,97+1,32+3,93)*2,17+(0,84+2*0,54)*0,5*2		21,927			
42	K	612821002	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně	m2	200,555	502,00	100 678,61	CS ÚRS 2019 02
PP			Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké zdivo, prováděná ručně štuková					
VV			" 1.pp mimo čelní stěny"((4,8+4,26)*2*2,2+(3,97+(4,3+0,09)*2)*2,11+(2,42+4,3*2+0,08+4,56*2+1,26+2,47+2,71+0,45)-1,32+3,93)*2,17		209,376			
VV			" odpočet otvorů"					
VV			-(1,05*2,0+0,84*0,56*2+0,83*0,3*2+0,9*2,0*2+0,8*2,0*4+0,86*2,16*4)		-20,969			
VV			" přípočet ostění otvorů"					
VV			(1,05+2*2,0+(0,84+2*0,6)*2)*0,43+(0,83+2*0,54)*(0,505+0,4)+(0,8+2*2,0)*2*0,18+(0,86+2*2,16)*2*0,46		12,148			
43	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	34,500	42,00	1 449,00	CS ÚRS 2019 02
PP			Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou					
VV			" střechy na přístavbě pod lešením " 11,5*3,0		34,500			
44	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	3,539	102,71	363,49	CS ÚRS 2019 02
PP			Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou					
VV			" 1.pp "					
VV			1,05*2,0+0,84*0,56*2+0,83*0,3*2		3,539			
45	K	621211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	18,320	550,00	10 076,00	CS ÚRS 2019 02
PP			Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější podhledy, tloušťky desek přes 40 do 80 mm					
VV			" 1.pp - podhled v mč.001 " 18,32		18,320			
46	M	28375936	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 80mm	m2	18,686	154,00	2 877,64	CS ÚRS 2019 02
PP			deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 80mm					
VV			18,32*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		18,686			
47	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	179,246	69,79	12 509,58	CS ÚRS 2019 02
PP			Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou					
VV			"rohů otvorů zevnitř "					
VV			" 1.pp "					

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,05+2*2,10+(0,84+2*0,682)*4+(0,83+2*0,71)*2		18,566			
	VV		"rohů zevnitř v 1.pp " 2,17*17		36,890			
	VV		"rohů otvorů zvenku "					
	VV		" 1.pp "					
	VV		1,05+2*2,10+(0,84+0,5)*2*2+(0,83+0,3)*2*2		15,130			
	VV		" schodiště v 1.np "					
	VV		"dveře B10 100/200 " 1,0+2*2,0		5,000			
	VV		" 2.np "					
	VV		(1,14+1,46)*2*5+(0,79+1,13)*2+(0,83+0,9)*2*2+(0,83+1,13)*2+(0,83+1,13)*2*2+(1,50+1,1)*2		53,720			
	VV		" 3.np "					
	VV		(1,14+1,25)*2*3+(0,87+1,25)*2*4+(0,86+0,94)*2*2+0,9+2*2,27+1,5*4		49,940			
48	M	59051480	profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení	m	131,351	26,50	3 480,80	CS ÚRS 2019 02
	PP		profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení					
	VV		"rohů otvorů zevnitř "					
	VV		" 1.pp "					
	VV		1,05+2*2,10+(0,84+2*0,682)*4+(0,83+2*0,71)*2		18,566			
	VV		"rohů otvorů zvenku "					
	VV		" rohů zevnitř v 1.pp " 2,17*17		36,890			
	VV		" 1.pp "					
	VV		2*2,10+0,5*2*2+0,3*2*2		7,400			
	VV		" schodiště v 1.np "					
	VV		"dveře B10 100/200 " 2*2,0		4,000			
	VV		" 2.np "					
	VV		1,46*2*5+1,13*2+0,9*2*2+1,13*2+1,13*2*2+1,1*2		29,440			
	VV		" 3.np "					
	VV		1,25*2*3+1,25*2*4+0,94*2*2+2*2,27+1,5*2		28,800			
	VV		125,096*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		131,351			
49	M	59051510	profil okenní s nepřiznanou podomítkovou okapnicí PVC 2,0 m	m	29,978	75,80	2 272,33	CS ÚRS 2019 02
	PP		profil okenní s nepřiznanou podomítkovou okapnicí PVC 2,0 m					
	VV		"nadpraží otvorů zvenku "					
	VV		" 1.pp "					
	VV		1,05+0,84*2+0,83*2		4,390			
	VV		" schodiště v 1.np "					
	VV		"dveře B10 100/200 " 1,0		1,000			
	VV		" 2.np "					
	VV		1,14*5+0,79+0,83*2+0,83+0,83*2+1,50		12,140			
	VV		" 3.np "					
	VV		1,14*3+0,87*4+0,86*2+0,9+1,5		11,020			
	VV		28,55*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		29,978			
50	M	59051512	profil parapetní se sklovláknitou armovací tkaninou PVC 2 m	m	26,880	59,60	1 602,05	CS ÚRS 2019 02
	PP		profil parapetní se sklovláknitou armovací tkaninou PVC 2 m					
	VV		"otvorů zvenku - profil parapetní připojovací"					
	VV		" 1.pp "					
	VV		0,84*2+0,83*2		3,340			
	VV		" 2.np "					
	VV		1,14*5+0,79+0,83*2+0,83+0,83*2+1,50		12,140			
	VV		" 3.np "					
	VV		1,14*3+0,87*4+0,86*2+1,5		10,120			
	VV		25,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		26,880			

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	115,116	43,20	4 973,01	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím					
	VV		začišťovacích samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem					
	VV		" otvorů zevnitř "					
	VV		" 1.pp "					
	VV		1,05+2*2,10+(0,84+2*0,682)*2+(0,83+2*0,71)*2		14,158			
	VV		" otvorů zvenku "					
	VV		" 1.pp "					
	VV		1,05+2*2,10+(0,84+2*0,682)*2+(0,83+2*0,71)*2		14,158			
	VV		" otvorů zvenku "					
	VV		" schodiště v 1.np "					
	VV		"dveře B10 100/200 "(1,2+2*2,10)		5,400			
	VV		" 2.np "					
	VV		((1,14+2*1,46)*5+0,79+2*1,13+(0,83+2*0,9)*2+0,83+2*1,13+(0,83+2*1,13)*2+1,50+2*1,1)		41,580			
	VV		" 3.np "					
	VV		((1,14+2*1,25)*3+(0,87+2*1,25)*4+(0,86+2*0,94)*2+0,9+2*2,27+1,5*3)		39,820			
52	M	59051476	profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	120,872	75,80	9 162,10	CS ÚRS 2019 02
	PP		profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m					
	VV		115,116*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		120,872			
53	K	621211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	3,850	550,00	2 117,50	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější podhledy, tloušťky desek					
	VV		přes 120 do 160 mm					
	VV		" podhled arkýře " (4,0+1,5)/2*1,4		3,850			
54	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	174,450	550,00	95 947,50	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek					
	VV		přes 120 do 160 mm					
	VV		" část fasády od první římsy - dům "					
	VV		(10,97+2*0,14)*(3,09+(3,216+1,85)/2)+2*10,3*5,935+4,0*(2,925+1,5*0,8)+(3,4+2,6)/2*1,2+2,6*1,85+2,905*0,35*2*2		214,497			
	VV		" 2.np odpočet otvorů "					
	VV		-(1,14*1,46*5+0,79*1,13+0,83*0,9*2+0,83*1,13+0,83*1,13*2+1,50*1,1)		-15,172			
	VV		" 3.np - odpočet otvorů "					
	VV		-(1,14*1,25*3+0,87*1,25*4+0,86*0,94*2+0,9*2,27+1,5*1,5)		-14,535			
	VV		"odpočet zateplení fasády v místě svodů hromosvodu vatou " -(0,5*3,0*4+0,5*2,905*4)		-11,810			
	VV		" připočet rozšíření v arkýři " ((0,329+0,83+0,301)*2+1,5-4,0)*3,5		1,470			
55	M	28376042	deska EPS grafitová fasadní λ=0,032 tl 140mm	m2	181,866	222,00	40 374,25	CS ÚRS 2019 02
	PP		deska EPS grafitová fasadní λ=0,032 tl 140mm					
	VV		3,85+174,45		178,300			
	VV		178,3*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		181,866			
56	K	622211041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 200 mm	m2	44,330	550,00	24 381,50	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek					
	VV		přes 160 do 200 mm					
	VV		" zateplení mansardové části - pod polovalbou střechy "					
	VV		(3,56+3,5+4,08+4,12)*2,905		44,330			
57	M	28375953	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 180mm	m2	45,217	347,00	15 690,30	CS ÚRS 2019 02
	PP		deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 180mm					
	VV		44,33*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		45,217			

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	K	622212071	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 120 mm	m	22,690	370,00	8 395,30	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek přes 80 do 120 mm					
	VV		" podokenní římsy s částí parapetního zdiva "					
	VV		" okno 07 830/900 " 2*0,83		1,660			
	VV		" okno 05,06 820/1130 " 4*0,82		3,280			
	VV		" okno 08 830/1130 " 2*0,83		1,660			
	VV		" okno 04 - 1140/1460 " 5*1,14		5,700			
	VV		" okno 09 - 1500/1110 " 1*1,5		1,500			
	VV		" okno 010 - 1140/1250 " 3*1,14		3,420			
	VV		" okno 011 - 840/1250 " 2*1,14		2,280			
	VV		" okno 012 - 845/1250 " 2*0,845		1,690			
	VV		" okno 015 - 1500/1500 " 1*1,5		1,500			
59	M	28376383	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch s vyšší odolností tl 120mm	m2	6,943	400,00	2 777,20	CS ÚRS 2019 02
	PP		deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch s vyšší odolností tl 120mm					
	VV		" podokenní římsy s částí parapetního zdiva "					
	VV		" okno 07 830/900 " 2*0,83*0,3		0,498			
	VV		" okno 05,06 820/1130 " 4*0,82*0,3		0,984			
	VV		" okno 08 830/1130 " 2*0,83*0,3		0,498			
	VV		" okno 04 - 1140/1460 " 5*1,14*0,3		1,710			
	VV		" okno 09 - 1500/1110 " 1*1,5*0,3		0,450			
	VV		" okno 010 - 1140/1250 " 3*1,14*0,3		1,026			
	VV		" okno 011 - 840/1250 " 2*1,14*0,3		0,684			
	VV		" okno 012 - 845/1250 " 2*0,845*0,3		0,507			
	VV		" okno 015 - 1500/1500 " 1*1,5*0,3		0,450			
	VV		6,807*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		6,943			
60	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 mm	m2	11,810	550,00	6 495,50	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm					
	VV		" zateplení fasády v místě svodů hromosvodu " 0,5*3,0*4+0,5*2,905*4		11,810			
61	M	63151531	deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,033 tl 140mm	m2	11,026	580,00	6 395,08	CS ÚRS 2019 02
	PP		deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,033 tl 140mm					
	VV		10,81*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		11,026			
62	K	622251001	Příplatek k cenám zateplení vnějších stěn za montáž pod keramický obklad	m2	9,367	124,00	1 161,51	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za montáž pod keramický obklad na vnější stěny					
	VV		"stěn schodiště 1 nad terénem " (1,39+1,51+2,045+0,3)*(0,3+0,15)/2+(1,2+1,0)*1,5+1,9*(1,5+0,3)/2		6,190			
	VV		" čela římsy parapetů pod obklad " 22,69*0,14		3,177			
63	K	621325202	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 podhledů v rozsahu do 30%	m2	3,850	183,00	704,55	CS ÚRS 2019 02
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové podhledů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
	VV		" podhled arkýře " (4,0+1,5)/2*1,4		3,850			
64	K	622325202	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 30%	m2	195,651	153,00	29 934,60	CS ÚRS 2019 02
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
	VV		" část fasády od první římsy - dům " 10,97*(3,09+(3,216+1,85)/2)+2*10,02*5,935+4,0*(2,925+1,5*0,8)+(3,4+2,6)/2*1,2+2,6*1,85+2,905*0,35*2*2		209,599			

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" 2.np odpočet otvorů "					
	VV		-(1,14*1,46*5+0,79*1,13+0,83*0,9*2+0,83*1,13+0,83*1,13*2+1,50*1,1)		-15,172			
	VV		" přípočet ostění "		8,316			
	VV		"((1,14+2*1,46)*5+0,79+2*1,13+(0,83+2*0,9)*2+0,83+2*1,13+(0,83+2*1,13)*2+1,50+2*1,1)*0,2					
	VV		" 3.np - odpočet otvorů "					
	VV		-(1,14*1,25*3+0,87*1,25*4+0,86*0,94*2+0,9*2,27+1,5*1,5)		-14,535			
	VV		" přípočet ostění " ((1,14+2*1,25)*3+(0,87+2*1,25)*4+(0,86+2*0,94)*2+0,9+2*2,27+1,5*3)*0,15		5,973			
	VV		" přípočet rozšíření v arkýři " ((0,329+0,83+0,301)*2+1,5-4,0)*3,5		1,470			
65	K	621531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	3,850	286,00	1 101,10	CS ÚRS 2019 02
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm podhledů					
	VV		" podhled arkýře " (4,0+1,5)/2*1,4		3,850			
66	K	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	200,979	269,00	54 063,35	CS ÚRS 2019 02
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn					
	VV		"část fasády od první římsy- dům"(10,97+2*0,14)*(3,09+(3,216+1,85)/2)+2*(10,3+2*0,14)*5,935+4,0*(2,925+1,5*0,8)+(3,4+2,6)/2*1,2+2,6*1,85+2,905*0,35*2*2		217,820			
	VV		" 2.np odpočet otvorů "					
	VV		-(1,14*1,46*5+0,79*1,13+0,83*0,9*2+0,83*1,13+0,83*1,13*2+1,50*1,1)		-15,172			
	VV		" přípočet ostění "		5,821			
	VV		"((1,14+2*1,46)*5+0,79+2*1,13+(0,83+2*0,9)*2+0,83+2*1,13+(0,83+2*1,13)*2+1,50+2*1,1)*0,14					
	VV		" 3.np - odpočet otvorů "					
	VV		-(1,14*1,25*3+0,87*1,25*4+0,86*0,94*2+0,9*2,27+1,5*1,5)		-14,535			
	VV		" přípočet ostění " ((1,14+2*1,25)*3+(0,87+2*1,25)*4+(0,86+2*0,94)*2+0,9+2*2,27+1,5*3)*0,14		5,575			
	VV		" přípočet rozšíření v arkýři " ((0,329+0,83+0,301)*2+1,5-4,0)*3,5		1,470			
67	K	622635091	Oprava spárování komínového zdiva MC v rozsahu do 50 %	m2	3,875	295,00	1 143,13	CS ÚRS 2019 02
	PP		Oprava spárování cihelného zdiva cementovou maltou včetně vysekání a vyčištění spár komínového nad střechou, v rozsahu opravované plochy přes 40 do 50 %					
	VV		" komín nad střechou " (2,09+0,47+0,52)*2*0,629		3,875			
68	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	35,246	31,32	1 103,90	CS ÚRS 2019 02
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
	VV		" 1.pp "					
	VV		1,05*2,0+0,84*0,56*2+0,83*0,3*2		3,539			
	VV		" schodiště v 1.np "					
	VV		"dveře B10 100/200 " 1,0*2,0		2,000			
	VV		" 2.np "					
	VV		(1,14*1,46*5+0,79*1,13+0,83*0,9*2+0,83*1,13+0,83*1,13*2+1,50*1,1)		15,172			
	VV		" 3.np "					
	VV		(1,14*1,25*3+0,87*1,25*4+0,86*0,94*2+0,9*2,27+1,5*1,5)		14,535			
69	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	234,920	57,79	13 576,03	CS ÚRS 2019 02
	PP		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím					
	VV		" obkopeného zdiva suterénu domu pro vložení hydroizolace " 10,41*2*1,7		35,394			
	VV		" část fasády od první římsy - dům "					
	VV		10,97*(3,09+(3,216+1,85)/2)+2*10,02*5,935+4,0*(2,925+1,5*0,8)+(3,4+2,6)/2*1,2+2,6*1,85+2,905*0,35*2*2		209,599			
	VV		" 2.np odpočet otvorů "					
	VV		-(1,14*1,46*5+0,79*1,13+0,83*0,9*2+0,83*1,13+0,83*1,13*2+1,50*1,1)		-15,172			

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" přípočet ostění "((1,14+2*1,46)*5+0,79+2*1,13+(0,83+2*0,9)*2+0,83+2*1,13+(0,83+2*1,13)*2+1,50+2*1,1)*0,2		8,316			
	VV		" 3.np - odpočet otvorů "					
	VV		-(1,14*1,25*3+0,87*1,25*4+0,86*0,94*2+0,9*2,27+1,5*1,5)		-14,535			
	VV		" přípočet ostění " ((1,14+2*1,25)*3+(0,87+2*1,25)*4+(0,86+2*0,94)*2+0,9+2*2,27+1,5*3)*0,15		5,973			
	VV		" přípočet rozšíření v arkýři vč.podhledu " ((0,329+0,83+0,301)*2+1,5-4,0)*3,5+3,875		5,345			
70	K	629995213	Očištění vnějších ploch otryskáním nesusušeným křemičitým pískem kamenného tvrdého povrchu	m2	3,722	478,87	1 782,35	CS ÚRS 2019 02
	PP		Očištění vnějších ploch tryskáním křemičitým pískem nesusušeným (metodou torbo tryskání), povrchu kamenného přírodního tvrdého					
	VV		" kamenné schodišťové stupně hlavního schodiště z 1pp do1.np" 0,99*(0,28+0,19)*8		3,722			
71	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	6,022	3 145,08	18 939,67	CS ÚRS 2019 02
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20					
	VV		" vrchní na izolaci proti vodě v suterénu "					
	VV		" podlahy v 1.pp mimo kotelny " (16,61+19,98+15,73+5,75)*0,07		4,065			
	VV		" podlahy v 1.pp u schodiště " (2,47*4,56-2,71*0,45-1,0*0,4)*0,07		0,675			
	VV		" podlahy v 1.pp kotelna " 18,32*0,07		1,282			
72	K	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	8,603	3 155,09	27 143,24	CS ÚRS 2019 02
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25					
	VV		" podkladní v suterénu "					
	VV		" podlahy v 1.pp mimo kotelny " (16,61+19,98+15,73+5,75)*0,1		5,807			
	VV		" podlahy v 1.pp u schodiště " (2,47*4,56-2,71*0,45-1,0*0,4)*0,1		0,964			
	VV		" podlahy v 1.pp - kotelna " 18,32*0,1		1,832			
73	K	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	8,603	103,00	886,11	CS ÚRS 2019 02
	PP		Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm					
74	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,478	28 854,55	13 792,47	CS ÚRS 2019 02
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		" podkladní v suterénu vyztužená síť 100/100/6 "					
	VV		" podlahy v 1.pp vč.kotelny" (16,61+19,98+15,73+5,75+18,32)*2,22*2*1,25*0,001		0,424			
	VV		" podlahy v 1.pp u schodiště " (2,47*4,56-2,71*0,45-1,0*0,4)*2,22*2*1,25*0,001		0,054			
75	K	631341123	Mazanina tl do 120 mm z betonu lehkého keramického LC 16/18	m3	0,778	3 390,00	2 637,42	CS ÚRS 2019 02
	PP		Mazanina z lehkého keramického betonu tl. přes 80 do 120 mm tř. LC 16/18					
	VV		" strop nad 1.np mč 207 D1 " 3,3*1,65*0,082		0,446			
	VV		" strop nad 2.np mč 307 D1 " 3,0*1,35 *0,082		0,332			
76	K	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,778	103,00	80,13	CS ÚRS 2019 02
	PP		Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm					
	VV		" strop nad 1.np mč 207 D1 " 3,3*1,65*0,082		0,446			
	VV		" strop nad 2.np mč 307 D1 " 3,0*1,35 *0,082		0,332			
77	K	631361821	Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 505	t	0,026	30 200,00	785,20	CS ÚRS 2019 02
	PP		Výztuž mazanin 10 505 (R) nebo BSt 500					
	VV		" výztuž do vlny trapézových plechů R8 "					
	VV		" strop nad 1.np mč 207 D1 " 3,3*1,65*5,5*0,395*0,001*1,25		0,015			
	VV		" strop nad 2.np mč 307 D1 " 3,0*1,35 *5,5*0,395*0,001*1,25		0,011			
78	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,035	28 854,55	1 009,91	CS ÚRS 2019 02
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		" síť do betonové desky D1 150/150/6 mm"					

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" strop nad 1.np mč 207 D1 " 3,3*1,65*1,48*2*1,25*0,001		0,020			
	VV		" strop nad 2.np mč 307 D1 " 3,0*1,35 *1,48*2*1,25*0,001		0,015			
79	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	5,325	527,89	2 811,01	CS ÚRS 2019 02
	PP		Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm					
	VV		"pro ocelové konstrukce nového stropu nad 1.np mč 207 "					
	VV		" 4 x l 140 - dl.1,95 m " 4*2*0,3*0,3		0,720			
	VV		"pro ocelové konstrukce nového stropu nad 2.np mč 307 "					
	VV		" 4x l 140 - dl.1,7 m " 4*2*0,3*0,3		0,720			
	VV		"pro ocelové konstrukce zesílení stropních trámů stropu nad 1.np mč 201 a 203 "					
	VV		"4 x U 160 " 4*2*0,3*0,3		0,720			
	VV		"1 x U 140 " 1*2*0,3*0,3		0,180			
	VV		"pro ocelové konstrukce zesílení stropních trámů stropu nad 2.np mč 304 "					
	VV		"4 x U 160 " 4*2*0,3*0,3		0,720			
	VV		" pro výměnu stropních trámů stropu nad chodbou a schodištěm "					
	VV		"6 x trám 12/14 " 6*2*0,3*0,3		1,080			
	VV		" pro konzolu podchycení ŽB trámu pod stropem " 3*0,3*0,45		0,405			
	VV		" pro l 160 podchycení příčky pod stropem " 6*0,3*0,3		0,540			
	VV		" pod roznášecí desky stopních trámů a nosníků "					
	VV		" pro l140 podlahy z pororošťů v kotelně mč.001" 6*0,2*0,2		0,240			
80	K	632451034	Vyrovnávací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v ploše	m2	2,800	408,08	1 142,62	CS ÚRS 2019 02
	PP		Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm					
	VV		" balkon potěr ve spádu " (1,6+4,0)/2*1,0		2,800			
81	K	632451251	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl do 35 mm	m2	2,800	564,15	1 579,62	CS ÚRS 2019 02
	PP		Potěr cementový samonivelační litý tř. C 30, tl. přes 30 do 35 mm					
	VV		" balkon potěr na drenážní rohoži " (1,6+4,0)/2*1,0		2,800			
82	K	635221421R	Doplnění násypů pod podlahy pl přes 2 m2 stávající násyp zpět bez jeho dodání	m3	5,598	210,00	1 175,58	
	PP		Doplnění násypů pod podlahy pl přes 2 m2 stávající násyp zpět bez jeho dodání					
	VV		" doplnění násypů podlah stávajících zpět "					
	VV		" 2.np - mč.204 " 3,32*0,15		0,498			
	VV		" 2.np část mč.201 a 203 " (4,45*1,0+3,29*3,5)*0,15		2,395			
	VV		" 2.np - sonda v podlaze pro kontrolu zhlaví stropních trámů mč.201 a 203 " (5,10+0,9)*0,6*0,15		0,540			
	VV		" 3.np - mč.304 " 14,43*0,15		2,165			
83	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	2 820,00	2 820,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2					
	VV		" ozn.P02 80/197 vstupu do sklepa " 1		1,000			
84	M	55331414	<i>zárubeň ocelová pro porobeton s drážkou 150 800 L/P</i>	kus	1,000	1 400,00	1 400,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		zárubeň ocelová pro porobeton s drážkou 150 800 L/P					
	VV		" ozn.P02 80/197 vstupu do sklepa " 1		1,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				195 171,60	
D	94		Lešení a stavební výtahy				99 186,83	
85	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	460,050	42,87	19 722,34	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m					
	VV		" zvenku pro fasádu na domě " (2*10,6+11,3+4*1,2)*10,5+ 11,4*6,0		460,050			

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
86	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	41 404,500	0,80	33 123,60	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121					
	VV		460,05*90 'Přepočtené koeficientem množství		41 404,500			
87	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	460,050	28,87	13 281,64	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m					
88	K	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	460,050	12,86	5 916,24	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
89	K	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití	m2	41 404,500	0,30	12 421,35	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž ochranné plachty Příplatek za první a každý další den použití plachty k ceně -1111					
	VV		460,05*90 'Přepočtené koeficientem množství		41 404,500			
90	K	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	460,050	8,36	3 846,02	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
91	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	76,390	142,37	10 875,64	CS ÚRS 2019 02
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
	VV		" pro podhledy a práce uvnitř "					
	VV		" 1.pp " 16,61+19,98+15,73+5,75+18,32		76,390			
	D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				10 809,88	
92	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	76,390	70,00	5 347,30	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
	VV		" 1.pp " 16,61+19,98+15,73+5,75+18,32		76,390			
93	K	953943112	Osazování výrobků do 5 kg/kus do vysekaných kapes zdiva bez jejich dodání	kus	2,000	105,00	210,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do vynechaných či vysekaných kapes zdiva, se zajištěním polohy se zalitím maltou cementovou, hmotnosti přes 1 do 5 kg/kus					
	VV		" Z11 větrací mřížka na fasádu 890/120 mm " 2		2,000			
94	M	55341426	mřížka větrací nerezová 890 x 120 na fasádu vč.rámečku L30/30/3	kus	2,000	362,00	724,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		mřížka větrací nerezová 200 x 200 se síťovinou					
95	K	953943113	Osazování výrobků do 15 kg/kus do vysekaných kapes zdiva bez jejich dodání	kus	2,000	133,31	266,62	CS ÚRS 2019 02
	PP		Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do vynechaných či vysekaných kapes zdiva, se zajištěním polohy se zalitím maltou cementovou, hmotnosti přes 5 do 15 kg/kus					
	VV		" hasícího přístroje HP typu P6 " 1		1,000			
	VV		" hasícího přístroje HP typu S5 " 1		1,000			
96	M	44932112	přístroj hasící ruční práškový P6	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		přístroj hasící ruční práškový P6					
	P		Poznámka k položce: s hasící schopností 21A/113B					
97	M	44932210	přístroj hasící ruční sněhový S 5	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		přístroj hasící ruční sněhový S 5					

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
98	K	953961114	Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	4,000	179,71	718,84	CS ÚRS 2019 02
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 16, hloubka 125 mm					
	VV		" kotvení zábradlí balkonu do desky " 4			4,000		
99	K	953962113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 80 mm do zdiva z plných cihel s vyvrtáním otvoru	kus	8,000	57,09	456,72	CS ÚRS 2019 02
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do zdiva z plných cihel tmel, hloubka 80 mm, velikost M 12					
	VV		" kotvení zábradlí balkonu do zdiva " 4*2			8,000		
100	K	953965121	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm	kus	8,000	65,60	524,80	CS ÚRS 2019 02
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 160 mm					
101	K	953965131	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 190 mm	kus	4,000	90,40	361,60	CS ÚRS 2019 02
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 190 mm					
	D	96	Bourání konstrukcí				85 174,89	
102	K	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m3	2,234	2 433,77	5 437,04	CS ÚRS 2019 02
	PP		Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu přes 1 m3					
	VV		" bočních zdí stávajícího venkovního schodiště do 1.pp " (3,36+1,02)*1,7*0,3			2,234		
103	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	17,555	81,72	1 434,59	CS ÚRS 2019 02
	PP		Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm					
	VV		" 2.np " (4,755+1,63)*3,0-0,8*2,0			17,555		
104	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	12,006	98,63	1 184,15	CS ÚRS 2019 02
	PP		Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm					
	VV		" 2.np " (2,1+0,95)*3,0-0,6*2,0*3			5,550		
	VV		" 3.np " (1,35+1,93)*2,7-0,6*2,0*2			6,456		
105	K	963023711	Vybourání schodišťových stupňů ze zdi cihelné jednostranně	m	8,160	287,00	2 341,92	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vybourání schodišťových stupňů obýlých, rovných nebo kosých ze zdi cihelné jednostranně					
	VV		" venkovního schodiště do 1.pp " 1,02*8			8,160		
106	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	6,623	1 067,95	7 073,03	CS ÚRS 2019 02
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2					
	VV		" podlahy v 1.pp " (16,61+19,98+15,73+5,75+18,32)*0,07			5,347		
	VV		" podlahy v 1.pp u schodiště " (2,47*4,56-2,71*0,45-1,0*0,4)*0,07			0,675		
	VV		" venkovního schodiště do 1.pp - podkladní deska " 1,02*3,1*0,1			0,316		
	VV		"3.np balkon " (1,5+4,2)/2*1,0*0,1			0,285		
107	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	17,710	50,36	891,88	CS ÚRS 2019 02
	PP		Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2					
	VV		"2.np " 3,32+6,24			9,560		
	VV		"3.np vč.balkonu " 5,3+(1,5+4,2)/2*1,0			8,150		
108	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	14,860	360,24	5 353,17	CS ÚRS 2019 02
	PP		Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2					
	VV		"2.np " 6,24+3,32			9,560		
	VV		"3.np " 5,3			5,300		
109	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	8,603	282,10	2 426,91	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2					

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"podlahy v 1.pp " (16,61+19,98+15,73+5,75+18,32)*0,1		7,639			
	VV		"podlahy v 1.pp u schodiště " (2,47*4,56-2,71*0,45-1,0*0,4)*0,1		0,964			
110	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	6,736	235,87	1 588,82	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2					
	VV		" 2.np - mč.201,202,203 a 204 pro zesílení konstrukce stropu dle statiky "		3,506			
	VV		(4,45*0,6+3,25*4,45+1,63*3,83)*0,15					
	VV		" 3.np - mč.304 a 307 " (14,43+5,3)*0,15		2,960			
	VV		" 2.np - sonda v podlaze pro kontrolu zhlaví stropních trámů mč.201 a 203 " (5,10+0,9)*0,3*0,15		0,270			
111	K	966031314	Vybourání částí říms z cihel vyložených do 250 mm tl přes 300 mm	m	4,500	180,00	810,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vybourání částí říms z cihel vyložených do 250 mm tl. přes 300 mm					
	VV		"3.np - římsy balkonu " 1,5*3		4,500			
112	K	966032921	Odsekání říms podokenních nebo přesokenních přesazených přes 80 mm	m	24,360	39,50	962,22	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odsekání říms podokenních nebo nadokenních přesazených přes líc zdiva přes 80 mm					
	VV		" podokenní římsy s částí parapetního zdiva "					
	VV		" 2.np B14 " 1,3*5		6,500			
	VV		" 2.np B15,B17, B18 " 0,88*1+0,89*2+1,31		3,970			
	VV		" 2.np B16 " 0,79*2		1,580			
	VV		" 2.np B19 " 1,59		1,590			
	VV		" 3.np B24,B25,B27 " 1,42*3+0,83*4		7,580			
	VV		" 3.np B26 " 0,82*2		1,640			
	VV		" 3.np B29 " 1,50		1,500			
113	K	967031732	Přísekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm	m2	10,420	120,00	1 250,40	CS ÚRS 2019 02
	PP		Přísekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm					
	VV		"přísekání vnějšího ostění oken "					
	VV		" 2.np B14 " 1,46*0,2*2*5		2,920			
	VV		" 2.np B15,B17, B18 " 1,13*0,2*2*2+1,13*0,2*2*2+1,46*0,2*2*1		2,392			
	VV		" 2.np B16 " 0,97*0,2*2*2		0,776			
	VV		" 3.np B24,B25,B27 " 1,25*0,2*2*3+1,25*0,2*2*4		3,500			
	VV		" 3.np B26 " 1,04*0,2*2*2		0,832			
114	K	968062244	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	0,863	169,00	145,85	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly jednoduchých, plochy do 1 m2					
	VV		" na schodišti na půdu B30" 1,66*0,52		0,863			
115	K	968062354	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 1 m2	m2	3,239	267,00	864,81	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly dvojitých, plochy do 1 m2					
	VV		" 2.np B16 " 0,79*0,97*2		1,533			
	VV		" 3.np B26 " 0,82*1,04*2		1,706			
116	K	968062355	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 2 m2	m2	19,837	161,00	3 193,76	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly dvojitých, plochy do 2 m2					
	VV		" 2.np B15,B17, B18 " 0,88*1,39*2+0,89*1,39*2+1,31*1,31		6,637			
	VV		" 3.np B24,B25,B27 a B23 " 1,42*1,43*3+0,83*1,43*4+1,04*2,27		13,200			
117	K	968062356	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2	m2	11,180	125,00	1 397,50	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly dvojitých, plochy do 4 m2					

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" 2.np B14 " 1,3*1,72*5		11,180			
118	K	968082016	Vybourání plastových ráků oken včetně křidel plochy přes 1 do 2 m2	m2	4,064	143,00	581,15	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vybourání plastových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2					
	VV		" 2.np B19 " 1,59*1,15		1,829			
	VV		" 3.np B29 " 1,50*1,49		2,235			
119	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	12,600	239,00	3 011,40	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	VV		" v mč.002 - 90/197 " 0,9*2,0		1,800			
	VV		" v mč.003 - 80/197 " 0,8*2,0*2		3,200			
	VV		" 2.np " (0,6*3+0,8*1)*2,0		5,200			
	VV		" 3.np " 0,6*2*2,0		2,400			
120	K	968072245	Vybourání kovových ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 2 m2	m2	3,070	149,00	457,43	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních ráků s křídly jednoduchých, plochy do 2 m2					
	VV		"1.pp 83/54 " 0,83*0,54*4		1,793			
	VV		"1.pp 84/76 " 0,84*0,76*2		1,277			
121	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtařování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	2,200	160,00	352,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtařování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm					
	VV		" 2x I100 nad rozvaděčem v mč.118 " 2*1,1		2,200			
122	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	1,000	190,00	190,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm					
	VV		" rozšíření niky pro rozvaděč na mezipodestě schodiště " 1		1,000			
123	K	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	0,863	198,00	170,87	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 150 mm					
	VV		" 2.np zazdívký okna v mč.202 " 0,89*0,97		0,863			
124	K	973042241	Vysekání kapes ve zdivu z betonu pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	6,000	248,00	1 488,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu betonovém kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 150 mm					
	VV		" pro I140 podlahy z pororoštů v kotelně mč.001" 6		6,000			
125	K	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	46,000	185,00	8 510,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm					
	VV		"pro ocelové konstrukce nového stropu nad 1.np mč 207 "					
	VV		" 4 x I 140 - dl.1,95 m " 4*2		8,000			
	VV		"pro ocelové konstrukce nového stropu nad 2.np mč 307 "					
	VV		" 4x I 140 - dl.1,7 m " 4*2		8,000			
	VV		"pro ocelové konstrukce zesílení stropních trámů stropu nad 1.np mč 201 a 203 "					
	VV		"4 x U 160 " 4*2		8,000			
	VV		"1 x U 140 " 1*2		2,000			
	VV		"pro ocelové konstrukce zesílení stropních trámů stropu nad 2.np mč 304 "					
	VV		"4 x U 160 " 4*2		8,000			
	VV		" pro výměnu stropních trámů stropu nad chodbou a schodištěm "					
	VV		"6 x trám 12/14 " 6*2		12,000			
126	K	973031326	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 450 mm	kus	9,000	198,00	1 782,00	CS ÚRS 2019 02

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 450 mm					
	VV		" pro konzolu podchycení ŽB trámu pod stropem " 3		3,000			
	VV		" pro l 160 podchycení příčky pod stropem " 6		6,000			
127	K	974042575	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 200 mm š do 200 mm	m	1,600	377,00	603,20	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 200 mm a šířky do 200 mm					
	VV		" mč.002 u stávající vpusti " 1,6		1,600			
128	K	976074121	Vybourání kotevních želez ze zdiva cihelného na MV nebo MVC	kus	5,000	74,70	373,50	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez kotevních želez zapuštěných do 300 mm, ve zdivu nebo dlažbě z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou					
	VV		" staré konzoly na fasádě " 5		5,000			
129	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	146,367	58,35	8 540,51	CS ÚRS 2019 02
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %					
	VV		" 1.pp "(4,8+4,26)*2*2,2+(3,97+4,3+0,09)*2*2,11+(2,42+4,3*2+3,93+0,08+4,56*2+1,26+2,47+2,71+0,45)*2,17		142,500			
	VV		" odpočet otvorů"					
	VV		-(1,05*2,0+0,84*0,76*2+0,83*0,54*2+0,9*2,0*2+0,8*2,0*4+0,86*2,16*4)		-21,704			
	VV		" přípočet ostění otvorů"					
	VV		(1,05+2*2,0+(0,84+2*0,76)*2)*0,43+(0,83+2*0,54)*4*0,505+(0,8+2*2,0)*2*0,18+(0,86+2*2,16)*2*0,46		14,553			
	VV		" 2.np "					
	VV		" otlučení ostění otvorů oken"					
	VV		((1,0+2*1,46)*5+0,657+2*1,13+(0,79+2*0,97)*2+0,69+2*1,13+(0,723+2*1,13)*2+1,11+2*1,46+1,59+2*1,15)*0,1		4,481			
	VV		" 3.np "					
	VV		" otlučení ostění otvorů oken"					
	VV		((1,24+2*1,43)*3+(0,84+2*1,43)*4+(0,82+2*1,14)*2+1,24+2*2,27+1,5*3)*0,15		6,537			
130	K	978023411	Vyškrobání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	56,134	49,40	2 773,02	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vyškrobání cementové malty ze spár zdiva cihelného mimo komínového					
	VV		" obkopeného zdiva suterénu domu zvenku pro vložení hydroizolace " (10,41*2+12,2)*1,7		56,134			
131	K	978036141	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu do 30 %	m2	199,526	15,70	3 132,56	CS ÚRS 2019 02
	PP		Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrobáním spar zdiva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 20 do 30 %					
	VV		" část fasády od první římsy - dům " 10,97*(3,09+(3,216+1,85)/2)+2*10,02*5,935+4,0*(2,925+1,5*0,8)+(3,4+2,6)/2*1,2+2,6*1,85+2,905*0,35*2*2		209,599			
	VV		" 2.np odpočet otvorů "					
	VV		-(1,14*1,46*5+0,79*1,13+0,83*0,9*2+0,83*1,13+0,83*1,13*2+1,50*1,1)		-15,172			
	VV		" přípočet ostění "					
	VV		"((1,14+2*1,46)*5+0,79+2*1,13+(0,83+2*0,9)*2+0,83+2*1,13+(0,83+2*1,13)*2+1,50+2*1,1)*0,2		8,316			
	VV		" 3.np - odpočet otvorů "					
	VV		-(1,14*1,25*3+0,87*1,25*4+0,86*0,94*2+0,9*2,27+1,5*1,5)		-14,535			
	VV		" přípočet ostění " ((1,14+2*1,25)*3+(0,87+2*1,25)*4+(0,86+2*0,94)*2+0,9+2*2,27+1,5*3)*0,15		5,973			
	VV		" přípočet rozšíření v arkýři vč.podhledu" ((0,329+0,83+0,301)*2+1,5-4,0)*3,5+3,875		5,345			
132	K	975043121	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 1000 kg/m	m	46,300	364,00	16 853,20	CS ÚRS 2019 02
	PP		Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3,5 m, a při zatížení hmotností přes 750 do 1000 kg/m					

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" podepření stropů v suterénu při ukládání ocelových nosníků " 4,5*2+3,0*2+3,9*2		22,800			
	VV		" podepření stropů ve 2.np při ukládání ocelových nosníků " 4,5*2+4,0*2		17,000			
	VV		" podepření stropů ve 3.np při ukládání ocelových nosníků " 3,25*2		6,500			
D 997			Přesun sutě				91 127,31	
133	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	68,812	329,00	22 639,15	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m					
	VV		" celé " 78,242		78,242			
	VV		" odpočet -zásyp zpět do stropů " -9,43		-9,430			
134	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	68,812	105,30	7 245,90	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	VV		" celé " 78,242		78,242			
	VV		" odpočet -zásyp zpět do stropů " -9,43		-9,430			
135	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	931,628	23,60	21 986,42	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		" suť na skládku " (68,812-3,174)*14		918,932			
	VV		" kovové do sběru " (1,619+0,436+0,035+0,126+0,958)*4		12,696			
136	K	997013812	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	65,638	600,00	39 382,80	CS ÚRS 2019 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z materiálů na bázi sádry zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 802					
	VV		" suť na skládku " 68,812-3,174		65,638			
137	K	997960001	Kovový odpad - sběrné suroviny	t	-3,174	40,00	-126,96	
	PP		Kovový odpad - sběrné suroviny					
D 998			Přesun hmot				22 771,54	
138	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	81,912	278,00	22 771,54	CS ÚRS 2019 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m					
D PSV			Práce a dodávky PSV				1 621 529,30	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				88 556,07	
139	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	88,834	7,32	650,26	CS ÚRS 2019 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním					
	VV		" na podkladní mazanině v suterénu "					
	VV		" podlahy v 1.pp " (16,61+19,98+15,73+5,75+18,32)		76,390			
	VV		" podlahy v 1.pp u schodiště " (2,47*4,56-2,71*0,45-1,0*0,4)		9,644			
	VV		" balkon na potěr ve spádu " (1,6+4,0)/2*1,0		2,800			
140	M	11163150	lak asfaltový penetrační	t	0,027	40 000,00	1 080,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		lak asfaltový penetrační					
	VV		88,834*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,027			
141	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	15,326	17,41	266,83	CS ÚRS 2019 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním					

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" na stěnu v suterénu v 20 cm"					
	VV		" podlahy v 1.pp - mimo kotelny" (3,97+4,3+2,42+4,21+0,09+4,28+3,93+0,08+4,56+1,26)*2*0,2		11,640			
	VV		" podlahy v 1.pp u schodiště " (2,47+4,56+2,71+0,45-2*0,4)*0,2		1,878			
	VV		" podlahy v 1.pp - kotelně " (2,39*2+4,26)*0,2		1,808			
142	M	11163150	<i>lak asfaltový penetrační</i>	t	0,005	40 000,00	200,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		lak asfaltový penetrační					
	VV		15,326*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství		0,005			
143	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	174,867	73,85	12 913,93	CS ÚRS 2019 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
	VV		" na podkladní mazanině v suterénu 2x"					
	VV		" podlahy v 1.pp " (16,61+19,98+15,73+5,75+18,32)*2		152,780			
	VV		" podlahy v 1.pp u schodiště " (2,47*4,56-2,71*0,45-1,0*0,4)*2		19,287			
	VV		" balkon na potěr ve spádu 1 x - parotěsná zábrana " (1,6+4,0)/2*1,0		2,800			
144	M	62832134	<i>pás těžký asfaltovaný V60 S40</i>	m2	201,097	90,50	18 199,28	CS ÚRS 2019 02
	PP		pás těžký asfaltovaný V60 S40					
	VV		174,867*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		201,097			
145	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	30,652	88,83	2 722,82	CS ÚRS 2019 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S					
	VV		" na stěnu v suterénu v 20 cm 2x"					
	VV		" podlahy v 1.pp - mimo kotelny " (3,97+4,3+2,42+4,21+0,09+4,28+3,93+0,08+4,56+1,26)*2*0,2*2		23,280			
	VV		" podlahy v 1.pp u schodiště " (2,47+4,56+2,71+0,45-2*0,4)*0,2*2		3,756			
	VV		" na stěnu v suterénu v 20 cm 2x"					
	VV		" podlahy v 1.pp v kotelně " (2,39*2+4,26)*0,2*2		3,616			
146	M	62832134	<i>pás těžký asfaltovaný V60 S40</i>	m2	36,782	90,50	3 328,77	CS ÚRS 2019 02
	PP		pás těžký asfaltovaný V60 S40					
	VV		30,652*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		36,782			
147	K	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší minerální	m2	4,435	435,66	1 932,15	CS ÚRS 2019 02
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí kaší flexibilní minerální na ploše vodorovné V					
	VV		" základové desky schodiště 1"					
	VV		3,36*1,32		4,435			
148	K	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší minerální	m2	13,140	578,95	7 607,40	CS ÚRS 2019 02
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí kaší flexibilní minerální na ploše svislé S					
	VV		"schodiště 1 z obou stran do v.15cm nad upravený terén "					
	VV		(3,36+1,02)*2*1,5		13,140			
149	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	57,321	132,00	7 566,37	CS ÚRS 2019 02
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní					
			výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm					
	VV		" obkopeného zdiva suterénu domu zvenku na stěrkovou hydroizolaci " 10,41*2*1,7		35,394			
	VV		" čelní stěna suterénu domu zevnitř " (3,97+1,32+3,93)*2,17+(0,84+2*0,54)*0,5*2		21,927			
150	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení provětrávací lištou	m	39,260	118,00	4 632,68	CS ÚRS 2019 02
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace provětrávací lištou					
	VV		" obkopeného zdiva suterénu domu zvenku na stěrkovou hydroizolaci - ukončení nopové folie " 10,41*2		20,820			
	VV		" čelní stěna suterénu domu zevnitř nahoře a dole " (3,97+1,32+3,93)*2		18,440			
151	K	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší minerální	m2	35,394	602,86	21 337,63	CS ÚRS 2019 02
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí kaší flexibilní minerální na ploše svislé S					
	VV		" obkopeného zdiva suterénu domu zvenku pod nopovou folii " 10,41*2*1,7		35,394			

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
152	K	711491272	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií vrstva ochranná	m2	35,394	69,40	2 456,34	CS ÚRS 2019 02
PP Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše svislé S z textilií, vrstva ochranná								
153	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	37,164	28,00	1 040,59	CS ÚRS 2019 02
PP geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2								
VV 35,394*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					37,164			
154	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	3,050	859,35	2 621,02	CS ÚRS 2019 02
PP Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m								
D 712 Povlakové krytiny							1 573,16	
155	K	712331101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho AIP nebo NAIP	m2	6,160	6,71	41,33	CS ÚRS 2019 02
PP Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho AIP nebo NAIP								
VV "prodloužení mansardové střechy "								
VV "pod podkladní prkno u spodního žlabu na římse " 11,0*2*0,28					6,160			
156	M	62822001	pás asfaltovaný R 13	m2	7,084	44,00	311,70	CS ÚRS 2019 02
PP pás asfaltovaný R 13								
VV 6,16*1,15 'Přepočtené koeficientem množství					7,084			
157	K	712361703	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií přilepenou v plné ploše	m2	2,800	137,00	383,60	CS ÚRS 2019 02
PP Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií přilepenou lepidlem v plné ploše								
VV " balkon na tepelnou izolaci " (1,6+4,0)/2*1,0					2,800			
158	M	28322000	fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 2 mm š 1200 mm šedá	m2	3,220	244,00	785,68	CS ÚRS 2019 02
PP fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 2 mm š 1200 mm šedá								
VV 2,8*1,15 'Přepočtené koeficientem množství					3,220			
159	K	998712203	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	%	3,340	15,22	50,85	CS ÚRS 2019 02
PP Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m								
D 713 Izolace tepelné							9 281,61	
160	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	31,230	133,00	4 153,59	CS ÚRS 2019 02
PP Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně								
VV " obkopeného zdiva suterénu domu zvenku - ve spodní části " 10,41*2*1,5					31,230			
161	M	28376360	deska XPS strukturovaný povrch hrana rovná λ=0,034 tl 20mm	m2	31,855	101,00	3 217,36	CS ÚRS 2019 02
PP deska XPS strukturovaný povrch hrana rovná λ=0,034 tl 20mm								
P Poznámka k položce: popř.perimetr tl.20mm								
VV 31,23*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					31,855			
162	K	713141131	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	2,800	89,80	251,44	CS ÚRS 2019 02
PP Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena zplna, jednovrstvá								
VV " balkon " (1,6+4,0)/2*1,0					2,800			
163	M	28376372	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch tl 100mm	m2	2,856	511,00	1 459,42	CS ÚRS 2019 02
PP deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch tl 100mm								
VV 2,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					2,856			
164	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	2,200	90,82	199,80	CS ÚRS 2019 02

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	D	762	Konstrukce tesařské				135 800,40	
165	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	99,375	24,44	2 428,73	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm					
	VV		" střecha výměna bednění "					
	VV		" polovalby 100%" (10,98*(2,034+1,084)*2-(4,12+3,28)*(2,034+1,084))		45,398			
	VV		"pod měděnými plechy a oplechování vikýřů na horní střeše 100% "		21,471			
	VV		(2,0*2,5/2*2+3,28*2,5/2+0,5*2,1*2+0,6*3,0*2+3,07*1,594+1,3*1,367)					
	VV		" horní střecha - ze 30%" ((11,66+2,09)/2*(4,458+0,905)*2+(9,72+0,47)/2*(4,458+0,905)*2)*0,3		38,517			
	VV		" odpočet měděných plechů a vikýřů "-(4,12*2,5*0,8+4,1*2,5/2+3,07*1,594+1,3*1,367)*0,3		-6,011			
166	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	6,325	871,42	5 511,73	CS ÚRS 2019 02
	PP		Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)					
	VV		" nově vkládaných konstrukcí "					
	VV		" prodloužení mansardové střechy "					
	VV		" námětek 50/200 dl.1,1 m " 1,1*26*0,05*0,2		0,286			
	VV		"žebro - hranol 80/230 dl. 2,8m" 26*2,8*0,08*0,23		1,340			
	VV		" podkladní trám 150/120 dl.3,64m" 3,64*2*0,15*0,12		0,131			
	VV		" podkladní trám 150/120 dl.4,22m" 4,22*2*0,15*0,12		0,152			
	VV		" podkladní prkno u spodního žlabu " 11,0*2*0,28*0,03		0,185			
	VV		" prodloužení stanové střechy "					
	VV		" námětek 30/150 dl.1,1 m " 1,1*22*0,03*0,15		0,109			
	VV		" bednění obou střech vč. prodloužení " 164,865*0,025		4,122			
167	K	762085103	Montáž kotevních želez, přílozek, patek nebo táhel	kus	52,000	120,95	6 289,40	CS ÚRS 2019 02
	PP		Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) kotevních želez přílozek, patek, táhel					
	VV		" mansardová střecha "					
	VV		"kotvení krajního žebra L50/50/5 dl.70 cm a plech tl.5 mm 60/125mm" 4		4,000			
	VV		" úhelníky a plechy pro tesařské spoje" 26		26,000			
	VV		" stanová střecha "					
	VV		" úhelníky a plechy pro tesařské spoje" 22		22,000			
168	M	553960001	Atypické zámečnické svařované konstrukce vč.nátěru	kg	126,744	103,00	13 054,63	
	PP		Atypické zámečnické svařované konstrukce vč. nátěru					
	VV		" mansardová střecha "					
	VV		"kotvení krajního žebra L50/50/5 dl.70 cm a plech tl.5 mm 60/125mm" 4*(0,7*3,77+0,06*0,125*8*5)		11,756			
	VV		" úhelníky a plechy pro tesařské spoje" 26*2,2		57,200			
	VV		" stanová střecha "					
	VV		" úhelníky a plechy pro tesařské spoje" 22*2,2		48,400			
	VV		117,356*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		126,744			
169	K	762332131	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	74,800	113,00	8 452,40	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy do 120 cm2					
	VV		" prodloužení mansardové střechy "					
	VV		" námětek 50/200 dl.1,1 m " 1,1*26		28,600			
	VV		" podkladní prkno u spodního žlabu " 11,0*2		22,000			

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"prodloužení stanové střechy "					
	VV		"námětek 30/150 dl.1,1 m " 1,1*22		24,200			
170	K	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	88,520	144,08	12 753,96	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2					
	VV		"prodloužení mansardové střechy "					
	VV		"žebro - hranol 80/230 dl. 2,8m" 26*2,8		72,800			
	VV		"podkladní trám 150/120 dl.3,64m" 3,64*2		7,280			
	VV		"podkladní trám 150/120 dl.4,22m" 4,22*2		8,440			
171	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	2,423	7 100,00	17 203,30	CS ÚRS 2019 02
	PP		hranol stavební řezivo průřezu 100-140x100-140mm do dl 5m					
	VV		"prodloužení mansardové střechy "					
	VV		"námětek 50/200 dl.1,1 m " 1,1*26*0,05*0,2		0,286			
	VV		"žebro - hranol 80/230 dl. 2,8m" 26*2,8*0,08*0,23		1,340			
	VV		"podkladní trám 150/120 dl.3,64m" 3,64*2*0,15*0,12		0,131			
	VV		"podkladní trám 150/120 dl.4,22m" 4,22*2*0,15*0,12		0,152			
	VV		"podkladní prkno u spodního žlabu " 11,0*2*0,28*0,03		0,185			
	VV		"prodloužení stanové střechy "					
	VV		"námětek 30/150 dl.1,1 m " 1,1*22*0,03*0,15		0,109			
	VV		2,203*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,423			
172	K	762341310	Montáž bednění střech obloukových sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	164,865	94,52	15 583,04	CS ÚRS 2019 02
	PP		Bednění a laťování montáž bednění střech obloukových sklonu do 60° s vyřezáním otvorů, nároží, úžlabí, nadstřešních konstrukcí z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm					
	VV		"střecha výměna bednění "					
	VV		"polovalby 100%" (10,98*(2,034+1,084)*2-(4,12+3,28)*(2,034+1,084))		45,398			
	VV		"pod měděnými plechy a oplechování vikýřů na horní střeše 100% "		21,471			
	VV		(2,0*2,5/2*2+3,28*2,5/2+0,5*2,1*2+0,6*3,0*2+3,07*1,594+1,3*1,367)					
	VV		"horní střecha - ze 30%" ((11,66+2,09)/2*(4,458+0,905)*2+(9,72+0,47)/2*(4,458+0,905)*2)*0,3		38,517			
	VV		"odpočet měděných plechů a vikýřů " -(4,12*2,5*0,8+4,1*2,5/2+3,07*1,594+1,3*1,367)*0,3		-6,011			
	VV		"doplnění bednění prodloužením mansardové střechy " 48,2		48,200			
	VV		"doplnění bednění prodloužením stanové střechy " 17,29		17,290			
173	M	60511120	řezivo stavební prkna prismovaná středová tl 25(32)mm dl 2-5m	m3	3,535	7 400,00	26 159,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		prkna stavební prismovaná středová řezivo stavební tl 25(32)mm dl 2-5m					
	VV		"střecha výměna bednění "					
	VV		"polovalby bednění nové ze 20%" (10,98*(2,034+1,084)*2-(4,12+3,28)*(2,034+1,084))*0,2		9,080			
	VV		"pod měděnými plechy a oplechování vikýřů na horní střeše 100% "		21,471			
	VV		(2,0*2,5/2*2+3,28*2,5/2+0,5*2,1*2+0,6*3,0*2+3,07*1,594+1,3*1,367)					
	VV		"horní střecha - ze 30%" ((11,66+2,09)/2*(4,458+0,905)*2+(9,72+0,47)/2*(4,458+0,905)*2)*0,3		38,517			
	VV		"odpočet měděných plechů a vikýřů " -(4,12*2,5*0,8+4,1*2,5/2+3,07*1,594+1,3*1,367)*0,3		-6,011			
	VV		"doplnění bednění prodloužením mansardové střechy " 48,2		48,200			
	VV		"doplnění bednění prodloužením stanové střechy " 17,29		17,290			
	VV		128,547*0,0275 'Přepočtené koeficientem množství		3,535			
174	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	6,325	921,84	5 830,64	CS ÚRS 2019 02
	PP		Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty					
	VV		"prodloužení mansardové střechy "					
	VV		"námětek 50/200 dl.1,1 m " 1,1*26*0,05*0,2		0,286			
	VV		"žebro - hranol 80/230 dl. 2,8m" 26*2,8*0,08*0,23		1,340			
	VV		"podkladní trám 150/120 dl.3,64m" 3,64*2*0,15*0,12		0,131			

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"podkladní trám 150/120 dl.4,22m" 4,22*2*0,15*0,12		0,152			
	VV		"podkladní prkno u spodního žlabu " 11,0*2*0,28*0,03		0,185			
	VV		"prodloužení stanové střechy "					
	VV		" námětek 30/150 dl.1,1 m " 1,1*22*0,03*0,15		0,109			
	VV		" bednění obou střech vč. prodloužení " 164,865*0,025		4,122			
175	K	762521104	Položení podlahy z hrubých prken na sraz	m2	37,315	68,40	2 552,35	CS ÚRS 2019 02
	PP		Položení podlah nehoblovaných na sraz z prken hrubých					
	VV		" položení podlah stávajících prken zpět "					
	VV		" 2.np - mč.204 " 3,32		3,320			
	VV		" 2.np část mč.201 a 203 " 4,45*1,0+3,29*3,5		15,965			
	VV		" 2.np - sonda v podlaze pro kontrolu zhlaví stropních trámů mč.201 a 203 " (5,10+0,9)*0,6		3,600			
	VV		" 3.np - mč.304 " 14,43		14,430			
176	K	762526811	Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 20 mm bez polštářů	m2	22,805	24,40	556,44	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž podlah z desek dřevotřískových, překližkových, sololitových tl. do 20 mm bez polštářů					
	VV		" ochrana schodišťových stupňů hlavního schodiště po dobu výstavby"					
	VV		" kamenné schodišťové stupně hlavního schodiště z 1pp do1.np" 0,99*(0,28+0,19)*8		3,722			
	VV		" teracové schodišťové stupně hlavního schodiště z 1np do2.np"		9,941			
	VV		1,15*(0,31+0,16)*(5+7)+(1,15+1,3)/2*(0,31+0,16)*6					
	VV		" dřevěné schodišťové stupně hlavního schodiště z 2np do3.np"		9,142			
	VV		1,15*(0,31+0,16)*(4+6)+(1,15+1,5)/2*(0,31+0,16)*6					
177	K	762511214	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm na sraz lepených	m2	22,805	361,00	8 232,61	CS ÚRS 2019 02
	PP		Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB jednovrstvých lepených na sraz, tloušťky desky 18 mm					
	VV		" ochrana schodišťových stupňů hlavního schodiště po dobu výstavby"					
	VV		" kamenné schodišťové stupně hlavního schodiště z 1pp do1.np" 0,99*(0,28+0,19)*8		3,722			
	VV		" teracové schodišťové stupně hlavního schodiště z 1np do2.np"		9,941			
	VV		1,15*(0,31+0,16)*(5+7)+(1,15+1,3)/2*(0,31+0,16)*6					
	VV		" dřevěné schodišťové stupně hlavního schodiště z 2np do3.np"		9,142			
	VV		1,15*(0,31+0,16)*(4+6)+(1,15+1,5)/2*(0,31+0,16)*6					
178	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	10,968	21,70	238,01	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm					
	VV		" 2.np - mč.203 " 1,63*3,83		6,243			
	VV		" 3.np - mč.303 " 1,35*3,5		4,725			
179	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	48,855	53,00	2 589,32	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm					
	VV		" 2.np - mč.204 a 207 " 3,32+6,24		9,560			
	VV		" 2.np část mč.201 a 203 " 4,45*1,0+3,29*3,5		15,965			
	VV		" 2.np - sonda v podlaze pro kontrolu zhlaví stropních trámů mč.201 a 203 " (5,10+0,9)*0,6		3,600			
	VV		" 3.np - mč.304 a 307 " 14,43+5,3		19,730			
180	K	762822820	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	14,000	38,10	533,40	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 144 do 288 cm2					
	VV		" 2.np - mč.203 " 1,85*4		7,400			
	VV		" 3.np - mč.303 " 1,65*4		6,600			
181	K	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou	m2	10,968	40,80	447,49	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm s omítkou					
	VV		" 2.np - mč.203 " 1,63*3,83		6,243			
	VV		" 3.np - mč.303 " 1,35*3,5		4,725			
182	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	5,750	1 284,16	7 383,95	CS ÚRS 2019 02

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	D	764	Konstrukce klempířské				473 509,84	
183	K	764001801	Demontáž podkladního plechu do suti	m	64,720	25,00	1 618,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí podkladního plechu do suti					
	VV		" horní střecha " (11,66+9,72)*2		42,760			
	VV		" polovalby " 10,98*2		21,960			
184	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	66,869	27,10	1 812,15	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti					
	VV		" polovalby " 10,98*(2,034+1,084)*2-(4,12+3,28)*(2,034+1,084)		45,398			
	VV		" měděných plechů a oplechování vikýřů na horní střeše " (2,0*2,5/2*2+3,28*2,5/2+0,5*2,1*2+0,6*3,0*2+3,07*1,594+1,3*1,367)		21,471			
185	K	764001841	Demontáž krytiny ze šablon do suti	m2	108,354	31,00	3 358,97	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze šablon do suti					
	VV		" horní střecha " (11,66+2,09)/2*(4,458+0,905)*2+(9,72+0,47)/2*(4,458+0,905)*2		128,390			
	VV		" odpočet měděných plechů a vikýřů " -(4,12*2,5*0,8+4,1*2,5/2+3,07*1,594+1,3*1,367)		-20,036			
186	K	764001861	Demontáž hřebene z hřebenáčů do suti	m	2,568	29,60	76,01	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování hřebene z hřebenáčů do suti					
	VV		0,691+1,877		2,568			
187	K	764001871	Demontáž nároží s větrací mřížkou nebo nárožním plechem do suti	m	28,000	31,10	870,80	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování nároží s větrací mřížkou nebo podkladním plechem do suti					
	VV		4*7,0		28,000			
188	K	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	10,400	32,00	332,80	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti					
	VV		2*2,6*2		10,400			
189	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	17,472	28,60	499,70	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti					
	VV		" polovalby " (2,034+1,084)*4+2,5*2		17,472			
190	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	64,720	33,90	2 194,01	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané					
	VV		" horní střecha " (11,66+9,72)*2		42,760			
	VV		" polovalby " 10,98*2		21,960			
191	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	22,510	30,50	686,56	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti					
	VV		" 2.np " 1,0*5+0,66*4+0,75*2+1,11+1,6		11,850			
	VV		" 3.np " 1,0*3+0,75*6+1,5		9,000			
	VV		" půda " 1,66		1,660			
192	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	35,298	35,10	1 238,96	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti					
	VV		" K 12 římsa a římsa balkonu " 4,12+3*1,5		8,620			
	VV		" stávající římsa v úrovni oken 2.np " 10,02+10,697+5,461+0,5		26,678			
193	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	19,872	28,55	567,35	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti					
	VV		" polovalby u zdí vikýřů " (2,034+1,084)*2*2+4,12+3,28		19,872			
194	K	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti	m2	2,156	30,60	65,97	CS ÚRS 2019 02

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP VV		Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do suti " komín nad střechou " (2,09+0,47+0,52)*2*0,35		2,156			
195	K	764003801	Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do suti	kus	3,000	84,72	254,16	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních kusových prvků do suti					
196	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	62,700	33,90	2 125,53	CS ÚRS 2019 02
	PP VV		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti (9,72+10,98+3,8+4,2+0,5*2)*2+3,3		62,700			
197	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	40,000	20,30	812,00	CS ÚRS 2019 02
	PP VV		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti 4*8,0+4*2,0		40,000			
198	K	764021405	Podkladní plech z Al plechu rš 400 mm	m	63,860	1 125,00	71 842,50	CS ÚRS 2019 02
	PP P VV		Podkladní plech z hliníkového plechu rš 400 mm <i>Poznámka k položce:</i> <i>s povrchovou úpravou PP99</i> " K 7 " (11,26*2+3,94+3,88+2*0,2+10,0*2+4,35+3,13+4,46+0,59*2)		63,860			
199	K	764121401	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Al plechu rš 500 mm sklonu do 30°	m2	175,500	1 371,00	240 610,50	CS ÚRS 2019 02
	PP P VV VV VV VV		Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků rš 500 mm, sklon střechy do 30° <i>Poznámka k položce:</i> <i>s povrchovou úpravou PP99</i> " horní střecha " (11,66+2,09)/2*(4,458+1,073)*2+(9,72+0,47)/2*(4,458+1,073)*2 " odpočet vikýřů " -(4,12*2,5*0,8+4,1*2,5/2) " polovalby " 11,26*(2,453+0,725)*2-(4,12+3,28)*(2,453+0,725) " oplechování vikýřů na horní střeše " (1,877+0,749)/2*2,5/2*2+3,28*2,097/2+0,4*2,1*2		132,412 -13,365 48,051 8,402			
200	K	764221407	Oplechování větraného hřebene s větrací mřížkou z Al plechu rš 700 mm	m	2,277	516,00	1 174,93	CS ÚRS 2019 02
	PP P VV		Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu hřebene větraného, včetně větrací mřížky rš 670 mm <i>Poznámka k položce:</i> <i>s povrchovou úpravou PP99</i> " VH " 0,4+1,877		2,277			
201	K	764221444	Oplechování nevětraného nároží s nárožním plechem z Al plechu rš 330 mm	m	5,200	480,00	2 496,00	CS ÚRS 2019 02
	PP P VV		Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu nároží nevětraného s použitím nárožního plechu rš 330 mm <i>Poznámka k položce:</i> <i>s povrchovou úpravou PP99</i> " K 25 " 2*2,6		5,200			
202	K	764221466	Oplechování úžlabí z Al plechu rš 500 mm	m	10,400	680,00	7 072,00	CS ÚRS 2019 02
	PP P VV		Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu úžlabí rš 500 mm <i>Poznámka k položce:</i> <i>s povrchovou úpravou PP99</i> " K 26 " 4*2,6		10,400			
203	K	764222404	Oplechování štítu závětrnou lištou z Al plechu rš 330 mm	m	17,080	157,00	2 681,56	CS ÚRS 2019 02
	PP P VV		Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu štítu závětrnou lištou rš 330 mm <i>Poznámka k položce:</i> <i>s povrchovou úpravou PP99</i> "K6 " 4*3,02+2*2,5		17,080			
204	K	764223452	Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Al plechu	kus	1,000	10 120,00	10 120,00	CS ÚRS 2019 02

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu střešní výlez rozměru 600 x 600 mm, střechy s krytinou plechovou					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>s povrchovou úpravou PP99</i>					
	VV		" K 19 " 1		1,000			
205	K	764226444	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 330 mm	m	22,900	373,00	8 541,70	CS ÚRS 2019 02
	PP		Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>s povrchovou úpravou PP99</i>					
	VV		" K 13 " 2*1,55		3,100			
	VV		" K 14 " 8*1,2		9,600			
	VV		" K 17 " 12*0,85		10,200			
206	K	764226465	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů parapetů rovných z Al plechu rš do 400 mm	kus	22,000	105,00	2 310,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>s povrchovou úpravou PP99</i>					
207	K	764228405	Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z Al plechu rš 400 mm	m	4,120	685,00	2 822,20	CS ÚRS 2019 02
	PP		Oplechování říms a ozdobných prvků z hliníkového plechu rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 400 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>s povrchovou úpravou PP99</i>					
	VV		" K 12 římsa ve štítu " 4,12		4,120			
208	K	764321405	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Al plechu rš 400 mm	m	20,142	467,00	9 406,31	CS ÚRS 2019 02
	PP		Lemování zdí z hliníkového plechu boční nebo horní rovných, střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 400 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>s povrchovou úpravou PP99</i>					
	VV		" K11 na ETICS budovy " 3,31+4,12+2*(2,453+0,725)*2		20,142			
209	K	764324412	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Al plechu	m2	4,534	610,00	2 765,74	CS ÚRS 2019 02
	PP		Lemování prostupů z hliníkového plechu bez lišty, střech s krytinou skládanou nebo z plechu					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>s povrchovou úpravou PP99</i>					
	VV		" komín nad střechou - lemování u krytiny " (2,09+0,47+0,52)*2*0,4		2,464			
	VV		" komín nad střechou - oplechování hlavy " 2,29*0,67+0,67*0,8		2,070			
210	K	764324464	Lemování sloupků komínových lávek z Al plechu střech s krytinou skládanou, plechovou rš 330 x 800 mm	kus	2,000	391,00	782,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Lemování sloupků komínových lávek z hliníkového plechu s podložkou, střech s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu rš 330 x 800 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>s povrchovou úpravou PP99</i>					
	VV		" K20 " 2		2,000			
211	K	764326411	Lemování sloupků zábradlí z Al plechu délky obvodu do 100 mm	kus	1,000	391,00	391,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Lemování sloupků zábradlí z hliníkového plechu obvodu do 100 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>s povrchovou úpravou PP99</i>					
	VV		" K21 - anténní stožár " 1		1,000			
212	K	764326422	Lemování ventilačních nástavců z Al plechu na skládané krytině průměru do 100 mm	kus	3,000	391,00	1 173,00	CS ÚRS 2019 02

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Lemování ventilačních nástavců z hliníkového plechu výšky do 1000 mm, se stříškou střech s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu, průměru přes 75 do 100 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		s povrchovou úpravou PP99					
			" K 9 " 3		3,000			
213	K	764521404	Žlab podokapní půlkruhový z Al plechu rš 330 mm	m	63,860	524,00	33 462,64	CS ÚRS 2019 02
	PP		Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		s povrchovou úpravou PP99					
			" K 2 " (11,26*2+3,94+3,88+2*0,2+10,0*2+4,35+3,13+4,46+0,59*2)		63,860			
214	K	764521444	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Al plechu 330/100 mm	kus	8,000	415,00	3 320,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		s povrchovou úpravou PP99					
			" K 4 " 8		8,000			
215	K	764528422	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Al plechu průměru 100 mm	m	12,000	38,00	456,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Svod z hliníkového plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		s povrchovou úpravou PP99					
			" K5 " 12,0		12,000			
216	K	764528423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Al plechu průměru 120 mm	m	28,400	56,20	1 596,08	CS ÚRS 2019 02
	PP		Svod z hliníkového plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm					
	VV		" K5.1" 28,4		28,400			
217	K	764960001	Ventilační luneta v plechové krytině Al	ks	12,000	3 660,00	43 920,00	
	PP		Ventilační luneta v plechové krytině Al					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		s povrchovou úpravou PP99					
			" K22 " 12		12,000			
218	K	764960002	Příplatek na oplechování volských ok v Al falcované krytině	ks	3,000	850,00	2 550,00	
	PP		Oplechování volských ok v Al falcované krytině					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		s povrchovou úpravou PP99					
			" K 24 " 3		3,000			
219	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	1,610	4 660,07	7 502,71	CS ÚRS 2019 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
D	765		Krytina skládaná				46 844,74	
220	K	765111203	Montáž krytiny keramické okapní jednoduchá větrací mřížka	m	64,000	38,20	2 444,80	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž krytiny keramické okapové hrany s jednoduchou větrací mřížkou					
	VV		" u okapu střechy - nasávání " 64,0		64,000			
221	M	15945250	plech děrovaný tahokov 2,0x1,3/0,4/0,3 svitek š 500mm nerez	m2	6,720	1 200,00	8 064,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		plech děrovaný tahokov 2,0x1,3/0,4/0,3 svitek š 500mm nerez					
	VV		64,0*0,1		6,400			
	VV		6,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		6,720			
222	K	765115352	Montáž střešní stoupací plošiny délky do 800 mm pro keramickou krytinu	kus	2,000	560,00	1 120,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž střešních doplňků krytiny keramické stoupací plošiny délky přes 400 do 800 mm					

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" K20" 2		2,000			
223	M	59660007	stoupací komplet univerzální-dlouhý,držák rovný rošt 80/25cm vč. spojovacího materiálu v barvě	sada	2,000	2 350,00	4 700,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		stoupací komplet univerzální-dlouhý,držák rovný rošt 80/25cm vč. spojovacího materiálu v barvě					
224	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	175,500	43,20	7 581,60	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na bednění nebo tepelnou izolaci					
	VV		" horní střecha " (11,66+2,09)/2*(4,458+1,073)*2+(9,72+0,47)/2*(4,458+1,073)*2		132,412			
	VV		" odpočet vikýřů " -(4,12*2,5*0,8+4,1*2,5/2)		-13,365			
	VV		" polovalby " 11,26*(2,453+0,725)*2-(4,12+3,28)*(2,453+0,725)		48,051			
	VV		" oplechování vikýřů na horní střeše " (1,877+0,749)/2*2,5/2*2+3,28*2,097/2+0,4*2,1*2		8,402			
225	M	28329223	rohož pod plechovou krytinu tl.8mm třívrstvý pás s nakaširovanou polypropylénovou strukturovanou rohoží ve tvaru nopů	m2	184,275	110,00	20 270,25	CS ÚRS 2019 02
	PP		rohož pod plechovou krytinu tl.8mm třívrstvý pás s nakaširovanou polypropylénovou strukturovanou rohoží ve tvaru nopů					
	VV		175,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		184,275			
226	K	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	%	6,030	441,81	2 664,09	CS ÚRS 2019 02
	PP		Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	D	766	Konstrukce truhlářské				234 616,51	
227	K	766411812	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy přes 1,5 m2	m2	6,075	64,00	388,80	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž obložení stěn panely, plochy přes 1,5 m2					
	VV		" provizorní obložení zábradlí dřevěného schodiště ze 2. np do 3. np " (2,0+2,5)*(1,1+0,25)		6,075			
228	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	12,150	32,30	392,45	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž obložení stěn podkladových roštů					
	VV		" provizorní obložení zábradlí dřevěného schodiště ze 2. np do 3. np " (2,0+2,5)*(1,1+0,25)*2		12,150			
229	K	766416243	Montáž obložení stěn plochy přes 5 m2 panely z aglomerovaných desek přes 1,50 m2	m2	6,075	127,00	771,53	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž obložení stěn plochy přes 5 m2 panely obkladovými z aglomerovaných desek, plochy přes 1,50 m2					
	VV		" provizorní obložení zábradlí dřevěného schodiště ze 2. np do 3. np " (2,0+2,5)*(1,1+0,25)		6,075			
230	M	60726240	deska dřevoštěpková OSB ostrá hrana nebroušená tl 12mm	m2	6,683	258,00	1 724,21	CS ÚRS 2019 02
	PP		deska dřevoštěpková OSB ostrá hrana nebroušená tl 12mm					
	VV		6,075*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		6,683			
231	K	766417211	Montáž obložení stěn podkladového roštu	m	12,150	75,50	917,33	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž obložení stěn rošt podkladový					
	VV		" provizorní obložení zábradlí dřevěného schodiště ze 2. np do 3. np " (2,0+2,5)*(1,1+0,25)*2		12,150			
232	M	60514112	latě střešní surové řezivo jehličnaté dl 4m	m3	0,032	7 100,00	227,20	CS ÚRS 2019 02
	PP		latě střešní surové řezivo jehličnaté dl 4m					
	VV		" provizorní zábradlí dřevěného schodiště ze 2. np do 3. np - latě 6/4" (2,0+2,5)*(1,1+0,25)*2*0,04*0,06*1,1		0,032			
233	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	20,000	34,60	692,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 1m					
	VV		" 2.np " 5+4+2		11,000			
	VV		" 3.np " 3+6		9,000			
234	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	4,000	36,60	146,40	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 1m					
	VV		" 2.np " 2		2,000			

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" 3.np " 1		1,000			
	VV		" půda " 1		1,000			
235	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	20,712	659,00	13 649,21	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíravých nebo sklápěcích do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m					
	VV		" okno 04 - 1140/1460 " 1,14*1,46*5		8,322			
	VV		" okno 09 - 1500/1110 " 1,5*1,11*1		1,665			
	VV		" okno 010 - 1140/1250 " 1,14*1,25*3		4,275			
	VV		" okno 011 a 012 - 840/1250 " 0,84*1,25*4		4,200			
	VV		" okno 015 - 1500/1500 " 1,5*1,5*1		2,250			
236	M	61140051	okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo přes plochu 1m2 do v1,5m	m2	20,712	4 320,00	89 475,84	CS ÚRS 2019 02
	PP		okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo přes plochu 1m2 do v1,5m					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> větrací štěrbin v rámu okna U=1,2 rám z exteriéru červený z interiéru bílý oboustranná parotěsnicí páska podrobný popis viz výpis oken v PD					
	VV		" okno 04 - 1140/1460 " 5*1,14*1,46		8,322			
	VV		" okno 010 - 1140/1250 " 3*1,14*1,25		4,275			
	VV		" okno 09 - 1500/1110 " 1*1,5*1,11		1,665			
	VV		" okno 011 a 012 - 840/1250 " 4*0,84*1,25		4,200			
	VV		" okno 015 - 1500/1500 " 1*1,5*1,5		2,250			
237	K	766622212	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 pevných s rámem do zdiva	kus	2,000	1 120,00	2 240,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu pevných do zdiva					
	VV		" 1.pp - okna 013 840/500 " 2		2,000			
238	M	61140001R	okno plastové pevné zasklení 84x50cm na části ventilační otvor s nerezovou mřížkou aktivní plocha 255cm2	kus	2,000	3 250,00	6 500,00	
	PP		okno plastové pevné zasklení 84x50cm na části ventilační otvor s nerezovou mřížkou aktivní plocha 255cm2					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> zasklení neprůhledným sklem " kůra "					
	VV		" 1.pp - okna 013 840/500 " 2		2,000			
239	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva	kus	8,000	1 120,00	8 960,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu otevíravých nebo sklápěcích do zdiva					
	VV		" okno 05,06 820/1130 " 2		2,000			
	VV		" okno 07 830/900 " 2		2,000			
	VV		" okno 12 845/900 " 2		2,000			
	VV		" okno 08 830/1130 " 2		2,000			
240	M	61140049	okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo do plochy 1m2	m2	6,744	4 320,00	29 134,08	CS ÚRS 2019 02
	PP		okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo do plochy 1m2					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> větrací štěrbin v rámu okna U=1,2 rám z exteriéru červený z interiéru bílý oboustranná parotěsnicí páska podrobný popis viz výpis oken v PD					
	VV		" okno 05,06 820/1130 " 2*0,82*1,13		1,853			
	VV		" okno 07 830/900 " 2*0,83*0,9		1,494			

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" okno 12 845/900 " 2*0,845*0,9		1,521			
	VV		" okno 08 830/1130 " 2*0,83*1,13		1,876			
241	K	766624915	Oprava oken dřevěných - rozpěrného háčku nebo závitového obrtlíku	kus	8,000	50,80	406,40	CS ÚRS 2019 02
	PP		Oprava oken dřevěných zdvojených výměna rozpěrného háčku nebo závitového obrtlíku					
	VV		"ozn.014 - okno do prostoru půdy 4 ks oken 2 obrtlíky / okno " 4*2		8,000			
242	M	54915020	rozpěrka k přišroubování - obrtlík	kus	8,000	16,50	132,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		rozpěrka k přišroubování					
243	K	766624918	Oprava oken dřevěných - závěsu řetízku zajištění sklopné polohy	kus	8,000	119,00	952,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Oprava oken dřevěných zdvojených výměna závěsu řetízku zajištění sklopné polohy					
	VV		"ozn.014 - okno do prostoru půdy 4 ks oken 2 závěsy zajištění sklopné polohy / okno " 4*2		8,000			
244	M	54916001	řetízek zajištění zavěšení chrom/mosaz	kus	8,000	125,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		řetízek zajištění zavěšení chrom/mosaz					
245	K	766641131	Montáž balkónových dveří zdvojených 1křídlových bez nadsvětlíku včetně rámu do zdíva	kus	1,000	1 120,00	1 120,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž balkónových dveří dřevěných nebo plastových včetně rámu na PU pěnu zdvojených do zdíva jednokřídlových bez nadsvětlíku					
	VV		" 3.np - balkonové dveře VD4 880/227 cm " 1		1,000			
246	M	61140055	okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu 1m2 přes v2,5m	m2	1,998	4 320,00	8 631,36	CS ÚRS 2019 02
	PP		okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu 1m2 přes v2,5m					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>větrací štěrbin v rámu okna</i> <i>U=1,2</i> <i>rámeček z exteriéru červený z interiéru bílý</i> <i>oboustranná parotěsnicí páska</i> <i>podrobný popis viz výpis oken v PD</i> <i>srovnatelná položka pro balkonové dveře</i>					
	VV		" 3.np - balkonové dveře VD4 880/227 cm " 1*0,88*2,27		1,998			
247	K	766660181	Montáž dveřních křidel otevíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do obložkové zárubně	kus	1,000	1 010,00	1 010,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm					
	VV		" ozn.P01 80/197 do sociální části ze schodiště " 1		1,000			
248	K	766660021	Montáž dveřních křidel otevíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	513,00	513,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm					
	VV		" ozn.P02 80/197 od vstupu do sklepa " 1		1,000			
249	M	61165616	dveře vnitřní požární bezpečnostní třída 2 CPL fólie EI (EW) 30 D3 1křídlové 80x197cm	kus	2,000	4 650,00	9 300,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		dveře vnitřní požární bezpečnostní třída 2 CPL fólie EI (EW) 30 D3 1křídlové 80x197cm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>CPL laminát dle výběru investora, PO EWC2 30DP3</i>					
	VV		" ozn.P01 80/197 do sociální části ze schodiště " 1		1,000			
	VV		" ozn.P02 80/197 od vstupu do sklepa " 1		1,000			
250	K	766682211	Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	1,000	1 350,00	1 350,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových protipožárních, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm					
	VV		" ozn.P01 80/197 " 1		1,000			
251	M	61182259	zárubeň protipožární pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197cm tl 6-17cm,dub,buk	kus	1,000	3 250,00	3 250,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		zárubeň protipožární pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197cm tl 6-17cm,dub,buk					
252	K	766660716	Montáž dveřních křidel samozavírače na dřevěnou zárubeň	kus	2,000	142,00	284,00	CS ÚRS 2019 02

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň dřevěnou					
	VV		" ozn.P01 80/197 do sociální části ze schodiště " 1		1,000			
	VV		" ozn.P02 80/197 od vstupu do sklepa " 1		1,000			
253	M	54917255	samozavírač dveří hydraulický K214 č.12 zlatá bronz	kus	2,000	2 560,00	5 120,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		samozavírač dveří hydraulický K214 č.12 zlatá bronz					
254	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	2,000	228,00	456,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku					
	VV		" ozn.P01 80/197 do sociální části ze schodiště " 1		1,000			
	VV		" ozn.P02 80/197 od vstupu do sklepa " 1		1,000			
255	M	54914622	kování vrchní dveřní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl	kus	2,000	1 360,00	2 720,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		kování vrchní dveřní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl					
	P		Poznámka k položce: dle výběru investora, koupelnový rychlozámek 5x					
256	K	766960009	Dveře vchodové jednokřídlové plastové 980/2010 mm		1,000	22 100,00	22 100,00	
	PP		Dveře vchodové jednokřídlové plastové 980/2010 mm					
	P		Poznámka k položce: dveře z 1/4 prosklené sklo čiré v plné výplni osazené 4 ks listovních schránek rám a výplň z obou stran červená klika/koule ochrana spodní části křídla nerez okopový plech U=1,2 podrobný popis viz výpis vchodových dveří v PD					
	VV		" dveře vchodové ozn.VD1 " 1		1,000			
257	K	766960010	Dveře vchodové jednokřídlové plastové 900/1900 mm	ks	1,000	18 500,00	18 500,00	
	PP		Dveře vchodové jednokřídlové plastové 900/1900 mm					
	P		Poznámka k položce: dveře z 1/3 prosklené sklo neprůhledné klika/koule U=3,5 podrobný popis viz výpis vchodových dveří v PD					
	VV		" dveře vchodové ozn.VD5 " 1		1,000			
258	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	1,100	2 320,64	2 552,70	CS ÚRS 2019 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
D	767	Konstrukce zámečnické					505 233,28	
259	K	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg	m	4,700	74,20	348,74	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg					
	VV		" stávající zábradlí v kotelně mč.001 " 4,7		4,700			
260	K	767161814	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí přes 20 kg	m	4,500	85,10	382,95	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg					
	VV		"3.np - zábradlí balkonu k uskladnění " 1,5*3		4,500			
261	K	767996703	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 250 kg	kg	177,840	45,00	8 002,80	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním přes 100 do 250 kg					
	VV		" ocelová podlaha pod kotli v mč.001 " 6,84*26,0		177,840			

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
262	K	767851803	Demontáž komínových lávek - celé komínové lávky	m	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž komínových lávek kompletní celé lávky					
263	K	767691822	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří do 2 m2	kus	2,000	18,00	36,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Ostatní práce - vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dveří, plochy do 2 m2					
	VV		" oprava ocelových dveří v kotelně 90/197 vyvěšení a zavěšení " 2		2,000			
264	K	767161214	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdi do hmotnosti 30 kg	m	3,708	93,30	345,96	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 do 30 kg					
	VV		" Z14 zábradlí balkonu - stávající upravené zábradlí zpět " 3,708		3,708			
265	K	HZS2132	Hodinová zúčtovací sazba zámečnický odborný	hod	6,000	350,00	2 100,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečnický odborný					
	VV		" zkrácení zábradlí balkonu na bocích " 6		6,000			
266	M	553960002	Atypické zámečnické svařované konstrukce vč.pozinkování	kg	47,907	178,00	8 527,45	
	VV		" Z14 zábradlí balkonu - zesílení konstrukce "					
	VV		" konstrukce z uzavřených profilů 40/40 - horizontální zesílení "3,708*2*4,2		31,147			
	VV		" konstrukce z uzavřených profilů 40/40 - zesílení sloupků "(1,0+0,9)*2*4,2		15,960			
	VV		" kotvení do konstrukce balkonu přes roznášecí patku 100/100/5 " 0,1*0,1*5*8*2		0,800			
267	K	767165114	Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo tenkostěnných profilů svařovaného	m	2,500	145,00	362,50	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž zábradlí rovného madel z trubek nebo tenkostěnných profilů svařováním					
	VV		" ozn. 12 - madlo schodiště do suterénu " 2,5		2,500			
268	M	553960001	Atypické zámečnické svařované konstrukce vč.nátěru	kg	7,975	158,00	1 260,05	
	PP		Atypické zámečnické svařované konstrukce vč. nátěru					
	VV		" ozn. Z12 - madlo vnitřního schodiště do suterénu " 2,5*2,59		6,475			
	VV		" rozety vč.materiálu kotvení " 0,5*3		1,500			
269	K	767161111	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 20 kg	m	4,300	90,10	387,43	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg					
	VV		" zábradlí na zdi schodiště 1 do suterénu" 3,15+1,15		4,300			
270	M	553960002	Atypické zámečnické svařované konstrukce vč.pozinkování	kg	74,304	178,00	13 226,11	
	VV		" zábradlí venkovního schodiště 1 do suterénu dle tabulky statiky "					
	VV		" konstrukce z trubek pr.51/3 mm " 72,0		72,000			
	VV		" kotvení do konstrukce schodiště 4 x plech tl.8mm 60 x 150 mm " 0,06*0,15*64*4		2,304			
271	K	767590120	Montáž podlahového roštu šroubovaného	kg	248,400	32,00	7 948,80	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů, podlah připevněných šroubováním					
	VV		"pororoštů na stropní nosníky nad prohlubni v kotelně mč.001 " 1,0*1,2*9*23,0		248,400			
272	M	55347008	rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 30/2mm 1200x1000mm	kus	9,000	1 560,00	14 040,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 30/2mm 1200x1000mm					
273	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	322,017	100,00	32 201,70	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 20 do 50 kg					
	VV		" svařovaná ocelová konstrukce podhycení betonových trámů stropu v suterénu mč 001 a 002 celkem 3x"					
	VV		"2 x U 140 dl.700 mm zabetonované do kapsy " 2*0,7*16,0*3		67,200			
	VV		" 1x U 140 - přivařené mezi dl.0,25 m " 1*0,25*16,0*3		12,000			
	VV		" plocháč 100/10 mm dl.380 mm 1 ks" 1*0,38*7,85*3		8,949			
	VV		" ocelová konstrukce nového stropu nad 1.np mč 207 "					
	VV		" 1x I 140 - dl.1,95 m " 1,95*14,30*4		111,540			
	VV		" roznášecí plech tl. 10 mm v kapse 140x140 mm " 0,14*0,14*8*10*8		12,544			

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" ocelová konstrukce nového stropu nad 2.np mč 307 "					
	VV		" 1x l 140 - dl.1,7 m " 1,7*14,30*4		97,240			
	VV		" roznášecí plech tl. 10 mm v kapse 140x140 mm " 0,14*0,14*8*10*8		12,544			
274	M	553960001	Atypické zámečnické svařované konstrukce vč.nátěru	kg	347,778	158,00	54 948,92	
	PP		Atypické zámečnické svařované konstrukce vč. nátěru					
	VV		322,017*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		347,778			
275	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	1 127,119	120,00	135 254,28	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg					
	VV		" ocelová konstrukce podepření stropu v suterénu l 160 - 3x mč.001 a 004 "					
	VV		"3 x l60 - vodorovně dl.4,7 m" 3*4,7*17,9		252,390			
	VV		" roznášecí plech v kapsách uložení tl.12mm 180 x 180 mm " 0,18*0,18*8*12*6		18,662			
	VV		" ocelová konstrukce zesílení stropních trámů stropu nad 1.np mč 201 a 203 "					
	VV		"1 x U 160 - dl.4,65 mm " 4,65*18,8*2		174,840			
	VV		"1 x U 160 - dl.5,0 mm " 5,0*18,8*2		188,000			
	VV		"1 x U 140 - dl.4,65 mm " 4,65*16,0*1		74,400			
	VV		" roznášecí plech tl. 12 mm v kapse 180x180 mm " 0,18*0,18*8*12*10		31,104			
	VV		" ocelová konstrukce zesílení stropních trámů stropu nad 2.np mč 304 "					
	VV		"1 x U 160 - dl.4,65 mm " 4,65*18,8*2		174,840			
	VV		"1 x U 160 - dl.4,35 mm " 5,0*18,8*2		188,000			
	VV		" roznášecí plech tl. 12 mm v kapse 180x180 mm " 0,18*0,18*8*12*8		24,883			
276	M	553960001	Atypické zámečnické svařované konstrukce vč.nátěru	kg	1 217,289	178,00	216 677,44	
	PP		Atypické zámečnické svařované konstrukce vč. nátěru					
	VV		1127,119*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		1 217,289			
277	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	1,810	4 962,51	8 982,15	CS ÚRS 2019 02
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
D	771		Podlahy z dlaždic				6 797,39	
278	K	771574314	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených rychletuhnoucím flexi lepidlem do 22 ks/ m2	m2	2,800	273,32	765,30	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rychletuhnoucím režných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/ m2					
	VV		" balkon " 2,8		2,800			
279	M	59761406	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné přes 19 do 25 ks/m2	m2	3,080	350,00	1 078,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné přes 19 do 25 ks/m2					
	P		Poznámka k položce: dle výběru investora					
	VV		2,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,080			
280	K	771591175	Montáž profilu ukončujícího pro balkony a terasy	m	4,500	42,90	193,05	CS ÚRS 2019 02
	PP		Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profilu pro balkony a terasy					
	VV		" balkonová hrana " 1,5*3		4,500			
281	M	59054300	profil ukončovací s okapničkou děrovaná hrana s drenáží, barevně lakovaný Al,výška 23 mm,délka 2,5 m	m	4,950	358,00	1 772,10	CS ÚRS 2019 02
	PP		profil ukončovací s okapničkou děrovaná hrana s drenáží, barevně lakovaný Al,výška 23 mm,délka 2,5 m					
	VV		4,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,950			
282	M	59054337	spojka profil ukončovací s okapničkou děrovaná hrana s drenáží výška 23 mm	kus	2,200	56,00	123,20	CS ÚRS 2019 02
	PP		spojka profil ukončovací s okapničkou děrovaná hrana s drenáží výška 23 mm					
	VV		2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,200			

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
283	M	59054421	spojka profil ukončovací T pro volné hrany balkónů výška 30/35 mm	kus	2,200	87,00	191,40	CS ÚRS 2019 02
	PP		spojka profil ukončovací T pro volné hrany balkónů výška 30/35 mm					
	VV		2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,200			
284	K	771591212	Rohož lepená roznášecí, separační s pasivní kontaktní drenáží do podlah ve spojení s dlažbou	m2	2,800	548,00	1 534,40	CS ÚRS 2019 02
	PP		Izolace, separace, odvodnění ve spojení s dlažbou rohož lepená roznášecí, separační s pasivní kontaktní drenáží					
	VV		" balkon " 2,8		2,800			
285	K	771591222	Kontaktní izolace ve spojení s dlažbou s parotěsnou zábranou celoplošně lepená	m2	2,800	58,00	162,40	CS ÚRS 2019 02
	PP		Izolace, separace, odvodnění ve spojení s dlažbou kontaktní izolace v pásech celoplošně lepená s parotěsnou zábranou					
	P		Poznámka k položce: kontaktní drenáž z polyetylenové rohože s funkcemi drenáž, provzdušnění a separace					
286	K	771591265	Spoj kontaktní izolace ve spojení s dlažbou s napojením na stěnu z rohože	m	4,200	128,00	537,60	CS ÚRS 2019 02
	PP		Izolace, separace, odvodnění ve spojení s dlažbou spoj izolace s napojením na stěnu z rohože					
	VV		" balkon - u zdi " 4,2		4,200			
287	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	6,920	63,57	439,94	CS ÚRS 2019 02
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
D	775		Podlahy skládané				1 845,93	
288	K	775511800	Demontáž podlah vlysových lepených s lištami lepenými	m2	33,995	54,30	1 845,93	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž podlah vlysových s lištami lepených					
	VV		" 2.np část mč.201 a 203 " 4,45*1,0+5,1*0,6+3,29*3,5+0,9*0,6		19,565			
	VV		" 3.np mč.304" 14,43		14,430			
D	776		Podlahy povlakové				739,43	
289	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	25,945	28,50	739,43	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou					
	VV		" 2.np část mč.203 " 3,29*3,5		11,515			
	VV		" 3.np mč.304" 14,43		14,430			
D	777		Podlahy lité				8 836,36	
290	K	777121115	Vyrovnání podkladu podlah epoxidovou stěrkou plněnou pískem plochy přes 1,0 m2 tl do 5 mm	m2	4,814	809,00	3 894,53	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vyrovnání podkladu epoxidovou stěrkou plněnou pískem, tloušťky přes 3 do 5 mm, plochy přes 1,0 m2					
	VV		"venkovní schodiště 1 - do suterénu " 1,02*(0,3+0,21)*7+1,02*1,15		4,814			
291	K	777121125	Příplatek k ceně vyrovnání podlahy přes 1,0 m2 epoxidovou stěrkou plněnou pískem ZKD 1 mm přes 5 mm	m2	4,814	140,00	673,96	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vyrovnání podkladu epoxidovou stěrkou plněnou pískem, tloušťky Příplatek k ceně za každý další 1 mm vyrovnání					
	VV		tloušťky přes 5 mm, plochy přes 1,0m2 "venkovní schodiště 1 - do suterénu " 1,02*(0,3+0,21)*7+1,02*1,15		4,814			
292	K	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	4,814	130,00	625,82	CS ÚRS 2019 02
	PP		Penetrační nátěr podlahy epoxidový, na podklad suchý a vyzrálý					
	VV		"venkovní schodiště 1 - do suterénu " 1,02*(0,3+0,21)*7+1,02*1,15		4,814			
293	K	777611101	Krycí epoxidový dekorativní nátěr podlahy	m2	4,814	469,00	2 257,77	CS ÚRS 2019 02
	PP		Krycí nátěr podlahy dekorativní epoxidový					

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
294	K	777611113	Posyp barevnými vločkami podlahy velikosti do 3 mm	m2	4,814	130,00	625,82	CS ÚRS 2019 02
	PP		Krycí nátěr podlahy dekorativní posyp barevnými vločkami, velikosti přes 1 do 3 mm					
295	K	985324111	Impregnační nátěr betonu dvojnásobný (OS-A)	m2	3,722	184,00	684,85	CS ÚRS 2019 02
	PP		Ochranný nátěr betonu na bázi silanu impregnační dvojnásobný (OS-A)					
	VV		" ochranný finální nátěr kamenných schodišťových stupňů hlavního schodiště "					
	VV		" kamenné schodišťové stupně hlavního schodiště z 1pp do 1.np" 0,99*(0,28+0,19)*8		3,722			
296	K	998777203	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 24 m	%	0,840	87,63	73,61	CS ÚRS 2019 02
	PP		Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
D 781			Dokončovací práce - obklady					17 110,71
297	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	1,839	292,00	536,99	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m2					
	VV		" obklady parapetů v 1.pp " 0,83*0,45*2		0,747			
	VV		" obklady parapetů v 1.pp v kotelně " 0,84*0,65*2		1,092			
298	M	59761040	obkládačky keramické koupelnové (bílé i barevné) přes 19 do 22 ks/m2	m2	2,023	300,00	606,90	CS ÚRS 2019 02
	PP		obkládačky keramické koupelnové (bílé i barevné) přes 19 do 22 ks/m2					
	P		<i>Poznámka k položce: dle výběru investora</i>					
	VV		1,839*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,023			
299	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	1,839	30,70	56,46	CS ÚRS 2019 02
	PP		Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu					
	VV		" obklady parapetů v 1.pp " 0,83*0,45*2		0,747			
	VV		" obklady parapetů v 1.pp v kotelně " 0,84*0,65*2		1,092			
300	K	781734111	Montáž obkladů vnějších z obkladaček cihelných do 50 ks/m2 lepené flexibilním lepidlem	m2	9,367	348,10	3 260,65	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž obkladů vnějších stěn z obkladaček cihelných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2					
	VV		"stěn schodiště 1 nad terénem " (1,39+1,51+2,045+0,3)*(0,3+0,15)/2+(1,2+1,0)*1,5+1,9*(1,5+0,3)/2		6,190			
	VV		" čela římsy parapetů pod obklad " 22,69*0,14		3,177			
301	M	59623031	cihla lícová plná německý formát 240x115x71 mm	kus	374,680	32,20	12 064,70	CS ÚRS 2019 02
	PP		cihla lícová plná německý formát 240x115x71 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: v odstínu červená, na rozích stěn a ostění použít cihlové rohy</i>					
	VV		9,367*40 'Přepočtené koeficientem množství		374,680			
302	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	3,540	165,26	585,01	CS ÚRS 2019 02
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
D 783			Dokončovací práce - nátěry					66 463,66
303	K	783009401	Bezpečnostní šrafování stěn nebo svislých ploch rovných	m2	2,000	245,00	490,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Bezpečnostní šrafování stěn nebo svislých ploch rovných					
	VV		" v 1.pp - snížených průchodů " 20,*0,1		2,000			
304	K	783106801	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením	m2	3,096	149,00	461,30	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením					
	VV		"ozn.014 - okno do prostoru půdy 4 ks " 0,86*0,45*2*4		3,096			

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
305	K	783106805	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením	m2	3,096	129,00	399,38	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením s obroušením					
	VV		"ozn.014 - okno do prostoru půdy 4 ks " 0,86*0,45*2*4		3,096			
306	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	3,096	26,00	80,50	CS ÚRS 2019 02
	PP		Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický					
	VV		"ozn.014 - okno do prostoru půdy 4 ks " 0,86*0,45*2*4		3,096			
307	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	6,192	162,00	1 003,10	CS ÚRS 2019 02
	PP		Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický					
	VV		"ozn.014 - okno do prostoru půdy 4 ks vrchní nátěr 2x " 0,86*0,45*2*4		3,096			
	VV		3,096*2 'Přepočtené koeficientem množství		6,192			
308	K	783122121	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem plochy do 50%	m2	3,096	285,00	882,36	CS ÚRS 2019 02
	PP		Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu přes 30 do 50% plochy, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým					
	VV		"ozn.014 - okno do prostoru půdy 4 ks " 0,86*0,45*2*4		3,096			
309	K	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	317,997	2,50	794,99	CS ÚRS 2019 02
	PP		Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru oprášení					
	VV		" horní stanové střechy - stávajících dřevěných konstrukcí z obou stran "		295,298			
	VV		((11,66+2,09)/2*(4,458+0,905)*2+(9,72+0,47)/2*(4,458+0,905)*2)*2,3		22,699			
	VV		" polovalby bez bednění " (10,98*(2,034+1,084)*2-(4,12+3,28)*(2,034+1,084))*0,5					
310	K	783213111	Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	317,997	115,00	36 569,66	CS ÚRS 2019 02
	PP		Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním jednonásobný syntetický					
311	K	783306805R	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí otryskáním pískem	m2	9,000	292,00	2 628,00	
	PP		Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením					
	VV		"3.np - zábradlí balkonu stávající " 1,5*3*1,0*2		9,000			
312	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	5,500	172,00	946,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním					
	VV		"1.pp - dveří do kotelny 90/197 vč. zárubně ozn. SD " 1,0*2,0*2+(1,0+2*2,0)*0,3		5,500			
313	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	14,256	62,00	883,87	CS ÚRS 2019 02
	PP		Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický					
	VV		" zabudovaných ocelových profilů - základní nátěr 2x"					
	VV		" překlady nad nově bouranými otvory I nad rozvaděčem elektro " 2*1,1*0,37*2		1,628			
	VV		"1.pp - dveří do kotelny 90/197 vč. zárubně ozn. SD " 1,0*2,0*2+(1,0+2*2,0)*0,3		5,500			
	VV		7,128*2 'Přepočtené koeficientem množství		14,256			
314	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	15,160	105,00	1 591,80	CS ÚRS 2019 02
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	VV		"1.pp - dveří do kotelny 90/197 vč. zárubně ozn. SD vrchní 2x " 1,0*2,0*2+(1,0+2*2,0)*0,3		5,500			
	VV		" kovových zárubní - 2x "					
	VV		" ozn.P02 80/197 od vstupu do sklepa " (0,8+2*2,2)*0,2*1*2		2,080			
	VV		7,58*2 'Přepočtené koeficientem množství		15,160			
315	K	783317105R	Krycí jednonásobný nátěr zámečnických konstrukcí práškovou barvou RAL 3011	m2	7,416	145,00	1 075,32	
	PP		Krycí jednonásobný nátěr zámečnických konstrukcí práškovou barvou RAL 3011					
	VV		"3.np - zábradlí balkonu - stávajícího " 3,708*1,0*2		7,416			
316	K	783826655	Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr lícového zdiva	m2	3,875	262,00	1 015,25	CS ÚRS 2019 02
	PP		Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých lícového zdiva					

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" komín nad střechou " (2,09+0,47+0,52)*2*0,629		3,875			
317	K	783901453	Vysátí betonových podlah před provedením nátěru	m2	86,034	3,96	340,69	CS ÚRS 2019 02
	PP		Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysátím					
	VV		" na mazanině v suterénu "					
	VV		" podlahy v 1.pp " (16,61+19,98+15,73+5,75+18,32)		76,390			
	VV		" podlahy v 1.pp u schodiště " (2,47*4,56-2,71*0,45-1,0*0,4)		9,644			
318	K	783913171	Penetrační syntetický nátěr hrubých betonových podlah	m2	86,034	32,10	2 761,69	CS ÚRS 2019 02
	PP		Penetrační nátěr betonových podlah hrubých syntetický					
	VV		" na mazanině v suterénu "					
	VV		" podlahy v 1.pp " (16,61+19,98+15,73+5,75+18,32)		76,390			
	VV		" podlahy v 1.pp u schodiště " (2,47*4,56-2,71*0,45-1,0*0,4)		9,644			
319	K	783917161	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy	m2	86,034	169,00	14 539,75	CS ÚRS 2019 02
	PP		Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný syntetický					
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				23 645,35	
320	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	76,390	15,30	1 168,77	CS ÚRS 2019 02
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		" 1.pp - stropů " 16,61+19,98+15,73+5,75+18,32		76,390			
321	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	261,052	23,10	6 030,30	CS ÚRS 2019 02
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		" podhledy a stropy "					
	VV		" 1.pp " 16,61+19,98+15,73+5,75+18,32		76,390			
	VV		" stěn omítnutých "					
	VV		" 1.pp mimo čelní stěny kotelny		122,871			
	VV		"((3,97+(4,3+0,09)*2)*2,11+(2,42+4,3*2+0,08+4,56*2+1,26+2,47+2,71+0,45)-1,32+3,93)*2,17		21,927			
	VV		" čelní stěna suterénu domu zevnitř na nopové folii " (3,97+1,32+3,93)*2,17+(0,84+2*0,54)*0,5*2		39,864			
	VV		" 1.pp mimo mč.001 - kotelna " (4,8+4,26)*2*2,2					
322	K	784312021	Dvojnásobné bílé vápenné malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	261,052	63,00	16 446,28	CS ÚRS 2019 02
	PP		Malby vápenné dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		" podhledy a stropy "					
	VV		" 1.pp " 16,61+19,98+15,73+5,75+18,32		76,390			
	VV		" stěn omítnutých "					
	VV		" 1.pp mimo čelní stěny kotelny		122,871			
	VV		"((3,97+(4,3+0,09)*2)*2,11+(2,42+4,3*2+0,08+4,56*2+1,26+2,47+2,71+0,45)-1,32+3,93)*2,17		21,927			
	VV		" čelní stěna suterénu domu zevnitř na nopové folii " (3,97+1,32+3,93)*2,17+(0,84+2*0,54)*0,5*2		39,864			
	VV		" 1.pp mimo mč.001 - kotelna " (4,8+4,26)*2*2,2					
D	787		Dokončovací práce - zasklívání				674,86	
323	K	787600901	Oprava zasklívání oken a dveří přetmelením s odstraněním starého tmelu	m	11,840	43,90	519,78	CS ÚRS 2019 02
	PP		Zasklívání oken a dveří přetmelením s odstraněním starého tmelu a s napuštěním drážky					
	VV		" ozn.014 - okno do prostoru půdy 2 ks - přesklení " (0,86+1,2+2*0,45)*4		11,840			
324	K	787601931	Příplatek k opravě zasklívání oken a dveří za zasklení plochy do 0,1 m2 sklem tl do 6 mm	m2	1,548	17,80	27,55	CS ÚRS 2019 02
	PP		Zasklívání oken a dveří přetmelením s odstraněním starého tmelu a za zasklení plochy do 0,10 m2 sklem tl. 2 až 6 mm bez drátěné vložky					
	VV		"ozn.014 - okno do prostoru půdy 4 ks " 0,86*0,45*4		1,548			
325	K	998787203	Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 24 m	%	2,330	54,73	127,53	CS ÚRS 2019 02

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přesun hmot pro zasklívání stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu Pod Nádražím čp.632 na bydlení

Objekt:

SO 01.6 - VRN - vedlejší náklady

KSO:

Místo: Kraslice

CC-CZ:

Datum: 28. 5. 2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

164 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	164 500,00	15,00%	24 675,00

Cena s DPH

v CZK

189 175,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu Pod Nádražím čp.632 na bydlení

Objekt:

SO 01.6 - VRN - vedlejší náklady

Místo: Kraslice

Datum: 28. 5. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

164 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

164 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

14 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

150 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu Pod Nádražím čp.632 na bydlení

Objekt:

SO 01.6 - VRN - vedlejší náklady

Místo: Kraslice

Datum: 28. 5. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

164 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

164 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

14 500,00

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 02
PP			Geodetické práce před výstavbou					
2	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	6 500,00	6 500,00	CS ÚRS 2019 02
PP			Geodetické práce po výstavbě					
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2019 02

D VRN3 Zařízení staveniště

150 000,00

4	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	150 000,00	150 000,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	---------------------	----	-------	------------	------------	----------------

P *Poznámka k položce:
náklady na vybudování, provoz, údržbu, zabezpečení, připojení a užívání inž. sítí, zrušení ZS a uvedení do původního stavu*

5	K	034203000	Oplocení staveniště	Kč	1,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
6	K	034303000	Opatření na ochranu pozemků sousedních se staveništěm	Kč	1,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
7	K	034503000	Informační tabule na staveništi	Kč	1,000		0,00	CS ÚRS 2019 02

D VRN4 Inženýrská činnost

0,00

8	K	043194000	Ostatní zkoušky	Kč	1,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
9	K	044003000	Revize	Kč	1,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
PP			Revize dočasných objektů nebo zařízení staveniště					
10	K	045203000	Kompletační činnost	Kč	1,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
PP			Kompletační činnost					
11	K	045303000	Koordinační činnost	Kč	1,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
PP			Koordinační činnost					